

“विविधतायुक्त गाउँ-शहर, समृद्ध मेरो व्यास नगर”



व्यास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
दमौली, तनहुँ,
गण्डकी प्रदेश, नेपाल
२०७३



पत्र संख्या: २०८०/०८१

मिति: २०८०/११/७

चलानी नं.: ८६

विषय: वार्षिक तथा तेस्रो चौमासिक प्रगति विवरण पठाइएको सम्बन्धमा ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय,
स्थानीय तह समन्वय शाखा,
सिंहदरवार काठमाण्डौ ।

प्रस्तुत विषयमा यस नगरपालिकामा आ.व.२०७९/१०८० मा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको वार्षिक तथा तेस्रो चौमासिकसम्मको प्रगति प्रतिवेदन यसै पत्र साथ संलग्न राखी पठाइएको व्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय,
आर्थिक प्रशासन शाखा, सिंहदरवार काठमाण्डौ ।

(गंगालाल सुवेदी)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

श्री राष्ट्रिय प्राकृतिक श्रोत तथा वित्त आयोग,
सिंहदरवार, काठमाण्डौ ।

श्री मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय,
गण्डकी प्रदेश, पोखरा नेपाल ।

श्री अर्थ मन्त्रालय,
गण्डकी प्रदेश, पोखरा नेपाल ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय,
दमौली, तनहुँ ।

“भुकम्प प्रतिरोधी संरचना निर्माण गरौं, सम्भावित प्रकोपबाट बचौ र बचाऔं”

Phone: 065-563162/563163, Fax: 977-65-563233, Email: vyasmunicipality@gmail.com, Web: www.vyasmun.gov.np

वार्षिक तथा अन्तिम चौमासिक वित्तीय प्रगति प्रतिवेदन

व्यास नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दमौली, तनहुँ

आ.व. २०७९/०८०

रकम रु. हजारमा

क्र.स.	श्रोत	विनियोजित बजेट	तेस्रो चौमासिकसम्म निकास			तेस्रो चौमासिकसम्म खर्च			बाँकी	
			चालु	पूँजीगत	जम्मा	चालु	पूँजीगत	जम्मा	चालु	पूँजीगत
क)	संघीय अनुदान									
१	वित्तीय समानीकरण	२०६९००	६७७०२	१२३६८०	१९१३८३	६७७०२	७८७९१	१४६४९४	०	४४८८९
२	समपुरक	४००००	०	२४२७	२४२७	०	२४२७	२४२७	०	०
३	विशेष	२१०००	०	५०३०	५०३०	०	५०३०	५०३०	०	०
४	सशर्त	६०९९५०	५३३०७८	५२५३०	५८५६०८	५३३०७८	५२५३०	५८५६०८	०	०
५	राजश्व बाँडफाँड	१५७२९९	१९३१४	६७१८७	८६५०१	१९३१४	१११००९	१३०३२२	०	-४३८२२
६	आयोजना, कार्यक्रम (सडक बोर्ड)	१३६००	०	४४६१	४४६१	०	४३८१	४३८१	०	८०
८	जम्मा	१०४८७४९	६२००९४	२५५३१५	८७५४०९	६२००९४	२५४१६८	८७४२६२	०	११४७
ख)	प्राप्त									
९	नगर विकास कोष ऋण (कार्यालयको बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण)	११००००	०	२६९५	२६९५	०	२०९५	२०९५	०	६००
१०	कार्यक्रम (मुल्य श्रृंखला)	१५००	०	३२९१	३२९१	०	३२९१	३२९१	०	०
११	जम्मा	१११५००	०	५९८६	५९८६	०	५३८६	५३८६	०	६००
ग)	प्रदेश अनुदान									
१२	वित्तीय समानीकरण	२५९८१	०	२२७३४	२२७३४	१९०५६	१९०५६	०	३६७८	
१३	सशर्त	०	०	२२८५	२२८५	०	२२८५	२२८५	०	०
१४	विशेष	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१५	समपुरक	८०००		४०००	४०००	०	४०००	४०००	०	०
१६	राजश्व बाँडफाँड	२०९७१	०	२१६४८	२१६४८	२०८४०	२०८४०	०	८०८	
१७	जम्मा	५४९५२	०	५०६६७	५०६६७	०	४६१८२	४६१८२	०	४४८६
घ)	आन्तरिक आय									
१८	दस्तुर, शुल्क, विक्री आदिबाट	२२६०००	१०८१८६	१६०६१	१२४२४७	१०८१८६	०	१०८१८६	०	१६०६१
१९	राजश्व बाँडफाँड, (रजिष्ट्रेशन शुल्क वापत)	१०००००		४३३४१	४३३४१	०	१४०७९	१४०७९	०	२९२६१
२०	गतवर्षको जिम्मेवारी सरी आएको	१६७५५३	७७६१३	८९९३९	१६७५५२	७७६१३	८९९३९	१६७५५२	०	०
२१	अन्य (लागत सहभागिता)	६०००	९३	२७१	३६३	९३	०	९३	०	२७१
२२	जम्मा	४९९५५३	१८५८९२	१४९६१२	३३५४०३	१८५८९२	१०४०१९	२८९९१०	०	४५५९३
२३	कुल जम्मा (८+११+१७+२२)	१७१४७५४	८०५९८६	४६१५७९	१२६७५६५	८०५९८६	४०९७५४	१२१५७४०	०	५१८२५



[Signature]

वार्षिक तथा अन्तिम चौमासिक पेशकी तथा वेरुजु विवरण

व्यास नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दमौली, तनहुँ

आ.व. २०७९।०८०

सि.नं.	वेरुजु विवरण	आ.व. २०७७।०७८ सम्मको बाँकी	आ.व. २०७८।०७९ को थप	आ.व. २०७८।०७९ मा फछ्यौट	आ.व. २०७८।०७९ सम्म जम्मा बाँकी
१	असुल उपर गर्नुपर्ने वेरुजु	४३,७८४,५९५।००	३८,५३६,६०३।००	०।००	८२,३२१,१९८।००
२	नियमित गर्नुपर्ने वेरुजु	१३८,९३३,२६१।१२	५१,०१७,१३४।००	०।००	१८९,९५०,३९५।१२
३	पेशकी बाँकी	१०९,२०५,११९।३२	२४,९४५,५००।००	०।००	१३४,१५०,६१९।३२
	जम्मा	२९१,९२२,९७५।४४	११४,४९९,२३७।००	०।००	४०६,४२२,२१२।४४

Kumar



[Signature]

वार्षिक तथा अन्तिम चौमासिक भौतिक प्रगति प्रतिवेदन

व्यास नगरपालिका, नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दमौली तनहुँ

आ.व. ०७९।८०

रकम रु. हजारमा

३. स्थानीय भौतिक पूर्वाधार					
विवरण	ईकाई	निर्माण सम्पन्न प्रतिवेदन गरिएको चौमासिक अवधिको	प्रगति (निर्माणाधीन)	आयोजनामा हालसम्म भएको खर्च रु.	लाभान्वित जनसंख्या
सडक: –ट्रयाक खोल्ने/कच्ची	कि.मी.	२५।१४	०।००	७९९३	३५१७
–ग्राभेल	”	७५७	०।००	४८७८	१३४७
–पक्की/कालोपत्रे	”	३९३	१।११	४६७००	२७५९
–मर्मत सम्भार	”	१०९।२८	१।४८	८६१४७	९८७५
पुल: – मोटरेवल पुल	संख्यामा (मिटर)				
–कर्भट	”	१७।००	०।००	८१७०	६८९
–भोलुङ्गे पुल	”	१।००	०।००	९६	१२५
सिंचाई तथा नदी नियन्त्रण:					
–सिंचाई	हेक्टरमा	२२०।००	१।००	६३७९	२५२७
–नदी नियन्त्रण/तटबन्ध	संख्या (मिटर) मा	६०१।५८	०।००	३५८९	४२५
–बोरिङ्ग/डिप बोरिङ्ग	”				
विद्युत/लघु जलविद्युत तथा वैकल्पिक उर्जा:	लाभान्वित घरधुरी	१५६।००	०।००	६५३०	९३६
खानेपानी तथा सरसफाई:	लाभान्वित संख्यामा				
–खानेपानी धारा वितरण	धारा संख्यामा, पाइपको किमीमा, रिजर्भवायरको क्षमतामा	१८०।००	५।००	५१०३९	१३१६
–ईन्तार	संख्यामा				
सरसफाई:	”				
–शौचालय	”	३४।००	०।००	५७९१	२३८
–ढल निकास	संख्या (मिटर) मा	१६४५६।८१	०।००	४७४६२	२२५५

वन तथा वातावरण: -वातावरण	कि.मी.मा संख्यामा कोठा संख्या	२७००	११००	८००५	११५८
भवन: -विद्यालय/क्याम्पस भवन	”	५६१००	०१००	२००१२	२९४६
-सामुदायिक भवन	संख्यामा	१३३१००	४१००	६६४०९	५५७८
शिक्षा तथा संस्कृति: -खेलकुद	संख्यामा	२८१००	०१००	११३४१	९२५
-धार्मिक तथा पुरातात्विक स्थलको संरक्षण तथा निर्माण (अन्य)	”	१७६१००	६१००	८१९६९	५७४०
ख.लक्षित वर्ग, सामाजिक समावेशीकरण र सामाजिक परिचालन सम्बन्धी कार्यक्रम					
विवरण	इकाइ	प्रगति	कार्यक्रममा		कैफियत
		प्रतिवेदन गरिएको चौमासिक अवधिको	लाभावित्त जनसंख्या	खर्च रकम	
● आय आर्जन तथा स्वरोजगारमूलक कार्यक्रम	जना	चौमासिक			
● सीप/क्षमता विकास तथा तालिम सम्बन्धी कार्यक्रम	जना	”	४५०	१५८५	
● गरिवी निवारण सम्बन्धी कार्यक्रम		”	२०	५०	
● महिला, पिछडिएको वर्ग र अपाङ्ग शसक्तीकरण कार्यक्रम		”	८६	२८५	
कुल जम्मा			५५६	१९२०	
ग. मानव तथा संस्थागत क्षमता विकास सम्बन्धी कार्यक्रम					
विवरण	ईकाइ	प्रगति	कार्यक्रममा		
		प्रतिवेदन गरिएको अवधिको	लाभावित्त संख्या	खर्च रकम	
● कर्मचारी तथा पदाधिकारीको क्षमता विकास कार्यक्रम	जना	चौमासिक	५१	१६४१५	
● समुह सदस्यहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम					
● महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुको तालिम					
कुल जम्मा			५१	१६४१५	

घ. सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम			
विवरण	कुल संख्या	चौमासिक अवधिमा	
		भत्ता बुझ्नेको संख्या	रकम रु.
➤ ६० वर्ष नाघेका दलित जेष्ठ नागरिक	५४९	५५५	१७१४६३६०
➤ जेष्ठ नागरिक (६८ वर्ष नाघेका)	४८०६	४८४४	२२४७८४५२९
➤ असहाय र एकल महिला (६० वर्ष मुनी र माथि)	१७३६	१७३६	५४७४३१०२
➤ लोपोन्मुख आदिवासी (१० प्रकारका)	२	२	९५७६०
सिमान्तकृत जनसंख्या			
➤ फरक क्षमता (Disable) भएका	४२३	४२५	१३८७९०६४
➤ बाल संरक्षण कार्यक्रम	७२५	७६०	४४४४३६५
कुल जम्मा	८२४१	८३२२	३१५०९३१८०
जन्म, मृत्यु	कुल संख्या	चौमासिक अवधिको	
जन्म:			
छोरा	८०४		
छोरी	७८१		
मृत्यु:			
पुरुष	२९०		
महिला	२३६		
बसाई-सराई परिवार:	४४७		
विवाह:	७५०		
सम्बन्ध विच्छेद:	१६३		

आ.व.२०७९।०८० को यथार्थ आय विवरण

संकेत नं.	आम्दानीका शीर्षकहरु	आ.व.२०७९।०८० को	
		अनुमान	यथार्थ
१	आन्तरिक आय		
११३१३	सम्पत्ति कर	१५,०००,०००।००	१०,१५३,५१३।१८
११३१४	मालपोत कर	७,०००,०००।००	५,७३६,६८३।००
११३२१	घरबहाल कर	३०,०००,०००।००	११,५२२,७८०।१८
११३२२	घर भाडा	२०,०००,०००।००	१६,८३३,८२२।६२
११३२२	मेशनरी उपकरण भाडा	६००,०००।००	६१७,०३५।००
११४७२	विज्ञापन कर	१,०००,०००।००	१०८,२००।००
१४१५७	प्राकृतिक स्रोत साधन उपयोग कर	८७,०००,०००।००	१४,९८०,६६५।३३
११४७९	मनोरन्जन कर	१००,०००।००	४७३,५१०।२६
१४२१३	अन्य बिक्री (लिलाम बिक्री समेत)	१००,०००।००	७,७७७,९०२।५३
१४२२१	मिलापत्र	५०,०००।००	४०,१००।००
१४२२४	परीक्षा	७८,०००।००	२१७,२२५।००
१४२२९	सिफारिस (वस्ती विकास, सम्पत्ति मूल्यांकन, आय प्रमाणित समेत)	१७,०००,०००।००	१२,०६२,२८८।३३
१४२२९	विविध फाराम	१,२००,०००।००	१,१४८,९३३।००
१४२४१	सवारी पार्किङ	७००,०००।००	७५६,३९५।००
१४२४२	घर नक्सा पास	१६,०००,०००।००	९,७३७,१५८।७१
१४२४५	नाता प्रमाणित	४००,०००।००	५३१,३३५।००
१४२४९	अन्य विविध आय	६००,०००।००	१,९०१,५२५।३०
१४२५३	दर्ता र नवीकरण	४,०००,०००।००	२,६९३,८८६।११
१४२५३	व्यक्तिगत घटना दर्ता	१००,०००।००	५६,२५०।००
१४३१२	दण्ड जरिवाना	१,५००,०००।००	१,०७४,१७९।०३
१४३१३	धरौटी सदरस्याहा	५००,०००।००	१,२०५,८९१।००
१४५२१	सरसफाई	८,०००,०००।००	५,९१८,४१७।००
१४५२१	शौचालय	७२,०००।००	७२,०००।००
१४५२१	स्थानीय वातावरण शुल्क	१०,०००,०००।००	१२,७५२,५९४।१४
१४६११	व्यवसाय कर	५,०००,०००।००	५,८७५,१४७।२५
	जम्मा	२२६,०००,०००।००	१२४,२४७,४३६।९७
२	संघबाट प्राप्त अनुदान		
१३३११	वित्तीय समानीकरण अनुदान	२०६,९००,०००।००	१९१,३८२,५००।००

संकेत नं.	आम्दानीका शीर्षकहरु	आ.व. २०७९।०८० को	
		अनुमान	यथार्थ
१३३१२	सशर्त अनुदान (चालु)	५०७,०००,०००।००	५३३,०७८,३४३।५४
१३३१२	सशर्त अनुदान (पूँजीगत)	१०२,९५०,०००।००	५२,५२९,९७२।००
१३३१६	समपूरक अनुदान	२१,०००,०००।००	२,४२७,०००।००
१३३१५	विशेष अनुदान	४०,०००,०००।००	५,०२९,५००।००
१३४११	सडक बोर्ड नेपाल	१३,६००,०००।००	४,४६१,२१७।००
१००२०	राजश्व बाँडफाँड	१५७,२९९,०००।००	८६,५००,६१२।०१
	जम्मा	१,०४८,७४९,०००।००	८७५,४०९,१४४।५५
३	प्रदेश सरकारबाट		
१३३११	वित्तीय समानीकरण अनुदान	२५,९८१,०००।००	२२,७३३,६२५।००
१३३१३	सशर्त अनुदान	०।००	२,२८४,९७०।००
१३३१५	विशेष अनुदान	०।००	०।००
१३३१७	समपूरक अनुदान	८,०००,०००।००	४,०००,०००।००
११४५६	राजश्व बाँडफाँड	२०,९७१,०००।००	२१,६४८,४९६।००
१३३१५	नवप्रवर्तनीय साभेदारी कोष कार्यक्रम	०।००	
	जम्मा	५४,९५२,०००।००	५०,६६७,०९१।००
४	अन्य निकायबाट प्राप्त		
१३४११	कृषि सम्बन्धी कार्यक्रम (मूल्य श्रृंखला) र अन्य	१,५००,०००।००	३,२९०,७५७।००
११३१५	मालपोतबाट रजिष्ट्रेशन शुल्क	१००,०००,०००।००	४३,३४०,५०८।००
१३४११	नगर विकास कोष बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण र जग्गा विकास ऋण	११०,०००,०००।००	२,६९५,०११।००
	जम्मा	२११,५००,०००।००	४९,३२६,२७६।००
५	जनसहभागिता र अन्य		
१३४११	जनसहभागिता नगद/पूर्वाधार विकास	६,०००,०००।००	३६३,४६५।००
३२१२२	अन्य तथा सञ्चित कोष अल्या	१६७,५५३,०००।००	१६७,५५२,०३८।४०
	जम्मा	१७३,५५३,०००।००	१६७,९१५,५०३।४०
	कुल जम्मा	१,७१४,७५४,०००।००	१,२६७,५६५,४५१।९२

आ.व.२०७९।०८० को यथार्थ व्यय विवरण

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
१	पदाधिकारीहरुको विभिन्न सुविधा		१६,५६९,०००।००	१४,४३१,०००।००
२	बिमा (पदाधिकारी)		७२०,०००।००	६९४,०७२।००
३	कार्यपालिका बैठक		८००,०००।००	६७५,०००।००
४	वडा समिति बैठक		३,५२८,०००।००	१,४९१,०००।००
५	अन्य समिति बैठक भत्ता		१,२००,०००।००	६३२,२२१।००
६	जनप्रतिनिधि दैनिक भ्रमण भत्ता		१,०००,०००।००	१९९,२४५।००
७	स्थायी कर्मचारी		४५,०००,०००।००	४३,३५५,२३२।३०
८	करार सेवा शुल्क (कर्मचारी)		५१,०००,०००।००	४८,६९१,१९३।८६
९	बिमा (कर्मचारी)		७००,०००।००	६९३,८९०।००
१०	महंगी भत्ता		३,०००,०००।००	१,६१९,९३३।३३
११	अतिरिक्त समय काम गरे वापत भत्ता		१,५००,०००।००	२१८,६५४।००
१२	पोशाक भत्ता		२,४००,०००।००	२,००९,९५०।००
१३	दैनिक भ्रमण भत्ता (कर्मचारी)		१,०००,०००।००	१,०००,०००।००
१४	अनुगमन, मूल्यांकन (कर्मचारी)		२००,०००।००	०।००
१५	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता (सरसफाई र चालक)		६००,०००।००	५९८,८००।००
१६	नगर प्रहरी रासन भत्ता		५००,०००।००	४३२,०००।००
१७	कर्मचारी कल्याण कोष		६,५००,०००।००	०।००
१८	पानी तथा विजुली		२,०००,०००।००	१,३१६,८५७।००
१९	संचार महशुल		८००,०००।००	२३७,०५२।००
२०	सेवा अन्य		५००,०००।००	५९,९५६।००
२१	स्टेशनरी		१,८००,०००।००	१,१८४,३६८।००
२२	छपाई		२,५००,०००।००	१,५०१,०८५।००
२३	घर भाडा		७००,०००।००	५२४,५००।००
२४	पत्र पत्रिका पुस्तक		५००,०००।००	४३,१७६।००
२५	कार्यालय सञ्चालन तथा मसलन्द		१,५००,०००।००	१,०४६,१३१।००
२६	सवारी साधन बिमा तथा नवीकरण		१,२००,०००।००	७२०,२४१।००
२७	सवारी साधन मर्मत सम्भार		५,०००,०००।००	२,३०५,८१७।००
२८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सञ्चालन		१,०००,०००।००	६७३,५२६।००
२९	सवारी साधन इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		८,०००,०००।००	७,८४६,३८३।५५
३०	लेखा व्यवस्थापन एवं लेखा सम्बन्धी जानकारी		४००,०००।००	३३४,३१०।००
३१	राजश्व सुधार एवं अध्ययन		१,२००,०००।००	१,१९९,९९९।५०
३२	संचार माध्यम (गतिविधि प्रकाशन प्रसारण समेत)		२,१००,०००।००	१,८०३,११५।००
३३	फोहोर मैला व्यवस्थापन (सरसफाई सामग्री खरिद समेत)		१,२००,०००।००	१,१८३,२८६।००
३४	फूलवारी तथा गमला कार्यालय तर्फ		२००,०००।००	२४,४१७।००
३५	आन्तरिक तथा बाह्य भ्रमण व्यवस्थापन		५००,०००।००	१७८,२९९।००
३६	न.पा. ऋणको साँवा व्याज भुक्तानी		९,५००,०००।००	४,६००,०००।००
३७	कार्यालय सञ्चालन विविध		३,५००,०००।००	३,४८८,४१४।००
३८	नगर सभा सञ्चालन		१,५००,०००।००	४४२,२१५।००
३९	वडा व्यवस्थापन खर्च	१	२४०,०००।००	२४०,०००।००
४०	वडा व्यवस्थापन खर्च	२	२४०,०००।००	२४०,०००।००
४१	वडा व्यवस्थापन खर्च	३	२४०,०००।००	२४०,०००।००
४२	वडा व्यवस्थापन खर्च	४	२४०,०००।००	२४०,०००।००
४३	वडा व्यवस्थापन खर्च	५	२४०,०००।००	२४०,०००।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
४४	वडा व्यवस्थापन खर्च	६	२४०,०००।००	२३९,०३३।००
४५	वडा व्यवस्थापन खर्च	७	२४०,०००।००	२४०,०००।००
४६	वडा व्यवस्थापन खर्च	८	२४०,०००।००	२००,०००।००
४७	वडा व्यवस्थापन खर्च	९	२४०,०००।००	२३९,८२५।००
४८	वडा व्यवस्थापन खर्च	१०	२४०,०००।००	२४०,०००।००
४९	वडा व्यवस्थापन खर्च	११	२४०,०००।००	२३३,९९५।००
५०	वडा व्यवस्थापन खर्च	१२	२४०,०००।००	२४०,०००।००
५१	वडा व्यवस्थापन खर्च	१३	२४०,०००।००	२४०,०००।००
५२	वडा व्यवस्थापन खर्च	१४	२४०,०००।००	२२०,०००।००
५३	असहाय तथा राहत कोष		४,०००,०००।००	३,९९६,०००।००
५४	सदस्यता शुल्क		४००,०००।००	११०,०००।००
५५	पुरस्कार		५००,०००।००	०।००
५६	खप्ने माल सामान		१,५००,०००।००	१,३३५,७९९।००
५७	खेलकुद सामग्री खरिद		१,५००,०००।००	३१८,२२९।००
५८	सेवा परामर्श खर्च		३,०००,०००।००	५९७,२४०।००
५९	सार्वजनिक सुनुवाई समेत		२००,०००।००	१०५,३२५।००
६०	घर नक्सापास सम्बन्धी डिजिटलाइज कार्यक्रम समेत		१,०००,०००।००	१८९,४९९।००
६१	न्यायिक समिति, मेल मिलाप, मध्यस्थता प्रशिक्षण व्यवस्थापन समेत		१,५००,०००।००	४१,०००।००
६२	विविध फुटकर कार्यक्रमहरु (बोर्डबाट निर्णय चालु प्रकृतिका)		१,५००,०००।००	९०८,१७३।००
६३	टोल, आमा समूह तथा युवाहरुलाई सीप तथा नेतृत्व विकास तालिम	१	५००,०००।००	४१४,९००।००
६४	वडाका बाटो र नाला सफाई	१	४००,०००।००	०।००
६५	धार्मिक, सांस्कृतिक एवं खेलकुद क्षेत्रमा सहयोग	१	३००,०००।००	२६७,०००।००
६६	शिक्षा, स्वास्थ्य, कृषि र टोल विकास संस्था समन्वय बैठक	१	३००,०००।००	८२,०३३।००
६७	विपद् व्यवस्थापन	१	७००,०००।००	७००,०००।००
६८	बिउ विजन खरिद	१	२००,०००।००	१९९,९८०।००
६९	पशु स्वास्थ्य शिविर	१	५०,०००।००	०।००
७०	कृषि तथा पशु पालन सम्बन्धी अन्य फुटकर योजनाहरु	१	४००,०००।००	१६९,९५३।००
७१	वडा भित्र रहेका सबै शैक्षिक संस्थाका गरिब तथा जेहेन्दार विद्यार्थीहरुलाई पोशाक, शैक्षिक सामग्री तथा अन्य अतिरिक्त क्रियाकलाप	१	५५०,०००।००	४२४,९९९।००
७२	जनसेविका विद्यालय कक्षा १ सम्मका विद्यार्थीहरुका लागि स्मार्ट टिभी लगायत कक्षा कोठा व्यवस्थापन (कार्पेट, भुईँ टेबल लगायत)	१	१५०,०००।००	१४२,५००।००
७३	कौसी खेती तथा कम्पोस्ट विन खरिद	२	१,०००,०००।००	९९२,४५०।००
७४	मुस्लिम समुदायको धार्मिक शिक्षा पठनपाठनका लागि पारिश्रमिक तथा अन्य कार्य	२	२५०,०००।००	२५०,०००।००
७५	महिला, युवा, सिप एवं नेतृत्व विकास	२	५००,०००।००	४०९,५९०।००
७६	आवश्यकता र मागको आधारमा वडामा भएका बाटो र नाला सफाई	२	४००,०००।००	३०९,३२९।००
७७	शिक्षा/स्वास्थ्य/कृषि/टोल विकास समन्वय बैठक	२	३०,०००।००	२०,०००।००
७८	१७ वटा टोल विकास संस्थाको साइनबोर्ड निर्माण	२	२००,०००।००	०।००
७९	शैक्षिक अवलोकन भ्रमण	२	७०,०००।००	७०,०००।००
८०	वडागत धार्मिक/सांस्कृतिक/खेलकुद क्षेत्रमा सहयोग	२	३००,०००।००	२९९,९२५।००
८१	विपद् व्यवस्थापन	२	७००,०००।००	७००,०००।००
८२	श्रृंगार सामग्री निर्माण तालिम	३	१००,०००।००	०।००
८३	शिव पाञ्चायन मा.वि. राउण्ड ब्लक एवं शैक्षिक सामग्री खरिद	३	५००,०००।००	४७५,०००।००
८४	वाटर हाइड्रेन्टन आगो लागी सुरक्षा योजना (महर्षि टोलमा डस्विन वितरण)	३	५०,०००।००	०।००
८५	निमचोक टोल सडक पेटी रड रोगन (निमचोक टोलमा डस्विन वितरण)	३	५०,०००।००	०।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
८६	सेभेन ए साइड ग्रास रुट फेस्टिभल	३	१००,०००।००	०।००
८७	अनसन चौतारीको रुख काँटछाँट तथा बत्ती मर्मत योजना	३	१५०,०००।००	१४२,५००।००
८८	शान्तिनगर टोलको सामुदायिक भवन रङ रोगन	३	७५,०००।००	७३,६८८।००
८९	बुद्धपार्क टोलको सामुदायिक भवन रङ रोगन	३	५०,०००।००	०।००
९०	शिक्षा /स्वास्थ्य /कृषि/टोल संस्था समन्वय बैठक	३	३००,०००।००	११२,२८८।००
९१	वडागत धार्मिक/साँस्कृतिक/खेलकुद क्षेत्रमा सहयोग	३	३००,०००।००	११४,५००।००
९२	विपद व्यवस्थापन	३	७००,०००।००	७००,०००।००
९३	कौशी खेती व्यवस्थापन	४	१,०००,०००।००	०।००
९४	व्यास महिला, युवा सिप एवं नेतृत्व विकास	४	५००,०००।००	२१६,२५०।००
९५	वडामा भएका बाटो र नाला सफाई	४	४००,०००।००	२१८,५५६।००
९६	शिक्षा/स्वास्थ्य /कृषि /टोल संस्था समन्वय बैठक	४	३००,०००।००	१७१,१२६।००
९७	वडागत धार्मिक/साँस्कृतिक/खेल क्षेत्रमा सहयोग	४	३००,०००।००	७०,६००।००
९८	विपद व्यवस्थापन समेत	४	७००,०००।००	७००,०००।००
९९	महिला, युवा, सिप तथा नेतृत्व विकास	५	५००,०००।००	२८२,३०१।००
१००	वडामा भएका बाटो र नाला सफाई	५	४००,०००।००	३८०,०००।००
१०१	शिक्षा/स्वास्थ्य/कृषि/टोल संस्था समन्वय बैठक	५	३००,०००।००	७२,०६०।००
१०२	वडागत धार्मिक/साँस्कृतिक/खेलकुद क्षेत्रमा सहयोग	५	३००,०००।००	२९९,१३६।००
१०३	विपद व्यवस्थापन	५	७००,०००।००	७००,०००।००
१०४	महिला, युवा, सिप एवं नेतृत्व विकास	६	३५०,०००।००	११६,६९०।००
१०५	वडामा भएका बाटो र नाला सफाई	६	४००,०००।००	३२६,०००।००
१०६	शिक्षा, स्वास्थ्य, कृषि, टोल संस्था समन्वय बैठक	६	३००,०००।००	१९७,६२५।००
१०७	वडागत धार्मिक, साँस्कृतिक, खेलकुद क्षेत्रमा सहयोग	६	३००,०००।००	७३,२१५।००
१०८	विपद व्यवस्थापन	६	७००,०००।००	७००,०००।००
१०९	बहुक्षेत्रीय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा तर्फ	६	१५०,०००।००	११८,३६०।००
११०	पशुपन्छी जन्य औषधी खरिद	६	१५०,०००।००	०।००
१११	धानको बिउ खरिद	६	२५०,०००।००	०।००
११२	जैघाँस खरिद	६	१००,०००।००	६६,३००।००
११३	महिला, युवा सिप एवं नेतृत्व विकास	७	५००,०००।००	२६०,९३५।००
११४	वडामा भएका बाटो र नाला सरसफाई	७	४००,०००।००	१९५,०००।००
११५	शिक्षा/स्वास्थ्य/कृषि/टोल संस्था समन्वय बैठक	७	३००,०००।००	३६,३८०।००
११६	वडागत धार्मिक/साँस्कृतिक/खेलकुद क्षेत्रमा सहयोग	७	३००,०००।००	३५,०००।००
११७	विपद व्यवस्थापन	७	७००,०००।००	७००,०००।००
११८	कृषि प्रवर्द्धन तर्फ	७	५००,०००।००	१८९,१६१।००
११९	शिक्षा तर्फ	७	१,०००,०००।००	८२९,८५३।००
१२०	महिला, युवा सिप एवं नेतृत्व विकास	८	५००,०००।००	०।००
१२१	वडामा भएका बाटो र नाला सरसफाई	८	४००,०००।००	३२२,०००।००
१२२	शिक्षा/स्वास्थ्य/कृषि/टोल संस्था समन्वय बैठक	८	३००,०००।००	१०,०००।००
१२३	वडागत धार्मिक/साँस्कृतिक/खेलकुद क्षेत्रमा सहयोग	८	३००,०००।००	१५०,०००।००
१२४	विपद व्यवस्थापन	८	७००,०००।००	७००,०००।००
१२५	तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८	२००,०००।००	१९५,९००।००
१२६	बाँझो जग्गामा कागती खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८	५०,०००।००	०।००
१२७	तोरी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बिउ वितरण)	८	८०,०००।००	७९,६८०।००
१२८	पशु औषधी खरिद	८	१००,०००।००	९९,७०२।००
१२९	वडा भित्र रहेका सम्पूर्ण विद्यालयलाई खेलकुद सामग्री वितरण	८	४००,०००।००	०।००
१३०	वडा भित्र रहेका सम्पूर्ण विद्यालयलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	८	१००,०००।००	०।००
१३१	वडा कार्यालयदेखि विलाउनीसम्म (शान्ती वराह मोटर मार्ग) डि.पि.आर.	८	५००,०००।००	३००,०००।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
१३२	लालध्वज मार्ग डि.पि.आर. निर्माण	८	३००,०००।००	१८०,०००।००
१३३	लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय	९	१००,०००।००	९५,०००।००
१३४	सरस्वती आधारभूत विद्यालय	९	१००,०००।००	९५,०००।००
१३५	वसाहा स्थान मा.वि.	९	१००,०००।००	०।००
१३६	महिला, युवा सिप एवं नेतृत्व विकास	९	५००,०००।००	१५५,५००।००
१३७	वडामा भएका बाटो र नाला सरसफाई	९	४००,०००।००	२०५,५६०।००
१३८	शिक्षा/स्वास्थ्य/कृषि/टोल संस्था समन्वय बैठक	९	३००,०००।००	५८,८४०।००
१३९	वडागत धार्मिक/सांस्कृतिक/खेलकुद क्षेत्रमा सहयोग	९	३००,०००।००	१५४,५५१।००
१४०	विपद व्यवस्थापन	९	७००,०००।००	७००,०००।००
१४१	विषादी खरिद	९	१००,०००।००	२७,०००।००
१४२	औषधी खरिद	९	१००,०००।००	९९,५६४।००
१४३	बोयर बोका खरिद गरी वितरण ७० प्रतिशतमा	९	२५०,०००।००	०।००
१४४	पशुपंक्षी औषधी खरिद	१०	१००,०००।००	९९,९५०।००
१४५	आलु तथा अन्य तरकारी बिउ खरिद तथा वितरण	१०	१००,०००।००	१००,०००।००
१४६	तालिम/विपन्न वर्गलाई बाखा वितरण कार्यक्रम	१०	१५०,०००।००	०।००
१४७	व्यवसायिक माछा पालक कृषकहरुलाई माछाका भुरा वितरण	१०	१००,०००।००	९२,४३७।००
१४८	हिउँदे तथा वर्षे घाँसको बिउ खरिद तथा वितरण	१०	२००,०००।००	१५४,६४५।००
१४९	पशु स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	१०	१५०,०००।००	०।००
१५०	महिला, युवा सिप एवं नेतृत्व विकास	१०	५००,०००।००	०।००
१५१	वडामा भएको बाटो र नाला सरसफाई	१०	४००,०००।००	३८२,२२०।००
१५२	शिक्षा, स्वास्थ्य, कृषि, टोल संस्था समन्वय बैठक	१०	३००,०००।००	५२,१६०।००
१५३	वडागत धार्मिक, सांस्कृतिक खेलकुद क्षेत्रमा सहयोग	१०	३००,०००।००	१८३,०००।००
१५४	विपद व्यवस्थापन	१०	७००,०००।००	७००,०००।००
१५५	तनहुँसुर स्वास्थ्यचौकी र सेवा कार्यालय वेलटारीमा पोषण कार्यक्रम, सरसफाई, आमा समूह शिक्षा सचेतना तालिम र औषधी खरिद	११	२००,०००।००	१९९,५६६।००
१५६	भगवतीपानी मन्दिर डि.पि.आर. निर्माण	११	१००,०००।००	०।००
१५७	पशुपंक्षी औषधी खरिद	११	१००,०००।००	९९,९००।००
१५८	हिउँदे तथा वर्षे घाँस खरिद (८० प्रतिशत अनुदानमा)	११	१००,०००।००	९९,९५६।००
१५९	आलुको बिउ तथा अन्य बिउ विजन खरिद	११	२००,०००।००	२००,०००।००
१६०	गोला सहितको मौरीघार खरिद तथा वितरण ७५ प्रतिशत अनुदान	११	१५०,०००।००	१३६,२५०।००
१६१	पशुपंक्षी र कृषि तालिम	११	१५०,०००।००	०।००
१६२	शिक्षा तर्फ	११	८००,०००।००	४९२,४०६।००
१६३	फोहोर व्यवस्थापन तथा सरसफाई	११	१००,०००।००	०।००
१६४	महिला युवा सिप एवं नेतृत्व विकास	११	४५०,०००।००	४००,०००।००
१६५	वडामा भएको बाटो र नाला सरसफाई	११	४००,०००।००	३७७,०२३।००
१६६	शिक्षा/स्वास्थ्य/कृषि/टोल संस्था समन्वय बैठकमा	११	२००,०००।००	०।००
१६७	वडा गत धार्मिक सांस्कृतिक खेलकुद क्षेत्रमा सहयोग	११	२००,०००।००	११८,११२।००
१६८	विपद व्यवस्थापन	११	७००,०००।००	७००,०००।००
१६९	कृषि तथा पशुसेवा कार्यक्रम	१२	२००,०००।००	४९,९६५।००
१७०	महिला, युवा, सिप एवं नेतृत्व विकास	१२	५००,०००।००	०।००
१७१	वडामा भएको बाटो र नाला सरसफाई	१२	४००,०००।००	३२६,१९२।००
१७२	शिक्षा, स्वास्थ्य, कृषि, टोल समन्वय बैठक, अध्ययन अवलोकन भ्रमण	१२	३००,०००।००	०।००
१७३	वडागत धार्मिक, सांस्कृतिक, खेलकुद क्षेत्रमा सहयोग	१२	३००,०००।००	१३७,०००।००
१७४	विपद व्यवस्थापन	१२	७००,०००।००	७००,०००।००
१७५	महिला, युवा, सिप एवं नेतृत्व विकास	१३	५००,०००।००	३७५,५६०।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व. २०७९/०८०	
			अनुमान	यथार्थ
१७६	वडामा भएका बाटो र नाला सरसफाई	१३	४००,०००।००	३८०,०००।००
१७७	शिक्षा, स्वास्थ्य कृषि टोल संस्था समन्वय बैठक	१३	३००,०००।००	४०,२१२।००
१७८	वडागत धार्मिक सांस्कृतिक खेलकुद क्षेत्रमा सहयोग	१३	३००,०००।००	८०,०००।००
१७९	विपद व्यवस्थापन	१३	७००,०००।००	७००,०००।००
१८०	कृषितर्फ दिगो आय आर्जन	१३	१,०००,०००।००	६४८,९८५।००
१८१	सामुदायिक विद्यालय एवं विभिन्न वर्गलाई उत्प्रेरणा दिगो पार्जन कार्यक्रम	१३	१,०००,०००।००	३८१,५००।००
१८२	५० प्रतिशत लागत सहभागितामा कृषकलाई अनुदान	१४	३००,०००।००	२५,०००।००
१८३	५० प्रतिशत अनुदानमा फलफूलको विरुवा वितरण	१४	१००,०००।००	०।००
१८४	पशु पालन तथा पशु स्वास्थ्य कार्यक्रम	१४	२००,०००।००	०।००
१८५	विद्यालयको भौतिक पूर्वाधार एवं फर्निचर निर्माण	१४	८००,०००।००	७२८,००२।००
१८६	रासीभन्ज्याड केसरी ढाँड खेत कृषि मोटर मार्ग		७५,०००।००	०।००
१८७	भन्टाबासदेखि केरंडी मोटर मार्ग		७५,०००।००	०।००
१८८	वृहद् कुलुङ खानेपानी डि.पि.आर. निर्माण	१४	२००,०००।००	०।००
१८९	महिला, युवा सिप एवं नेतृत्व विकास	१४	५००,०००।००	३५०,०००।००
१९०	वडामा भएको बाटो र नाला सफाई	१४	४००,०००।००	३७१,९९८।००
१९१	शिक्षा, स्वास्थ्य, कृषि टोल संस्था समन्वय बैठक (ढाकेस्वाँरा पक्की नाला निर्माण)	१४	३००,०००।००	२८६,१००।००
१९२	वडागत धार्मिक/साँस्कृतिक/खेलकुद क्षेत्रमा सहयोग	१४	३००,०००।००	२१०,१५५।००
१९३	विपद व्यवस्थापन समेत	१४	७००,०००।००	७००,०००।००
१९४	दमौली अस्पतालमा सञ्चालित डाइलासिस सेवा सहयोग		१,५००,०००।००	१,४७४,५०३।००
१९५	व्यास नगर समता आवासीय विद्यालय सञ्चालन		५,०००,०००।००	४,९२२,१६७।००
१९६	विद्यालय बाल विकास शिक्षक,कर्मचारी,स्वयंसेवक शिक्षक व्यवस्थापन		२०,०००,०००।००	१४,८१६,७४५।३३
१९७	अभिभावक जागरण सचेतना अभिमुखीकरण कार्यक्रम (विद्यालय परीक्षा संचालन एवं अभिभावक अभिमुखीकरण कार्यक्रम)		१,३००,०००।००	६६४,५१५।००
१९८	बालमैत्री नगरपालिका व्यवस्थापन		२,०००,०००।००	२८९,८६०।००
१९९	मदर्शा शिक्षा व्यवस्थापन अनुदान		१,०००,०००।००	६००,०००।००
२००	जेष्ठ नागरिक आश्रम व्यवस्थापन	३, ५	६००,०००।००	१६०,०००।००
२०१	सत्यवती शीला संरक्षण एवं पराशर आश्रम गुरुकुल शिक्षा व्यवस्थापन	५	१,०००,०००।००	९७५,०००।००
२०२	उच्च शिक्षा अध्ययन/अनुसन्धान अनुदान		२,०००,०००।००	४३१,०००।००
२०३	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता व्यवस्थापन		६००,०००।००	६००,०००।००
२०४	मेयर, उपमेयर कप अन्तर मा.वि. छात्रछात्रा खेलकुद प्रतियोगिता		५००,०००।००	०।००
२०५	वैकल्पिक शिक्षाका लागि Room to Read कार्यक्रम अन्तर्गत सहयोग		३५०,०००।००	२५,४३५।००
२०६	गोष्ठी, सम्मान, शिक्षक अनुभव आदान प्रदान बैठक समेत		५००,०००।००	१३४,०७०।००
२०७	मा.वि. स्तरीय विद्यार्थी उत्कृष्ट प्रतिभा पुरस्कार		१५०,०००।००	०।००
२०८	खेलकुद विकास समिति व्यवस्थापन		३००,०००।००	२००,६७१।००
२०९	अपाङ्गता सहयोग (दृष्टिविहिन, सुस्त, बहिरा समेत)		१,०००,०००।००	९७२,७००।००
२१०	अपाङ्गता प्रोत्साहन सहयोग कार्यक्रम		९००,०००।००	९००,०००।००
२११	जेष्ठ नागरिक सम्मान, दिवा सेवा केन्द्र सञ्चालन		१,०००,०००।००	०।००
२१२	गर्भवती महिला पोषण कार्यक्रम (महिलासँग उपमेयर)		१,०००,०००।००	१,०००,०००।००
२१३	बीस वर्ष पुगेपछि विवाह गर्ने दलित, बोटे, चेपाङ कुमाल दरै सहयोग		२००,०००।००	०।००
२१४	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान		१५०,०००।००	१५०,०००।००
२१५	राष्ट्रिय अन्तराष्ट्रिय महिला अधिकार दिवस		१००,०००।००	८,१५०।००
२१६	अपाङ्गता, जेष्ठ नागरिक, अन्तराष्ट्रिय बाल दिवस व्यवस्थापन		२००,०००।००	२००,०००।००
२१७	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष		१००,०००।००	०।००
२१८	संकटमा परेका महिलालाई मनोविमर्स सेवा		२००,०००।००	१७८,१००।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
२१९	अपाङ्गता, महिला जेष्ठ नागरिक हिंसा विरुद्ध प्रचार प्रसार		१००,०००।००	०।००
२२०	बैठक कार्यक्रम सञ्चालन सहजीकरण		१००,०००।००	६१,८७०।००
२२१	महिलाहरुको सचेतना नेतृत्व एवं सिप विकास कार्यक्रम		२,०००,०००।००	६८९,८००।००
२२२	कोभिड १९ रोकथाम, नियन्त्रण प्रयोगशाला अस्पताल सञ्चालन		२,५००,०००।००	२,५००,०००।००
२२३	आयुर्वेद चिकित्सालय सेवा प्रवर्द्धन विस्तार		५००,०००।००	२२६,३३०।००
२२४	स्वास्थ्य सस्था सञ्चालन (औषधी खरिद समेत) एवं अन्य विविध कार्यक्रम		४,५००,०००।००	३,६०५,२१४।६०
२२५	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुको सम्मान एवं सहयोग		१,२६०,०००।००	६५२,०००।००
२२६	सहकारी मार्फत बिक्री हुने दुधमा अनुदान		१,५००,०००।००	१,३५५,१८५।००
२२७	सहकारी मार्फत बिक्री हुने खसी/बोका मासुमा अनुदान		५००,०००।००	१९९,१२८।००
२२८	गोवर्धन शर्मा कृषि अध्ययन अनुसन्धान कार्यक्रम		१,०००,०००।००	०।००
२२९	गाई, भैँसी, बाख्रा, बंगुर प्रवर्द्धनमा ५० प्रतिशत अनुदान		२,०००,०००।००	७९६,४२८।००
२३०	धान, मकैको बिउ विजन वितरण ५० प्रतिशत अनुदान		२,०००,०००।००	१,५३१,६४९।००
२३१	आलु, लसुन, व्याज पकेट क्षेत्र बिउ ५० प्रतिशत अनुदान		१,०००,०००।००	५२०,६७०।००
२३२	कृषि व्यवसाय मल, बिउ, विषादी प्रयोग अभिमुखीकरण कार्यक्रम		४००,०००।००	०।००
२३३	तरकारी फलफूल मूल्य शृंखला कार्यक्रम (सशर्त)		१,५००,०००।००	८३९,३३७।००
२३४	पशुजन्य विभिन्न रोग नियन्त्रण, औषधी खरिद		१,०००,०००।००	४६३,६०१।००
२३५	कृषि र पशु उपशाखा बैठक तथा कार्यक्रम		१००,०००।००	७८,०००।००
२३६	वैदेशिक रोजगारबाट फर्केका युवा कृषि उद्यमी समेतलाई अनुदान सहयोग कार्यक्रम (मेडुपा उद्यमी सहयोग समेत)		५,०००,०००।००	५१६,९६०।००
२३७	शैक्षिक वेरोजगार महिला उद्यमशीलता सहयोग कार्यक्रम		१,५००,०००।००	१,३०१,०५०।००
२३८	अन्य विविध बैठक उद्योगी व्यवसायी अन्तरकृया कार्यक्रम समेत		२००,०००।००	५४,०००।००
२३९	सहकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम		५००,०००।००	३५५,७८७।००
२४०	दलित परम्परागत पेशा आधुनिकीकरण सहयोग		१,०००,०००।००	७९,६९२।००
२४१	दलित उत्थान एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम		५००,०००।००	१००,०००।००
२४२	विपद पूर्व तयारी एवं प्रतिकार्य व्यवस्थापन (चालु)		२,०००,०००।००	२,०००,०००।००
२४३	गौ संरक्षण केन्द्र व्यवस्थापन		१,०००,०००।००	६०२,९१६।००
२४४	वातावरण तथा सरसफाई अन्तर्गत प्लाष्टिक शुन्य अभियान निरन्तरता		५००,०००।००	०।००
२४५	भूमिहिन सुकुम्बासी, अव्यवस्थित बसोबासी जग्गा दर्ता		२,०००,०००।००	७१२,८९३।००
२४६	भूउपयोग योजना एवं नदी खोला मापदण्ड निर्माण		१,०००,०००।००	५६,३४०।००
२४७	युवा परिषद् परिचालन, युवा उत्प्रेरणा एवं नेतृत्व विकास कार्यक्रम		१,५००,०००।००	८७,९८०।००
२४८	इसाई धर्मावलम्बीहरुको समाधी स्थल व्यवस्थापन		१,०००,०००।००	०।००
२४९	विभिन्न भाषा, साहित्य, कला संरक्षण प्रवर्द्धन कार्यक्रम		१,५००,०००।००	६५७,०१५।००
२५०	प्रविधिमैत्री व्यास नगर पुस्तकालय व्यवस्थापन		१,०००,०००।००	४७,३२७।००
२५१	आदिकवि भानुभक्त क्याम्पस विज्ञान प्रविधि विषय सञ्चालन अध्ययन एवं गुरुयोजना निर्माण		१,०००,०००।००	२५,०००।००
२५२	नगरस्तरीय विभिन्न खेलकूद प्रतियोगिता सञ्चालन एवं प्रशिक्षण समेत		३,०००,०००।००	२,९८९,७५३।००
२५३	प्राकृतिक श्रोत राजश्व बाँडफाँट फिर्ता		२०,०००,०००।००	५,२८५,४६०।०४
२५४	कृषि पशु प्रवर्द्धन सम्बन्धी विविध कार्यक्रम अनुदान (बिमा समेत)		१,५००,०००।००	१,३१४,०००।००
२५५	पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२,५००,०००।००	६९०,०००।००
२५६	एकल महिला तथा पुरुष सहयोग कार्यक्रम		१,०००,०००।००	०।००
२५७	क्रमागत योजनाहरु (चालु) (क्रमागत योजना र व्यास मूर्ति निर्माण लागत सहभागिता फिर्ता (चालु))		२८,०००,०००।००	२६,४४५,२७६।४४
२५८	तलब तथा सुविधा- आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी		२,९६२,०००।००	२,९४४,५१८।००
२५९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		१३,१२५,०००।००	१३,१२५,०००।००
२६०	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च		९३,०००।००	९२,९८०।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
२६१	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुँच)		५००,०००।००	४७६,१९७।००
२६२	अन्तराष्ट्रिय अप्रवासी दिवस		३०,०००।००	३०,०००।००
२६३	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च		७१,०००।००	३८,९६६।००
२६४	आ.व. २०७८।०७९ मा स्थापना भएको तरकारीवाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता		६००,०००।००	३६४,६९८।००
२६५	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ तरकारीवाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन		१,२००,०००।००	०।००
२६६	आकस्मिक अवस्थामा औषधी एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाई, ई-टि.वि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्धवार्षिक समीक्षा तथा कोहर्ट विश्व		१७८,०००।००	१३९,६५०।००
२६७	आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धी अभिमुखीकरण		१००,०००।००	७७,७५०।००
२६८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद		१,९६०,०००।००	१,९५९,९९९।५०
२६९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)		२९३,३८६,०००।००	२९३,३८५,३९३।७१
२७०	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२,५३७,०००।००	१,४४९,६००।००
२७१	आप्रवासी स्रोत केन्द्र र जिल्ला प्रशासन कार्यलयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र परियोजना कर्मचारी सँगको समन्वय बैठक		२०,०००।००	२०,०००।००
२७२	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च		८९५,०००।००	८९४,९७१।००
२७३	आप्रावसन कामदारहरुको संजाल क्षमता अभिवृद्धि		२००,०००।००	२००,०००।००
२७४	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ		२०,०००।००	३,५४०।००
२७५	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान		१५०,०००।००	०।००
२७६	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन		६०,०००।००	५५,९५०।००
२७७	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च		७१७,०००।००	७१६,५३४।००
२७८	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च		७,०००।००	६,९००।००
२७९	औषधालयको तलब, भत्ता, संचालन खर्च तथा कार्यक्रम बजेट		९,७००,०००।००	८,८०८,४८५।१०
२८०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम		३००,०००।००	१०९,७९९।००
२८१	करार: अहेब, अनमी (खोप सेवा कार्यक्रम संचालन नगरपालिका, संस्थागत क्लिनिक)		२६०,०००।००	२६०,०००।००
२८२	कृष्णदैपायन ज्येष्ठ नागरिक सत्संग, व्यास न.पा. ३ तनहुँ (ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन)		५००,०००।००	४९०,०००।००
२८३	क्षयरोगका जोखिम समूह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुँच कम भएका समुदायमा सकृय		१२२,०००।००	१०७,०००।००
२८४	कृषि स्नातक करार		४८०,०००।००	४८०,०००।००
२८५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याक अध्यावधिक कार्यक्रम		१००,०००।००	९५,५३०।००
२८६	किसान सूचीकरण कार्यक्रम		३००,०००।००	२९९,६३४।००
२८७	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण		१२०,०००।००	१२०,०००।००
२८८	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन		५०,०००।००	१८,३५०।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
२८९	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन व्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)		४१९,०००।००	२८६,४००।००
२९०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		५००,०००।००	४६०,७०५।६९
२९१	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान		१,०००,०००।००	६८३,०००।००
२९२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)		४८०,०००।००	४७५,४७५।००
२९३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने		२,३८०,०००।००	२,२८६,४१०।००
२९४	गौशाला पूर्वाधार सुदृढीकरण तथा सामुदायिक पशु व्यवस्थापन		२,५५०,०००।००	२,२२२,०००।००
२९५	ज्येष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र, व्यास न.पा. दमौली, तनहुँ		५००,०००।००	५००,०००।००
२९६	जिल्ला भित्र सामी परियोजनाको अर्ध वार्षिक तथा वार्षिक समीक्षा गोष्ठी		१२२,०००।००	१२१,९१०।००
२९७	तलब तथा सुविधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता		४४६,०००।००	४४६,०००।००
२९८	तलब तथा सुविधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम		४४६,०००।००	४४६,०००।००
२९९	धानबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२,५२०,०००।००	२,२३५,५३९।५०
३००	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मायोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रवर्द्धन प्याकेज पुनर्ताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिति तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनिधि		२६०,०००।००	२०६,६८०।००
३०१	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा		३४०,०००।००	२६६,७२७।००
३०२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		४,५८९,०००।००	४,२१९,७२४।००
३०३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन		२१,७६७,०००।००	२१,७६७,०००।००
३०४	प्राविधिक सहायकको तलब		४१७,०००।००	४१६,७६०।००
३०५	प्राविधिक सहायकको पोशाक		१०,०००।००	१०,०००।००
३०६	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता		३९,०००।००	११,१६०।००
३०७	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम		५६०,०००।००	५६०,०००।००
३०८	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ		२०,०००।००	०।००
३०९	पशुपंक्षी आदिबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धी रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम		२०,०००।००	१८,५५०।००
३१०	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमूना सङ्कलन तथा प्रेषण		११०,०००।००	१०९,९९०।००
३११	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा		२१५,०००।००	२१४,४५०।००
३१२	पालिकाहरुमा स्वीकृत निर्देशिका अनुसार गठित rapid response team तथा risk communication and community engagement team लाई अभिमुखिकरण, महामारी/जनस्वास्थ्यमा असर पर्ने घटनाहरुको व्यवस्थापनका लागि कम्तिमा वर्षमा दुई पटक सम्बन्धित सरोकारवालाहरु समेतको सहभागितामा		१३०,०००।००	५९,०५०।००
३१३	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन		१५०,०००।००	३०,०००।००
३१४	पोषण कार्यक्रम		४३९,०००।००	४२८,६२०।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
३१५	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रबन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन		१५०,०००।००	०।००
३१६	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरूलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम		३,०००।००	३,०००।००
३१७	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)		९६,०००।००	९५,८३३।००
३१८	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)		१८०,०००।००	१७४,९४५।००
३१९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो भोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम		१,४६०,०००।००	१५०,९००।००
३२०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन		१,४६२,०००।००	१,२८६,००५।००
३२१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		५,४७१,०००।००	३,२३५,२८०।००
३२२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		७७,०००,०००।००	७७,०००,०००।००
३२३	मासु जाँच ऐन कार्यान्वयन सहजीकरण कार्यक्रम		१,०००,०००।००	९९९,९९९।००
३२४	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)		१००,०००।००	०।००
३२५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)		२,६००,०००।००	२,५९२,३१०।००
३२६	रिटर्नी स्वयंसेवा सेवक परिचालन		५८४,०००।००	५६९,०६४।००
३२७	रोजगार संयोजकको तलब		५३८,०००।००	५३७,६८९।००
३२८	रोजगार संयोजकको पोशाक		१०,०००।००	१०,०००।००
३२९	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता		४८,०००।००	४५,७४८।००
३३०	रोजगार सेवा केन्द्रसँगको सहकार्य		११०,०००।००	१०९,४८०।००
३३१	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च		२६५,०००।००	२६५,०००।००
३३२	रोजगार सहायकको तलब		३९३,०००।००	३७४,६६९।०६
३३३	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता		१०,०००।००	१०,०००।००
३३४	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता		३९,०००।००	१०,२३०।००
३३५	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)		२,३५१,०००।००	२,३५०,९५७।९५
३३६	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)		१,२४८,०००।००	१,०७४,०००।००
३३७	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च		२२५,०००।००	२२४,४४०।००
३३८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		५,९७३,०००।००	५,९७३,०००।००
३३९	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम		७५,०००।००	६०,०००।००
३४०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		११,४००,०००।००	१०,८००,०००।००
३४१	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन		११०,०००।००	०।००
३४२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		३,२५२,०००।००	२,४८५,७९८।००
३४३	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण		१५०,०००।००	२९,१५०।००
३४४	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)		१५०,०००।००	०।००
३४५	स्थानीय आप्रवासी कामदारहरूको संजाल सदस्यहरूको बैठक तथा पैरवी कार्यक्रम		८०,०००।००	८०,०००।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
३४६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत		३६,९००,०००।००	३६,८०३,९९३।०३
३४७	स्थानीय तहमा क्रियाशील कामदार संजनालाई सामग्री सहयोग		१०,०००।००	१०,०००।००
३४८	स्थानीय सरकार परियोजना व्यवस्थापन समितिको बैठक		८०,०००।००	८०,०००।००
३४९	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम		१२,०००।००	१२,०००।००
३५०	सम्बन्धित सरोकारवालाहरुबाट परियोजना अनुगमन तथा मूल्यांकन		४०,०००।००	४०,०००।००
३५१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा वृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समूहमा प्रविधि हस्तान्तरण		१४०,०००।००	१४०,०००।००
३५२	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सूचना सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन		५०,०००।००	४९,७५।००
३५३	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारका विभिन्न सवालहरुमा रेडियो जिगल प्रसारण		७०,०००।००	४८,०००।००
३५४	सूर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम		२५,०००।००	२५,०००।००
३५५	सरोकारवालाहरुसँगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी / पत्रकार/ मिडिया परिचालन/स्थानीय जनप्रतिनिधि/स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै स्वास्थ्य शाखाका सदस्यहरु/स्थानीयतहमा मनोसामाजिक विषयको दिगोपन/समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रवसनको असर तथा प्रभाव, का.		२८२,०००।००	२८१,८५।००
३५६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समीक्षा, फलोअप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)		१४०,०००।००	१३९,९००।००
३५७	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम		६५,०००।००	०।००
३५८	संस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवं विद्यार्थी मूल्याङ्कन		१,२७४,०००।००	१,१६७,४७५।००
३५९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन		३,९४०,०००।००	१,९९५,९६७।००
३६०	सामी परियोजना कर््यान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय बैठक		४०,०००।००	४०,०००।००
३६१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		७,५०१,०००।००	६,७३०,०५४।००
३६२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		९,८१४,०००।००	९,८१३,५०।००
३६३	हिंसा पिडित महिला तथा किशोरी अल्पकालीन सेवा केन्द्र, सञ्चालन अनुदान		५००,०००।००	५००,०००।००
३६४	खानेपानी सडकबत्ती महशुल सहभागिता शुल्क		३,०००,०००।००	०।००
३६५	महिला उद्यमशीलता विकास सहजीकरण केन्द्र सञ्चालन सशर्त अनुदान		२००,०००।००	२००,०००।००
	चालु जम्मा		९३७,५३०,०००।००	८०५,९८६,१९१।४९
३६६	बाधकूलो संरक्षणको लागि तारजाली खरिद	१	३५०,०००।००	०।००
३६७	बुद्धदाहाल बहिरा आवासीय प्रा.वि.मा भान्सा कोठा निर्माण	१	३००,०००।००	२५९,८९१।००
३६८	अकला खोल्सी खानेपानीको मुहानमा सेडिमेन्टेसन र रिजर्भ ट्याङ्की निर्माण (छाब्दी मार्गमा नाला निर्माण र सडक स्तरोन्नति र नवआदर्श टोलको मिनु गुरुङको र सिता न्यौपानेको घरबाट पक्की नाला निर्माण)	१	५००,०००।००	४६४,२८९।००
३६९	चारकुने टोलको धुपखोला (पड्के पानी) अधुरो कुवा निर्माण	१	५०,०००।००	०।००
३७०	धुपखोला टोलको धुपखोलो पधेरा निर्माण	१	१००,०००।००	९५,०००।००
३७१	शिवालय टोलको साउनेपानी कुवा र मन्दिर संरक्षण	१	२००,०००।००	१९०,०००।००
३७२	बगिनी कुवा टंकी मर्मत	१	५०,०००।००	४१,०३८।००
३७३	अम्रेनी टोलको थानी मन्दिरको कुवा संरक्षणको लागि पोखरी निर्माण	१	२००,०००।००	१८७,२६८।००
३७४	स्वामी चौताराको छाब्दी पम्पड खानेपानी वितरणको लागि १ इन्चको ५०० मिटर पाइप खरिद	१	५०,०००।००	४९,४३०।००
३७५	रतौली टोलको स्वामी कुवा संरक्षण	१	५०,०००।००	५०,०००।००
३७६	सडक बत्तीका लागि विद्युतीय तार एवं सामान खरिद	१	३००,०००।००	५,८४७।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९/०८०	
			अनुमान	यथार्थ
३७७	रतौली, रजआँप, कुच्छाली, डमौली, अडमपानी, धुपखोला, मोहोरियाटार, अकलावगैँचा, अमेनी नवआदर्श, तालघरे, मुसेखोला, दरै स्वामी चौतारा, जनचेतना लगायतका टोलहरुको कच्ची बाटोहरु स्तरोन्नति गरी कच्ची नाला सहित ग्राभेल	१	७००,०००।००	६५२,५७५।००
३७८	नवआदर्श टोलको तिलक ब. खत्रीको घरदेखि अमृत थापाको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	१	५००,०००।००	४७५,०००।००
३७९	निर्मल जनसुधार टोलको कुसुम आलेको घरदेखि सुनिता शाहीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	१	५००,०००।००	४७५,०००।००
३८०	कुच्छाली चोक छाब्दी मार्गबाट भद्रुटारी रिडरोड जाने बाटोमा पक्की नाला निर्माण	१	५००,०००।००	४७५,०००।००
३८१	भादगाउँ टोलको दमौली पब्लिक स्कुल जाने बाटोमा कल्भर्ट सहितको नाला निर्माण	१	५००,०००।००	४७५,०००।००
३८२	तालघरे टोलको सोममायाको घरबाट डाँडागाउँ जाने बाटोमा पक्की नाला निर्माण	१	५००,०००।००	४३५,९२८।००
३८३	हाईस्कूलटार टोलको चन्द्राको घरदेखि विष्णु थापाको घरसम्म र बसन्तको घरदेखि पार्वती शाहीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	१	५००,०००।००	४७५,०००।००
३८४	छाब्दी प्रवेशद्वारमा पर्ने सरल मार्गको अधुरो नाला निर्माण	१	३००,०००।००	२८३,८४५।००
३८५	मगर समाज सुधार समितिको भवन जाने बाटो रिटेनिड वाल र ढलान	१	२५०,०००।००	२३७,५००।००
३८६	गल्बुवेशी टोलको इन्द्रेनी मार्गको अधुरो पक्की नाला निर्माण (छाब्दी प्रवेशद्वारको पश्चिमतर्फ पक्की नाला निर्माण)	१	२००,०००।००	०।००
३८७	भादगाउँ टोलको मगर समाजको गेटबाट सरस्वती सुनारको घरसम्म र कमल दरैको घरबाट सेते वि.क.को घरसम्म जाने सिँढी बाटो निर्माण	१	२००,०००।००	१८६,९४६।००
३८८	विज्ञानचौरको अधुरो कृयापुत्री भवन निर्माण	१	२००,०००।००	१८७,१४९।००
३८९	अडमपानी टोलमा पर्ने दरै भवनदेखि माथि पूर्व तर्फ १३ फुट भित्री बाटोमा अधुरो पक्की नाला निर्माण	१	१५०,०००।००	०।००
३९०	खकौली टोलको कदम खेलकुद मैदान निर्माण (खकौलीको छाब्दी मार्गदेखि माथिल्लो खकौली गाउँ जाने बाटोमा नयाँ ट्रयाक निर्माण)	१	१५०,०००।००	०।००
३९१	जनचेतना टोलको भवन संरक्षण	१	१५०,०००।००	१४२,५००।००
३९२	धुपखोला टोलको सामुदायिक भवन निर्माण	१	३००,०००।००	२८५,०००।००
३९३	मोहोरियाटार टोलको ट्रष्ट भवनमा अफिस कोठा र शौचालय निर्माण	१	३००,०००।००	२८५,०००।००
३९४	चारकुने दुग्द उत्पादक सहकारी संस्थाको ल्याब कोठा निर्माण	१	३००,०००।००	२७०,०३५।००
३९५	विश्वकर्मा समाजको मन्दिर संरक्षण	१	३००,०००।००	३००,०००।००
३९६	चारकुने टोलको जलेश्वर जेष्ठ नागरिकको अधुरो भवन निर्माण	१	१५०,०००।००	१४०,१७८।००
३९७	रतौली टोलको क्षेत्री समाज भवन संरक्षण	१	१५०,०००।००	१४२,५००।००
३९८	उद्योग वाणिज्य संघ भवनदेखि सत्यवती, बालमन्दिर, गणेशमानचोक हुँदै बायाँतर्फ रामनाथ रिमालको घरसम्म पक्की नाला निर्माण (बालमन्दिर अगाडिबाट गणेशमानचोक हुँदै रामनाथ रिमालको घर अगाडिसम्म र गणेशमानचोक राजकुमार श्रेष्ठको घर अगाडिदेखि राम घलेको घर अगाडि सम्म पक्की नाला निर्माण)	२	२,५००,०००।००	२,३७५,०००।००
३९९	डिँगेखोल्सी नाग कुवादेखि पूर्वतर्फ सार्वजनिक जग्गामा कम्पाण्डवाल निर्माण गरी जग्गा संरक्षण	२	१,०००,०००।००	९५०,०००।००
४००	सिद्धार्थ चोकबाट पश्चिमतर्फ सफा सडक सम्म ग्राभेल र कालोपत्रे	२	३००,०००।००	२६४,६३२।००
४०१	रामजी तिमिल्सेना र प्रदिप पौडेलको घर अगाडि नाला निर्माण	२	२००,०००।००	१९०,०००।००
४०२	सत्यवती मा.वि.का खानेपानीका धाराहरुमा Wash Basin र Drain Pipe राख्ने कार्य	२	२००,०००।००	१६५,८५२।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
४०३	बालमन्दिर मा.वि.मा खानेपानीको थप युरोगार्डको व्यवस्थापन र पूर्व प्राथमिक कक्षाहरूको पठनपाठनका लागि २ थान स्मार्ट टि.भी. खरिद	२	४००,०००।००	३७६,९१५।००
४०४	सेतो गुरास बाल विकास सेवाको लागि स्मार्ट टि.भी. लगायत शैक्षिक तथा खेलकुद सामग्री खरिद	२	१५०,०००।००	१४२,५००।००
४०५	श्रीटोल चोकमा र मालपोत कार्यालयको आडमा सार्वजनिक धारा निर्माण र सडक बत्ती व्यवस्थापन	२	१,५००,०००।००	१,४९९,१३३।००
४०६	शिवालय मन्दिरमा अधुरो ट्रेस भवन निर्माण तथा अन्य व्यवस्थापन	२	५००,०००।००	४७५,०००।००
४०७	बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण	२	५००,०००।००	४२५,०००।००
४०८	विश्वकर्मा मन्दिर निर्माण	२	१५०,०००।००	१५०,०००।००
४०९	बागबजार टोल सामुदायिक भवन निर्माण	२	३५०,०००।००	३५०,०००।००
४१०	तनहुँशुर भिमसेन धर्मगुठीको मन्दिर संरक्षणका लागि कम्पाण्डवाल निर्माण	२	५००,०००।००	५००,०००।००
४११	जनसेवा प्रा.वि.को कम्पाण्ड माथि तार जाली निर्माण तथा मर्मत	२	२५०,०००।००	२५०,०००।००
४१२	मालेवगर टोल अन्तर्गत सार्वजनिक जग्गामा क्रियापुत्री भवन (ट्रेस) निर्माण	२	२००,०००।००	१९०,०००।००
४१३	ओम शान्ती भवनमा टायल बिच्छ्याउने कार्य	२	३५०,०००।००	३२३,३६८।००
४१४	महर्षि वेदव्यास संस्कृत मा.वि. ट्रेस निर्माण (महर्षि वेदव्यास संस्कृत मा.वि. रिटेनिडवाल निर्माण)	३	५००,०००।००	३७१,९५३।००
४१५	बलेधारा खानेपानी पानी संरक्षण	३	१००,०००।००	९५,०००।००
४१६	शान्तिनगर जाने बाटो बाराही बोर्डिङदेखि निर्वाचन कार्यालयसम्म पक्की नाला निर्माण	३	२,०००,०००।००	१,६२९,१४५।००
४१७	महर्षि, पराशर र निमचोक टोल भित्रका १० फुटे गल्ली पि.पि.सि. ढलान	३	१,०००,०००।००	९५०,०००।००
४१८	देउरालीनगर टोलको नागको थानदेखि पश्चिम कृष्णवहादुर पन्थको घरसम्म पि.पि.सि. ढलान	३	३००,०००।००	२७७,०००।००
४१९	शिव पाञ्चायन मा.वि.को पश्चिम पट्टीको ठाडो बाटो पि.सि.सि. ढलान	३	१५०,०००।००	१४२,५००।००
४२०	दूर्गा मन्दिरदेखि बलेधारासम्म आवश्यक ठाउँमा रिटेनिड वाल निर्माण	३	९२५,०००।००	८७८,७५०।००
४२१	शान्तिनगर टोलको रमेश शाहीको घरदेखि केतु शाहीको घरसम्मको छेउ तर्फको वाल निर्माण गरी पि.सि.सि.	३	१५०,०००।००	१३४,७६१।००
४२२	शान्तिनगर टोलको केहरमान श्रेष्ठको घरदेखि डिलमाया गुरुङकोसम्म नाला निर्माण	३	३५०,०००।००	३२५,०००।००
४२३	पुल्चोक टोलबाट मादी नदीतर्फ भर्ने सिंढी तथा रेलिङ बनाउने योजना	३	२००,०००।००	१९०,०००।००
४२४	बधशाला स्तरोन्नति	३	१५०,०००।००	१४२,५००।००
४२५	उद्योग बाणिज्य संघबाट देउरालीनगर भर्ने बाटोमा रेलिङ सहितको सिंढी निर्माण	३	३००,०००।००	२८५,०००।००
४२६	ओम शान्तिबाट संरक्षण गरिएको वाल उद्यानको स्तरोन्नति	३	१५०,०००।००	१४२,५००।००
४२७	क्रियापुत्री भवन संरक्षण तथा तारबार निर्माण	३	२५०,०००।००	२३७,५००।००
४२८	बाराही बोर्डिङ र नरहरि आचार्यको घर अगाडि बाँकी पि.सि.सि. ढलान	३	१५०,०००।००	१४२,५००।००
४२९	मादी नदी भतेरी संरक्षण	३	१,०००,०००।००	९५०,०००।००
४३०	दूर्गा मन्दिर परिशरमा निर्माणधीन सामुदायिक भवन निर्माण	३	१,०००,०००।००	१,०००,०००।००
४३१	देउरालीनगर टोल विकास संस्थाको भवन मर्मत	३	१००,०००।००	९५,०००।००
४३२	पुल्चोक टोल विकास संस्थाको भवन मर्मत	३	५०,०००।००	५०,०००।००
४३३	विविध पूँजीगत योजना	३	१,३००,०००।००	३७६,०००।००
४३४	व्यास मार्गदेखि चिहानडाँडाको तल्लो भाग हुँदै मादी नदी किनार जोड्ने बाटो विस्तार	४	१,०००,०००।००	९९३,४७८।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
४३५	व्यास मार्गदेखि शम्भू सरको घर अगाडि हुँदै पृथ्वीराज मार्ग जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	४	१,०००,०००।००	९९३,४७८।००
४३६	भिल्के मार्गको अधुरो बाटो सहित तल्लो बाटो स्तरोन्नति	४	१,०००,०००।००	९८६,६३९।००
४३७	तनहुँ कालिका शहिद शान्ति पार्क जाने मोटर बाटो पि.सि.सि ढलान	४	७००,०००।००	०।००
४३८	विशाल मार्गको स्तरोन्नति	४	३००,०००।००	२८१,६४०।००
४३९	सत्य मार्ग स्तरोन्नति	४	५००,०००।००	४७५,०००।००
४४०	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी सांखर उपशाखा भवन निर्माण	४	५००,०००।००	०।००
४४१	राधिका गुरुङको घरदेखि शिखर मार्ग जोड्ने सिंढी बाटो निर्माण	४	२००,०००।००	१८२,३८८।००
४४२	सिर्जना मिजार समाजको अधुरो भवन प्लाष्टर तथा वाल निर्माण (सिर्जना मिजार समाजको अधुरो भवनको पश्चिम तर्फ खोल्सीमा ग्याविन भर्ने कार्य)	४	३००,०००।००	२८३,५२५।००
४४३	दरै खोल्सीमा तारजाली भरी वडा कार्यालय एवं वस्ती संरक्षण	४	५००,०००।००	४६२,४८९।००
४४४	टोल भित्रका नाला तथा सडक मर्मत	४	५००,०००।००	२६०,२८८।००
४४५	वडाका सडक बत्ती व्यवस्थापन	४	५००,०००।००	०।००
४४६	वेदव्यास प्राथमिक विद्यालय र मदर्शा आधारभूत विद्यालय	४	१,०००,०००।००	४७४,०७२।००
४४७	विविध पूँजीगत योजनाहरु	४	१,३००,०००।००	९४७,८५६।००
४४८	संगम टोलमा बोटे समाज भवन निर्माण	५	५००,०००।००	४७५,०००।००
४४९	मानहुँ आमा समूहको भवन निर्माण	५	२००,०००।००	१९०,०००।००
४५०	चापाघाट मगर गुठी भवन	५	३००,०००।००	२८५,०००।००
४५१	याम्दी सामुदायिक भवन	५	२५०,०००।००	०।००
४५२	रानीटारी ट्रस भवन	५	२५०,०००।००	२३७,५००।००
४५३	भर्ले डाँडा खानेपानी	५	१००,०००।००	०।००
४५४	मधिसेगाउँ कुमाल गाउँ खानेपानी	५	१५०,०००।००	१४२,५००।००
४५५	पोखेलीगाउँ खानेपानी योजना	५	१००,०००।००	९५,०००।००
४५६	लुते बराह खानेपानी मर्मत	५	१००,०००।००	०।००
४५७	साँगे दरैगाउँ खानेपानी	५	१००,०००।००	९२,७३८।००
४५८	संगम बोटेगाउँ खानेपानी योजना	५	२५०,०००।००	२३७,५००।००
४५९	वडा कार्यालयदेखि नेपालटारसम्म सडक बत्ती	५	५००,०००।००	०।००
४६०	आर्मी व्यारेकदेखि घर्ती गाउँसम्म सडक बत्ती विस्तार	५	२००,०००।००	१९०,०००।००
४६१	साँगे पतेनी नहरमा स्ल्याव निर्माण	५	१००,०००।००	९५,०००।००
४६२	चुँदेर मार्गको नाला	५	३००,०००।००	२८५,०००।००
४६३	याम्दी नेपालटार जोड्ने मार्ग	५	२००,०००।००	०।००
४६४	भिनी पधेरा जाने बाटोमा पक्की नाला	५	३००,०००।००	२७४,५७४।००
४६५	सररगदी खानेपानी ट्याङ्कीमा पर्खाल निर्माण	५	१००,०००।००	९५,०००।००
४६६	सिद्ध मार्गदेखि अलैचे भ्याडी डाँडा पक्की नाला	५	५००,०००।००	४७५,०००।००
४६७	शान्ति टोलदेखि बैरागी खोल्सीसम्म पक्की नाला	५	३००,०००।००	०।००
४६८	भू.पू. मार्ग नाला निर्माण	५	३००,०००।००	०।००
४६९	दारपाक डाँडा नयाँ बाटो खोल्ने (अलैचे)	५	२००,०००।००	०।००
४७०	पाटन टोलका शाखा बाटोहरुमा नाला निर्माण	५	२००,०००।००	१८७,६४०।००
४७१	नेपालटार टोलका शाखा बाटोहरुमा पक्की नाला	५	२००,०००।००	१९०,०००।००
४७२	पण्डितकुना जाने बाटोको स्तरोन्नति (रानीटारी)	५	२००,०००।००	१८७,९६७।००
४७३	सिन्धु मार्गबाट गुणादी खोलासम्म पक्की नाला	५	२००,०००।००	०।००
४७४	पनाम्दी खानेपानी ट्याङ्की संरक्षण	५	१००,०००।००	९५,०००।००
४७५	पिपलटारी खानेपानी	५	२००,०००।००	१६५,८४२।००
४७६	सौराहमा पानी ट्याङ्की निर्माण (घुटुक्दी खानेपानी मुहानमा टंकी निर्माण)	५	१५०,०००।००	१४२,५००।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व. २०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
४७७	वडा भित्र चौतारा पोखरी निर्माण	५	३००,०००।००	०।००
४७८	हाडी गाउँको बाटोहरु स्तरोन्नति	५	१५०,०००।००	१२८,७२१।००
४७९	कृषि प्रवर्द्धन तर्फ	५	१,०००,०००।००	५०५,३५०।००
४८०	शिक्षा तर्फ	५	१,०००,०००।००	६८२,७२१।००
४८१	विविध पूँजीगत योजना	५	१,३००,०००।००	९०८,२००।००
४८२	सुन्दर टोल भित्र रहेको कच्ची बाटोहरु स्तरोन्नति (सुन्दर टोल भित्री सिंढी बाटो निर्माण)	६	२००,०००।००	१८८,०५५।००
४८३	चिलाउने चौतारा कच्ची बाटो स्तरोन्नति (चिलाउने चौतारो सिंढी बाटो निर्माण)	६	२००,०००।००	१८७,९२५।००
४८४	दुरा गाउँको भवन र राम सिं दुरा घर हुँदै खुशीमान दुराको घरमाथि वृद्धि मरण घाट जाने बाटो ट्रयाक निर्माण	६	१००,०००।००	०।००
४८५	जिवनाथको घरदेखि बोडिङ चोक पिप्लेसम्म नाला निर्माण	६	३००,०००।००	२६८,५२५।००
४८६	ढाँड कृयापुत्री भवन निर्माण	६	१५०,०००।००	१४१,२०५।००
४८७	ढाँड वस्ती माफ्टोल बिचमा रहेको मेलबोटे हुँदै ढाँड वस्तीसम्म जाने बाटो स्तरोन्नति	६	१५०,०००।००	१४०,४१६।००
४८८	पराशर टोल अन्तर्गत पर्ने कच्ची बाटोहरु स्तरोन्नति	६	३००,०००।००	२८२,५२१।००
४८९	सिन्धु मार्ग हुँदै बाँसपानी मोटर मार्गदेखि सिन्धु पुस्तकालय मार्गसम्म पक्की नाला निर्माण	६	२००,०००।००	१९०,०००।००
४९०	रातमाटा ठूलो कुलो पंघेरा जाने सिंढी बाटो निर्माण	६	१००,०००।००	९०,४०८।००
४९१	तारकुले डाँडा जाने मोटर बाटो स्तरोन्नति	६	१००,०००।००	९४,७८०।००
४९२	गलाफु भन्ज्याङदेखि दारेगौडासम्म बाटो स्तरोन्नति	६	५००,०००।००	४५९,०३५।००
४९३	दारे गौडाबाट तल्लो साँजा माथिल्लो ठाँटी भयर थानसम्म बाटो स्तरोन्नति	६	५००,०००।००	४७०,०२५।००
४९४	माहेन्द्री मोटर मार्ग सुन खोल्सीदेखि भोलुङे पुलसम्मको बाटो ढलान र पक्की नाला २ वटा ह्युमपाइप खरिद समेत	६	३००,०००।००	१००,०००।००
४९५	सुकै मैदानबाट लाहुर डाँडासम्म मोटर मार्गमा पर्ने जलुके खोलामा २५ थान तार जाली र २ थान ह्युम पाइप खरिद	६	१००,०००।००	९२,८८२।००
४९६	क्रियापानी बुढीकुवा हुँदै सिरवारी आहाले चारचौतारा मोटर मार्ग मर्मत स्तरोन्नति	६	२५०,०००।००	२३४,३४५।००
४९७	चारचौताराबाट सिमल पानी सम्पूर्ण शाखा कच्ची मार्ग स्तरोन्नति	६	१५०,०००।००	१३९,६४०।००
४९८	वगैचाबाट मरणघाटसम्म जाने बाटो ५० मिटर जाली भर्ने कार्य	६	२५०,०००।००	२३६,३७८।००
४९९	करान्दी कृषि मार्गमा पर्ने बरादी खोलामा ह्युमपाइप	६	१००,०००।००	८९,९२५।००
५००	माफ्ट टोलको सामुदायिक भवन निर्माण	६	३००,०००।००	०।००
५०१	शिशुघाट मरण घाटमा ट्रस निर्माण	६	२००,०००।००	१९०,०००।००
५०२	पाश्चाघाट पाटी अधुरो भवन सम्पन्न	६	१००,०००।००	०।००
५०३	डुम्रीश्वारा सामुदायिक भवन मर्मत	६	१००,०००।००	९४,१५०।००
५०४	वादी सामुदायिक भवन मर्मत घेरावार खेलकुद मैदान मर्मत	६	२००,०००।००	१८९,१९५।००
५०५	सिरुवारी सामुदायिक भवन मर्मत	६	१००,०००।००	९३,१८३।००
५०६	अकला मन्दिर वाल निर्माण र तारवार	६	२००,०००।००	१८७,१४०।००
५०७	हटिया सामुदायिक भवन भ्याल ढोका मर्मत रंगरोगन	६	१००,०००।००	९०,८२०।००
५०८	स्यानी रहको तल्लो कुलो मर्मत	६	१००,०००।००	९४,६८२।००
५०९	तल्लो विरुवाको उपल्लो कुलो र तल्लो विरुवा तल्लो कुलो मर्मत	६	१००,०००।००	९४,८७०।००
५१०	ककरे पानी सागवारी खेतको सिरान थुदी खोलालाई बाँध बनाउन	६	२००,०००।००	०।००
५११	सारुगाउँ कुवा निर्माण र देउराली भलायडाँडा कुवा निर्माण	६	१५०,०००।००	१३९,१२५।००
५१२	वरादी तल्लो कुलो र विभिरे वरादी कुलो मर्मत	६	१५०,०००।००	१४०,५१३।००
५१३	वडगाउँमा कुवा मर्मत (वडागाउँ भित्री बाटो स्तरोन्नति)	६	१००,०००।००	९२,०८९।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
५१४	जुम्ली कुवा, चिसापानी कुवा, कटुजे पँधेरो, डुम्रीश्वारा कुवा मर्मत	६	१००,०००।००	९२,५७५।००
५१५	निवुवा पानी पँधेरो मर्मत	६	१००,०००।००	९४,९२५।००
५१६	शेषटार साँझा विद्युत पोल विस्तार	६	२५०,०००।००	०।००
५१७	साँजा मार्ग स्तरोन्नति	६	५००,०००।००	४६९,६८३।००
५१८	बाघमारे चौतारा गैरीस्वारासम्मको मार्ग स्तरोन्नति	६	५००,०००।००	४७०,२७८।००
५१९	कुसुम कुनादेखि साँदी भन्ज्याङसम्म सडक स्तरोन्नति	६	५००,०००।००	०।००
५२०	शिवालय मार्ग स्तरोन्नति	६	५००,०००।००	४७३,७९२।००
५२१	मादीवेशीदेखि देउराली भन्ज्याङसम्म बाटो तथा नाला स्तरोन्नति	६	५००,०००।००	४७२,७९०।००
५२२	शान्ति मोटर मार्गदेखि लामिछाने वेशीसम्म बाटो स्तरोन्नति तथा नाला स्तरोन्नति र सुसर्दे खोलामा ह्युमपाइप राख्ने	६	५००,०००।००	४७३,८१५।००
५२३	पातलटार स्थित माहिन्त्री मोटर मार्गदेखि सत्रसयको पुल जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	६	१००,०००।००	९२,४४१।००
५२४	पिप्ले कुलो मुहान कुलो मर्मत	६	१००,०००।००	९३,८७७।००
५२५	उपल्लो बिरौटा कुलोदेखि साँदी, पन्थ डिहीसम्म जाने बाटो	६	१००,०००।००	९३,९९३।००
५२६	घिउटारी खानेपानी टंकी निर्माण	७	३००,०००।००	२८५,०००।००
५२७	बोटेटार वेशीगैह्रा खानेपानी योजना	७	१,०००,०००।००	९५०,०००।००
५२८	छापथोक रिजर्भ वायर ट्याङ्की निर्माण	७	२००,०००।००	०।००
५२९	भद्रकाली मार्ग स्तरोन्नति	७	७००,०००।००	६५०,३८७।००
५३०	व्यास मार्ग देखि वेसीगैह्रा चन्दने मोटर मार्ग (वेशीगैह्रा)	७	२००,०००।००	१९०,०००।००
५३१	कालिका मार्ग प्रतिक्षालय सिंढी निर्माण (पाश्चा)	७	२००,०००।००	१७३,५२०।००
५३२	सपाङ्दे पानी टंकी मोटर मार्ग	७	३००,०००।००	२८५,०००।००
५३३	सेरा थुम्की मोटर मार्ग	७	३००,०००।००	२८५,०००।००
५३४	कुमा लगाउँदेखि बगुवा जाने मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	२००,०००।००	१८६,३४८।००
५३५	लम्सालडिही मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	२००,०००।००	१९०,०००।००
५३६	श्रीचौर थुम्की मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	१५०,०००।००	१४२,५००।००
५३७	रुसेपानी गोल्दी मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	१५०,०००।००	१४२,५००।००
५३८	गलम जाने मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	१५०,०००।००	१४२,५००।००
५३९	देवीथान मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	१००,०००।००	९२,६२७।००
५४०	भाला मार्ग स्तरोन्नति	७	१००,०००।००	९५,०००।००
५४१	वाल मार्ग स्तरोन्नति	७	२००,०००।००	१७६,०९५।००
५४२	कोलपाटादेखि व्यास मार्ग हुँदै वेसीगैह्रा जाने मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	३००,०००।००	२७२,०९२।००
५४३	बोटेटार सुनगांगा मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	२००,०००।००	१८५,९७०।००
५४४	नयाँ डिही मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	२००,०००।००	१९०,०००।००
५४५	घिउटारी मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	१५०,०००।००	१४२,५००।००
५४६	क्यामिन मार्ग स्तरोन्नति	७	१००,०००।००	०।००
५४७	कालिका मार्गदेखि खकौली जोड्ने मार्ग	७	१००,०००।००	०।००
५४८	सत्रसय कुलो मर्मत	७	२००,०००।००	१९०,०००।००
५४९	तोरी खर्क कुलो मर्मत	७	२००,०००।००	१९०,०००।००
५५०	एक्ले टापु कुलो मर्मत	७	१००,०००।००	९३,७५३।००
५५१	दुलेपानी क्रियापुत्री भवन निर्माण	७	४००,०००।००	३६२,१३७।००
५५२	बोटे क्रियापुत्री भवन निर्माण	७	३००,०००।००	२८५,०००।००
५५३	बाँसपानी सामुदायिक भवन	७	४००,०००।००	३८०,०००।००
५५४	चण्डी भयेंर थान ट्रष्ट अधुरो भवन	७	३००,०००।००	२६८,५३२।००
५५५	गोल्दी शिवालय मन्दिरमा शौचालय निर्माण	७	१००,०००।००	९५,०००।००
५५६	विविध पूँजीगत योजना	७	१,३००,०००।००	६१७,५००।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
५५७	सिंचाई पाइप	८	२५०,०००।००	०।००
५५८	फलामे हलो वितरण कार्यक्रम	८	५०,०००।००	४८,०००।००
५५९	कृषि यान्त्रीकरण खरिद	८	१७०,०००।००	१६३,५००।००
५६०	सुर्के तल्लो कुलो निर्माण	८	१००,०००।००	०।००
५६१	शहिद धर्म आधारभूत विद्यालयको सरस्वती मन्दिर र कम्पाउण्ड निर्माण	८	४००,०००।००	३७६,४१७।००
५६२	सहजिवन प्रा.वि. अधुरो कम्पाउण्ड	८	१००,०००।००	९५,०००।००
५६३	कमलटारी, शिखर वस्ती खानेपानी योजना	८	४८०,०००।००	४५३,१३०।००
५६४	सोतीवेशी (बाह्रमुरे) खानेपानी योजना/ट्याङ्की निर्माण	८	३००,०००।००	२८१,७२०।००
५६५	भलुवा खानेपानी योजना कुवा मर्मत/राउते श्वरा समेत	८	११०,०००।००	१०३,६०६।००
५६६	कमेरी कुवा खानेपानी योजना (लप्री)/ट्याङ्की निर्माण	८	१००,०००।००	९४,३१०।००
५६७	पंथर सिद्धेश्वर खानेपानी योजना	८	१७५,०००।००	१५१,२५१।००
५६८	आहाले खानेपानी योजना एक घर एक घारा	८	१००,०००।००	९४,६६८।००
५६९	कण्ठे बिरौटा खानेपानी योजना	८	९०,०००।००	९०,०००।००
५७०	स्वारा खानेपानी योजना	८	७०,०००।००	७०,०००।००
५७१	इन्टरनेट पोल (समिफेद जलदेवी टोल)	८	१००,०००।००	९५,०००।००
५७२	विलाउनी खानेपानी निर्माण (सत्यदेवी सामुदायिक भवन रिटेनिडवाल र ट्रस भवन निर्माण)	८	६००,०००।००	५६९,४८०।००
५७३	वडा कार्यालयदेखि मिश्रडीही, बाँगेटारी, समिफेद मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	५००,०००।००	५००,०००।००
५७४	रिस्ती वसाह मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	४००,०००।००	३७८,९२८।००
५७५	नावरुङ्ग मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	४००,०००।००	३७१,४२१।००
५७६	अमले जौवारी मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	४५०,०००।००	४२५,४२१।००
५७७	पाखुरी चोक, बगाले डिही, पाहारीडाँडा मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	२५०,०००।००	२३७,५००।००
५७८	विलाउनी सम्भान घाट जाने घोडेढो बाटो निर्माण	८	१५०,०००।००	०।००
५७९	भलुवा देविस्थान मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	१५०,०००।००	१४०,१४४।००
५८०	भलुवा कल्छेपाखा मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	१००,०००।००	९५,०००।००
५८१	कमलटारी जाने गोशली मार्ग स्तरीकरण	८	१००,०००।००	८४,४७७।००
५८२	गाडापानी आमा समूह भवन स्टोर तथा शौचालय निर्माण (गाडापानी आमा समूह भवन नाली तथा शौचालय निर्माण)	८	३५०,०००।००	३३२,२७०।००
५८३	लप्री सामुदायिक भवन भान्छा घर अधुरो/रेलिङ्ग निर्माण	८	१००,०००।००	९४,१८२।००
५८४	फह्यु टोल सामुदायिक भवन निर्माण	८	१००,०००।००	९३,४३८।००
५८५	कोटथोक सामुदायिक भवन अधुरो	८	२५०,०००।००	२३३,५९८।००
५८६	आहाले सामुदायिक भवन	८	१२५,०००।००	११३,२८०।००
५८७	विलाउनी स्थित सत्यदेवी सामुदायिक भवनमा रिटेनिडवाल निर्माण (जलदेवी कुवा संरक्षण योजना)	८	२००,०००।००	०।००
५८८	त्रिशक्ति आमा समूह भवन निर्माण	८	१००,०००।००	०।००
५८९	लम्सालडाँडा रैकरे दलित वस्ती समेत खानेपानी योजना	८	२००,०००।००	१८६,५६५।००
५९०	सोमाजन प्रा.वि. अधुरो कम्पाउण्ड निर्माण	८	१००,०००।००	९५,०००।००
५९१	फह्यु टोल गल्ली स्थित घर संरक्षण	८	१५०,०००।००	१२५,१७६।००
५९२	वडा कार्यालयदेखि वेलथुम्की हुँदै तार्के खोला जाने बाटो स्तरोन्नति	८	२००,०००।००	०।००
५९३	विविध फूटकर भौतिक पूर्वाधार निर्माण पूँजीगत योजना	८	१,०००,०००।००	२३०,५००।००
५९४	भोर्ले फुलवारी मोटर मार्ग पक्की नाला निर्माण	९	३००,०००।००	१८९,७०२।००
५९५	पाउदी कृषि सडक मोटर मार्ग स्तरोन्नति	९	२००,०००।००	२८५,०००।००
५९६	कुसुमे चोक धर्मबहादुर थापाको घरबाट शिवालय थानसम्म स्तरोन्नति	९	३००,०००।००	१४२,५००।००
५९७	न्यौपाने टोल हुँदै मजुवा जाने नयाँ बाटो विस्तार गर्ने कार्य	९	१५०,०००।००	२२२,९८८।००
५९८	गहनचौरदेखि कलेस्ती खोलासम्म पक्की नाला निर्माण	९	२५०,०००।००	०।००
५९९	बिचारी टोलमा पक्की नाला निर्माण	९	२५०,०००।००	२३५,१०६।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
६००	राजापानी एकेडेमी मोटर मार्ग स्तरोन्नति	९	२५०,०००।००	२८५,०००।००
६०१	कुमाल गाउँ अर्न्तगतका मोटर मार्गहरुमा पक्की नाला निर्माण	९	३००,०००।००	२८०,०३५।००
६०२	मोहोरियाटार मोटर मार्ग पक्की नाला	९	३००,०००।००	२६९,४१०।००
६०३	भोटेनी सिम्ले भित्री मोटर मार्गहरु मर्मत	९	१५०,०००।००	०।००
६०४	पुरान गाँउदेखि तल्लो नारायणचौरसम्म मोटर मार्ग स्तरोन्नति	९	१५०,०००।००	०।००
६०५	फेदीमोटर मार्ग स्तरोन्नति	९	२००,०००।००	०।००
६०६	गोकुलटारी चोकमा पक्की नाला	९	३००,०००।००	२८५,०००।००
६०७	पुरन डिहीबाट ज्यामिरे जाने नयाँ मोटर बाटो विस्तार	९	१५०,०००।००	०।००
६०८	अमर शहिद मार्ग भौडी खोलामा पुलको दायाँबायाँ रेलिङ र ग्राभेल	९	३००,०००।००	२८५,०००।००
६०९	पोखरी गैरीबाट बेतेनी कुडुले सिम्ले हुँदै श्रीकृष्ण मोटर मार्ग स्तरोन्नति	९	१५०,०००।००	१४२,५००।००
६१०	रातपाते कुलो निर्माण	९	१५०,०००।००	०।००
६११	चिलाउने सुदे खोलामा कुलो निर्माण	९	१००,०००।००	०।००
६१२	सत्तरी कुलो निर्माण	९	२००,०००।००	०।००
६१३	कवादी खोला घर खेत संरक्षण भिनुवाटार कटहरे	९	३००,०००।००	०।००
६१४	तल्लो कटहरे कुलो निर्माण	९	१००,०००।००	७६,३९८।००
६१५	सुदेखोला डाडाँगाउँमा पक्की कुलो निर्माण	९	१००,०००।००	०।००
६१६	बाह्रबिसे दुर्गेटारी कुलो निर्माण	९	३००,०००।००	२४६,६४८।००
६१७	बसन्ते कुलो निर्माण	९	१००,०००।००	०।००
६१८	डुङ खोला खानेपानी टंकी मर्मत	९	२००,०००।००	१४९,५८५।००
६१९	कुमालगाउँ लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	९	२००,०००।००	०।००
६२०	धारापानी लिफ्टिङ्ग एक घर एक धार टंकी निर्माण	९	३००,०००।००	०।००
६२१	स्याकुन्थोक सिमलचौर खानेपानी योजना एक घर एक धारा	९	२००,०००।००	१९०,०००।००
६२२	मेवावारी भयेरस्थान मन्दिर स्तरोन्नति	९	२००,०००।००	१९०,०००।००
६२३	सानोचौर पोखरीडाँडा टोलमा रहेका कुवाहरु मर्मत	९	१००,०००।००	८३,९१२।००
६२४	चिसापानी खानेपानी एक घर एक धारा	९	२००,०००।००	०।००
६२५	राजापानी सामुदायिक भवन निर्माण	९	३००,०००।००	१००,०००।००
६२६	तारुका दलित सामुदायिक भवन निर्माण	९	३००,०००।००	२८५,०००।००
६२७	रानीपानी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण अधुरो	९	१५०,०००।००	०।००
६२८	तिवारी सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण	९	१००,०००।००	९५,०००।००
६२९	कुमालगाउँ आमा समूहको भवनमा घरवार	९	१५०,०००।००	०।००
६३०	स्याकुन्थोक सिमलचौर टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	९	३००,०००।००	२८५,०००।००
६३१	बौद्ध गुम्बा भवनमा ट्रेस निर्माण	९	२००,०००।००	१९०,०००।००
६३२	माहेन्द्र मा.वि.मा ढलान माथि ट्रेस निर्माण	९	७००,०००।००	६१६,८३५।००
६३३	प्रगतिशील युवा क्लब खेल मैदान स्तरोन्नति	९	२००,०००।००	१७०,०२५।००
६३४	फ्रेण्डसिप युवा क्लब खेल मैदान स्तरोन्नति	९	२००,०००।००	१९०,०००।००
६३५	काजीफाँट टोलको गैरी चौतारा निर्माण	९	१००,०००।००	०।००
६३६	विविध योजना	९	४००,०००।००	६१,६४५।००
६३७	अलैचे मार्गदेखि व्यास मार्गसम्म नाला निर्माण	१०	४००,०००।००	३८०,०००।००
६३८	अनन्त गुफा मार्ग पक्की नाला निर्माण	१०	४००,०००।००	३८०,०००।००
६३९	कालिका मार्ग पक्की नाला तथा सडक स्तरोन्नति	१०	४००,०००।००	०।००
६४०	पराशर मार्गदेखि धैरेनी जोडने मार्ग स्तरोन्नति	१०	४५०,०००।००	३३३,१०५।००
६४१	चिलाउने पाखा मार्ग नाला निर्माण	१०	३००,०००।००	२८५,०००।००
६४२	खहरे कुलराज सापकोटाको घर तर्फको भित्री सडक मर्मत तथा पक्की नाला निर्माण	१०	३००,०००।००	२८५,०००।००
६४३	गाहा चौतारा चोकदेखि वेलभञ्ज्याङसम्म सडक स्तरोन्नति	१०	२००,०००।००	१९०,०००।००
६४४	भिने पधेरातर्फको सडकमा पक्की नाला तथा ह्युम पाइप	१०	२००,०००।००	१९०,०००।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
६४४	हेमराज मार्गदेखि वि.पि भञ्ज्याङसम्म सडक स्तरोन्नति	१०	२००,०००।००	१९०,०००।००
६४६	कुमालटारी बोटेगाउँदेखि कोभिड अस्पताल जोडने सडक निर्माण	१०	२००,०००।००	१८५,६४३।००
६४७	दुम्सीचौर कोलगैह्रा सडक स्तरीकरण	१०	२००,०००।००	१९०,०००।००
६४८	हिमपानी बोटेगाउँ मार्ग स्तरोन्नति	१०	१५०,०००।००	१४२,५००।००
६४९	श्रीभञ्ज्याङ गोलेनीडाँडा मार्ग स्तरोन्नति	१०	१५०,०००।००	१४२,५००।००
६५०	अत्रौलीदेखि मगरगाउँ हुँदै भञ्ज्याङ जोडने सडक स्तरोन्नति	१०	१५०,०००।००	१४२,५००।००
६५१	वडा कार्यालयदेखि रत्न टोल हुँदै कार्कीचोकसम्म सडक स्तरोन्नति	१०	१००,०००।००	९५,०००।००
६५२	मंगलीगैह्रादेखि वडा कार्यालय पहुँच मार्गमा ट्युम पाइप	१०	१००,०००।००	९५,०००।००
६५३	अत्रौली दरैगाउँमा नयाँ ट्याक निर्माण	१०	१००,०००।००	६७,५८८।००
६५४	भम्केनी कुवा जाने सिँढी बाटो निर्माण	१०	१००,०००।००	९५,०००।००
६५५	दुम्सिचौर बौद्ध गुम्बा मर्मत तथा निर्माण	१०	३००,०००।००	२८३,२७०।००
६५६	कल्याणकारी आमा समूह भवन निर्माण	१०	३००,०००।००	२५३,११६।००
६५७	चण्डिदेवी मेलमिलाप आमा समूह भवन थप	१०	२००,०००।००	१९०,०००।००
६५८	लामीडाँडा अधुरो सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण	१०	१२५,०००।००	११४,५८८।००
६५९	अधेरी भञ्ज्याङ अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	१०	१५०,०००।००	१४२,५००।००
६६०	जोगिटार दरै संग्राहलय शौचालय निर्माण	१०	१५०,०००।००	१४२,५००।००
६६१	कोलगैह्रा समुदायिक भवन शौचालय निर्माण	१०	१२५,०००।००	९७,८१४।००
६६२	मंगलीगैह्रा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	१०	१५०,०००।००	१४२,५००।००
६६३	धारापानी खानेपानी तथा कुवा मर्मत	१०	२००,०००।००	१७५,०००।००
६६४	माइथुम्का मंगलीगैह्रा खानेपानी योजना	१०	३००,०००।००	१००,०००।००
६६५	शितलगुफा खानेपानी योजना	१०	२००,०००।००	१९०,०००।००
६६६	जुडिखेत खानेपानी योजना मर्मत	१०	२००,०००।००	१७८,४२८।००
६६७	सुन्दरीगैह्रा खानेपानी योजना	१०	१००,०००।००	०।००
६६८	धैरेनी वरेपानी कुवा मर्मत	१०	०।००	०।००
६६९	ठूलीकुवा खानेपानी योजना मर्मत	१०	१००,०००।००	९५,०००।००
६७०	दुम्सी तल सडक बत्ती जडान योजना	१०	२००,०००।००	१९०,०००।००
६७१	शान्तिनगर टोल अधुरो सडक बत्ती जडान योजना	१०	१००,०००।००	९५,०००।००
६७२	चण्डिदेवी राष्ट्रिय मा.वि., शिव मा.वि., भानु मा.वि., जनता आधारभूत विद्यालय र सर्वज्योति मा.वि. मा शैक्षिक तथा भौतिक सुधार	१०	१,०००,०००।००	१८७,६२३।००
६७३	च्यापकटर मेशिन खरिद	१०	२००,०००।००	१६९,४००।००
६७४	विविध पूँजीगत योजना	१०	१,३००,०००।००	७३७,७५०।००
६७५	मिलनचोक चाउसेखोला हुँदै नयाँ पोखरी जाने मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	५००,०००।००	४७५,०००।००
६७६	बेलटारी, तातोपानी, वडा पहुँच मार्ग	११	२००,०००।००	१८२,१२३।००
६७७	फेदीफाँट मार्ग स्तरीकरण	११	२००,०००।००	१७१,२३३।००
६७८	रातमाटा जुगेपानी मार्ग स्तरोन्नति	११	१५०,०००।००	१३७,७८७।००
६७९	निर्बु सामुदायिक भवन तारावार	११	१५०,०००।००	१४२,५००।००
६८०	रातामाटा भर्याङदी जोड्ने मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	२००,०००।००	१९०,०००।००
६८१	जामुने टोल सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण	११	१५०,०००।००	१४२,५००।००
६८२	कोकलडाँडा वि.क.गाउँ हुँदै समिचौतारा जाने मार्ग स्तरोन्नति	११	२००,०००।००	१८१,६३६।००
६८३	चालिसेदेखि मिलनटार जाने मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	१५०,०००।००	१३६,७५०।००
६८४	फलेदेपानी मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	१००,०००।००	९५,०००।००
६८५	रुप्सेपानीबाट भिम ब.दरैको घर हुँदै दरैपंधेरा जाने मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	१५०,०००।००	१४२,५००।००
६८६	खहरेखोलाबाट खडानन्द कैनीको घर हुँदै वि.क.गाउँ जाने मोटर मार्ग	११	२००,०००।००	१७९,०४०।००
६८७	पुरनडीही वस्तीबाट गाई फर्म जाने मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	१००,०००।००	९५,०००।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
६८८	विनोद रघुवंशीको घरबाट विर ब.घर्तिको घर हुँदै गाई फर्म जाने मार्ग स्तरोन्नति	११	१००,०००।००	९४,०१०।००
६८९	भन्ज्याङ चौताराबाट तिनधारे मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	१००,०००।००	९५,०००।००
६९०	केश ब.दरैको घरबाट कल्भर्ट हुँदै सिप्लीकान मार्ग जोड्ने मार्ग स्तरोन्नति	११	१००,०००।००	९१,७८३।००
६९१	भुत्याहादेखि सुन्धारा हुँदै डुडेखोला मोटर मार्ग नयाँ खोल्ने	११	१००,०००।००	८१,५६०।००
६९२	कोकलडाँडा गुम्बा हुँदै रानीगाउँ जाने मार्ग स्तरोन्नति	११	१००,०००।००	९५,०००।००
६९३	अर्चलचौर भोर्लेनीडाँडा मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	१५०,०००।००	१४२,५००।००
६९४	बेलटारी चौतारादेखि चापेखोला हुँदै रामति खोला मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	३००,०००।००	२८५,०००।००
६९५	प्रसादे खानेपानी पंधेरा निर्माण	११	५०,०००।००	०।००
६९६	मुखिया पंधेरा निर्माण	११	१००,०००।००	९५,०००।००
६९७	सुन्दरी कुवा निर्माण	११	१००,०००।००	०।००
६९८	गिदेरीपानी कुवा निर्माण र पाइप खरिद	११	५०,०००।००	०।००
६९९	थुम्केली गाउँगाउँ असुरी कुवा निर्माण	११	१००,०००।००	९३,६२७।००
७००	पाल्पाली थोक खानेपानी टंकी निर्माण	११	३००,०००।००	२८५,०००।००
७०१	फराकचौर दरैगाउँ पड्केपानी खानेपानी योजना	११	१००,०००।००	०।००
७०२	मुलपानी खानेपानी योजना	११	२००,०००।००	१७०,५६५।००
७०३	क्रियापानी खानेपानी कुवा मर्मत	११	५०,०००।००	५०,०००।००
७०४	रानीपानी खानेपानी मुल संरक्षण	११	४००,०००.००	३८०,०००।००
७०५	फुर्ले नागपानी कुवा मर्मत	११	१००,०००।००	९३,१६०।००
७०६	फराकचौर अधुरो सामुदायिक भवन	११	३००,०००।००	२८५,०००।००
७०७	फराकचौर दरैगाउँ अधुरो घुमाउने घर	११	३००,०००।००	२५४,५८६।००
७०८	रामदास सामुदायिक भवन निर्माण	११	२००,०००।००	१८६,१०५।००
७०९	रानीगाउँ दरै समाज भवनमा शौचालय निर्माण	११	१५०,०००।००	०।००
७१०	सुन्धारामा रहेको भुजेल समाजको भवनमा शौचालय निर्माण	११	१५०,०००।००	१२५,७३१।००
७११	पातिघारी सामुदायिक भवन निर्माण	११	२००,०००।००	१९०,०००।००
७१२	मिलनचोकको अधुरो सामुदायिक भवन	११	२५०,०००।००	२३७,५००।००
७१३	अर्चलचौर अधुरो सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण	११	१००,०००।००	०।००
७१४	पुरनडीही अधुरो आमा समूह भवन	११	२५०,०००।००	२३७,५००।००
७१५	चिसापानी आमा समूह भवन निर्माण	११	२५०,०००।००	२३७,५००।००
७१६	रामथुम्की दलित भवन शौचालय निर्माण	११	१५०,०००।००	१३२,९८९।००
७१७	बेलटारी खेलकुद मैदान निर्माण	११	१००,०००।००	०।००
७१८	दरै पंधेरा समी रुखको खेलकुद मैदान स्तरोन्नति	११	१००,०००।००	०।००
७१९	गौराबारी पुरानो कुलो मर्मत	११	१००,०००।००	८०,४२८।००
७२०	राम्चे ओडार चर्च कम्पाउण्ड एवं तारबार	११	२००,०००।००	१९०,०००।००
७२१	खडानन्दको घरबाट रुप्सेपानी हुँदै बागेचौर मोटर मार्ग	११	२००,०००।००	१९०,०००।००
७२२	वडारे समादी क्षेत्र तारबार	११	१००,०००।००	९५,०००।००
७२३	पोखरापानी फुटवल ग्राउण्ड मर्मत	११	१००,०००।००	९३,६४५।००
७२४	पूँजीगत विविध फुटकर योजनाहरु	११	५००,०००।००	३६२,८८६।००
७२५	शिवलाय कृषि मार्ग विस्तार	१२	१५०,०००।००	१४२,५००।००
७२६	भड्खला बाह्रविसे कृषि मार्ग निर्माण	१२	१५०,०००।००	१४२,५००।००
७२७	देउराली कटहरे कृषि मार्ग पक्की नाला तथा विस्तार	१२	३००,०००।००	२८२,६९०।००
७२८	भालुखोला पामादी जोगीडाँडा कृषि मार्ग	१२	१००,०००।००	९५,०००।००
७२९	छाब्दी प्रा.वि कम्पाउड निर्माण	१२	२००,०००।००	१९०,०००।००
७३०	वि.पि. प्रा.वि कम्पाउड निर्माण	१२	१००,०००।००	८९,८०५।००
७३१	सिध्देश्वरी मा.वि. बालमैत्री उद्यान तथा शैक्षिक सुधार	१२	१००,०००।००	९५,०००।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
७३२	जनमिलन प्रा.वि. भवन मर्मत	१२	१००,०००।००	९३,५१४।००
७३३	मत्स्यकन्या आ.वि. भवन मर्मत	१२	१००,०००।००	९३,७८१।००
७३४	अमरज्योति मार्ग ग्राभेल तथा नाला निर्माण	१२	२००,०००।००	२००,०००।००
७३५	भोटेनी चौतारा चिलाउने डाँडा तिगेगैहवा बाटो विस्तार	१२	२५०,०००।००	१८३,१३५।००
७३६	ढापखोला खानेपानी मर्मत तथा विस्तार	१२	१००,०००।००	०।००
७३७	निवुवा आलेगाउँ खानेपानी योजना निर्माण	१२	१५०,०००।००	०।००
७३८	गयरकोट पौडेलडाँडा खानेपानी निर्माण	१२	१५०,०००।००	०।००
७३९	धवादी कटुसे किउरेनी खानेपानी निर्माण	१२	१५०,०००।००	०।००
७४०	कदमखोल्सी मजुवा सुपारेडाँडा खानेपानी निर्माण	१२	२००,०००।००	२००,०००।००
७४१	डुम्रीबोटे खानेपानी निर्माण	१२	२००,०००।००	०।००
७४२	फुस्रेपानी खानेपानी योजना पाइप लाइन खन्ने कार्य	१२	४००,०००।००	०।००
७४३	चिसौदी खानेपानी निर्माण	१२	२५०,०००।००	०।००
७४४	फलेदी खानेपानी विस्तार	१२	२००,०००।००	०।००
७४५	तिर्मा हुँदै फासुदी खोला मार्ग ग्राभेल तथा नाला निर्माण	१२	४००,०००।००	३५८,०१५।००
७४६	गोवन्दी बादेगौरा कटुई मार्ग विस्तार	१२	१५०,०००।००	१०८,९६०।००
७४७	कोट कालिका मन्दिर सिँढी निर्माण	१२	२००,०००।००	०।००
७४८	वडा कार्यालय केन्द्रासात नाला तथा मार्ग विस्तार	१२	२००,०००।००	१८९,९१०।००
७४९	मेघनाथ कैनी कमलवारी छविसे मार्ग पक्की नाला स्तरोन्नति	१२	४००,०००।००	३६२,९७२।००
७५०	कमलवारी सेरा मार्ग नाला निर्माण	१२	१५०,०००।००	०।००
७५१	जौवारी वस्ती मोटर मार्ग ह्युमपाइप तथा विस्तार	१२	२५०,०००।००	२२९,४९३।००
७५२	पच्चिसेपुलदेखि चिसापानी पोखरी डाँडासम्म मार्ग विस्तार	१२	२००,०००।००	१८४,७८४।००
७५३	शिवमन्दिर थानपति मार्ग विस्तार	१२	१००,०००।००	०।००
७५४	एक्लेपिपल आलेगाउँ मार्ग पक्की नाला निर्माण	१२	२००,०००।००	१९०,०००।००
७५५	आलेगाउँ अमरज्योति मार्ग विस्तार	१२	१५०,०००।००	११९,४९८।००
७५६	छाव्दी मार्गदेखि सुपारे डाँडासम्म पक्की नाली निर्माण	१२	२००,०००।००	१८९,९५५।००
७५७	बगाले चण्डीथान मार्ग विस्तार तथा नाला निर्माण	१२	२५०,०००।००	२३७,५००।००
७५८	राजमार्गदेखि गोल्ला अधुरो पक्की नाला निर्माण	१२	३००,०००।००	०।००
७५९	गोल्ला बजरे मार्ग विस्तार	१२	१००,०००।००	९१,६८८।००
७६०	भालुखोला चण्डी खोला कजवे निर्माण	१२	२००,०००।००	०।००
७६१	हुलाके केन्द्रासात मार्ग पक्की नाला निर्माण	१२	३००,०००।००	२८५,०००।००
७६२	कटुसे मार्ग स्तरोन्नति	१२	२००,०००।००	१८०,७७२।००
७६३	वेलथोक टोल भवन फर्निचर खरिद	१२	१५०,०००।००	१४२,५००।००
७६४	रैकर आमा समूह भवन निर्माण	१२	२००,०००।००	१९०,०००।००
७६५	कोटकालिका टोल भवन भ्याल ढोका शौचालय निर्माण	१२	१५०,०००।००	११६,५००।००
७६६	केन्द्रासात आमा समूह भवन निर्माण	१२	२००,०००।००	१७७,२३४।००
७६७	कमलवारी आमा समूह भवन स्तरोन्नति	१२	२००,०००।००	१७७,५८५।००
७६८	पुरनडिही टोल भवनमा शौचालय तथा कोठा निर्माण	१२	२००,०००।००	१९०,०००।००
७६९	सिर्जनशील आमा समूह भवन कोठा निर्माण	१२	२००,०००।००	१९०,०००।००
७७०	छाव्दी जागृति भवनको कोठा निर्माण	१२	२००,०००।००	१६९,५५४।००
७७१	लामिडाँडा चर्च भवन मर्मत	१२	२००,०००।००	१८६,८७५।००
७७२	वडा कार्यालय शौचालय निर्माण	१२	३००,०००।००	२८५,०००।००
७७३	विविध फुटकर योजनाहरु	१२	६००,०००।००	१९,०००।००
७७४	पार्दी खानेपानी टुड्याकी संरक्षण र तारबार	१३	१००,०००।००	८७,७५०।००
७७५	भक्केडाँडा ढाड वस्तीलाई खानेपानी ट्याङ्की एवं धारा विस्तार १ घर १ धारा	१३	३००,०००।००	२६५,६७२।००
७७६	तल्लो सिस्नेपानी ट्याङ्की निर्माण एक घर एक धारा	१३	२००,०००।००	१८९,७९०।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
७७७	बेलबास खानेपानीको मूल संरक्षण एवं तारवार	१३	१००,०००।००	१००,०००।००
७७८	जामुनेडाँडामा रहेको रातमाटासम्म पाइप विस्तार	१३	२००,०००।००	१९०,०००।००
७७९	आले गाउँमा खानेपानी योजना	१३	२००,०००।००	१९०,०००।००
७८०	आले गाउँ खानेपानी एक घर एक धारा	१३	१००,०००।००	९५,०००।००
७८१	डाँडाबारी खानेपानी ट्याङ्की संरक्षण	१३	२५०,०००।००	२३५,१६७।००
७८२	छाब्दी कालिका खानेपानी ट्याङ्की एक घर एक धारा	१३	३००,०००।००	२७९,८१५।००
७८३	रुम्बाडी खानेपानी ट्याङ्की एक घर एक धारा	१३	२५०,०००।००	२३४,२९८।००
७८४	केशवटार मार्गदेखि जनजागृति मा.वि.हुँदै रुदे खोल्सी भङ्खलासम्म मोटर मार्ग स्तरीकरण नाला निर्माण	१३	७००,०००।००	६६४,०००।००
७८५	राकसे चौतारा हुँदै कनयाडाँडा चिनी मायाको घर अधुरो मार्ग स्तरोन्नति	१३	३००,०००।००	२८५,०००।००
७८६	डाँडाबारीदेखि लक्ष्मी चोकसम्म अधुरो बाटो स्तरोन्नति	१३	२००,०००।००	१९०,०००।००
७८७	सिमलस्वॉर भुत्याहा घुम्ती हुँदै चापनाथ बगेरा खोला नयाँ ट्याक	१३	२००,०००।००	१९०,०००।००
७८८	छाब्दी जब्दीदेखि चिसापानी हुँदै ढापडी खोल्सीसम्मको मोटर मार्ग स्तरीकरण एवं नाला निर्माण	१३	२००,०००।००	१९०,०००।००
७८९	भतेरीदेखि भण्डारी गैह्रासम्म नयाँ ट्याक	१३	१००,०००।००	०।००
७९०	विमले चौतारादेखि गुरुङ गाउँ हुँदै गोर्खाली गाउँसम्म मोटर मार्ग स्तरीकरण	१३	२००,०००।००	१९०,०००।००
७९१	कटुसे खोल्सी राकासे हुँदै आले गाउँ जोड्ने मोटर मार्ग नाला, ग्राभेल स्तरीकरण साथै ह्युम पाइप	१३	४००,०००।००	३७६,२७८।००
७९२	आँपस्वॉर होमस्टे मार्ग हुँदै केरा घारी ग्राभेल र नाला निर्माण	१३	२००,०००।००	१९०,०००।००
७९३	केरावारी हुँदै जामुने डाँडासम्म ग्राभेल र नाला निर्माण	१३	३००,०००।००	२८५,०००।००
७९४	बेलबास वटाडदी अधुरो वडा पहुँच मार्ग	१३	३००,०००।००	२८४,५२४।००
७९५	रिप आमा समूह भवन निर्माण	१३	५००,०००।००	४९७,२५३।००
७९६	मिलिजुली आमा समूह भवन निर्माण	१३	५००,०००।००	४७५,०००।००
७९७	पोखरीभञ्ज्याङ कालिका मन्दिर नजिक सार्वजनिक शौचालय निर्माण	१३	२००,०००।००	१९०,०००।००
७९८	परियार समाज सेवा अधुरो भवन निर्माण	१३	२००,०००।००	०।००
७९९	बेलबास दुग्ध डेरी सहकारी संस्था लि. भवन निर्माण	१३	२००,०००।००	१९०,०००।००
८००	पोखरीभञ्ज्याङ दुग्ध सहकारी संस्था पुरानो भवन मर्मत (पोखरीभञ्ज्याङ इच्छा कालिका मन्दिर नजिक ट्रेस निर्माण)	१३	२००,०००।००	१८८,९२९।००
८०१	कुकुरढुङ्गे सामुदायिक भवन निर्माण र मन्दिर संरक्षण	१३	२००,०००।००	१८४,०९८।००
८०२	माभ्रथर सामुदायिक भवन मर्मत	१३	१००,०००।००	९२,६७६।००
८०३	पोखरी भञ्ज्याङ शिव पार्वती भवन नजिक ट्रेस निर्माण	१३	२००,०००।००	१९०,०००।००
८०४	विविध तथा अन्य फुटकर योजना	१३	९००,०००।००	५८९,९५०।००
८०५	चण्डीथान गेट तथा पदमार्ग	१४	४००,०००।००	३६०,०३३।००
८०६	ठीन आमा समूह अतिथि भवन	१४	४००,०००।००	३८०,०००।००
८०७	सृजना आमा समूह भवन	१४	३००,०००।००	२६६,९९८।००
८०८	रिजाल्दी मोटर मार्ग स्तरोन्नति	१४	२००,०००।००	१८६,०४७।००
८०९	ठुटे गैरा खानेपानी ट्याङ्की	१४	२००,०००।००	१८५,०९०।००
८१०	डुम्रेवेसी कुलुङ खानेपानी	१४	३००,०००।००	०।००
८११	बजार भञ्ज्याङ गोरीदी कृषि मार्ग	१४	४००,०००।००	३७५,२८८।००
८१२	कुलुङ चौतारो मर्मत	१४	१००,०००।००	१००,०००।००
८१३	छाब्दी वाराही बाल विकास केन्द्र शौचालय	१४	३००,०००।००	२८५,०००।००
८१४	हर्कपुर खानेपानी फिल्टर तथा एक घर एक धारा	१४	४००,०००।००	०।००
८१५	हर्कपुर सामुदायिक भवनदेखि मौलाथान पदमार्ग	१४	२००,०००।००	१९०,०००।००
८१६	छाब्दी पुजारी टोल अधुरो पदमार्ग	१४	२००,०००।००	०।००
८१७	तोरिखेत बेलभञ्ज्याङ मोटर मार्ग स्तरोन्नति	१४	३००,०००।००	१५३,९६७।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
८१८	रुम्सी वस्ती भित्र पदमार्ग	१४	३००,०००।००	२६६,८२०।००
८१९	रुम्सी स्कूल चोकदेखि लिलबहादुरको घरसम्म पक्की नाला	१४	४००,०००।००	३५८,२५६।००
८२०	छाब्दी छाडगा पदमार्ग तथा ट्रस्ट	१४	३००,०००।००	०।००
८२१	कुलुङ आरवारेदेखि कुलुङकोट मोटर मार्ग	१४	३००,०००।००	२८२,७३५।००
८२२	कुलुङकोट सामुदायिक भवन बाल तथा जाली	१४	२००,०००।००	१७७,६०४।००
८२३	ढाकेश्वारा चालिसे बेलभञ्ज्याङ कृषि मार्ग	१४	४००,०००।००	३८०,०००।००
८२४	केशवटार चिरढाव बगुवा गरौदी मोटर मार्ग	१४	३००,०००।००	२८३,०३२।००
८२५	बेलथुम्की खानेपानी विस्तार	१४	२५०,०००।००	२२७,५९३।००
८२६	ढाकेश्वारादेखि सोधेर मरौटि अतिथि भवन	१४	४००,०००।००	३७८,८६८।००
८२७	रासीभञ्ज्याङ आमा समूह भवन संरक्षण	१४	३००,०००।००	२८०,२६२।००
८२८	केशवटार आँपको रुख- स्कूल गेट पदमार्ग	१४	३००,०००।००	२८०,०७२।००
८२९	छिर्कने केशवटार मार्ग: तामुङ, कुलुङ खण्ड स्तरीकरण	१४	२००,०००।००	१९०,०००।००
८३०	साना सिंचाई सम्बन्धी कार्यक्रम	१४	३००,०००।००	२४४,५००।००
८३१	कृषि औजार खरिद	१४	१००,०००।००	९७,४८८।००
८३२	विद्यालय शैक्षिक सामग्री तथा तालिम सामग्री वितरण	१४	२००,०००।००	०।००
८३३	विविध फुटकर योजनाहरु	१४	६००,०००।००	३३२,२४८।००
८३४	पुरानो छाब्दी मार्ग स्तरीकरण	१	१,०००,०००।००	९४०,५९८।००
८३५	डाँडागाउँ सामुदायिक भवन निर्माण	१	५००,०००।००	०।००
८३६	विश्वकर्मा मन्दिर निर्माण	१	५००,०००।००	४५२,५००।००
८३७	शिवालय टोल नाला निर्माण	१	८००,०००।००	७६०,०००।००
८३८	माछापुच्छ्रे टोल निर्मलनगर नाला निर्माण	१	१,०००,०००।००	९४७,९१०।००
८३९	छाब्दी दोभान घाट विक्रम पार्क शैचालय निर्माण समेत	१	१,०००,०००।००	०।००
८४०	दमौली टोल सामुदायिक भवन निर्माण	१	१,०००,०००।००	९५०,०००।००
८४१	अमरापुरी बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण	२	१,०००,०००।००	१,०००,०००।००
८४२	दमौली बजार क्षेत्र सि.सि. क्यामेरा मर्मत, जडान	२-४	१,५००,०००।००	१,४७९,०२१।००
८४३	जनसेवा प्रा.वि. नयाँ पक्की भवन निर्माण	२	१,०००,०००।००	९३७,५००।००
८४४	बौद्धतमु संग्राहलय निर्माण	३	१,०००,०००।००	६२०,०००।००
८४५	गलमबास मोड मगर समूह भवन निर्माण	३	७००,०००।००	२३१,०००।००
८४६	सुवर्ण मार्ग नालामा कभर स्ल्याब निर्माण	४	१,०००,०००।००	९११,२०३।००
८४७	शहिद कालिका मन्दिर जाने बाटोमा रेलिङ राख्ने कार्य (शहिद कालिका मन्दिर जाने बाटो स्तरीकरण)	४	१,०००,०००।००	१६३,७१०।००
८४८	तमु सुधार समाज संग्राहलय निर्माण	४	१,०००,०००।००	३३०,०००।००
८४९	श्रीभद्र न्यौपानेको घरदेखि विरालेटार रिङरोड नाला निर्माण समेत	४	१,०००,०००।००	९५०,०००।००
८५०	मानहुँकोट सिद्धबाबा मन्दिर निर्माण	५	२,५००,०००।००	२,४९१,६०५।००
८५१	नेपालटार खानेपानी विस्तार	५	१,०००,०००।००	९७१,५१४।००
८५२	म्याग्दे बादी जोड्ने चाक्लीघाट पुल निर्माण (चाक्लीघाट पुल निर्माण (म्याग्दे ६ र व्यास ६ जोड्ने सहभागिता कार्यक्रम)	६	२,५००,०००।००	१,८६३,४७३।००
८५३	सुसार्दे खोला बक्स पुल निर्माण	६	१,५००,०००।००	१,४२३,०१५।००
८५४	सिन्धु मार्गदेखि इनदु विद्यालयसम्म बाटो स्तरीकरण (सिन्धु पुस्तकालय मार्गको बुढीकुवाको उकालो र इनदु मा.वि. जाने ओरालो ढलान गर्ने)	६	१,०००,०००।००	९४९,५७२।००
८५५	ठूलो श्वारा साँझा सृजनशील आमा समूह भवन निर्माण	६	५००,०००।००	१६५,०००।००
८५६	डुमडाँडा जाने बाटो स्तरीकरण	६	५००,०००।००	४७५,०००।००
८५७	गलेखामकोट मन्दिर निर्माण थप	६	१,०००,०००।००	९६८,७४४।००
८५८	शिशुघाट उपत्यका शिव मन्दिर निर्माण	६	५००,०००।००	१६५,०००।००
८५९	शिशुघाट बाल विकास सामुदायिक भवन निर्माण	६	५००,०००।००	०।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
८६०	सिन्धु मार्ग वडा कार्यालयदेखि गलेखाम कोट मार्ग स्तरीकरण	६	१,०००,०००।००	३३०,०००।००
८६१	छापथोक खानेपानी टंकी निर्माण	७	१,०००,०००।००	३९६,०००।००
८६२	सिमलटार शेषमटार मार्ग स्तरीकरण	७	१,०००,०००।००	९७१,२९७।००
८६३	गोल्दी मार्ग निर्माण	७	१,०००,०००।००	३३०,०००।००
८६४	सत्रसय खानेपानी योजना	७	७००,०००।००	२३१,०००।००
८६५	श्रीचौर खेलकुद मैदान निर्माण	७	५००,०००।००	४७५,०००।००
८६६	कालिका मार्ग स्तरीकरण (वडा कार्यालयदेखि पूर्व समेत)	८	३,५००,०००।००	१,१५५,०००।००
८६७	संग्रमेटार खानेपानी योजना	८	५००,०००।००	१६५,०००।००
८६८	कालिका सामुदायिक भवन निर्माण	८	५००,०००।००	४४५,७७०।००
८६९	शहिद धर्म मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	५००,०००।००	१६५,०००।००
८७०	शहिद लालध्वज मार्ग स्तरीकरण	८	१,०००,०००।००	३३०,०००।००
८७१	जनहित मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	५००,०००।००	४७०,४६८।००
८७२	राजापानी महादेव मन्दिर निर्माण मर्मत	९	१,०००,०००।००	२३१,०००।००
८७३	भगवती आमा समूह भवन निर्माण	९	५००,०००।००	४५३,९६५।००
८७४	माझफाँट सामुदायिक भवन निर्माण	९	५००,०००।००	०।००
८७५	क्यामिन कालिका मन्दिर मर्मत सम्भार	९	५००,०००।००	१६५,०००।००
८७६	गजौडे खेलमैदान निर्माण	९	५००,०००।००	०।००
८७७	पिपलटार कुलो निर्माण मर्मत	९	५००,०००।००	४७५,०००।००
८७८	सन्सरी मोटर मार्ग स्तरीकरण	९	५००,०००।००	१६५,०००।००
८७९	राजापानी मोटर मार्ग स्तरीकरण	९	१,५००,०००।००	०।००
८८०	इसानेश्वर मार्ग (मादीपुलदेखि वैरेनी स्तरीकरण	१०	३,०००,०००।००	४२,०२१।००
८८१	छाङ्गा वाराही मुलपानी खहरे खानेपानी योजना	१०	१,०००,०००।००	३३०,०००।००
८८२	सेवर दरै समाज अधुरो भवन निर्माण	१०	८००,०००।००	७६०,०००।००
८८३	दुम्सीबजार सामुदायिक भवन निर्माण	१०	१,०००,०००।००	०।००
८८४	डिहीगाउँ वडा कार्यालय पहुँच कालिका मार्ग स्तरीकरण	१०	७००,०००।००	३६३,०००।००
८८५	दुम्सीचौर खेलकुद मैदान व्यवस्थापन	१०	२,०००,०००।००	१,९८१,०४६।६८
८८६	नयाँवस्ती वडा पहुँच मार्ग स्तरीकरण	१०	२,०००,०००।००	१,४४३,३६१।००
८८७	राधाकृष्ण मार्ग अत्रौली स्तरीकरण	१०	१,०००,०००।००	९५०,०००।००
८८८	रत्न टोल नयाँ वस्ती दलित सामुदायिक भवन निर्माण	१०	३००,०००।००	२८५,०००।००
८८९	सर्वज्याति मा.वि. भवन निर्माण	१०	८००,०००।००	०।००
८९०	शेरा रामथुम्की मुक्तनारायण मार्ग स्तरीकरण	११	४,०००,०००।००	५६३,०२१।००
८९१	बेलटारी सुन्धारा मुलपानी मार्ग स्तरीकरण	११	२,०००,०००।००	०।००
८९२	शेरा सामुदायिक भवन निर्माण	११	७००,०००।००	०।००
८९३	तनहुँशुर भानु शान्ति निकुञ्ज गुरु योजना कार्यान्वयन	११	१,०००,०००।००	१,०००,०००।००
८९४	भगवतीपानी मन्दिर क्षेत्र संरक्षण एवं मर्मत	११	३००,०००।००	०।००
८९५	पराजुली चोकदेखि रुपसेपानी बाटो नाला स्तरीकरण	११	३००,०००।००	०।००
८९६	ऋषिचोक हुदै गैरावारी पोल्याड सडक स्तरीकरण	११	१,०००,०००।००	९४०,९७५।००
८९७	पुरनडिही निर्वु मोटर मार्ग स्तरीकरण	११	५००,०००।००	४६५,६३०।००
८९८	थुम्कीगाउँ दरैगाउँ मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	५००,०००।००	४७५,०००।००
८९९	वागेश्वरी मार्ग स्तरीकरण	११	५००,०००।००	४७५,०००।००
९००	कमलवारी वगाले टौवा वडा पहुँच मार्ग स्तरीकरण	१२	४,०००,०००।००	१,३२०,०००।००
९०१	सिद्धेश्वरी मा.वि. मार्ग स्तरीकरण	१२	१,०००,०००।००	९२६,९३०।००
९०२	अमरज्योति मार्ग ग्राभेल तथा नाला निर्माण	१२	१,०००,०००।००	९४०,०००।००
९०३	सुमुल भगेरी मार्ग स्तरीकरण	१२	७००,०००।००	०।००
९०४	कदम खोल्सी मजुवा सुपारे डाँडा खानेपानी योजना	१२	३००,०००।००	३००,०००।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व. २०७९/०८०	
			अनुमान	यथार्थ
९०५	दमौली केशवटार मार्ग नाला र ग्राभेल	१३	०।००	०।००
९०६	पोखरीभन्ज्याङ महिला सामुदायिक भवन निर्माण	१३	५००,०००।००	१६५,०००।००
९०७	वेलबास वेनीकोट भन्ज्याङ रिडरोड स्तरीकरण	१३	२,०००,०००।००	१,९२२,०८७।००
९०८	भडभडे चिसापानी वेलचौतारा आसापानी सडक स्तरोन्नति	१३	१,०००,०००।००	९४४,०००।००
९०९	छाब्दी जनजाति संग्राहलय निर्माण	१४	१,०००,०००।००	९४३,९०२।००
९१०	केशवटार मगर गुठ भवन निर्माण	१४	५००,०००।००	४७५,०००।००
९११	रुप्सी रिडरोड पक्की नाला निर्माण	१४	५००,०००।००	४७०,८८१।००
९१२	छाब्दी एकता आमा समूह अधुरो भवन निर्माण	१४	५००,०००।००	४७०,९६०।००
९१३	नयाँगाउँ बहुउद्देश्यीय सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण	१४	१,२००,०००।००	३९६,०००।००
९१४	ढाँकेश्वारा सोधेर मरौठे मार्ग स्तरोन्नति	१४	८००,०००।००	७५६,०५१।००
९१५	विपद पूर्व तयारी एवं प्रतिकार्य व्यवस्थापन (पूँजीगत)		८,०००,०००।००	५२४,४०२।००
९१६	विद्यालय पूर्वाधार निर्माण एवं मर्मत सहयोग		५,०००,०००।००	२,९२४,५२३।००
९१७	वि.पि. वन वाटिका कवर्डहल निर्माण समेत		४,०००,०००।००	२,९३५,०००।००
९१८	नगरपालिका भित्रका अन्य खेल मैदान स्तरीकरण		५,०००,०००।००	१,८२०,८६१।००
९१९	व्यास नगर कोभिड नियन्त्रण अस्पताल निर्माण		५,०००,०००।००	४,४६२,४३३।००
९२०	स्वास्थ्य संस्थाहरुको मर्मत, निर्माण र अन्य पूँजीगत सामग्री खरिद		४,५००,०००।००	२,५०१,७९१।२०
९२१	लागत सहभागितामा कृषि एम्बुलेन्स खरिद कार्यक्रम (लागत सहभागिता कृषि एम्बुलेन्सका लागि ट्याक्टर खरिद)		३,०००,०००।००	०।००
९२२	एकीकृत जग्गा विकास कार्यक्रम	१०	२०,०००,०००।००	६,५३१,६६३।७१
९२३	फोहोर मैला व्यवस्थापन पूर्वाधार निर्माण एवं जग्गा खरिद समेत		३०,०००,०००।००	२९,९८०,६४३।००
९२४	विभिन्न जाति जनजाति पूर्वाधार एवं संग्राहलय निर्माण		४,०००,०००।००	१,८१३,४०८।००
९२५	फुलैफुलको बगैँचा सहित कोभिड स्मारक पार्क निर्माण	११	१,०००,०००।००	१,०००,०००।००
९२६	साना सिंचाई पूर्वाधार निर्माण एवं मर्मत		५,०००,०००।००	१,७४२,२४२।००
९२७	उज्यालो नगरपालिका अन्तर्गत सडक बत्ती व्यवस्थापन		२,५००,०००।००	२,३३५,१९२।००
९२८	नगरपालिका मुल र वडा कार्यालय मर्मत सुधार (जग्गा खरिद समेत)		७,३००,०००।००	३,१६७,९७२।००
९२९	खानेपानी योजना निर्माण मर्मत सुधार		५,०००,०००।००	४,३२४,३५८।००
९३०	१०८ फिट व्यासको मूर्ति निर्माण		१०,०००,०००।००	९,३१३,६७०।००
९३१	क्रमागत, गत आ.व. भुक्तानी र अल्या योजनाहरु (पूँजीगत)		१३०,०३०,०००।००	८४,३७७,५८४।५०
९३२	केन्द्र सरकार समपुरक योजना		४२,०००,०००।००	२३,२६७,४८८।३२
९३३	सडक बोर्ड नेपालको कार्यक्रम		१९,४००,०००।००	७,२९०,८५२।००
९३४	प्रदेश सरकारको समपुरक कार्यक्रम (दमौली केशवटार मार्ग स्तरीकरण (प्रदेश समपुरक कार्यक्रम))		११,०००,०००।००	५,५६५,९४०।००
९३५	नवप्रवर्तनीय साभेदारी कोष अन्तर्गतको डिजिटल कार्यक्रम		६,०००,०००।००	०।००
९३६	मेशिनरी औजार खरिद		२,०००,०००।००	१,८५९,३८७।००
९३७	नगर विकास कोष ऋण सहयोगबाट बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण		१००,०००,०००।००	०।००
९३८	समता विद्यालय पूर्वाधार निर्माण		५,०००,०००।००	४२७,६३२।००
९३९	विविध फुटकर योजनाहरु		३,९८७,०००।००	३,५२४,६७३।००
९४०	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने		७,५००,०००।००	७,५००,०००।००
९४१	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागी ILR Refrigerator खरीद		४००,०००।००	४००,०००।००
९४२	Urban Development Grant दिने		९,०१२,०००।००	०।००
९४३	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशिनरी तथा औजार		१००,०००।००	९९,५००।००
९४४	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तरोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान		१,२००,०००।००	१,१००,०००।००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	आ.व.२०७९।०८०	
			अनुमान	यथार्थ
९४५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमूना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनन्ति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान		६,५००,०००।००	६,५००,०००।००
९४६	केन्द्रबाट छनौट भएका नमूना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनन्ति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान		२,४००,०००।००	२,४००,०००।००
९४७	केशवटार लिफ्ट खानेपानी योजना (गजौडी मूल)		२०,०००,०००।००	२,४६९,५००।००
९४८	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ५		८००,०००।००	७५२,८७८।००
९४९	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)		८००,०००।००	७८४,०४४।००
९५०	बराहखोला मन्दिर पूर्वाधार निर्माण व्यास न पा ११ तनहुँ		८००,०००।००	७६०,०००।००
९५१	मदनआश्रित बालउद्यान व्यास न पा ११ तनहुँ		१,०००,०००।००	९४९,२२७।००
९५२	मानहुँडाँडा लिफ्टिंग खानेपानी योजना व्यास ५		२०,०००,०००।००	२,५६०,०००।००
९५३	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)		३००,०००।००	३००,०००।००
९५४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- गण्डकी प्रदेशको तनहुँ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत व्यास न.पा. वडा नं. १,२,३,४,७, ८,९,१०,११,१२,१३,१४ मा- ४९९ वटा (क्रमागत)		३,०७४,०००।००	३,०६३,७५०।००
९५५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- गण्डकी प्रदेशको तनहुँ जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत व्यास न.पा. वडा नं. ५,६ मा- १९५ वटा (क्रमागत)		१,१२६,०००।००	९७८,५७३।००
९५६	विद्यालय कक्षा कोठा निर्माण अनुदान २ र ४ कोठे भवन निर्माण		२५,०००,०००।००	२५,०००,०००।००
९५७	विद्यालय आइ.टि स्थापना, सुदृढीकरण एवं डिजिटलाइजेसन व्यवस्थापन		१,९५०,०००।००	१,९५०,०००।००
९५८	जाली खरिद		१,७००,०००।००	०।००
९५९	हयुम पाइप खरिद		१,०००,०००।००	९५०,०००।००
९६०	विद्युत पोल खरिद		३,०००,०००।००	०।००
९६१	चिस्यान केन्द्र विद्युत व्यवस्थापन, घेराबार, शौचालय निर्माण		४,०००,०००।००	०।००
९६२	चौतारा पोखरी निर्माण		२,०००,०००।००	०।००
९६३	फोहोर मैलाको लागि नयाँ डोजर खरिद		५,०००,०००।००	०।००
९६४	पुलिमन्याड शहिद पार्क पूर्वाधार निर्माण	८	१,०००,०००।००	०।००
९६५	चन्द्रोदय बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण (बहुवर्षे)	६	३,५००,०००।००	१,७७७,५४८।००
९६६	लागत सहभागिता करंकाठ अधुरो कालेपत्र थप	१	६००,०००।००	०।००
९६७	नारेश्वर ताल निर्माणका लागि प्रदेश सशर्त अनुदान		२,३००,०००।००	२,२८४,९७०।००
९६८	हाइड्रोपावर कम्पनीद्वारा पाटनमा नाला निर्माण		८००,०००।००	८००,०००।००
	पूँजीगत जम्मा		७७७,२२४,०००।००	४०९,७५३,८६०।४९
	चालु र पूँजीगत कुल		१,७९४,७५४,०००।००	१,२१५,७४०,०५९।९०

आ.व.२०७९।०८० मा सञ्चालित योजना तथा कार्यक्रमहरुको वार्षिक तथा तेस्रो चौमासिक प्रगति प्रतिवेदन

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
१	माहिलडाँडा चर्चबाट लिचीधारी जाने नयाँ ट्याक निर्माण	१	१०३,०७३।००	८०,०००।००	२३,०७३।००		८०,०००।००	१०३,०७३।००	सम्पन्न
२	कटुवादेखि ट्याङ्कीडाँडा हुँदै पृथ्वीराजमार्ग जोड्ने मोटर मार्ग	५	२२०,२०३।००	२००,०००।००	२०,२०३।००		२००,०००।००	२२०,२०३।००	सम्पन्न
३	मोचावारीदेखि गुणादी खोलासम्मको खुर्सानी धार मोटर मार्ग निर्माण	५	२२०,८९८।००	२००,०००।००	२०,८९८।००		१७५,८४२।००	१९६,७४०।००	सम्पन्न
४	श्याम्घा हटिया शेपाटार वडा कार्यालय पहुँच मार्ग	६	११०,१९८।००	१००,०००।००	१०,१९८।००		९९,८०८।००	११०,००६।००	सम्पन्न
५	अलैचे खोला सुन्दरदेवी मन्दिर चक्रवहादुर नेपालीको घर हुँदै नागिलाहरुको कुल देवताको मन्दिरसम्मको बाटो विस्तार तथा नयाँ ट्याक	६	१७२,८३४।००	१५०,०००।००	२२,८३४।००		१४७,२४५।००	१७०,०७९।००	सम्पन्न
६	कलावती मार्ग र देउराली भलायडाँडा खानेपानी ट्याङ्की जाने बाटो विस्तार	६	१७२,८९३।००	१५०,०००।००	२२,८९३।००		१४२,६९७।००	१६५,५९०।००	सम्पन्न
७	सामली स्थित चन्द्र मार्ग निर्माण	७	१६५,३५७।००	१५०,०००।००	१५,३५७।००		१४८,२५२।००	१६३,६०९।००	सम्पन्न
८	व्यास मार्गदेखि वेसीगैहवा चन्द्रने मोटर मार्ग (बेशीगैहवा)	७	२२३,३६०।००	२००,०००।००	२३,३६०।००		२००,०००।००	२२३,३६०।००	सम्पन्न
९	सपाङ्गे पानी टंकी मोटर मार्ग	७	३३६,१७६।००	३००,०००।००	३६,१७६।००		३००,०००।००	३३६,१७६।००	सम्पन्न
१०	गोल्दी मार्ग निर्माण	७	१,१०३,११४।००	१,०००,०००।००	१०३,११४।००		९८६,२३०।००	१,०८९,३४४।००	सम्पन्न
११	बुढी कुवाबाट कुमालगाउँ चोकसम्म नयाँ ट्याक	९	११९,३८५।००	१००,०००।००	१९,३८५।००		४०,०९९।००	५९,४८४।००	सम्पन्न
१२	भयरथान वैकल्पिक बाटो निर्माण	९	७१५,७०५।००	६५०,०००।००	६५,७०५।००		५६१,९६८।००	६२७,६७३।००	सम्पन्न
१३	गणेश टोल गैराटार नयाँ ट्याक निर्माण	१०	१७१,६८५।००	१५०,०००।००	२१,६८५।००		१५०,०००।००	१७१,६८५।००	सम्पन्न
१४	कुमालटारी बोटेगाउँदेखि कोभिड अस्पताल जोड्ने सडक निर्माण	१०	२३३,०५८।००	२००,०००।००	३३,०५८।००		१९५,६४३।००	२२८,७०१।००	सम्पन्न
१५	अत्रौली दरैगाउँमा नयाँ ट्याक निर्माण	१०	११७,७९०।००	१००,०००।००	१७,७९०।००		७२,५८८।००	९०,३७८।००	सम्पन्न
१६	श्रीभञ्ज्याङ नयाँ ट्याक निर्माण	१०	५०,३०१।००	४५,०००।००	५,३०१।००		४५,०००।००	५१,३०१।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
१७	खहरेखोलाबाट खडानन्द कैनीको घर हुँदै बि.क.गाउँ जाने मोटर मार्ग	११	२३७,५६४।००	२००,०००।००	३७,५६४।००		१८९,०४०।००	२२६,६०४।००	सम्पन्न
१८	पुरानोडिहीबाट कुखुरेसम्म मोटर मार्ग	११	३६,१२४।००	३०,०००।००	६,१२४।००		३०,०००।००	३६,१२४।००	सम्पन्न
१९	भुत्याहादेखि सुन्धारा हुँदै डुडेखोला मोटर मार्ग नयाँ खोल्ने	११	११७,४००।००	१००,०००।००	१७,४००।००		८६,५६०।००	१०३,९६०।००	सम्पन्न
२०	खडानन्दको घरबाट रुप्सेपानी हुँदै बागेचौर मोटर मार्ग	११	२३२,९३६।००	२००,०००।००	३२,९३६।००		२००,०००।००	२३२,९३६।००	सम्पन्न
२१	शिवलाय कृषि मार्ग विस्तार	१२	१७०,८४२।००	१५०,०००।००	२०,८४२।००		१५०,०००।००	१७०,८४२।००	सम्पन्न
२२	आलेगाउँ अमरज्योति मार्ग विस्तार	१२	१६७,७४४।००	१५०,०००।००	२७,७४४।००		१२६,९९८।००	१५४,७४४।००	सम्पन्न
२३	गोल्ला बजरे मार्ग विस्तार	१२	११९,६३२।००	१००,०००।००	१९,६३२।००		९९,६८८।००	११६,३२०।००	सम्पन्न
२४	गोल्ला छाब्दी कृषि पहुँच मार्ग	१२	२७,७८९।००	२५,०००।००	२,७८९।००		२२,७८९।००	२५,५००।००	सम्पन्न
२५	मैतेपानी हुँदै डुम्रीबोटे कृषि मार्ग	१२	११४,२७४।००	१००,०००।००	१४,२७४।००		८३,५६२।००	९७,८३६।००	सम्पन्न
२६	भालुखोला पामादी जोगीडाँडा कृषि मार्ग	१२	१११,७३२।००	१००,०००।००	११,७३२।००		१००,०००।००	१११,७३२।००	सम्पन्न
२७	भोटेनी चौतारा चिलाउने डाँडा तिगेगैहवा बाटो विस्तार	१२	२८४,७२६।००	२५०,०००।००	३४,७२६।००		१९५,६३७।००	२३०,३६३।००	सम्पन्न
२८	गोवन्दी बादेगैरा कटुई मार्ग विस्तार	१२	१७५,४७६।००	१५०,०००।००	२५,४७६।००		११६,४६०।००	१४१,९३६।००	सम्पन्न
२९	भङ्खला बाह्रविसे कृषि मार्ग निर्माण	१२	१७७,९२२।००	१५०,०००।००	२७,९२२।००		१५०,०००।००	१७७,९२२।००	सम्पन्न
३०	सिमलस्वाँर भुत्याहा घुम्ती हुँदै चापनाथ बगेरा खोला नयाँ ट्रयाक	१३	२२०,२०५।००	२००,०००।००	२०,२०५।००		२००,०००।००	२२०,२०५।००	सम्पन्न
३१	बेलबास वटाडदी अधुरो वडा पहुँच मार्ग	१३	३३७,१०४।००	३००,०००।००	३७,१०४।००		३००,०००।००	३३७,१०४।००	सम्पन्न
३२	दमौली केशवटार मार्ग निर्माणाधीन हुँदा वैकल्पिक मार्ग निर्माण	१३	२२०,९३४।००	२००,०००।००	२०,९३४।००		१९९,६०५।००	२१२,५३९।००	सम्पन्न
३३	दमौली केशवटार मोटर मार्ग निर्माणाधीन हुँदा वैकल्पिक मार्ग निर्माण	१३	४४०,६२४।००	४००,०००।००	४०,६२४।००		४००,०००।००	४४०,६२४।००	सम्पन्न
३४	बजार भञ्ज्याङ गोरीदी कृषि मार्ग	१४	४४१,१११।००	४००,०००।००	४१,१११।००		३९५,२८८।००	४३६,३९१।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
३५	कुलुङ आरबारेदेखि कुलुङकोट मोटर मार्ग	१४	३३४,७०४।००	३००,०००।००	३४,७०४।००		२९७,७३५।००	३३२,४३९।००	सम्पन्न
३६	देउराली नगरबाट अमरापुरी हुँदै बुल्दी खोला कोरिडोर	२	५,०००,०००।००	४,५४९,७९३।००			३,६८६,७०५।००	३,६८६,७०५।००	अधुरो
३७	रतौली टोल भित्र रहेको कच्ची बाटोहरु ग्राभेल	१	३५९,०७२।००	३००,०००।००	५९,०७२।००		३००,०००।००	३५९,०७२।००	सम्पन्न
३८	डमौली टोल विभिन्न मार्गमा ग्राभेल गर्ने कार्य	१	२०७,६६९।००	१७०,०००।००	३७,६६९।००		१५०,२९५।००	१८७,८७६।००	सम्पन्न
३९	अम्रेनी टोलमा थानीमाईको मन्दिर हुँदै डाँडागाउँ जाने बाटो निर्माण तथा ग्राभेल	१	१९६,४५०।००	१५०,०००।००	४६,४५०।००		१४६,८००।००	१९३,२५०।००	सम्पन्न
४०	अडमपानी टोल भित्री १३ फुटे बाटो ग्राभेल	१	३७,५३०।००	३०,०००।००	७,५३०।००		३०,०००।००	३७,५३०।००	अधुरो
४१	फोहर व्यवस्थापन केन्द्रमा ग्राभेल	३	४९६,०००।००	१६८,९९९।००			१६८,९९९।००	१६८,९९९।००	सम्पन्न
४२	जनकल्याण मार्गमा नाला र ग्राभेल	४	३५६,५४९।००	२००,०००।००	५६,५४९।००		१९०,२९६।००	२४६,७६५।००	सम्पन्न
४३	सितल मार्ग पक्की नाला र ग्राभेल	५	२२३,४९०।००	२००,०००।००	२३,४९०।००		२००,०००।००	२२३,४९०।००	सम्पन्न
४४	बाह्रबिसेदेखि मादीवेशी ठाँटीसम्मको माहेन्द्री ग्रामिण मार्ग स्तरोन्नति	६	५७५,९९७।००	३३५,०००।००			३३३,६८०।००	३३३,६८०।००	सम्पन्न
४५	महेन्द्र ज्योति अगाडि आले फर्निचर ठाडोबाटो ग्राभेल	६	१३७,७३९।००	१२५,०००।००	१२,७३९।००		१२३,७३९।००	१३६,४६२।००	सम्पन्न
४६	विपद अर्न्तगत मोटर बाटो ग्राभेल निर्माण	८	४९८,०८५।००	४५०,०००।००	४८,०८५।००		४५०,०००।००	४९८,०८५।००	सम्पन्न
४७	न्यौपाने टोल हुँदै मजुवा जाने नयाँ बाटो विस्तार गर्ने कार्य	९	१६५,१२३।००	१५०,०००।००	१५,१२३।००		१५०,०००।००	१६५,१२३।००	सम्पन्न
४८	माईथुम्का दरैगाउँदेखि मंगली गैरा जोड्ने चण्डी मार्ग ग्राभेल	१०	२२,९६४।००	२०,०००।००	२,९६४।००		२०,०००।००	२२,९६४।००	सम्पन्न
४९	अमरज्योति मार्ग ग्राभेल तथा नाला निर्माण	१२	१,३७०,७९०।००	१,२००,०००।००	१७०,७९०।००		१,२००,०००।००	१,३७०,७९०।००	सम्पन्न
५०	तिर्मा हुँदै फासुदी खोला मार्ग ग्राभेल तथा नाला निर्माण	१२	४६०,६८३।००	४००,०००।००			३७८,०९५।००	३७८,०९५।००	सम्पन्न
५१	आँपस्वाँरा होमस्टे मार्ग हुँदै केरा घारी ग्राभेल र नाला निर्माण	१३	२२,२७६।००	२००,०००।००	२२,२७६।००		२००,०००।००	२२२,२७६।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
५२	केरावारी हुँदै जामुने डाँडासम्म ग्राभेल र नाला निर्माण	१३	३३४,४२५।००	३००,०००।००	३४,४२५।००		३००,०००।००	३३४,४२५।००	सम्पन्न
५३	अमरापुरी सावित्री अधिकारीको घरदेखि नयाँ नाला निर्माण र पि.सि.सि ढलान	२	३४७,३९६।००	३००,०००।००	४७,३९६।००		२७९,६३२।००	३२६,९४७।००	सम्पन्न
५४	शान्तिनगर टोलको रमेश शाहको घरदेखि केतु शाहीको घरसम्मको छेउ तर्फको वाल निर्माण गरी पि.सि.सि.	३	१७३,१११।००	१५०,०००।००	२३,१११।००		१४२,२६१।००	१६५,३७२।००	सम्पन्न
५५	वाराही बोर्डिङ र नरहरि आचार्यको घर अगाडि बाँकी पि.सि.सि. ढलान	३	१८१,७७६।००	१५०,०००।००	३१,७७६।००		१५०,०००।००	१८१,७७६।००	सम्पन्न
५६	महर्षि,निमचोक र पराशर चोकको १० फुटे बाटोमा स्ल्याब तथा दायाँबायाँ पि.सि.सि. ढलान	३	१,१८७,१५७।००	६७०,०००।००	१८७,१५७।००		६२८,४७१।००	८१५,६२८।००	सम्पन्न
५७	शिव पाञ्चायन मा.वि.को पश्चिम पट्टीको ठाडो बाटो पि.सि.सि. ढलान	३	१८१,३८०।००	१६५,०००।००	३१,३८०।००		१६५,०००।००	१९६,३८०।००	सम्पन्न
५८	महर्षि, पराशर र निमचोक टोल भित्रका १० फुटे गल्ली पि.पि.सि. ढलान	३	१,२००,०१५।००	१,०००,०००।००	२०२,०१५।००		१,०००,०००।००	१,२०२,०१५।००	सम्पन्न
५९	देउरालीनगर टोलको नागको थानदेखि पश्चिम कृष्णवहादुर पन्थको घरसम्म पि.पि.सि. ढलान	३	५५१,८२६।००	४६०,०००।००			४६०,०००।००	४६०,०००।००	सम्पन्न
६०	नमूना टोल भोर्लेटार चोकमा बाटो ढलान	४	४९,५९०।००	४५,०००।००	४,५९०।००		३६,८१७।००	४१,४०७।००	सम्पन्न
६१	मेनका मार्ग उत्तर तर्फ ढलान गर्ने कार्य	४	३८५,८३५।००	३५०,०००।००	१५,८३५।००		२९७,९५६।००	३१३,७९१।००	सम्पन्न
६२	दमौली मोडल स्कूल जाने गोरेटो बाटोमा पि.सि.सि ढलान निर्माण	४	८१,८०५।००	७४,०००।००	७,८०५।००		७३,४७१।००	८१,२७६।००	सम्पन्न
६३	मिलनचोक कुमलटारी मोटर मार्ग	१०	१,७०४,२०९।००	१,५५०,०००।००	१५८,२०९।००		१,५५०,०००।००	१,७०८,२०९।००	सम्पन्न
६४	कमलवारी वडा कार्यालय जाने सडक स्तरीकरण	१२	२,५५२,९००।५३	२,२३६,९००।००			२,२१५,६०२।००	२,२१५,६०२।००	सम्पन्न
६५	शेरा रामथुम्की मुक्तिनारायण मार्ग स्तरीकरण	११	१,५५३,१२६।१५	१,५५३,१२६।१५			१,४६८,५०९।००	१,४६८,५०९।००	सम्पन्न
६६	वडा कार्यालय भवन निर्माण	१४	३,०००,८७४।००	२,२७३,०००।००			२,१३७,३३४।००	२,१३७,३३४।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
६७	रेडक्रस भवनदेखि घाटसम्म रिसोलिड पिच तथा इन्टरलक औच्छ्याउने	३	२,२४२,५७३।००	१,८७१,५७३।००			१,८४६,५७३।००	१,८४६,५७३।००	सम्पन्न
६८	खहरे दरैगाउँ मार्ग स्तरोन्नति योजना	१०	२,३३७,२५७।२६	२,१४७,२५७।००			२,१४७,२५७।००	२,१४७,२५७।००	सम्पन्न
६९	शितभण्डार मार्ग कालोपत्रे तथा पक्की नाला निर्माण	११	२,४०१,६२४।००	२,२०१,६२४।००			२,०४३,४२७।००	२,०४३,४२७।००	सम्पन्न
७०	कालिडाँडा दुम्सीकोट मार्ग कालोपत्रे तथा पक्की नाला निर्माण	१०	१,५००,०००।००	१,५००,०००।००			१,५००,०००।००	१,५००,०००।००	सम्पन्न
७१	कुमलटारी मिलनचोक मादीनदी मार्ग कालोपत्रे	१०	१,५००,०००।००	१,४८५,३९१।००			१,४८५,३९०।००	१,४८५,३९०।००	सम्पन्न
७२	अडमपानी टोल, संगमचोक दमौलीचोक सडक स्तरोन्नति	१	१,५०२,५२३।००	१,६३७,५९८।००			१,६३७,५९८।००	१,६३७,५९८।००	सम्पन्न
७३	कन्टार रिङरोड मार्ग कालोपत्रे	५	२,५६९,६२४।००	२,५६९,६२४।००			२,५४३,९७२।००	२,५४३,९७२।००	सम्पन्न
७४	अमरापुरी बुल्दीपुल करंकाठ बसपार्क मार्ग कालोपत्रे	३	२,०४८,५११।००	१,७१४,५११।००			१,७१४,५१२।००	१,७१४,५१२।००	सम्पन्न
७५	मिलन मोटर मार्ग कालोपत्रे योजना	१	७९६,२६९।००	७९६,२६९।००			७७७,८९२।००	७७७,८९२।००	सम्पन्न
७६	नयाँवस्ती वडा पहुँच मार्ग स्तरीकरण	१०	२,०००,०००।००	१,५८२,०८६।००			१,५२६,०८६।००	१,५२६,०८६।००	सम्पन्न
७७	राधाकृष्ण मार्ग अत्रौली स्तरीकरण	१०	१,०००,०००।००	१,०००,०००।००			१,०००,०००।००	१,०००,०००।००	सम्पन्न
७८	भिल्के मार्गको अधुरो बाटो सहित तल्लो बाटो स्तरोन्नति	४	१,०००,०००।००	९८९,८५५।५६			९८९,८५५।००	९८९,८५५।००	सम्पन्न
७९	बेलबास वेनीकोट भन्ज्याङ रिङरोड स्तरीकरण	१३	२,०००,०००।००	१,९७९,२४८।००			१,९६२,४७७।००	१,९६२,४७७।००	सम्पन्न
८०	पराशर टोल विकास संस्था अर्न्तगतका कालोपत्रे सडकहरु	११	२९७,६७४।००	२९७,६७४।००			२९७,६७४।००	२९७,६७४।००	सम्पन्न
८१	करंकाठ बसपार्कको सामुदायिक सेवा केन्द्र अगाडिको बाटो कालोपत्रे	१	७८५,२६९।००	७८५,२६९।००			७८५,२६८।००	७८५,२६८।००	सम्पन्न
८२	कलेस्ती गजौडे मार्गदेखि वडा कार्यालयसम्म कालोपत्रे	९	२,६७१,५९४।७२	२,६७१,५९४।७२			१,१९१,५४१।००	१,१९१,५४१।००	अधुरो

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
८३	छिर्कने वेलघारी मार्ग थप कालोपत्रे	१२	८९७,७२६।९४	८९७,७२६।९४			४३०,७७।००	४३०,७७।००	अधुरो
८४	शेरा रामथुम्की मुक्तिनारायण मार्ग स्तरीकरण	११	४,०००,०००।००	३,२२५,६३३।००			५२९,०००।००	५२९,०००।००	अधुरो
८५	केशवटार मार्ग कालोपत्रे	१३	१०,३३७,८३८।००	१०,३३७,८३८।००			४,०००,०००।००	४,०००,०००।००	अधुरो
८६	खड्गकाली मार्ग स्तरीकरण	११	२०,०००,०००।००	१४,६६६,५२९।००			२,४२७,०००।००	२,४२७,०००।००	अधुरो
८७	मगर समाज सुधार समितिको भवन जाने बाटो रिटेनिड वाल र ढलान	१	३१२,६०७।००	२५०,०००।००	६२,६०७।००		२५०,०००।००	३१२,६०७।००	सम्पन्न
८८	ठूलोपँधेरा भङ्गभङ्गे मार्ग मर्मत सम्भार	१	५५,०३६।००	५०,०००।००			५०,०००।००	५०,०००।००	सम्पन्न
८९	क्षेत्री समाज भवन अगाडिको बाटो सरसफाई	१	१७३,९२०।००	१५०,०००।००	२३,९२०।००		१५०,०००।००	१७३,९२०।००	सम्पन्न
९०	रतौली, रजआँप, कुञ्छाली, डमौली, अडमपानी, धुपखोला, मोहोरियाटार, अकलाबगैँचा, अम्रेनी नवआदर्श, तालघरे, मुसेखोला, दरै स्वामी चौतारा, जनचेतना लगायतका टोलहरुको कच्ची बाटोहरु स्तरोन्नति गरी कच्ची नाला सहित ग्राभेल	१	८४५,०८४।००	७००,०००।००			६८७,५७५।००	६८७,५७५।००	सम्पन्न
९१	भादगाउँ टोलको मगर समाजको गेटबाट सरस्वती सुनारको घरसम्म र कमल दरैको घरबाट सेते वि.क.को घरसम्म जाने सिंढी बाटो निर्माण	१	२२५,३७१।००	२००,०००।००	२५,३७१।००		१९६,९४६।००	२२२,३९७।००	सम्पन्न
९२	पुरानो छाब्दी मार्ग स्तरीकरण	१	१,२००,९९०।००	१,०००,०००।००	२००,९९०।००		९९०,५९८।००	१,१९९,५०८।००	सम्पन्न
९३	सृजनशिल टोलमा बाटो मर्मत एवं मर्मत	१	४८,५९९।००	४०,०००।००	८,५९९।००		३०,५८०।००	३९,९७१।००	सम्पन्न
९४	वडाको बाटो र नाला सफाई	१	८१,८८९।००	८०,०००।००	१,८८९।००		८०,०००।००	८१,८८९।००	सम्पन्न
९५	आवश्यकता र मागको आधारमा वडामा भएका बाटो र नाला सफाई	२	७,०७८।००	६,९३०।००			६,९३०।००	६,९३०।००	सम्पन्न
९६	पुल्चोक टोलबाट मादी नदीतर्फ भर्ने सिंढी तथा रेलिड बनाउने योजना	३	२४९,७५९।००	२००,०००।००	४९,७५९।००		२००,०००।००	२४९,७५९।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
९७	उद्योग बाणिज्य संघबाट देउरालीनगर भर्ने बाटोमा रेलिङ सहितको सिंढी निर्माण	३	३६०,८७८।००	३००,०००।००	६०,८७८।००		३००,०००।००	३६०,८७८।००	सम्पन्न
९८	व्यास मार्गदेखि चिहानडाँडाको तल्लो भाग हुँदै मादी नदी किनार जोड्ने बाटो विस्तार	४	१,१०४,६७०।२६	१,०००,०००।००	१०४,६७०।००		१,०००,०००।००	१,१०४,६७०।००	सम्पन्न
९९	हजुरी डाँडा सिंढी बाटो निर्माण	४	४६१,९७५।००	२६८,०००।००	६१,९७५।००		२३९,४१५।००	३०१,३९०।००	सम्पन्न
१००	सुवर्ण मार्ग स्तरीकरण	४	२,३०८,३१५।७२	१,३४०,०००।००	३०८,३१५।००		१,३१२,४३१।००	१,६२०,७४६।००	सम्पन्न
१०१	सुवर्ण मार्गदेखि सिम्रनी सिंढी बाटो निर्माण	४	१,१७५,७६८।००	१,०००,०००।००	१७५,७६८।००		१,०००,०००।००	१,१७५,७६८।००	सम्पन्न
१०२	व्यास मार्गदेखि शम्भू सरको घर अगाडि हुँदै पृथ्वीराज मार्ग जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	४	१,१०८,५८५।००	१,०००,०००।००			१,०००,०००।००	१,०००,०००।००	सम्पन्न
१०३	विशाल मार्गको स्तरोन्नति	४	३३०,६८१।००	३००,०००।००			२९६,६४०।००	२९६,६४०।००	सम्पन्न
१०४	सत्य मार्ग स्तरोन्नति	४	५५०,९०९।००	५००,०००।००	५०,९०९।००		५००,०००।००	५५०,९०९।००	सम्पन्न
१०५	सुवर्ण मार्ग नाला स्ल्याव तथा विभिन्न मार्गको नाला सफाई योजना	४	४४७,७९२।००	२६८,०००।००	४७,७९२।००		२६०,०४१।००	३०७,७५३।००	सम्पन्न
१०६	कालिका जंगल पार्क जाने सडक स्तरीकरण	४	२,२०३,५८८।००	१,३४०,०००।००	२०३,५८८।००		१,३४०,०००।००	१,५४३,५८८।००	सम्पन्न
१०७	राधिका गुरुङको घरदेखि शिखर मार्ग जोड्ने सिंढी बाटो निर्माण	४	३८५,३५४।००	३५०,०००।००			३४९,८८८।००	३४९,८८८।००	सम्पन्न
१०८	वडामा भएका बाटो र नाला सफाई	५	३३०,२८५।००	३००,०००।००	३०,२८५।००		३००,०००।००	३३०,२८५।००	सम्पन्न
१०९	हाडी गाउँको बाटोहरु स्तरोन्नति	५	१६५,४२६।००	१५०,०००।००	१५,४२६।००		१३६,२२२।००	१५१,६४८।००	सम्पन्न
११०	नमूना वस्तीमा निर्माण हुन बाँकी पक्की बाटो र नाला विस्तार	५	२२१,५२६।००	२००,०००।००	२१,५२६।००		१२७,७९२।००	१४९,३१८।००	सम्पन्न
१११	उदय मा.वि. जाने उदय मार्ग स्तरीकरण	५	१,६५०,०१५।४९	६३६,०००।००	१५०,०१५।००		६३६,०००।००	७८६,०१५।००	सम्पन्न
११२	चिन्तुटार क्षेत्रीगाउँ टोल कला मार्ग सरसफाई मर्मत	५	३५,०००।००	३५,०००।००			३५,०००।००	३५,०००।००	सम्पन्न
११३	माहेन्द्री मार्ग पहिरो सफाई	५	३६,६१२।००	३६,६१२।००			३६,६१२।००	३६,६१२।००	सम्पन्न
११४	वडा भित्रको विभिन्न बाटो र नाला सफाई	५	१००,४२१।००	१००,०००।००			१००,०००।००	१००,०००।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
११५	पण्डितकुना जाने बाटोको स्तरोन्नति	५	२२०,९३२।००	२००,०००।००	२०,९३२।००		१९७,९६७।००	२१८,८९१।००	सम्पन्न
११६	वडामा भएका बाटो र नाला सफाई	६	१३८,०००।००	१३८,०००।००			१३८,०००।००	१३८,०००।००	सम्पन्न
११७	रातमाटा ठूलो कुलो पधेरा जाने सिंढी बाटो निर्माण	६	१,१००,००८।००	१००,०००।००	१०,००८।००		९८,९९१।००	१०८,९७३।००	सम्पन्न
११८	गलाफु भन्ज्याङदेखि दारेगौडासम्म बाटो स्तरोन्नति	६	५५०,१९६।००	५००,०००।००	५०,१९६।००		४८४,०३५।००	५३४,२३१।००	सम्पन्न
११९	सुर्के मैदानबाट लाहुर डाँडासम्म मोटर मार्गमा पर्ने जलुके खोलामा २५ थान तार जाली र २ थान ह्युमपाइप खरिद	६	११४,९०६।००	१००,०००।००	१४,९०६।००		९७,८८२।००	११२,७८८।००	सम्पन्न
१२०	क्रियापानी बुढीकुवा हुँदै सिरवारी आहाले चारचौतरा मोटर मार्ग मर्मत स्तरोन्नति	६	२८५,४१३।००	२५०,०००।००	३५,४१३।००		२४६,८४५।००	२८२,२५८।००	सम्पन्न
१२१	चारचौतराबाट सिमल पानी सम्पूर्ण शाखा कच्ची मार्ग स्तरोन्नति	६	१६५,२६७।००	१५०,०००।००	१५,२६५।००		१४७,१४०।००	१६२,४०५।००	सम्पन्न
१२२	बगैचाबाट मरणघाटसम्म जाने बाटो ५० मिटर जाली भर्ने कार्य	६	२८४,६०१।००	२५०,०००।००	३४,६०१।००		२४८,८७८।००	२८३,४७९।००	सम्पन्न
१२३	शिवालय मार्ग स्तरोन्नति	६	५५२,१९०।००	५००,०००।००	५२,१९०।००		४९८,७९२।००	५५०,९८२।००	सम्पन्न
१२४	शान्ति मोटर मार्गदेखि लामिछाने वेशीसम्म बाटो स्तरोन्नति तथा नाला स्तरोन्नति र सुसर्दे खोलामा ह्युमपाइप राख्ने	६	५७५,७९६।००	५००,०००।००			४९८,८१५।००	४९८,८१५।००	सम्पन्न
१२५	डुमडाँडा जाने बाटो स्तरीकरण	६	५५०,४८६।००	५००,०००।००	५०,४८६।००		५००,०००।००	५५०,४८६।००	सम्पन्न
१२६	सिन्दुरे खोलादेखि ठूलाखेत ठाँटीसम्म कृषि मोटर मार्ग स्तरोन्नति	६	१७२,८०५।००	१५०,०००।००			१४८,९८०।००	१४८,९८०।००	सम्पन्न
१२७	जयलाल चोकबाट महेन्द्र आधारभूत विद्यालय जाने बाटो निर्माण	६	५५,९११।००	५०,०००।००	५,९११।००		४६,४५३।००	५२,३६४।००	सम्पन्न
१२८	सिन्धु मोटर मार्गबाट पिप्ले मार्ग मर्मत	६	७५९,४८१।००	६९०,०००।००	६९,४८१।००		६८८,७८९।००	७५८,२७०।००	सम्पन्न
१२९	शिशाघाट टोल, माझथर,सुन्दरटोल गैरीस्वारा ढाड	६	२००,४७१।००	२००,०००।००	४७१।००		१९८,०००।००	१९८,४७१।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
१३०	सुन्दर टोल भित्र रहेको कच्ची बाटोहरु स्तरोन्नति	६	२२०,०१९।००	२००,०००।००	२०,०१९।००		१९८,०५८।००	२१८,०७७।००	सम्पन्न
१३१	पराशर टोल अन्तर्गत कच्ची बाटोहरु स्तरोन्नति	६	३४५,९९५।००	३००,०००।००	४५,९९५।००		२९७,५१५।००	३४३,५१०।००	सम्पन्न
१३२	दारे गौडाबाट तल्लो साँजा माथिल्लो ठाँटी भयर थानसम्म बाटो स्तरोन्नति	६	५५१,५४०।००	५००,०००।००	५१,५४०।००		४९५,०२७।००	५४६,५६७।००	सम्पन्न
१३३	करान्दी कृषि मार्गमा पर्ने बरादी खोलामा ह्युमपाइप	६	१११,८८३।००	१००,०००।००	११,८८३।००		९४,९२७।००	१०६,८१०।००	सम्पन्न
१३४	साँजा मार्ग स्तरोन्नति	६	५५०,७६५।००	५००,०००।००			४९४,६८३।००	४९४,६८३।००	सम्पन्न
१३५	मादीवेशीदेखि देउराली भन्ज्याङसम्म बाटो तथा नाला स्तरोन्नति	६	५२०,४३९।००	५००,०००।००	६०,४३९।००		४९७,७१०।००	५५८,१४९।००	सम्पन्न
१३६	पातलटार स्थित माहिन्दी मोटर मार्गदेखि सत्रसयको पुल जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	६	११०,६६०।००	१००,०००।००	१०,६६०।००		९७,४४१।००	१०८,१०१।००	सम्पन्न
१३७	उपल्लो विरौटा कुलोदेखि साँदी, पन्थ डिहीसम्म जाने बाटो	६	११०,२६४।००	१००,०००।००	१०,२६४।००		९८,९९३।००	१०९,२५७।००	सम्पन्न
१३८	सिन्धु मार्गदेखि इन्दु विद्यालयसम्म बाटो स्तरीकरण	६	१,१०४,८१०।००	१,०००,०००।००	१०४,८१०।००		९९९,५७२।००	१,१०४,३८२।००	सम्पन्न
१३९	सिन्धु मार्ग वडा कार्यालयदेखि गलेखाम कोट मार्ग स्तरीकरण	६	१,१००,०७४।५९	१,०००,०००।००	१००,०७४।००		९८९,५०८।००	१,०८९,५८२।००	सम्पन्न
१४०	चनौटे मोटर मार्ग स्तरोन्नति	६	२२०,०८५।००	२००,०००।००	२०,०८५।००		१९८,२५५।००	२१८,३४०।००	सम्पन्न
१४१	चिलाउने चौतरा कच्ची बाटो स्तरोन्नति	६	२२०,९०९।००	२००,०००।००	२०,९०९।००		१९७,९२५।००	२१८,८३४।००	सम्पन्न
१४२	ढांड वस्ती माभटोल बिचमा रहेको मेलबोटे हुँदै ढांड वस्तीसम्म जाने बाटो स्तरोन्नति	६	१६७,७१६।००	१५०,०००।००	१७,७१६।००		१४७,९९६।००	१६५,६३२।००	सम्पन्न
१४३	बाघमारे चौतारा गैरीस्वारासम्मको मार्ग स्तरोन्नति	६	५५०,२७९।००	५००,०००।००	५०,२७९।००		४९५,२७८।००	५४५,५५७।००	सम्पन्न
१४४	लेडी खोल्सी पानी निकास गर्ने कार्य	६	५५,३५५।००	५०,०००।००	५,३५५।००		४७,३८५।००	५२,७४०।००	सम्पन्न
१४५	तारकुले डाँडा जाने मोटर बाटो स्तरोन्नति	६	११०,३९४।००	१००,०००।००	१०,३९४।००		९९,७८०।००	११०,१७४।००	अधुरो

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
१४६	माहेन्द्री मोटर मार्ग सुन खोल्सीदेखि भोलुङ्गे पुलसम्मको बाटो ढलान र पक्की नाला २ वटा ह्युमपाइप खरिद समेत	६	३३५,९८७।००	३००,०००।००	३५,९८७।००		१००,०००।००	१३५,९८७।००	अधुरो
१४७	कालिका मार्ग प्रतिक्षालय सिंढी निर्माण (पाश्चा)	७	२२३,८९३।००	२००,०००।००	२३,८९४।००		१८३,५२०।००	२०७,४९४।००	सम्पन्न
१४८	भद्रकाली मार्ग सरसफाई	७	११०,३२४।००	९९,०००।००	११,३२४।००		९९,०००।००	११०,३२४।००	सम्पन्न
१४९	श्रीकृष्ण मोटर मार्ग सरसफाई	७	११०,६९०।००	९६,०००।००	१४,६९०।००		९६,०००।००	११०,६९०।००	सम्पन्न
१५०	श्रीकृष्ण मार्ग पहिरो सफाई	७	३४,६२८।००	३१,५००।००	३,१२८।००		३१,५००।००	३४,६२८।००	सम्पन्न
१५१	भद्रकाली मार्ग स्तरोन्नति	७	७७९,५७१।००	७००,०००।००	७९,५७१।००		६८५,३८७।००	७६४,९५८।००	सम्पन्न
१५२	सेरा थुम्की मोटर मार्ग	७	३३८,३३५।००	३००,०००।००	३८,३३५।००		३००,०००।००	३३८,३३५।००	सम्पन्न
१५३	कुमाल गाउँदेखि वगुवा जाने मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	२२६,७६३।००	२००,०००।००	२६,७६३।००		१९६,३४८।००	२२३,१११।००	सम्पन्न
१५४	लम्सालडिही मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	२२५,६४८।००	२००,०००।००	२५,६४८।००		२००,०००।००	२२५,६४८।००	सम्पन्न
१५५	श्रीचौर थुम्की मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	१७८,४८९।००	१५०,०००।००	२८,४८९।००		१५०,०००।००	१७८,४८९।००	सम्पन्न
१५६	रुसेपानी गोल्दी मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	१७८,८८७।००	१५०,०००।००	२८,८८७।००		१५०,०००।००	१८८,८८७।००	सम्पन्न
१५७	गलम जाने मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	१७०,३९८।००	१५०,०००।००	२०,३९८।००		१५०,०००।००	१७०,३९८।००	सम्पन्न
१५८	देवीथान मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	११४,७६५।००	१००,०००।००	१४,७६५।००		९७,६२७।००	११२,३९२।००	सम्पन्न
१५९	भाला मार्ग स्तरोन्नति	७	११४,६९०।००	१००,०००।००	१४,६९०।००		१००,०००।००	११४,६९०।००	सम्पन्न
१६०	वाल मार्ग स्तरोन्नति	७	२२१,९०६।००	२००,०००।००	२१,९०६।००		१८६,०९५।००	२०८,००१।००	सम्पन्न
१६१	कोलपाटादेखि व्यास मार्ग हुँदै वेसीगैह्रा जाने मोटर मार्ग	७	३३८,०००।००	३००,०००।००	३८,०००।००		२८७,०९२।००	३२५,०९२।००	सम्पन्न
१६२	बोटेटार सुनगंगा मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	२२१,९०६।००	२००,०००।००	२१,९०६।००		१९५,९७०।००	२१७,८७६।००	सम्पन्न
१६३	नयाँ डिही मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	१७१,०२२।००	२००,०००।००	२१,०२२।००		२००,०००।००	२२१,०२२।००	सम्पन्न
१६४	घिउटारी मोटर मार्ग स्तरोन्नति	७	१७४,३१९।००	१५०,०००।००	२४,३१९।००		१५०,०००।००	१७४,३१९।००	सम्पन्न
१६५	व्यास मार्गदेखि बुद्ध चन्दनेडाँडा जाने मोटर मार्ग मर्मत	७	६६,९८२।००	६०,०००।००			६०,०००।००	६०,०००।००	सम्पन्न
१६६	वगुवा भोलुङ्गे पुलदेखि मिश्रडिही सिंढी बाटो निर्माण	८	२२५,३०२।००	२००,०००।००	२५,३०२।००		२००,०००।००	२२५,३०२।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
१६७	वडामा भएको बाटो र नाला सरसफाई	८	३४६,४६७।००	३००,०००।००	४६,४६७।००		३००,०००।००	३४६,४६७।००	सम्पन्न
१६८	रिस्ती वसाह मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	४४०,३९८।००	४००,०००।००	४०,३९८।००		३९८,९२८।००	४३९,३२६।००	सम्पन्न
१६९	नावरुङ्ग मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	४४३,२७१।००	४००,०००।००	४३,२७१।००		३९९,४२१।००	४३४,६९२।००	सम्पन्न
१७०	अमले जौवारी मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	४९५,९४९।००	४५०,०००।००	४५,९४९।००		४४७,८३१।००	४९३,७८०।००	सम्पन्न
१७१	पाखुरी चोक, बगाले डिही, पाहारीडाँडा मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	२७५,५६६।००	२५०,०००।००	२५,५६६।००		२५०,०००।००	२७५,५६६।००	सम्पन्न
१७२	भलुवा देविस्थान मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	१६५,०००।००	१५०,०००।००	१५,०००।००		१४७,६४४।००	१६२,६४४।००	सम्पन्न
१७३	भलुवा कल्छेपाखा मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	११०,१३९।००	१००,०००।००	१०,१३९।००		१००,०००।००	११०,१३९।००	सम्पन्न
१७४	कालिका मार्ग स्तरीकरण (वडा कार्यालयदेखि पूर्व समेत)	८	३,८६७,८११।००	३,५००,०००।००	३६७,८११।००		३,५००,०००।००	३,८६७,८११।००	सम्पन्न
१७५	शहिद धर्म मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	५५८,४८९।००	५००,०००।००	५८,४८९।००		५००,०००।००	५५८,४८९।००	सम्पन्न
१७६	शहिद लालध्वज मार्ग स्तरीकरण	८	३३०,०००।००	१,०००,०००।००	१०२,५४९।००		९९९,७३५।००	१,१०२,२८४।००	सम्पन्न
१७७	जनहित मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	५५३,८२१।००	५००,०००।००	५३,८२१।००		४९५,४६८।००	५४९,२८९।००	सम्पन्न
१७८	खड्कदेवी मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	१११,०६३।००	१००,०००।००	११,०६३।००		५६,९५५।००	६८,०१८।००	सम्पन्न
१७९	जनहित मोटर मार्ग स्तरीकरण	८	२२०,९२८।१८	२००,०००।००	२०,९२८।००		१९९,१९९।००	२२०,१२७।००	सम्पन्न
१८०	नावरुङ्ग मोटर मार्ग पन्थरमा रिटेनिडवाल निर्माण	८	१६५,२२२।००	१५०,०००।००	१५,२२२।००		१५०,०००।००	१६५,२२२।००	सम्पन्न
१८१	कमलटारी जाने गोशली मार्ग स्तरीकरण	८	१११,८३४।००	१००,०००।००	११,८३४।००		८९,४७७।००	१०१,३११।००	सम्पन्न
१८२	रैकर वस्ती मोटर मार्ग स्तरोन्नति	८	११०,२५१।००	१००,०००।००	१०,२५१।००		१००,०००।००	११०,२५१।००	सम्पन्न
१८३	अमर शहिद मार्ग भौडी खोलामा पुलको दायाँबायाँ रेलिङ र ग्राभेल	९	३३०,३२०।००	३००,०००।००	३०,३२०।००		३००,०००।००	३३०,३२०।००	सम्पन्न
१८४	माहेन्द्री मा.वि को भवनमा सिढी निर्माण	९	१६७,०७५।००	१५०,०००।००	१७,०७५।००		१४२,००९।००	१५९,०८४।००	सम्पन्न
१८५	अमर शहिद मार्गमा स्ल्याव राख्ने कार्य	९	६५,८९४।००	६०,०००।००	५,८९४।००		६०,०००।००	६५,८९४।००	सम्पन्न
१८६	राजापानी मोटर मार्ग मर्मत ग्राभेल	९	२४६,११३।००	१८८,७४४।००			१८८,७४४।००	१८८,७४४।००	सम्पन्न
१८७	वडामा भएका बाटो तथा नाला सरसफाई	९	३७५,९४९।००	३४०,०००।००	३५,९४९।००		३४०,०००।००	३७५,९४९।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
१८८	कलेस्ती खोलाको बाटोमा ह्यूम पाईप राखी ग्राभेल गर्ने कार्य	९	१६४,०५९।००	१५०,०००।००	१४,०५९।००		१५०,०००।००	१६४,०५९।००	सम्पन्न
१८९	पुरान गाँउदेखि तल्लो नारायणचौरसम्म मोटर मार्ग स्तरोन्नति	९	१६७,५७५।००	१५०,०००।००	१७,५७५।००		१५०,०००।००	१६७,५७५।००	सम्पन्न
१९०	पोखरी गैरीबाट बेतेनी कुडुले सिम्ले हुँदै श्रीकृष्ण मोटर मार्ग स्तरोन्नति	९	१६७,०८१।००	१५०,०००।००	२७,०८१।००		१५०,०००।००	१७७,०८१।००	सम्पन्न
१९१	सन्सरी मोटर मार्ग स्तरीकरण	९	५५५,५८३।००	५००,०००।००	५५,५८३।००		४३२,३२५।००	४८७,९०८।००	सम्पन्न
१९२	बसास्थान मन्दिर मोटर मार्ग निर्माण	९	१८०,१३८।००	१५०,०००।००	३०,१३८।००		१०८,१३३।००	१३८,२७१।००	सम्पन्न
१९३	राजापानी मोटर मार्ग स्तरीकरण	९	१,२०१,५२४।००	६७०,०००।००			६४०,१५५।००	६४०,१५५।००	सम्पन्न
१९४	फेदीदेखि चिसापानीसम्म कच्ची नाला र सफाई	९	२५०,३११।००	२५०,०००।००	३११।००		१३९,०४३।००	१३९,३५४।००	सम्पन्न
१९५	ग्रामिण सडक स्तरोन्नति	९	२२२,८७७।००	२००,०००।००	२२,८७७।००		१९९,७०२।००	२२२,५७९।००	सम्पन्न
१९६	राजापानी एकेडेमी मोटर मार्ग स्तरोन्नति	९	२७६,९९६।००	२५०,०००।००	२६,९९६।००		२४७,६०६।००	२७४,५७५।००	सम्पन्न
१९७	वडाका विभिन्न बाटो तथा नाला सफाई	९	३५,५३८।००	३०,०००।००	५,५३०।००		३०,०००।००	३५,५३०।००	सम्पन्न
१९८	गजौडे पुरानोगाउँ नारणचौर वैकल्पिक बाटो स्तरोन्नति	९	८४,६९१।००	७५,०००।००	९,६९२।००		४५,५७३।००	५५,२६५।००	सम्पन्न
१९९	राजापानी मोटर मार्ग स्तरीकरण	९	१,६४९,२२८।००	१,५००,०००।००			४९५,०००।००	४९५,०००।००	अधुरो
२००	वडामा भएको बाटो र नाला सरसफाई	१०	३९२,३३९।००	३५०,०००।००	४२,३३९।००		३५०,०००।००	३९२,३३९।००	सम्पन्न
२०१	खहरे कुलराज सापकोटाको घर तर्फको भित्री सडक मर्मत तथा पक्की नाला निर्माण	१०	३४५,०६१।००	३००,०००।००	४५,०६१।००		३००,०००।००	३४५,०६१।००	सम्पन्न
२०२	गाहा चौतारा चोकदेखि वेलभञ्ज्याङसम्म सडक स्तरोन्नति	१०	२२८,२४२।००	२००,०००।००	२८,२४२।००		२००,०००।००	२२८,२४२।००	सम्पन्न
२०३	श्रीभञ्ज्याङ गोलेनीडाँडा मार्ग स्तरोन्नति	१०	१७३,७४५।००	१५०,०००।००	२३,७४५।००		१५०,०००।००	१७३,७४५।००	सम्पन्न
२०४	अत्रौलीदेखि मगरगाउँ हुँदै भञ्ज्याङ जोडने सडक स्तरोन्नति	१०	१७२,४२४।००	१५०,०००।००	२२,४२४।००		१५०,०००।००	१७२,४२४।००	सम्पन्न
२०५	दुम्सीचौर सेवर खण्ड वडा पहुँच मार्ग मर्मत	१०	२१४,४७६।००	२१७,४७६।००			१९४,५००।००	१९४,५००।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
२०६	कोभिड अस्पताल मार्ग निर्माण	१०	५७७,९५३।००	५००,०००।००	७७,९५३।००		४९५,८८८।००	५७३,८४१।००	सम्पन्न
२०७	भञ्ज्याङ टोलबाट सितल वस्तीसम्म बाटो स्तरोन्नति	१०	३४,५८०।००	३०,०००।००	४,५८०।००		३०,०००।००	३४,५८०।००	सम्पन्न
२०८	वडा कार्यालयदेखि रत्न टोल हुँदै कार्कीचोकसम्म सडक स्तरोन्नति	१०	११४,९७०।००	१००,०००।००	१४,९७०।००		१००,०००।००	११४,९७०।००	सम्पन्न
२०९	भम्केनी कुवा जाने सिंढी बाटो निर्माण	१०	११४,६२६।००	१००,०००।००	१४,६२६।००		१००,०००।००	११४,६२६।००	सम्पन्न
२१०	पराशर मार्गदेखि धैरेनी जोड्ने मार्ग स्तरोन्नति	१०	५०१,०७९।००	४५०,०००।००			३५५,६०७।००	३५५,६०७।००	सम्पन्न
२११	हेमराज मार्गदेखि वि.पि भञ्ज्याङसम्म सडक स्तरोन्नति	१०	२३७,९२३।००	२००,०००।००	३७,९२३।००		२००,०००।००	२३७,९२३।००	सम्पन्न
२१२	दुम्सीचौर कोलगैह्रा सडक स्तरीकरण	१०	२२९,८११।६१	२००,०००।००	२९,८११।००		२००,०००।००	२२९,८११।००	सम्पन्न
२१३	डिहीगाउँ वडा कार्यालय पहुँच कालिका मार्ग स्तरीकरण	१०	१,२६३,५२८।००	१,१००,०००।००	१६३,५२८।००		१,१००,०००।००	१,२६३,५२८।००	सम्पन्न
२१४	हिमपानी बोटगाउँ मार्ग स्तरोन्नति	१०	१७२,५३०।००	१५०,०००।००	२२,५३०।००		१५०,०००।००	१७२,५३०।००	सम्पन्न
२१५	मिलन चोकदेखि देउराली जाने सडक भम्केली खोल्सीमा ह्यूमपाइप	१०	८८,१७७।००	७७,०००।००	११,१७७।००		७७,०००।००	८८,१७७।००	सम्पन्न
२१६	विपद अर्न्तगत पहिरो सफाई	१०	३३२,१०५।००	२८५,०००।००	४७,१०५।००		२८५,०००।००	३३२,१०५।००	सम्पन्न
२१७	वडाको बाटो र नाला सफाई	१०	४९,५५५।००	४५,०००।००	४,५५५।००		४५,०००।००	४९,५५५।००	सम्पन्न
२१८	निर्माणाधिन कृषि उपज संकलन केन्द्र तथा विक्री केन्द्र भवन नजिक बाटो चौडा	१०	५३,७७५।००	४४,५५०।००	९,२२५।००		४४,५५०।००	५०,०६५।००	सम्पन्न
२१९	मिलनचोक चाउसेखोला हुँदै नयाँ पोखरी जाने मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	५८०,६९७।००	५००,०००।००			५००,०००।००	५००,०००।००	सम्पन्न
२२०	रातमाटा जुगेपानी मार्ग स्तरोन्नति	११	१७३,०९८।००	१५०,०००।००	२३,०९८।००		१४५,२८७।००	१६८,३८५।००	सम्पन्न
२२१	रातामाटा भर्याडदी जोड्ने मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	२३०,९५४।००	२००,०००।००	३०,९५४।००		२००,०००।००	२३०,९५४।००	सम्पन्न
२२२	कोकलडाँडा वि.क.गाउँ हुँदै समिचौतारा जाने मार्ग स्तरोन्नति	११	२३०,८६५।००	२००,०००।००	३०,८६५।००		१९१,६३६।००	२२२,५०१।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
२२३	खड्गकाली मार्ग स्तरीकरण	११	२,२२८,५७९।००	९७४,०००।००	२२८,५७९।००		७८९,७२७।००	१,०१८,३०६।००	सम्पन्न
२२४	बागेश्वरी मोटर मार्ग स्तरीकरण	११	१,१९३,६३८।००	१,०००,०००।००	१९८,२५८।००		८६९,९००।००	१,०६०,१५८।००	सम्पन्न
२२५	सेरा रामथुम्की मुक्तिनारायण मोटर मार्ग मर्मत	११	२३१,९८३।००	२००,०००।००	३१,९८३।००		२००,०००।००	२३१,९८३।००	सम्पन्न
२२६	विभिन्न स्थानहरुका बाटोमा आएको पहिरो सफाई	११	१९४,३८६।००	१६५,२२५।००			१६५,२२५।००	१६५,२२५।००	सम्पन्न
२२७	रानीगाउँ जोड्ने कच्ची मोटर मार्ग मर्मत	११	११६,१३९।००	१००,०००।००	१६,१३९।००		९४,४०२।००	११०,५४१।००	सम्पन्न
२२८	विभिन्न कच्ची नाला तथा बाटो सफाई	११	१९८,४८२।००	१७१,४०७।००			१७१,४०७।००	१७१,४०७।००	सम्पन्न
२२९	विभिन्न बाटोमा आएको पहिरो सफाई	११	४८,६९८।००	३९,४२०।००			३९,४२०।००	३९,४२०।००	सम्पन्न
२३०	वडामा भएका बाटो र नाला सफाई	११	८७,०६९।००	७२,३७८।००	१२,०६९।००		७२,३७८।००	८४,४४७।००	सम्पन्न
२३१	चारमुने मोटर मार्ग मर्मत योजना	११	६३,१०१।००	५५,०००।००	८,१०१।००		५०,४८६।००	५८,५८७।००	सम्पन्न
२३२	बेलटारी, तातोपानी, वडा पहुँच मार्ग	११	२३१,४५५।००	२००,०००।००	३१,४५५।००		१९२,१२३।००	२२३,५७८।००	सम्पन्न
२३३	कोकलडाँडा गुम्बा हुँदै रानीगाउँ जाने मार्ग स्तरोन्नति	११	११७,३९६।००	१००,०००।००	१७,३९६।००		१००,०००।००	११७,३९६।००	सम्पन्न
२३४	अर्चलचौर भोर्लेनीडाँडा मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	१७३,१४७।००	१५०,०००।००	२३,१४७।००		१५०,०००।००	१७३,१४७।००	सम्पन्न
२३५	बेलटारी चौतारादेखि चापेखोला हुँदै रामती खोला मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	३४८,५०७।००	३००,०००।००	४८,५०७।००		३००,०००।००	३४८,५०७।००	सम्पन्न
२३६	चालिसेदेखि मिलनटार जाने मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	१७५,०२७।००	१५०,०००।००	२५,०२७।००		१४४,२५०।००	१६९,३०७।००	सम्पन्न
२३७	रुप्सेपानीबाट भिम ब.दरैको घर हुँदै दरैपधेरा जाने मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	१७२,५८३।००	१५०,०००।००	२२,५८३।००		१५०,०००।००	१७२,५८३।००	सम्पन्न
२३८	विनोद रघुवंशीको घरबाट विर ब.घर्तिको घर हुँदै गाई फर्म जाने मार्ग स्तरोन्नति	११	११६,१६४।००	१००,०००।००	१६,१६४।००		९९,०१०।००	११५,१७४।००	सम्पन्न
२३९	भन्ज्याङ चौताराबाट तिनधारे मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	११५,२१९।००	१००,०००।००	१५,२१९।००		१००,०००।००	११५,२१९।००	सम्पन्न
२४०	ऋषिचोक हुँदै गैरावारी पोल्याङ सडक स्तरीकरण	११	१,१५१,५६७।००	१,०००,०००।००	१५१,५६७।००		९९०,९७५।००	१,१४२,५४२।००	सम्पन्न
२४१	पुरनडिही निर्वु मोटर मार्ग स्तरीकरण	११	५९०,०८०।००	५००,०००।००			४९०,६३०।००	४९०,६३०।००	सम्पन्न
२४२	थुम्कीगाउँ दरैगाउँ मोटर मार्ग स्तरोन्नति	११	५७५,६५९।३१	५००,०००।००	७५,६५९।००		५००,०००।००	५७५,६५९।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
२४३	वागेश्वरी मार्ग स्तरीकरण	११	५८८,१२६।००	५००,०००।००	८८,१२६।००		५००,०००।००	५८८,१२६।००	सम्पन्न
२४४	रातामाटा टोल अन्तरगत खड्ककाली मोटर मार्ग मर्मत	११	१,०३६,७५४।००	९००,०००।००	१३६,७५४।००		८५०,७३०।००	९८७,४८४।००	सम्पन्न
२४५	वडास्तरीय बाटो सफाई	११	४०९,१५५।००	३५२,४००।००	५४,१५५।००		३५२,४००।००	४०६,५५५।००	सम्पन्न
२४६	बाराही रानिमार्गको बागेचौर मोटर मार्ग मर्मत	११	८९३,१५३।००	७५०,०००।००			७२५,२२७।००	७२५,२२७।००	सम्पन्न
२४७	हिराबहादुर अधिकारीको घरदेखि शिखर थुमसम्म जाने ग्रामिण पदमार्ग निर्माण	११	४००,२६०।००	४००,०००।००			३३२,१५४।००	३३२,१५४।००	सम्पन्न
२४८	वागेश्वरी मोटर विस्तार	११	१८०,२०७।००	१५०,०००।००	३०,२०७।००		१५०,०००।००	१८०,२०७।००	सम्पन्न
२४९	कटुसे मार्ग स्तरोन्नति	१२	२२२,०५८।००	२००,०००।००	२२,०५८।००		१९०,७७२।००	२१२,८३०।००	सम्पन्न
२५०	फुसेडाँडा चापपानी मोटर मार्ग स्तरोन्नति	१२	११९,५८५।००	१००,०००।००	१९,५८५।००		४०,६९५।००	६०,२८१।००	सम्पन्न
२५१	मैतेपानी वडा कार्यालय सडक तथा नाला विस्तार	१२	१२९,४१२।००	१००,०००।००	२९,४१२।००		१००,०००।००	१२९,४१२।००	सम्पन्न
२५२	पामर्दी खोला बाटो निर्माण मर्मत	१२		९४,२८४।००			९४,०००।००	९४,०००।००	सम्पन्न
२५३	भड्खला छाब्दी मार्ग नाला सरसफाई	१२	१५१,७८२।००	१५०,०००।००	१,७८२।००		१४८,५००।००	१५०,२८२।००	सम्पन्न
२५४	सडक मर्मत तथा सफाई	१२	२९५,६६२।००	२८०,७१४।००			२८०,७१४।००	२८०,७१४।००	सम्पन्न
२५५	पच्चीसे पुलदेखि चिसापानी पोखरी डाँडासम्म मार्ग विस्तार	१२	२३१,३१४।००	२००,०००।००	३१,३१४।००		१९४,७८४।००	२२६,०९८।००	सम्पन्न
२५६	सिद्धेश्वरी मा.वि. मार्ग स्तरीकरण	१२	१,१०२,५५१।००	१,०००,०००।००			९७६,९३०।००	९७६,९३०।००	सम्पन्न
२५७	छाब्दी मार्ग पहिरो सफाई	१२	६६,६७३।००	६०,०००।००	६,६७३।००		५९,५५८।००	६६,२३१।००	सम्पन्न
२५८	नयाँ चौतारा बेल्वारी मार्ग पहिरो सफाई	१२	६१,४२६।००	४७,९१७।००			४७,९१७।००	४७,९१७।००	सम्पन्न
२५९	कमलवारी वगाले टौवा वडा पहुँच मार्ग स्तरीकरण	१२	४,४२०,६७१।९२	४,०००,०००।००	४२०,६७१।००		१,३२०,०००।००	१,७४०,६७१।००	अधुरो
२६०	वडामा भएका बाटो र नाला सरसफाई	१३	४३८,९६३।००	४००,०००।००	३८,९६३।००		४००,०००।००	४३८,९६३।००	सम्पन्न
२६१	छाब्दी जब्दरीदेखि चिसापानी हुँदै ढापडी खोल्सीसम्मको मोटर मार्ग स्तरीकरण एवं नाला निर्माण	१३	२२६,४५०।००	२००,०००।००	२६,४५०।००		२००,०००।००	२२६,४५०।००	सम्पन्न
२६२	वेनिकोट रिडरोड मोटर मार्गको स्तरोन्नति	१३	५१९,९२४।००	३१७,०००।००			३१७,०००।००	३१७,०००।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
२६३	वेनिकोट रिडरोड सडक पुनस्थापना पहिरो नियन्त्रण	१३	४४७,३९७।००	२६८,०००।००	४७,३९७।००		२६८,०००।००	३१५,३९७।००	सम्पन्न
२६४	सिद्धथान सिंढी बाटो मर्मत	१३	८३,१०६।००	७५,०००।००	८,१०६।००		७३,७४०।००	८१,८४६।००	सम्पन्न
२६५	वडाको विभिन्न स्थानहरुमा पहिरो रोकथाम र सडक मर्मत	१३	४३९,८८४।००	४००,०००।००	३९,८८४।००		४००,०००।००	४३९,८८४।००	सम्पन्न
२६६	ढुकवहादुर दरै समेतको आवत जावत सहकारीकारणको लागि ठाडो सिंढी निर्माण	१३	११२,४६०।००	१००,०००।००	१२,४६०।००		१००,०००।००	११२,४६०।००	सम्पन्न
२६७	माझथर भित्र ५० मि. किन्चेडाँडा लाकरी सिंढी बाटो निर्माण	१३	५१३,५६३।००	५००,०००।००	१३,५६३।००		४९५,०००।००	५०८,५६३।००	सम्पन्न
२६८	वडा भित्रका सडकमा बाढी पहिरो र नाला सफाई	१३	३३०,३८२।००	३००,०००।००	३०,३८२।००		३००,०००।००	३३०,३८२।००	सम्पन्न
२६९	केशवटार मार्गदेखि जनजागृति मा.वि.हुँदै रुदे खोल्सी भडखलासम्म मोटर मार्ग स्तरीकरण नाला निर्माण	१३	७८१,८३२।००	७००,०००।००	८१,८३२।००		६९९,०००।००	७८०,८३२।००	सम्पन्न
२७०	राकसे चौतारा हुँदै कनयाडाँडा चिनी मायाको घर अधुरो मार्ग स्तरोन्नति	१३	३३७,५२१।००	३००,०००।००	३७,५२१।००		३००,०००।००	३३७,५२१।००	सम्पन्न
२७१	डाँडाबारीदेखि लक्ष्मी चोकसम्म अधुरो बाटो स्तरोन्नति	१३	२२१,२२६।००	२००,०००।००	२१,२२६।००		२००,०००।००	२२१,२२६।००	सम्पन्न
२७२	विमले चौतारादेखि गुरुङ गाउँ हुँदै गोर्खाली गाउँसम्म मोटर मार्ग स्तरीकरण	१३	२२०,९८८।००	२००,०००।००	२०,९८८।००		२००,०००।००	२२०,९८८।००	सम्पन्न
२७३	कटुसे खोल्सी राकसे हुँदै आले गाउँ जोड्ने मोटर मार्ग नाला, ग्राभेल स्तरीकरण साथै ह्युम पाइप	१३	४८०,५२०।००	४००,०००।००	८०,५२०।००		३९६,२७८।००	४७६,७९८।००	सम्पन्न
२७४	भडभडे चिसापानी वेलचौतारा आसापानी सडक स्तरोन्नति	१३	१,२१२,५५२।००	१,१२०,०००।००	११,२७६।००		१,१२०,०००।००	१,१३१,२७६।००	सम्पन्न
२७५	भडभडे कोकलडाँडा मोटर मार्ग स्तरोन्नति	१३	२,४००,०२२।००	१,६०८,०००।००	२२।४३	४००,०००।००	१,८३७,२५३।००	१,८३७,२७५।४३	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
२७६	आसापानी बगैँचा केशवटार दमौली सडक सरसफाई र काजीघाटा गुदी स्कुल जाने बाटो सिंढी निर्माण	१३	७९१,०१०।००	७९१,०१०।००	४,६६९।००		७९१,०१०।००	७९५,६७९।००	सम्पन्न
२७७	वडामा भएको बाटो र नाला सफाई	१४	४८१,५०२।००	४००,०००।००			३९१,९९८।००	३९१,९९८।००	सम्पन्न
२७८	रिजाल्दी मोटर मार्ग स्तरोन्नति	१४	२३८,११३।००	२००,०००।००	३८,११३।००		१९६,०४७।००	२३४,१६०।००	सम्पन्न
२७९	हर्कपुर सामुदायिक भवनदेखि मौलाथान पदमार्ग	१४	२२०,४४८।००	२००,०००।००	२०,४४८।००		२००,०००।००	२२०,४४८।००	सम्पन्न
२८०	केशवटार चिरढाव बगुवा गरौदी मोटर मार्ग	१४	३४५,५७५।००	३००,०००।००	४५,५७५।००		२९८,०३२।००	३४३,६०७।००	सम्पन्न
२८१	छिर्कने केशवटार मार्ग: तामुङ, कुलुङ खण्ड स्तरीकरण	१४	२२१,७२०।९२	२००,०००।००	२१,७२०।००		२००,०००।००	२२१,७२०।००	सम्पन्न
२८२	नयाँगाउ मास्दी मोटर मार्ग सफाई	१४	१२०,५३८।००	१००,०००।००	२०,५३८।००		१००,०००।००	१२०,५३८।००	सम्पन्न
२८३	रासीभञ्ज्याङ छाब्दी छाङ मोटर मार्ग स्तरोन्नति	१४	१११,५४१।००	१००,०००।००	११,५४१।००		१००,०००।००	१११,५४१।००	सम्पन्न
२८४	नयाँगाउँ पद मार्ग निर्माण	१४	२३२,७०८।००	२००,०००।००	३२,७०८।००		२००,०००।००	२३२,७०८।००	सम्पन्न
२८५	केशवटार अधेरी भञ्ज्याङदेखि ठिन मार्ग मर्मत	१४	१४४,०१०।००	१३०,०००।००	१४,०१०।००		१३०,०००।००	१४४,०१०।००	सम्पन्न
२८६	रासिभञ्ज्याङ भित्री पैदल मार्ग स्तरीकरण	१४	३३०,१९५।७६	३००,०००।००	३०,१३५।००		३००,०००।००	३३०,१३५।००	सम्पन्न
२८७	भयर पानीकोट बेलभञ्ज्याङ मोटर मार्ग स्तरोन्नति	१४	११०,४२६।००	१००,०००।००	१०,४२६।००		९८,५००।००	१०८,९२६।००	सम्पन्न
२८८	चण्डीथान गेट तथा पदमार्ग	१४	४४१,८५६।००	४००,०००।००	४१,८५६।००		३८०,०३३।००	४२१,८८९।००	सम्पन्न
२८९	छाब्दी पुजारी टोल अधुरो पदमार्ग	१४	२२०,३११।००	२००,०००।००	२०,३११।००		२००,०००।००	२२०,३११।००	सम्पन्न
२९०	रुम्सी वस्ती भित्र पदमार्ग	१४	३३०,९०५।००	३००,०००।००			२८१,८२०।००	२८१,८२०।००	सम्पन्न
२९१	छाब्दी छाङगा पदमार्ग तथा ट्रस्ट	१४	३३२,२६५।००	३००,०००।००	३२,२६५।००		२८७,१४४।००	३१९,४०९।००	सम्पन्न
२९२	ढाकेश्वारा चालिसे बेलभञ्ज्याङ कृषि मार्ग	१४	४४१,०८१।००	४००,०००।००	४१,०८१।००		४००,०००।००	४४१,०८१।००	सम्पन्न
२९३	केशवटार आँपको रुख- स्कुल गेट पदमार्ग	१४	३३१,८५५।००	३००,०००।००	३१,८५५।००		२९५,०७२।००	३२६,९२७।००	सम्पन्न
२९४	ढाँकेश्वारा सोघेर मरौठे मार्ग स्तरोन्नति	१४	८८३,३३६।४७	८००,०००।००	८३,३३६।००		७९६,०५१।००	८७९,३८७।००	सम्पन्न
२९५	कुलुङ मोटर मार्ग निर्माण	१४	२७६,०८६।००	२५०,०००।००	२६,०८६।००		२५०,०००।००	२७६,०८६।००	सम्पन्न
२९६	तोरिखेत बेलभञ्ज्याङ मोटर मार्ग स्तरोन्नति	१४	३३३,५४२।००	३००,०००।००	३३,५४२।००		१६८,९६७।००	२०२,५०९।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
२९७	रुम्सी ठूलो पधेरादेखि ठांटीसम्म ढुंगा चिट्ने योजना	१४	३०४,२६०।००	३००,०००।००			२९७,०००।००	२९७,०००।००	सम्पन्न
२९८	कालिका मार्ग स्तरीकरण	८	७,०००,०००।००	६,६३७,९४४।००			६,४१४,७४९।००	६,४१४,७४९।००	सम्पन्न
२९९	पाटन क्षेत्र बाटो स्तरीकरण	५	२,६८२,१२२।५५	२,६८२,१२२।५५			२,४१२,१३९।००	२,४१२,१३९।००	सम्पन्न
३००	शहरी कालोपत्रे सडकको आवधिक मर्मत	१,२,४,९	९,२३०,७१५।००	९,२३०,७१५।००			९,२३०,७१५।००	९,२३०,७१५।००	सम्पन्न
३०१	बेलटारी सुन्धारा मुलपानी मार्ग स्तरीकरण	११	१,८१७,०७४।००	१,८१७,०७४।००			७६१,३४४।००	७६१,३४४।००	अधुरो
३०२	विभिन्न स्थानमा रहेका बाटो तथा कल्भर्ट सफाई	१	११९,१०२।००	१०६,८५०।००	१२,२५२।००		१०५,२६५।००	११७,५१७।००	सम्पन्न
३०३	ह्युमपाइप खरिद	३	४९५,०५३।००	४९५,०५३।००			४९५,०५३।००	४९५,०५३।००	सम्पन्न
३०४	सत्य मार्गमा कजवे निर्माण र ग्राभेल	४	३६४,३३७।००	२००,०००।००			२००,०००।००	२००,०००।००	सम्पन्न
३०५	श्रीभद्र न्यौपानेको घरदेखि विरालेटार रिडरोड नाला निर्माण समेत	४	१,१०५,००२।००	१,०००,०००।००	१०५,००२।००		१,०००,०००।००	१,१०५,००२।००	सम्पन्न
३०६	सुसादे खोला बक्स पुल निर्माण	६	१,६५२,३२५।००	१,५००,०००।००	१५२,३२५।००		१,४९८,०१५।००	१,६५०,३४०।००	सम्पन्न
३०७	सुसादे खोला बक्स पुल संरक्षण	६	४९६,२२५।००	४५०,०००।००	४६,२२५।००		४४७,८९०।००	४९४,११५।००	सम्पन्न
३०८	उमेश गुरुङको ह्युम पाइप खरिद	७	१९,८९९।००	१९,०००।००	८९९।००		१९,०००।००	१९,८९९।००	सम्पन्न
३०९	मंगलीगैह्रादेखि वडा कार्यालय पहुँच मार्गमा ह्युम पाइप	१०	११६,८६०।००	१००,०००।००	१६,८६०।००		१००,०००।००	११६,८६०।००	सम्पन्न
३१०	नमूनाग्राम मार्गमा कजवे निर्माण	१०	४८,५७९।००	४०,०००।००			४०,०००।००	४०,०००।००	सम्पन्न
३११	छाब्दी भर्लादी खोला अधुरो कजवे निर्माण	१२	२७५,४२६।००	२५०,०००।००	२५,४२६।००		२४७,५३३।००	२७२,९६२।००	सम्पन्न
३१२	जौवारी वस्ती मोटर मार्ग ह्युमपाइप तथा विस्तार	१२	२५२,०३५।००	२५०,०००।००	३२,०३५।००		२४१,९९३।००	२७४,०२८।००	सम्पन्न
३१३	कमलवारी सेरा मार्ग कजवे निर्माण	१२	१,०२०,१८६।००	९००,०००।००	१२०,१८६।००		९००,०००।००	१,०२०,१८६।००	सम्पन्न
३१४	छाब्दी दोभान बेलिब्रीज संरक्षण कार्य	१३	५३८,४६६।००	५००,०००।००	३८,४६६।००		५००,०००।००	५३८,४६६।००	सम्पन्न
३१५	छाब्दी खोला सैसती ढाँड अधुरो स्ल्याब कल्भर्ट निर्माण (भक्केडाँडा टोल अर्न्तगत रहेको सेरा रानीपानी बक्स कल्भर्ट)	१३	२,०६६,४५७।००	१,०३८,०००।००	१६६,४५७।००		१,०३८,०००।००	१,२०४,४५७।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
३१६	भक्केडाँडा टोल छाब्दी आरुबोटे खोल्सी कजवे निर्माण	१३	१३,४६८।००	२०,०००।००			१९,४५०।००	१९,४५०।००	सम्पन्न
३१७	कमलबारी चिसापानी व्यास १ जोड्ने भोलुङ्गे पुल मर्मत	१३	९९,७५५।००	९०,०००।००	९,७५५।००		८६,७४२।००	९६,४९७।००	सम्पन्न
३१८	खेत सिंचाई	१	५०,०००।००	५०,०००।००			५०,०००।००	५०,०००।००	सम्पन्न
३१९	सन्तु कृषि फर्म पाइप खरिद	५	५६,९७७।००	५०,०००।००	६,९७७।००		५०,०००।००	५६,९७७।००	सम्पन्न
३२०	याम्दी खोला पक्की कुलो निर्माण	५	१२१,७५८।००	१००,०००।००	२१,७५८।००		९८,४४६।००	१२०,२०४।००	सम्पन्न
३२१	रुदीखोला सिप्लीकान हुँदै पण्डितकुनासम्म पुग्ने कुलो निर्माण	५	३३४,५०४।००	३००,०००।००	३४,५०४।००		३००,०००।००	३३४,५०४।००	सम्पन्न
३२२	साँगे पतेनी नहरमा स्ल्याव निर्माण	५	११०,६६७।००	१००,०००।००	१०,६६७।००		१००,०००।००	११०,६६७।००	सम्पन्न
३२३	भतेरी खेत बाँध कुलो मर्मत	५	११५,१९९।००	१००,०००।००	१५,१९९।००		१००,०००।००	११५,१९९।००	सम्पन्न
३२४	जुडी ठूला खेत कुलो मर्मत, ठूला खेत कुलो मर्मत, ढाड खेत कुलो मर्मत, छविसे कुलो मर्मत, लामा खेत कुलो मर्मत	६	२७५,५२२।००	२५०,०००।००	२५,५२२।००		२४९,४९१।००	२७५,०१३।००	सम्पन्न
३२५	ऐतमाया परियारको खेत कुलो संरक्षण	६	११,३०२।००	१०,६००।००			१०,६००।००	१०,६००।००	सम्पन्न
३२६	स्यानी रहको तल्लो कुलो मर्मत	६	११०,५४९।००	१००,०००।००	१०,५४९।००		९९,६८२।००	११०,२३१।००	सम्पन्न
३२७	तल्लो विरुवाको उपल्लो कुलो र तल्लो विरुवा तल्लो कुलो मर्मत	६	११०,४७४।००	१००,०००।००	१०,४७४।००		९९,८७०।००	११०,३४४।००	सम्पन्न
३२८	वरादी तल्लो कुलो र विभिरे वरादी कुलो मर्मत	६	१६५,०४२।००	१५०,०००।००	१५,०४२।००		१४८,०१३।००	१६३,०५५।००	सम्पन्न
३२९	पिप्ले कुलो मुहान कुलो मर्मत	६	११०,७६४।००	१००,०००।००	१०,७६४।००		९८,८७७।००	१०९,६४१।००	सम्पन्न
३३०	गडुले बाह्रविसे कुलो मर्मत योजना	६	३९७,०८३।००	३६०,०००।००	३७,०८३।००		३५४,६१०।००	३९१,६९३।००	सम्पन्न
३३१	तोरीखर्क कुलो निर्माण	७	११०,१४३।००	१००,०००।००	१०,१४३।००		१००,०००।००	११०,१४३।००	सम्पन्न
३३२	खेत सिंचाई	७	३०,०००।००	२५,०००।००	५,०००।००		२५,०००।००	३०,०५७।००	सम्पन्न
३३३	सत्रसय कुलो मर्मत	७	२२४,१६२।००	२००,०००।००	२४,१६२।००		२००,०००।००	२२४,१६२।००	सम्पन्न
३३४	तोरी खर्क कुलो मर्मत	७	२२१,११२।००	२००,०००।००	२१,११२।००		२००,०००।००	२२१,११२।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
३३५	एक्ले टापु कुलो मर्मत	७	११,६२५।००	१००,०००।००	११,६२५।००		९८,७५३।००	११०,३७८।००	सम्पन्न
३३६	नरंगाफाँट सिंचाई योजना	७	४०,०००।००	४०,०००।००			४०,०००।००	४०,०००।००	सम्पन्न
३३७	विरुवाखेत कुलो निर्माण	८	७८,४२८।००	७०,०००।००	८,४२८।००		७०,०००।००	७८,४२८।००	सम्पन्न
३३८	रिस्ती कृषि तथा पशु फर्म पाइप खरिद	८	७०,२४७।००	७०,०००।००	२४७।००		६९,०७०।००	६९,३१७।००	सम्पन्न
३३९	रतन पाण्डे कृषक समूहको लागि सिंचाई पाइप	८	८८,१९५।००	८०,०००।००	८,१९३।००		७७,९९६।००	८६,१८९।००	सम्पन्न
३४०	रिस्ती टोल सिंचाई पाइप	८	५०,२०७।००	५०,०००।००			५०,०००।००	५०,०००।००	सम्पन्न
३४१	रिस्ती टोल देवराज पौडेलको लागि सिंचाई पाइप खरिद	८	१८,५००।००	१८,५००।००			१८,५००।००	१८,५००।००	सम्पन्न
३४२	रिस्ती टोल सिंचाई पाइप	८	५५,५३४।००	३५,५००।००			३५,५००।००	३५,५००।००	सम्पन्न
३४३	समिफेद जलदेवी टोल सिंचाई पाइप	८	२०,१३६।००	२०,०००।००			२०,०००।००	२०,०००।००	सम्पन्न
३४४	जलेश्वर टोल सिंचाई पाइप	८	१२,०८३।००	१२,०००।००			१२,०००।००	१२,०००।००	सम्पन्न
३४५	सिंचाई पाइप	८	२०,५२७।००	२०,०००।००			२०,०००।००	२०,०००।००	सम्पन्न
३४६	काँडे कुलो निर्माण	८	१३,४००।००	१३,४००।००			१३,४००।००	१३,४००।००	सम्पन्न
३४७	आहाले खेत सिंचाई पाइप खरिद	८	१६,०००।००	१६,०००।००			१६,०००।००	१६,०००।००	सम्पन्न
३४८	मक्करे सिंचाई व्यवस्थापन	८	२०,०००।००	२०,०००।००			१९,५१७।००	१९,५१७।००	सम्पन्न
३४९	आहाले खेत सिंचाई पाइप खरिद	८	१००,२९०।००	९७,२४८।००			९७,२४८।००	९७,२४८।००	सम्पन्न
३५०	सियाले कुलो मर्मत	९	३८,४३०।००	३३,३९२।००	३,४३०।००		३३,३९२।००	३६,८२२।००	सम्पन्न
३५१	तल्लो कटहरे कुलो निर्माण	९	११२,५४८।००	१००,०००।००	१२,५४८।००		८१,३९८।००	९३,९४६।००	सम्पन्न
३५२	बाह्रबिसे दुर्गेटारी कुलो निर्माण	९	३३३,४३४।००	३००,०००।००	३३,४३४।००		२६१,६४८।००	२९५,०८२।००	सम्पन्न
३५३	पिपलटार कुलो निर्माण मर्मत	९	५५४,०३८।००	५००,०००।००	५४,०३८।००		५००,०००।००	५५४,०३८।००	सम्पन्न
३५४	डिहीगाउँ कुलो मर्मत	१०	१६,९५७।००	१५,०००।००	१,९५७।००		१५,०००।००	१६,९५७।००	सम्पन्न
३५५	राधाराम न्यौपानेको खेत सिंचाईको लागि पाइप	१०	८,७०८।००	७,९००।००			७,९००।००	७,९००।००	सम्पन्न
३५६	पोखेल सिंचाई पुनः निर्माण	१०	६८६,७८६।००	६००,०००।००	८६,७८६।००		६००,०००।००	६८६,७८६।००	सम्पन्न
३५७	शान्तिनगर खेत तरकारी खेती पाइप खरिद	१०	४४,७९२।००	४०,०००।००	४,७९२।००		४०,०००।००	४४,७९२।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
३५८	दुम्सीचौर दरैगाउँ टोल दरैगाउँ सिंचाई टंकी सरसफाई	१०	१५,०००।००	१५,०००।००			१५,०००।००	१५,०००।००	सम्पन्न
३५९	कृषि सिंचाई योजना	११	२३,५०५।००	२०,०००।००	३,५०८।००		१९,२९२।००	२२,८००।००	सम्पन्न
३६०	लामीटारी बगर खेत बाधकुलो मर्मत योजना	११	३३,२८१।००	२५,०००।००	८,२८१।००		२५,०००।००	३३,२८१।००	सम्पन्न
३६१	गैराबारी पुरानो कुलो मर्मत	११	११७,१४४।००	१००,०००।००	१७,१४४।००		८५,४२८।००	१०२,५७२।००	सम्पन्न
३६२	राम्चेडिही सेराफाँट बाँधकुलो मर्मत	११	२३२,५५०।००	२००,०००।००	३२,५५०।००		२००,०००।००	२३२,५५०।००	सम्पन्न
३६३	उपल्लो सिम्ले छत्तिसे बगैंचा बाँध कुलोमा ताराजाली निर्माण	११	४६,९८५।००	४०,०००।००	६,९८५।००		४०,०००।००	४६,९८५।००	सम्पन्न
३६४	विष्णु कृषि फर्मको लागि पाइप खरिद	११	१५,१४१।००	१४,५००।००	६४१।००		१४,५००।००	१५,१४१।००	सम्पन्न
३६५	सरला कृषि फर्म सिंचाई व्यवस्थापन	११	१५,८४९।००	१०,०००।००	५,८४३।००		१०,०००।००	१५,८४३।००	सम्पन्न
३६६	पोखरेबाँध कुलो मर्मत	११	१,०३१,१५७।००	९०,०००।००	१३,१५७।००		९०,०००।००	१०३,१५७।००	सम्पन्न
३६७	सिसाखोला ज्यामिरे खेत बाँध कुलो मर्मत	१२	२४०,७१४।००	२००,०००।००	४०,७१४।००		१९९,९५७।००	२४०,६७१।००	सम्पन्न
३६८	उपल्लो सिम्ले छत्तिसे बाँधकुलो निर्माण	१२	५८,७३१।००	५०,०००।००	८,७३१।००		५०,०००।००	५८,७३१।००	सम्पन्न
३६९	प्रमिशा वि.क. पाइप खरिद	१२	१२,०००।००	१२,०००।००			१२,०००।००	१२,०००।००	सम्पन्न
३७०	सिंचाई पाइप खरिद	१३	२२,०४३।००	२०,०००।००	२,०४३।००		२०,०००।००	२२,०४३।००	सम्पन्न
३७१	सिंचाई पाइप खरिद	१३	१३,४२४।००	१३,०००।००			१३,०००।००	१३,०००।००	सम्पन्न
३७२	सिंचाई पाइप खरिद	१३	२३,६०२।००	२०,०००।००			२०,०००।००	२०,०००।००	सम्पन्न
३७३	सिंचाई पाइप खरिद	१३	२५,९३३।००	२४,०००।००			२४,०००।००	२४,०००।००	सम्पन्न
३७४	सिंचाई पाइप	१३	१८,१५३।००	१५,०००।००			१५,०००।००	१५,०००।००	सम्पन्न
३७५	घाँस बाली सिंचाई पाइप खरिद	१३	२८,४३१।००	२५,०००।००	३,४३१।००		२५,०००।००	२८,४३१।००	सम्पन्न
३७६	सिंचाई पाइप	१३	२७,४४७।००	२५,०००।००	२,४४७।००		२५,०००।००	२७,४४७।००	सम्पन्न
३७७	पाइप खरिद	१३	१२,९८५।००	१२,०००।००	९८५।००		१२,०००।००	१२,९८५।००	सम्पन्न
३७८	लामिटारी बाँध कुलो मर्मत	१३	११०,०४८।००	१००,०००।००	१०,०४८।००		९८,८२०।००	१०८,८६८।००	सम्पन्न
३७९	सिंचाई पाइप खरिद	१४	२७,१९२।००	३०,०००।००			२७,०००।००	२७,०००।००	सम्पन्न
३८०	मरौदी कुलो मर्मत	१४	७२,९०८।००	६०,०००।००	१२,९०८।००		६०,०००।००	७२,९०८।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
३८१	साना सिंचाई अर्न्तगत युद्धलाल थापा र मधुमाया आले समेतको कुलो मर्मत	१४	१२३,१०६।००	११०,०००।००	१३,१०६।००		११०,०००।००	१२३,१०६।००	सम्पन्न
३८२	सिंचाई पाइप खरिद	१४	३३,५३८।००	३०,०००।००	३,५३८।००		३०,०००।००	३३,५३८।००	सम्पन्न
३८३	छाब्दी खोलामा तटबन्धन	१	२२७,१२४।००	२००,०००।००	२७,१२४।००		२००,०००।००	२२७,१२४।००	सम्पन्न
३८४	बागबजार टोल अनुराग श्रेष्ठको घरदेखि पूर्व दक्षिण तर्फको पहिरो नियन्त्रण	२	३४१,६११।००	३००,०००।००	४१,६११।००		३००,०००।००	३४१,६११।००	सम्पन्न
३८५	मादी नदी भतेरी संरक्षण	३	१,२०३,२०९।००	१,०००,०००।००	२००,२०८।००		१,०००,०००।००	१,२००,२०८।००	सम्पन्न
३८६	दरै खोल्सीमा तारजाली भरी वडा कार्यालय एवं वस्ती संरक्षण	४	५५२,७४९।००	५००,०००।००	५२,७४९।००		५००,०००।००	५५२,७४९।००	सम्पन्न
३८७	भ्यू टावर नजिकको पहिरो नियन्त्रण	५	४४१,४७५।००	४००,०००।००			४००,०००।००	४००,०००।००	सम्पन्न
३८८	घर्ते खेत तटबन्धन कार्य	६	११०,४१२।००	१००,०००।००	१०,४१२।००		९९,१६३।००	१०९,५७५।००	सम्पन्न
३८९	तमु छोर्जधी भवन पहिरो संरक्षण	६	१३६,१४०।००	११९,६५३।००			११९,६५३।००	११९,६५३।००	सम्पन्न
३९०	आरुबोटे खोला नियन्त्रण	८	६०,६२७।००	६०,०००।००			६०,०००।००	६०,०००।००	सम्पन्न
३९१	गौसंरक्षण केन्द्रलाई मादीनदी नियन्त्रण	१०	१६७,०२९।००	१७०,९४०।००			१६७,०२९।००	१६७,०२९।००	सम्पन्न
३९२	गिदरी पानी खोला नियन्त्रण तथा खेत संरक्षण	११	११६,१२१।००	१००,०००।००	१६,१२१।००		६९,८२८।००	८५,९४९।००	सम्पन्न
३९३	रानीगाउँ दरै समाज भवन पहिरोबाट संरक्षण	११	५८,०१८।००	५०,०००।००	८,०१८।००		५०,०००।००	५८,०१८।००	सम्पन्न
३९४	छाब्दी दोभान विक्रम दाहसंस्कार घाटमा विद्युत लाइन विस्तार	१	२८,७००।००	२५,०००।००	३,७००।००		२५,०००।००	२८,७००।००	सम्पन्न
३९५	सडक बत्तीका लागि विद्युतीय तार एवं सामान खरिद	१	२९९,६०९।००	३००,०००।००			२९९,६०९।००	२९९,६०९।००	सम्पन्न
३९६	श्री टोल स्ट्याण्ड सहितको बत्ती राख्ने कार्य	२	३४०,८२०।००	२००,०००।००	४०,८२१।००		२००,०००।००	२४०,८२१।००	सम्पन्न
३९७	अनसन चौतारीको रुख काँटछाँट तथा बत्ती मर्मत योजना	३	१८०,४०७।००	१५०,०००।००	३०,४०७।००		१५०,०००।००	१८०,४०७।००	सम्पन्न
३९८	अनसन चौतारी बास्केटबल कोर्टमा बत्ती जडान	३	४२,५५४।००	४२,०००।००			४२,०००।००	४२,०००।००	सम्पन्न
३९९	श्रीकृष्ण टोलमा विद्युत पोल स्थानान्तरण सहयोग	४	१५,३३०।००	१२,०००।००			१२,०००।००	१२,०००।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
४००	शिशुघाट बजार सडक बत्ती विस्तार	६	२७५,०२०।००	२५०,०००।००	२५,०२०।००		२४९,९३६।००	२७४,९५६।००	सम्पन्न
४०१	तमु छोजधी समाजलाई नयाँ बत्ती विस्तार	६	२२,०५०।००	१९,९६८।००	२,०५०।००		१९,९६८।००	२२,०१८।००	सम्पन्न
४०२	गौरीश्वारा ढांड पातालटार सडक बत्ती विस्तार	६	३३,१००।००	३०,०००।००			३०,०००।००	३०,०००।००	सम्पन्न
४०३	सेराटोल सडकबत्ती व्यवस्थापन	७	२१२,९७४।००	२००,०००।००	१२,९७४।००		२००,०००।००	२१२,९७४।००	सम्पन्न
४०४	काजिफाँट टोल सडक बत्ती जडान	९	३२,००४।००	३०,०००।००			३०,०००।००	३०,०००।००	सम्पन्न
४०५	भिनुवाटार टोल सडक बत्ती जडान	९	७९,५००।००	७९,५००।००			७९,५००।००	७९,५००।००	सम्पन्न
४०६	मोहोरियाटार दुर्गेटार टोलमा सडक बत्ती विस्तार	९	१३८,३१९।००	१२५,०००।००	१३,३१९।००		१२५,०००।००	१३८,३१९।००	सम्पन्न
४०७	दुम्सीचौर टोलमा सडक बत्ती विस्तार	१०	३४४,९८०।००	३००,०००।००	४४,९८०।००		३००,०००।००	३४४,९८०।००	सम्पन्न
४०८	दुम्सी तल सडक बत्ती जडान योजना	१०	२३१,२६५।००	२००,०००।००	२१,२६५।००		२००,०००।००	२२१,२६५।००	सम्पन्न
४०९	शान्तिनगर टोल अधुरो सडक बत्ती जडान	१०	११२,४५०।००	१००,०००।००	१२,४५०।००		१००,०००।००	११२,४५०।००	सम्पन्न
४१०	नारेश्वर ताल क्षेत्र सडक बत्ती योजना	१०	३४४,९७९।००	३००,०००।००	४४,९७९।००		३००,०००।००	३४४,९७९।००	सम्पन्न
४११	तल्लो पोल्याड विद्युतीय तार पोल व्यवस्थापन	११	४५,४९६।००	४०,०००।००	५,४९६।००		३५,९७७।००	३९,४७३।००	सम्पन्न
४१२	छाब्दी फुर्लुङ सडक बत्ती विस्तार	१२	२२३,५१६।००	२००,०००।००	२३,५१६।००		१७१,४५०।००	१९४,९६६।००	सम्पन्न
४१३	विद्युत तार विस्तार सहयोग	१३	१३,१०८।००	१३,०००।००	१०८।००		१३,०००।००	१३,१०८।००	सम्पन्न
४१४	कटान टोल विद्युत पोल स्थानान्तरण र विस्तार	१३	११,३३५।००	१००,०००।००	११,३३५।००		१००,०००।००	१११,३३५।००	सम्पन्न
४१५	विद्युत विस्तार अन्धकार मुक्त योजना	१३	१६२,७७५।००	१५०,०००।००	१२,७७५।००		१५०,०००।००	१६२,७७५।००	सम्पन्न
४१६	वेनिकोट केशरी मार्ग पहिरो सरसफाई	१३	१९,७८३।००	१८,०००।००			१८,०००।००	१८,०००।००	सम्पन्न
४१७	ठिन टोल विजुलीको कालोतार निर्माण	१४	३३२,४६५।००	३००,०००।००	३२,४६५।००		३००,०००।००	३३२,४६५।००	सम्पन्न
४१८	विद्युत पोल खरिद योजना		२,२५८,७९१।००	२,२५८,७९१।४१			२,२५८,७९१।००	२,२५८,७९१।००	सम्पन्न
४१९	सौर्य उर्जा अर्न्तगत सडक बत्ती जडान		८००,०००।००	७८४,०४५।००			७८४,०४५।००	७८४,०४५।००	सम्पन्न
४२०	शिवालय टोलको साउनेपानी कुवा र मन्दिर संरक्षण	१	२५८,५४२।००	२००,०००।००	५८,५४२।००		२००,०००।००	२५८,५४२।००	सम्पन्न
४२१	स्वामी चौताराको छाब्दी पम्पिङ खानेपानी वितरणको लागि १ इन्चको ५०० मिटर पाइप खरिद	१	६०,००३।४१	५०,०००।००	१०,००३।४१		४९,४३०।००	५९,४३३।४१	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
४२२	खकौली मोहरियाटार कुन्छालीटोल खानेपानी योजना	१	२६०,९४१।००	२००,०००।००	६०,९४१।००		१९५,०६१।००	२५६,०२७।००	सम्पन्न
४२३	जलदेवी मा.वि.मा शुद्ध खानेपानी व्यवस्थापन	१	११३,०००।००	१००,०००।००	१३,०००।००		१००,०००।००	११३,०००।००	सम्पन्न
४२४	धुपखोला टोलको धुपखोलो पर्खेरा निर्माण	१	१२०,०२४।००	१००,०००।००	२०,०२४।००		१००,०००।००	१२०,०२४।००	सम्पन्न
४२५	बगिनी कुवा टंकी मर्मत	१	५८,८८४।८५	५०,०००।००	८,८८४।००		४१,०३८।००	४९,९२२।००	सम्पन्न
४२६	रतौली टोलको स्वामी कुवा संरक्षण	१	६०,००४।००	५०,०००।००	१०,००४।००		५०,०००।००	६०,००४।००	सम्पन्न
४२७	मुसेखोला टोल खानेपानी टंकी निर्माण	१	५७,१५७।००	५०,०००।००	७,१५७।००		५०,०००।००	५७,१५७।००	सम्पन्न
४२८	चारकुने टोल धुपखोला कुवा मर्मत	१	५८,७२९।००	५०,०००।००	८,७२९।००		५०,०००।००	५८,७२९।००	सम्पन्न
४२९	आसापानी खानेपानी टंकी निर्माण	१	१२०,१००।००	१००,०००।००	२०,१००।००		१००,०००।००	१२०,१००।००	सम्पन्न
४३०	अमेनी टोल खानेपानी पाइप खरिद	१	९३,९८८।००	८०,०००।००	१३,९८८।००		८०,०००।००	९३,९८८।००	सम्पन्न
४३१	निर्मलनगर टोल खानेपानी इनार संरक्षण	१	५७३,४५७।००	५००,०००।००	७३,४५७।००		४९५,१२२।००	५६८,५७९।००	सम्पन्न
४३२	अमेनी खानेपानीको बोरिड वैकल्पिक व्यवस्थापन	१	११३,९८८।००	१००,०००।००	१३,९८८।००		१००,०००।००	११३,९८८।००	सम्पन्न
४३३	नवआदर्श टोल खानेपानी पाइप खरिद	१	२०,०००।००	२०,०००।००	५९४।००		२०,०००।००	२०,५९४।००	सम्पन्न
४३४	गणेशमानचोक बाल मन्दिर क्षेत्र खानेपानी पाइप व्यवस्थापन	२	३५२,८७९।००	३४०,०००।००	२९,८७९।००		२०२,०४२।००	२३१,९२१।००	सम्पन्न
४३५	बलेधारा खानेपानी पानी संरक्षण	३	१२०,०१७।००	१००,०००।००	२०,०१७।००		१००,०००।००	१२०,०१७।००	सम्पन्न
४३६	बुद्धपार्क टोल इनार निर्माण	३	९१,७४२।००	७६,०००।००	१५,७४२।००		७६,०००।००	९१,७४२।००	सम्पन्न
४३७	शिव पाञ्चालय मन्दिर व्यास गुफामा धारा निर्माण	३	२४०,०४१।००	२००,०००।००			२००,०००।००	२००,०००।००	सम्पन्न
४३८	सिमलगैरा इनार संरक्षण	४	२२१,७४२।००	२००,०००।००	२१,७४२।००		१९९,३९८।००	२२१,१४०।००	सम्पन्न
४३९	विरालेटार सितलमार्ग निवुवा खोल्सीमा खानेपानी टंकी निर्माण	४	१६५,६२५।००	१५०,०००।००	१५,६२५।००		१४४,४०८।००	१६०,०३३।००	सम्पन्न
४४०	पानम्दी वराही खा.पा. योजना अर्न्तगत एक घर एक धारा पाइप विस्तार	५	३६०,३३२।००	२००,०००।००	६०,३३२।००		१९८,०२५।००	२५८,३५७।००	सम्पन्न
४४१	डुडेखोल्सी खानेपानी टंकी निर्माण	५	३३०,१७७।००	२००,०००।००	३०,१७७।००		१८८,६५६।००	२१८,८३३।००	सम्पन्न
४४२	घुटुक्दी खानेपानी टंकी संरक्षण	५	५०,७३६।००	५०,०००।००	७३६।००		५०,०००।००	५०,७३६।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
४४३	टुहुरे खोला र धरम खोला खानेपानी संरक्षण	५	५०,२१७००	५०,०००००	२१७००		४९,६६०००	४९,८७७००	सम्पन्न
४४४	बेनीपाटन टोल आशाकुरी खोल्सी धारा खोला खानेपानी निर्माण	५	२७५,०४८००	२५०,०००००	२५,०४८००		२३४,९९२००	२६०,०४०००	सम्पन्न
४४५	बृहस्पति गैहेको लागि खानेपानी पाइप	५	५,६९६००	५,०००००			५,०००००	५,०००००	सम्पन्न
४४६	मधिसेगाउँ कुमालगाउँ खानेपानी	५	१६५,९७०००	१५०,०००००	१५,९७०००		१५०,०००००	१६५,९७०००	सम्पन्न
४४७	पोखेलीगाउँ खानेपानी योजना	५	११०,५२५००	१००,०००००	१०,५२५००		१००,०००००	११०,५२५००	सम्पन्न
४४८	साँगे दरैगाउँ खानेपानी	५	११२,५२०००	१००,०००००	१२,५२०००		९७,७३८००	११०,२५८००	सम्पन्न
४४९	सरगदी खानेपानी ट्याङ्कीमा पर्खाल निर्माण	५	११७,९२०००	१००,०००००	१७,९२०००		१००,०००००	११७,९२०००	सम्पन्न
४५०	पनाम्दी खानेपानी ट्याङ्की संरक्षण	५	११०,७४२००	१००,०००००	१०,७४२००		१००,०००००	११०,७४२००	सम्पन्न
४५१	घुटुक्दी खानेपानी मूहान टंकी संरक्षण	५	१६७,८१२००	१५०,०००००	१७,८१२००		१५०,०००००	१६७,८१२००	सम्पन्न
४५२	पाटन घुटुक्दी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	५	२,२८०,९२३००	१,२७३,०००००	३८०,९२३००		१,०६३,७४४००	१,४४४,६६७००	सम्पन्न
४५३	बेतनी कुवा मर्मत तथा संरक्षण	५	२२१,७८०००	२००,०००००	२१,७८०००		१९८,९३२००	२२०,७९२००	सम्पन्न
४५४	कन्टार चापाघाट खानेपानी योजना	५	१४५,००७००	१३०,०००००	१५,००७००		१३०,०००००	१४५,००७००	सम्पन्न
४५५	बेलौती गैरा खानेपानी कुवा निर्माण	५	११०,३९४००	१००,०००००	१०,३९४००		१००,०००००	११०,३९४००	सम्पन्न
४५६	ठूलोटार सिमलगैरा टोल खानेपानी योजना	५	९९,२८५००	९०,०००००	९,२८५००		९०,०००००	९९,२८५००	सम्पन्न
४५७	चुंदेर हाँडीगाउँ खानेपानी विस्तार	५	४४१,६३६००	४००,०००००	४१,६३६००		४००,०००००	४४१,६३६००	सम्पन्न
४५८	संगम बोटेगाउँ खानेपानी योजना	५	२७६,६१९००	२५०,०००००	२६,६१९००		२५०,०००००	२७६,६१९००	सम्पन्न
४५९	उदय मा.वि. खानेपानी पाइप खरिद	५	११०,०६७००	१००,०००००	१०,०६७००		१००,०००००	११०,०६७००	सम्पन्न
४६०	कन्टार चापाघाट खानेपानी योजना	५	४१,०७७००	३७,०००००	४,०७७००		३७,०००००	४१,०७७००	सम्पन्न
४६१	वेदव्यास जेष्ठ नागरिक आश्रम इनार निर्माण	५	७०,७२७००	६०,०००००	१०,७२७००		६०,०००००	७२,७२७००	सम्पन्न
४६२	अलैचे खानेपानी योजनाको लागि पाइप	५	७७,६४६००	७०,०००००	७,६४६००		७०,०००००	७७,६४६००	सम्पन्न
४६३	चुहुने खोल्सी खानेपानी मोटर खरिद	५	१६५,०३६००	१४२,२४२००	१५,०३६००		१४२,२४२००	१५७,२७८००	सम्पन्न
४६४	तल्लो साँजा भिरपानीको पानी भयरथान उपल्लो ठाँटीमा खानेपानी विस्तार	६	२२०,००४००	२००,०००००	२०,००४००		१९४,३३०००	२१४,३३४००	सम्पन्न
४६५	शेखर खोला खानेपानी पाइप	६	१६,२७५००	१३,३१०००	१,२७५००		१३,३१०००	१४,५८५००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
४६६	सारुगाउँ कुवा निर्माण र देउराली भलायडाँडा कुवा निर्माण	६	१६५,०१४।००	१५०,०००।००	१५,०१४।००		१४६,६२७।००	१६१,६४१।००	सम्पन्न
४६७	वडगाउँमा कुवा मर्मत	६	११०,०८९।७३	१००,०००।००	१०,०८९।००		९७,०८९।००	१०७,१७८।००	सम्पन्न
४६८	जुम्ली कुवा, चिसापानी कुवा, कटुजे पँधेरो, डुम्रीश्वारा कुवा मर्मत	६	११०,०७१।००	१००,०००।००	१०,०७१।००		९७,५७५।००	१०७,६४६।००	सम्पन्न
४६९	घोतघोते पँधेरो, अमेली कुवा, कटुजे कुवा, कुसुम कुनाको कुवा मर्मत	६	११०,२९१।००	१००,०००।००	१०,२९१।००		९५,२४८।००	१०५,५३९।००	सम्पन्न
४७०	देउराली कुवा निर्माण	६	४४,५०१।००	४०,०००।००	४,५०१।००		३७,४००।००	४१,९०१।००	सम्पन्न
४७१	मादीवेशी टोल फलेदी सिवेनी खानेपानी योजना	६	३८५,३५७।००	३५०,०००।००	३५,३५७।००		३४७,३२०।००	३८२,६७७।००	सम्पन्न
४७२	निवुवा पानी पँधेरो मर्मत	६	११०,०६९।००	१००,०००।००	१०,०६९।००		९९,९२५।००	१०९,९९४।००	सम्पन्न
४७३	बुडो पँधेरो लिफ्टिङ खानेपानी योजना	६	१४३,३९७।००	१३०,०००।००	१३,३९७।००		१३०,०००।००	१४३,३९७।००	सम्पन्न
४७४	महेन्द्रज्योति मा.वि.खानेपानी व्यवस्थापन	६	४४४,५००।००	४००,०००।००	४४,५००।००		४००,०००।००	४४४,५००।००	सम्पन्न
४७५	निवुवापानी लिफ्टिङ खानेपानी योजना	६	१६५,९३०।००	१४९,०००।००	१५,९३०।००		१४९,०००।००	१६४,९३०।००	सम्पन्न
४७६	लम्सालडिही खानेपानी योजना	७	११०,३१३।००	१००,०००।००	१०,३१३।००		९४,९४०।००	१०५,२५३।००	सम्पन्न
४७७	विफे नरंगा खानेपानी मोटर खरिद	७	२३१,९४०।००	२१०,०००।००	२१,९४०।००		१८८,५१४।००	२१०,४५४।००	सम्पन्न
४७८	कलेस्ती खानेपानी मुहान संरक्षण	७	१३८,५८५।००	१००,०००।००	३८,५८५।००		१००,०००।००	१३८,५८५।००	सम्पन्न
४७९	कलेस्ती खानेपानी मोटर प्यानल निर्माण	७	२२,७५०।००	२०,०००।००	२,७५०।००		२०,०००।००	२२,७५०।००	सम्पन्न
४८०	घिउटारी खानेपानी टंकी निर्माण	७	३३२,८७५।००	३००,०००।००	३२,८७५।००		३००,०००।००	३३२,८७५।००	सम्पन्न
४८१	बोटेदार वेशीगैह्रा खानेपानी योजना	७	१,१०९,८९७।००	१,०००,०००।००	१०९,८९७।००		१,०००,०००।००	१,१०९,८९७।००	सम्पन्न
४८२	छापथोक खानेपानी टंकी निर्माण	७	१,३३४,४०१।००	१,२००,०००।००	१३४,४०१।००		९०३,६२८।००	१,०३८,०२९।००	सम्पन्न
४८३	सत्रसय खानेपानी योजना	७	७८१,८३९।००	७००,०००।००			६८५,७५२।००	६८५,७५२।००	सम्पन्न
४८४	गोल्दी खानेपानी योजना	७	१,६३९,८४०।००	७५६,०००।००	३९,८४०।००	२००,०००।००	९०७,७३१।००	९४७,५७१।००	सम्पन्न
४८५	विफे खानेपानी योजना	७	२८०,६२४।००	२५०,०००।००	३०,६२४।००		२५०,०००।००	२८०,६२४।००	सम्पन्न
४८६	दुलैपानी खानेपानी टंकी मर्मत	७	१३,६२२।००	१३,०००।००	६२२।००		१३,०००।००	१३,६२२।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
४८७	पात्रा आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रमा खानेपानी व्यवस्थापन	७	२८,५२६।००	२५,०००।००			२५,०००।००	२५,०००।००	सम्पन्न
४८८	सिद्धेश्वर खानेपानी योजना १ घर १ धारा	८	२२२,१०१।००	२००,०००।००	२२,१०१।००		१९३,९७३।००	२१६,०७४।००	सम्पन्न
४८९	सोतीवेशी खानेपानी योजना १ घर १ धारा	८	३३९,१६८।००	२००,०००।००			१९३,९२०।००	१९३,९२०।००	सम्पन्न
४९०	मिश्र डिही खानेपानी योजना	८	११०,२८९।००	१००,०००।००	१०,२८९।००		१००,०००।००	११०,२८९।००	सम्पन्न
४९१	खानेपानी पाइप खरिद	८	२०,५९५।००	२०,०००।००			२०,०००।००	२०,०००।००	सम्पन्न
४९२	आहाले खानेपानी योजना एक घर एक धारा	८	११०,८१६।००	१००,०००।००	१०,८१६।००		९९,६६८।००	११०,४८४।००	सम्पन्न
४९३	कमलटारी, शिखर वस्ती खानेपानी योजना	८	५२९,४२६।००	४८०,०००।००	४९,४२९।००		४७७,१३०।००	५२६,५५९।००	सम्पन्न
४९४	सोतीवेशी (बाह्रमुरे) खानेपानी योजना/ट्याङ्की निर्माण	८	३८१,३७९।००	३५०,०००।००			३४३,९७०।००	३४३,९७०।००	सम्पन्न
४९५	भलुवा खानेपानी योजना कुवा मर्मत/राउते श्वरा समेत	८	१२२,६४९।००	११०,०००।००	१२,९४९।००		१०९,१०६।००	१२२,०५५।००	सम्पन्न
४९६	पंथर सिद्धेश्वर खानेपानी योजना	८	१९३,५४९।००	१७५,०००।००	१८,५४९।००		१६०,००९।००	१७८,५५८।००	सम्पन्न
४९७	कण्ठे बिरौटा खानेपानी योजना	८	९९,१५२।००	९०,०००।००	९,१५२।००		९०,०००।००	९९,१५२।००	सम्पन्न
४९८	लम्सालडाँडा रैकरे दलित वस्ती समेत खानेपानी योजना	८	२२१,६६७।००	२००,०००।००	२१,६६७।००		१९६,५६५।००	२१८,२३२।००	सम्पन्न
४९९	संग्रमेटार खानेपानी योजना	८	५५०,४३०।००	५००,०००।००	५०,४३०।००		४९२,००४।००	५४२,४३४।००	सम्पन्न
५००	तार्कखोला खानेपानी योजना १ घर १ धारा	८	२२८,८८३।००	२००,०००।००	२८,८८३।००		१८७,८३१।००	२१६,७१४।००	सम्पन्न
५०१	स्वारा खानेपानी योजना	८	७७,३४६।००	७०,०००।००	७,३४६।००		७०,०००।००	७७,३४६।००	सम्पन्न
५०२	कमेरी कुवा खानेपानी योजना (लप्री)/ट्याङ्की निर्माण	८	११०,२४९।००	१००,०००।००	१०,२४९।००		९९,३१०।००	१०९,५५९।००	सम्पन्न
५०३	गाडापानी खानेपानी पाइप खरिद	८	३१,७३०।००	३१,०००।००			३१,०००।००	३१,०००।००	सम्पन्न
५०४	इनार निर्माण	८	८५,४६४।००	८०,०००।००	४,४६४।००		८०,०००।००	८४,४६४।००	सम्पन्न
५०५	चनौटे खानेपानी योजना	९	११०,०७७।००	१००,०००।००	१०,०७७।००		९९,७८६।००	१०९,८६३।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
५०६	भोटेनी सिम्ले तारुका खानेपानी योजना निर्माण (अधुरो) लागत समेत	९	४००,८३९।००	३४८,०००।००			३४८,०००।००	३४८,०००।००	सम्पन्न
५०७	लक्ष्मी आधारभूत विद्यालयमा पानीको कार्य	९	११०,५६२।००	९८,५७०।००	६,५८१।००		९८,५७०।००	१०५,१५१।००	सम्पन्न
५०८	स्याकुनथोक सिमलचौर खानेपानी योजना एक घर एक धारा	९	२२०,७७७।००	२००,०००।००	२०,७७७।००		२००,०००।००	२२०,७७७।००	सम्पन्न
५०९	डुड खोला खानेपानी टंकी मर्मत	९	२२१,३९५।००	२००,०००।००	२१,३९५।००		१५९,५८५।००	१८०,९८०।००	सम्पन्न
५१०	सानोचौर पोखरीडाँडा टोलमा रहेका कुवाहरु मर्मत	९	१११,२२९।००	१००,०००।००	११,२२९।००		८८,९१२।००	१००,१४१।००	सम्पन्न
५११	दलभञ्ज्याङ जौवारीगाउँ लिफ्ट खानेपानी पाइप खरिद	९	४०,३७३।००	३५,०००।००	५,३७३।००		३५,०००।००	४०,३७३।००	सम्पन्न
५१२	गोलटारी खानेपानी योजना सि.एस.आर. लागत	९	१११,४२९।००	१००,०००।००			१००,०००।००	१००,०००।००	सम्पन्न
५१३	मेवावारी खानेपानी योजना ट्रान्सफर्मर मर्मत	९	११०,८८१।००	१००,०००।००	१०,८८१।००		१००,०००।००	११०,८८१।००	सम्पन्न
५१४	बेलखोला खानेपानी पाइप खन्ने पुर्ने कार्य	९	२६,२३१।००	२३,८९०।००	३,३३१।००		२३,८९०।००	२७,२२१।००	सम्पन्न
५१५	जुडिखेत खानेपानी योजना मर्मत	१०	२३५,७६३।००	२००,०००।००	३५,७६३।००		१८८,४२८।००	२२४,१९१।००	सम्पन्न
५१६	ठूलीकुवा खानेपानी योजना मर्मत	१०	११४,७०८।००	१००,०००।००	१४,७०८।००		१००,०००।००	११४,७०८।००	सम्पन्न
५१७	कुमलटारी भतेरी डिप बोरिङ योजना	१०	२,४०२,१९६।००	२,०००,०००।००	४०२,१९६।००		२,०००,०००।००	२,४०२,१९६।००	सम्पन्न
५१८	तिवारी खोल्सी खानेपानी मोटर खरिद	१०	८६,५००।००	७८,०००।००	८,५००।००		७८,०००।००	८६,५००।००	सम्पन्न
५१९	बेलटारी टोल खानेपानी पाइप खरिद	१०	३९,८४१।००	३५,०००।००			३५,०००।००	३५,०००।००	सम्पन्न
५२०	धारापानी खानेपानी तथा कुवा मर्मत	१०	५७६,२३८।००	५००,०००।००	२९,१५९।१०		५००,०००।००	५२९,१५९।१०	सम्पन्न
५२१	शितलगुफा खानेपानी योजना	१०	२३०,०६५।००	२००,०००।००	३०,०६५।००		२००,०००।००	२३०,०६५।००	सम्पन्न
५२२	छाङ्गा वाराही मुलपानी खहरे खानेपानी योजना	१०	१,१८५,३४४।००	१,०००,०००।००	१८५,३४४।००		९७१,३५१।००	१,१५६,६९५।००	सम्पन्न
५२३	डिहीगाउँ खानेपानी लिफ्ट मोटर मर्मत	१०	१०९,७२३।००	९०,०००।००	१९,७२३।००		९०,०००।००	१०९,७२३।००	सम्पन्न
५२४	बोक्सेगैरा खानेपानी पाइप खरिद	१०	३८,७१८।००	३२,४०७।००	४,९३०।००		३२,४०७।००	३७,३३७।००	सम्पन्न
५२५	नयाँवस्ती खानेपानी पाइप खरिद	१०	२२,२२७।००	१८,०६५।००			१८,०६५।००	१८,०६५।००	सम्पन्न
५२६	भञ्ज्याङ टोल मंगली गैह्रा खानेपानी इनार संरक्षण	१०	११०,५३०।००	१००,०००।००	१०,५३०।००		९७,९१४।००	१०८,४४४।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
५२७	नयाँवस्ती खानेपानी मुहान संरक्षण	१०	९९,२०३।००	९०,०००।००	९,२०३।००		८५,०४०।००	९४,२४३।००	सम्पन्न
५२८	डिहिगाउँ टोल अर्न्तगत खानेपानी	१०	७,९३२।००	७,०००।००	९३२।००		७,०००।००	७,९३२।००	सम्पन्न
५२९	कोप्चेपानी कुवा तथा सिँढी बाटो निर्माण	१०	३९,९५८।००	३५,०००।००	४,९५८।००		३५,०००।००	३९,९५८।००	सम्पन्न
५३०	माइथुम्का भाटेथुम्का नयाँ ट्याक निर्माण	१०	११,७४२।००	१०,०००।००	१,७४२।००		१०,०००।००	११,७४२।००	सम्पन्न
५३१	दुम्सीचौर लिफ्ट खानेपानी मोटर खरिद	१०	३२,०००।००	२०,०००।००	१२,०००।००		२०,०००।००	३२,०००।००	सम्पन्न
५३२	माइथुम्का मंगलीगैह्रा खानेपानी योजना	१०	३५४,०३०।००	३००,०००।००	५४,०३०।००		१००,०००।००	१५४,०३०।००	अधुरो
५३३	क्रियापानी खानेपानी कुवा मर्मत	११	५८,४४६।००	५०,०००।००	८,४४६।००		५०,०००।००	५८,४४६।००	सम्पन्न
५३४	रानीपानी खानेपानी मुल संरक्षण	११	४६१,३११।००	४००,०००।००	६१,९११।००		४००,०००।००	४६१,९११।००	सम्पन्न
५३५	रातामाटा बचौदी जुगेपानी अधुरो खा.पा. निर्माण	११	१११,१२०।००	१००,०००।००	११,१२०।००		१००,०००।००	१११,१२०।००	सम्पन्न
५३६	रानीगाउँ खानेपानी डिप बोरिङ	११	८,८०४,०३७।००	२,८६०,०००।००	८०४,०६७।००		२,८२५,२७१।००	३,६२९,३३८।००	सम्पन्न
५३७	रानीचौर खानेपानी कुवा मर्मत	११	१८५,७२०।००	१६०,०००।००	२५,७२०।००		१६०,०००।००	१८५,७२०।००	सम्पन्न
५३८	खानेपानी पाइप खरिद	११	११,८५०।००	१०,०००।००	१,८५०।००		१०,०००।००	११,८५०।००	सम्पन्न
५३९	फलेदीपानी कुवा संरक्षण	११	४४,९३३।००	४४,०००।००	९३३।००		४४,०००।००	४४,९३३।००	सम्पन्न
५४०	जामुने डिपबोरिङ प्यानल बोर्ड निर्माण	११	३६,०००।००	३६,०००।००			३६,०००।००	३६,०००।००	सम्पन्न
५४१	मुखिया पंधेरा निर्माण	११	११७,००६।००	१००,०००।००	१७,००६।००		१००,०००।००	११७,००६।००	सम्पन्न
५४२	थुम्केली गाउँगाउँ असुरी कुवा निर्माण	११	११५,६३९।००	१००,०००।००	१५,६३९।००		९८,६२७।००	११४,२६६।००	सम्पन्न
५४३	पाल्पाली थोक खानेपानी टंकी निर्माण	११	३४५,६२९।००	३००,०००।००	४५,६२९।००		३००,०००।००	३४५,६२९।००	सम्पन्न
५४४	मुलपानी खानेपानी योजना	११	२३३,०४५।५६	२००,०००।००	३३,०४५।००		१८०,५६५।००	२१३,६१३।००	सम्पन्न
५४५	फुर्लडे नागपानी कुवा मर्मत	११	११५,०६४।००	१००,०००।००	१५,०६४।००		१००,०००।००	११५,०६४।००	सम्पन्न
५४६	चिसापानी गाउँ अधुरो खानेपानी योजना	११	८१३,९३४।००	७००,०००।००	११३,९३४।००		७००,०००।००	८१३,९३४।००	सम्पन्न
५४७	निर्वूबराह खोला खानेपानी टंकी निर्माण	११	५७७,९२४।००	५००,०००।००	७७,९२४।००		५००,०००।००	५७७,९२४।००	सम्पन्न
५४८	पोल्याङ खानेपानी टंकी निर्माण	११	११७,०७०।००	१००,०००।००	१७,०७०।००		९४,७२९।००	१११,७९९।००	सम्पन्न
५४९	खानेपानी पाइप खरिद	११	२२,२१०।००	१९,०००।००	३,२१०।००		१९,०००।००	२२,२१०।००	सम्पन्न
५५०	सुन्धारा मुलपानी खानेपानी पाइप खरिद	११	२३६,७३२।००	२००,०००।००	३६,७३२।००		१४३,५३४।००	१८०,२६६।००	सम्पन्न
५५१	भुत्याहा खानेपानी कुवा मर्मत	११	११८,६७०।००	१००,०००।००	१८,६७०।००		९५,२८०।००	११३,९५०।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
५५२	सूयोदर्य प्रा.वि.मा फर्निचर शैक्षिक सामग्री तथा खानेपानी व्यवस्थापन	११	११५,०५७००	१००,०००।००	१५,०५७००		९८,४०६।००	११३,४६३।००	सम्पन्न
५५३	केशवहादुर गुरुङको खानेपानी तान्ने मोटर खरिद	११	१५,०००।००	१५,०००।००			१५,०००।००	१५,०००।००	सम्पन्न
५५४	बासपानी सिलखान खानेपानी योजना	११	२३०,१३१।००	२००,०००।००	३०,१३१।००		२००,०००।००	२३०,१३१।००	सम्पन्न
५५५	पाल्पाली थोक खानेपानी योजना	११	२८,५६१।००	२०,१६८।००			२०,१६८।००	२०,१६८।००	सम्पन्न
५५६	सेरा टोल खानेपानी पाइप खरिद	११	२०,२२३।००	१८,०००।००			१८,०००।००	१८,०००।००	सम्पन्न
५५७	मिलनटार टोल बस्ती खानेपानी पाइप खरिद	११	८२,०००।००	८२,०००।००			८२,०००।००	८२,०००।००	सम्पन्न
५५८	भलायडाँडा, अमलडाँडा, बेलौती, हुलाके खानेपानी कुवा निर्माण	१२	११३,०९९।००	१००,०००।००	१३,०९९।००		१००,०००।००	११३,०९९।००	सम्पन्न
५५९	पड्केपानी टंकी मर्मत	१२	१०४,०२८।६२	९०,०००।००	१४,०२८।००		८३,०७०।००	९७,०९८।००	सम्पन्न
५६०	पधेरा कटुवा खानेपानी ट्याङ्की मर्मत	१२	३२९,२२०।००	३००,०००।००	२९,२२०।००		३००,०००।००	३२९,२२०।००	सम्पन्न
५६१	स्वाग्दी गोल्ला खानेपानी योजना मर्मत	१२	४१,३७१।००	४०,०००।००	१,३७१।००		३८,७५५।००	४०,१२६।००	सम्पन्न
५६२	कदम खोल्सी मजुवा सुपारे डाँडा खानेपानी योजना	१२	७७४,५८४।००	७००,०००।००	७४,५८४।००		६९५,९८६।००	७७०,५७०।००	सम्पन्न
५६३	भालुखोला बेलौतीगैरा सुपारे डाँडा खानेपानी योजना टंकी निर्माण	१२	८१६,५०७।००	७४०,०००।००	७६,५०७।००		७४०,०००।००	८१६,५०७।००	सम्पन्न
५६४	बासकोट खानेपानी मर्मत	१२	११२,३४५।००	१००,०००।००	१२,३४५।००		८९,०८७।००	१०१,४३२।००	सम्पन्न
५६५	केत्रासात ढापखोल्सी खानेपानी मोटर खरिद	१२	५४,५००।००	५४,०००।००			५४,०००।००	५४,०००।००	सम्पन्न
५६६	सिमलश्वारा खानेपानी पाइप खरिद	१२	२०,५९५।००	२०,५००।००			२०,५००।००	२०,५००।००	सम्पन्न
५६७	खानेपानी पाइप खरिद	१२	१२,५००।००	१२,५००।००			१२,५००।००	१२,५००।००	सम्पन्न
५६८	जनजागृति आमा समूह भवन पाइप खरिद	१२	२०,५९५।००	२०,०००।००	५९५।००		२०,०००।००	२०,५९५।००	सम्पन्न
५६९	खानी गैरा खानेपानी योजना	१२	३३१,३५७।००	३००,०००।००	३१,३५७।००		१००,०००।००	१३१,३५७।००	अधुरो
५७०	बेलबास खानेपानीको मूल संरक्षण एवं तारवार	१३	१४४,०८७।००	१३०,०००।००	११,०८७।००		१३०,०००।००	१४१,०८७।००	सम्पन्न
५७१	रुम्बाडी खानेपानी ट्याङ्की एक घर एक धारा	१३	२८२,१७६।००	२५०,०००।००	३२,१७६।००		२४६,७१८।००	२७८,८९४।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
५७२	धारादी खानेपानीका लागि ५० हजार घन मिटरको टंकी निर्माण	१३	७०४,१९८।००	४०२,०००।००	१०४,१९८।००		४०२,०००।००	५०६,१९८।००	सम्पन्न
५७३	तल्लो पार्दी खानेपानी इन्टेक र धारा निर्माण	१३	११०,९५०।००	१००,०००।००	१०,९५०।००		१००,०००।००	११०,९५०।००	सम्पन्न
५७४	भाटेडाँडा खानेपानी योजना एक घर एक धारा निर्माण	१३	३८५,९२८।००	२३४,५००।००			२३४,५००।००	२३४,५००।००	सम्पन्न
५७५	अमरे खानेपानी निर्माण	१३	२१५,१५०।१३	२००,०००।००	१५,१५०।००		२००,०००।००	२१५,१५०।००	सम्पन्न
५७६	डाँडाबारी खानेपानी योजना	१३	५१,९४०।००	५०,०००।००	१,९४०।००		५०,०००।००	५१,९४०।००	सम्पन्न
५७७	सिद्धवेनी आधारभूत विद्यालय खानेपानी व्यवस्थापन	१३	१६,८७६।००	१५,०००।००			१५,०००।००	१५,०००।००	सम्पन्न
५७८	आसापानी कृयापुत्री भवन, पाइप खरिद	१३	२३,६५९।००	१८,९००।००			१८,९००।००	१८,९००।००	सम्पन्न
५७९	चिन्नेपानी खानेपानी योजना मोटर खरिद	१३	५८,४४५।००	५५,०००।००			५५,०००।००	५५,०००।००	सम्पन्न
५८०	कोटथोक टोल धारादी खानेपानी पाइप विस्तार	१३	१३३,९८४।००	१२०,०००।००	१३,९८४।००		१२०,०००।००	१३३,९८४।००	सम्पन्न
५८१	पार्दी खानेपानी ट्याङ्की संरक्षण र तारबार	१३	११०,७४५।००	१००,०००।००			९२,७५०।००	९२,७५०।००	सम्पन्न
५८२	भक्केडाँडा ढाड वस्तीलाई खानेपानी ट्याङ्की एवं धारा विस्तार १ घर १ धारा	१३	३६९,८५०।००	३००,०००।००	६९,८५०।००		२८०,६७२।००	३५०,५२२।००	सम्पन्न
५८३	तल्लो सिस्नेपानी ट्याङ्की निर्माण एक घर एक धारा	१३	२३१,८०३।००	२००,०००।००	२३,८०२।००		२००,०००।००	२२३,८०२।००	सम्पन्न
५८४	जामुनेडाँडामा रहेको रातमाटासम्म पाइप विस्तार	१३	२२२,१८४।००	२००,०००।००	२२,१८४।००		२००,०००।००	२२२,१८४।००	सम्पन्न
५८५	आले गाउँमा खानेपानी योजना	१३	२२१,७१०।००	२००,०००।००	२१,७१०।००		२००,०००।००	२२१,७१०।००	सम्पन्न
५८६	डाँडाबारी खानेपानी ट्याङ्की संरक्षण	१३	२८७,५५२।००	२५०,०००।००	३७,५४२।००		२४७,६६७।००	२८५,२०९।००	सम्पन्न
५८७	छाब्दी कालिका खानेपानी ट्याङ्की एक घर एक धारा	१३	३३०,२६२।००	३००,०००।००	३०,२६२।००		२९४,८१५।००	३२५,०७७।००	सम्पन्न
५८८	आले गाउँ खानेपानी एक घर एक धारा	१३	११०,७६३।००	१००,०००।००	१०,७६३।००		१००,०००।००	११०,७६३।००	सम्पन्न
५८९	चिसापाकी टोल पुरानो सिस्नेपानी खानेपानी मर्मत	१३	५५,४३१।००	५०,०००।००	५,४३१।००		५०,०००।००	५५,४३१।००	सम्पन्न
५९०	तिनधारे खानेपानी इन्टेक निर्माण	१३	२२,१७७।००	१८,१२७।००	२,१७७।००		१८,१२७।००	२०,३०४।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
५९१	बालकल्याण प्रा.वि. खानेपानी योजना	१३	५८,०९७००	५०,०००००	८,०९७००		४४,४०८००	५२,५०५००	सम्पन्न
५९२	बच्याङ्दी बेलबास खानेपानी टंकी निर्माण	१३	२६,७५६००	२६,७४०००			२६,७४०००	२६,७४०००	सम्पन्न
५९३	जनजागृति गंगा मा.वि. लिफ्टिङ खानेपानी योजना	१३	२२०,६४३००	२००,०००००	२०,६४३००		२००,०००००	२२०,६४३००	सम्पन्न
५९४	देउली धारा इन्टेक र पाइप मर्मत	१३	१११,९३८००	१००,०००००	११,९३८००		१००,०००००	१११,९३८००	सम्पन्न
५९५	आलेगाँउ खानेपानी पाइप विस्तार	१३	४१,९६२००	३१,१३३००			३१,१३३००	३१,१३३००	सम्पन्न
५९६	बेलौतिगैरा कमलबारी खानेपानी योजना	१२	२३१,४१४००	१६८,७५७००	३१,४१४००		१६८,७५७००	२००,१७१००	सम्पन्न
५९७	केशवटार तीन धारा खानेपानी टंकी निर्माण	१४	३९८,९७१००	२३४,५००००	४८,९७१००		२२२,८६१००	२७१,८३२००	सम्पन्न
५९८	कुलुङकोट खानेपानी पम्प सेट खरिद	१४	१४८,०००००	१४०,०००००	८,०००००		१४०,०००००	१४८,०००००	सम्पन्न
५९९	ठुटे गैरा खानेपानी ट्याङ्की	१४	२२०,७१०००	२००,०००००	२०,७१०००		१९५,०१०००	२१५,७२०००	सम्पन्न
६००	बेलथुम्की खानेपानी विस्तार	१४	२७६,१५४००	२५०,०००००	२६,१५४००		२४०,०९३००	२६६,२४७००	सम्पन्न
६०१	अलैचे खानेपानी योजना सञ्चालन	१४	२३८,९६५००	२००,०००००	३८,९६५००		१४७,३३२००	१८६,२९७००	सम्पन्न
६०२	ढाक्रेशरारा लिलेदी खानेपानी टंकी निर्माण	१४	२२,०७७००	२०,०००००	२,०७७००		१९,४४५००	२१,५२२००	सम्पन्न
६०३	वडा अर्न्तगत कालो पोलिथिन पाइप खरिद	१४	१००,४८८००	९७,४८८००			९७,४८८००	९७,४८८००	सम्पन्न
६०४	कुलुङ माभक्थर खानेपानी योजना	१४	५५१,६३२००	५००,०००००	५१,६३२००		१६५,०००००	२१६,६३२००	अधुरो
६०५	देवीडाडाँ खानेपानी योजना (संघ विशेष)	१०	२२,१७२,२२०५६	११,०३३,७८२००			२,६०३,५१७००	२,६०३,५१७००	अधुरो
६०६	कमेरेखोला साँध खोला खानेपानी योजना	१३	१५,४४९,६३९००	८,४०५,७८०००			२,७९५,४४०००	२,७९५,४४०००	अधुरो
६०७	मानहुँडाँडा लिफ्टिङ खानेपानी योजना	५	२०,०००,०००००	१५,६६४,४००००			२,५६०,०००००	२,५६०,०००००	अधुरो
६०८	केशवटार लिफ्ट खानेपानी योजना (गजौडी मुल)	१४	२०,०००,०००००	१४,८७९,९८३००			२,४६९,५००००	२,४६९,५००००	अधुरो
६०९	आदिकवि भानुभक्त क्याम्पसमा शौचालय निर्माण	१	२५३,३३८००	२००,०००००	५३,३३८००		१८१,५१४००	२३४,८५२००	सम्पन्न
६१०	मोहरियाटार टोल भवन सार्वजनिक शौचालय निर्माण	१	१७०,३५०००	१४०,०००००	३०,३५०००		१४०,०००००	१७०,३५०००	सम्पन्न
६११	गोरखनाथ आश्रममा शौचालय तथा गौशाला निर्माण	३	१२०,२७७००	१००,०००००	२०,२७७००		१००,०००००	१२०,२७७००	सम्पन्न
६१२	उदय मा.वि. शौचालय मर्मत	५	२८०,१२२००	२५०,०००००	३०,१२२००		२५०,०००००	२८०,१२२००	सम्पन्न
६१३	वतेनी टोल सांस्कृतिक भवनमा शौचालय निर्माण	५	२४०,४६७००	२००,०००००	४०,४६७००		१८७,२६७००	२२७,७३४००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
६१४	चिन्तुटार रंगशालाको शौचालय निर्माण	५	८८०,२९८।००	८००,०००।००	८०,२९८।००		७९२,८७८।००	८७३,१७६।००	सम्पन्न
६१५	लिलबहादु वि.क.लाई शौचालय निर्माण	६	१६,६४१।००	१३,७६३।००			१३,७६३।००	१३,७६३।००	सम्पन्न
६१६	शेरबहादुर परियारको शौचालय निर्माण	६	३८,९२४।००	३५,०००।००			३३,४४०।००	३३,४४०।००	सम्पन्न
६१७	गोल्दी शिवालय मन्दिरमा शौचालय निर्माण	७	१३१,१८१।००	१००,०००।००	३१,१८१।००		१००,०००।००	१३१,१८१।००	सम्पन्न
६१८	पात्रावेशी तमु समाज शौचालय निर्माण	७	२३३,०७६।००	२००,०००।००	३३,०७६।००		२००,०००।००	२३३,०७६।००	सम्पन्न
६१९	गाडापानी आमा समूह भवन स्टोर तथा शौचालय निर्माण	८	३८५,०१६।००	३५०,०००।००	३५,०१६।००		३४९,७७०।००	३८४,७८६।००	सम्पन्न
६२०	रामबहादुर सार्कीको शौचालय निर्माण	९	२२,१८८।००	१६,९३२।००	२,१८८।००		१६,९३२।००	१९,१२०।००	सम्पन्न
६२१	केशरबहादुर थापा शौचालय निर्माण	९	२०,४९६।००	२०,०००।००	४३६।००		२०,०००।००	२०,४३६।००	सम्पन्न
६२२	तिवारी सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण	९	१११,०००।००	१००,०००।००	११,०००।००		१००,०००।००	१११,०००।००	सम्पन्न
६२३	सरस्वती आमा समूह भवनमा शौचालय निर्माण	९	६५,१६३।१४	५०,०००।००	१५,१६३।००		५०,०००।००	६५,१६३।००	सम्पन्न
६२४	वडा कार्यालय भवनमा शौचालय निर्माण	९	२१,५००।००	२१,५००।००			२१,५००।००	२१,५००।००	सम्पन्न
६२५	गजुरे स्वास्थ्य चौकी शौचालय मर्मत	९	१४,०००।००	१४,०००।००			१४,०००।००	१४,०००।००	सम्पन्न
६२६	लामीडाँडा अधुरो सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण	१०	१४३,८०१।००	१२५,०००।००	१८,८०१।००		१२०,८३८।००	१३९,६३९।००	सम्पन्न
६२७	जोगिटार दरै संग्राहलय शौचालय निर्माण	१०	१७३,९०६।००	१५०,०००।००	२३,९०६।००		१५०,०००।००	१७३,९०६।००	सम्पन्न
६२८	कोलगैह्रा समुदायिक भवन शौचालय निर्माण	१०	१४३,८०१।००	१२५,०००।००	१८,८०१।००		१०४,०६४।००	१२२,८६५।००	सम्पन्न
६२९	देउमाया लामाको शौचालय निर्माण	१०	२०,०००।००	२०,०००।००			२०,०००।००	२०,०००।००	सम्पन्न
६३०	भागिरथी नेपालीको शौचालय निर्माण	११	५०,५३६।००	२०,०००।००			२०,०००।००	२०,०००।००	सम्पन्न
६३१	जामुने टोल सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण	११	१७४,५९७।००	१५०,०००।००	२४,५९७।००		१५०,०००।००	१७४,५९७।००	सम्पन्न
६३२	सुन्धारामा रहेको भुजेल समाजको भवनमा शौचालय निर्माण	११	१७२,३१८।००	१५०,०००।००	२२,३१८।००		१३३,२३१।००	१५५,५४९।००	सम्पन्न
६३३	रामथुम्की दलित भवन शौचालय निर्माण	११	१७४,५९७।००	१५०,०००।००	२४,५९७।००		१४०,४८९।००	१६५,०८६।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
६३४	पुरनडिही टोल भवनमा शौचालय तथा कोठा निर्माण	१२	२४०,७०८।००	२००,०००।००	४०,७०८।००		२००,०००।००	२४०,७०८।००	सम्पन्न
६३५	कोटकालिका टोल भवन भयाल ढोका शौचालय निर्माण	१२	१७३,२८७।००	१५०,०००।००	२३,२८७।००		१२४,०००।००	१४७,२८७।००	सम्पन्न
६३६	वडा कार्यालय शौचालय निर्माण	१२	३४२,५९९।००	३००,०००।००	४२,५९९।००		३००,०००।००	३४२,५९९।००	सम्पन्न
६३७	पोखरीभञ्ज्याङ कालिका मन्दिर नजिक सार्वजनिक शौचालय निर्माण	१३	२३३,२५३।००	२००,०००।००	३३,२५३।००		२००,०००।००	२३३,२५३।००	सम्पन्न
६३८	पोखरी भञ्ज्याङ टोल शिव पार्वती मन्दिरमा शौचालय निर्माण	१३	१२७,७२२।००	१००,०००।००	२७,७२२।००		१००,०००।००	१२७,७२२।००	सम्पन्न
६३९	बुद्धबहादुर वि.क.को शौचालय निर्माण	१३	२४,८५९।००	२०,०००।००			२०,०००।००	२०,०००।००	सम्पन्न
६४०	पोखरी भञ्ज्याङ शिवपार्वती मन्दिर नजिक अधुरो सार्वजनिक शौचालय निर्माण	१३	३१०,५७८।००	२५०,०००।००	६०,५७८।००		२५०,०००।००	३१०,५७८।००	सम्पन्न
६४१	छाब्दी वाराही बाल विकास केन्द्र शौचालय	१४	३३२,८४१।००	३००,०००।००	३२,८४१।००		३००,०००।००	३३२,८४१।००	सम्पन्न
६४२	हात्तीसुढे जलवाराही शौचालय निर्माण	१४	१११,२२२।००	१००,०००।००	११,२२२।००		९८,९९७।००	११०,२१९।००	सम्पन्न
६४३	नवआदर्श टोलको तिलक ब. खत्रीको घरदेखि अमृत थापाको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	१	५९६,४०२।००	५००,०००।००	९६,४०२।००		५००,०००।००	५९६,४०२।००	सम्पन्न
६४४	निर्मल जनसुधार टोलको कुसुम आलेको घरदेखि सुनिता शाहीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	१	६५१,४३५।००	५००,०००।००			५००,०००।००	५००,०००।००	सम्पन्न
६४५	कुञ्छाली चोक छाब्दी मार्गबाट भद्रुटारी रिङरोड जाने बाटोमा पक्की नाला निर्माण	१	६००,०६४।००	५००,०००।००			५००,०००।००	५००,०००।००	सम्पन्न
६४६	भादगाउँ टोलको दमौली पब्लिक स्कुल जाने बाटोमा कल्भर्ट सहितको नाला निर्माण	१	६२८,९४५।००	५००,०००।००			५००,०००।००	५००,०००।००	सम्पन्न
६४७	हाईस्कुलटार टोलको चन्द्राको घरदेखि विष्णु थापाको घरसम्म र बसन्तको घरदेखि पार्वती शाहीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	१	६५१,०७१।००	५००,०००।००	१५१,०७१।००		५००,०००।००	६५१,०७१।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
६४८	छाब्दी प्रवेशद्वारमा पर्ने सरल मार्गको अधुरो नाला निर्माण	१	३७३,७७६।००	३००,०००।००	७३,७७६।००		२९८,८४५।००	३७२,६२१।००	सम्पन्न
६४९	शिवालय टोल नाला निर्माण	१	१,०४०,६५३।००	८००,०००।००	२४०,६५३।००		८००,०००।००	१,०४०,६५३।००	सम्पन्न
६५०	गल्वुवेशी टोलको सृजनशील मार्गमा पक्की नाला निर्माण	१	२६१,८४५।००	२००,०००।००	६१,८४५।००		२००,०००।००	२६१,८४५।००	सम्पन्न
६५१	विज्ञानचौर टोलको ३० फुटे बाटोमा पक्की नाला निर्माण	१	१,३०१,००४।००	८७१,०००।००	१,००४।००	३००,०००।००	१,१४५,९७०।००	१,१४६,९७४।००	सम्पन्न
६५२	नवआदर्श टोल गोविन्द सेठाईको घर अगाडि पक्की नाला निर्माण	१	३९२,९०८।००	२००,०००।००	३२,९०८।००		१९६,९४०।००	२२९,८४८।००	सम्पन्न
६५३	शिवालय मन्दिर टोल मार्गमा पक्की नाला निर्माण	१	२६४,४८५।००	२००,०००।००	६४,६८५।००		१९७,९६४।००	२६२,६४९।००	सम्पन्न
६५४	विज्ञानचौर बुद्धीखोला नाला पुननिर्माण (पैदो)	१	३४५,१७९।००	३००,०००।००			३००,०००।००	३००,०००।००	सम्पन्न
६५५	निर्मलनगर टोल भवन नजिक थप नाला निर्माण	१	१४९,०३७।००	१२५,०००।००	२४,०३७।००		१२५,०००।००	१४९,०३७।००	सम्पन्न
६५६	माछापुच्छ्रे टोल निर्मलनगर नाला निर्माण	१	१,२०८,२४६।००	१,०००,०००।००	२०८,२४६।००		९९७,९१०।००	१,२०६,१९६।००	सम्पन्न
६५७	तालघरे टोलको सोममायाको घरबाट डाँडागाउँ जाने बाटोमा पक्की नाला निर्माण	१	६००,७४९।००	५००,०००।००	१००,७४९।००		४६०,९२८।००	५६१,६७७।००	सम्पन्न
६५८	अडमपानी टोल दरै भवनदेखि माथि पूर्व तर्फको १३ फुटे भित्री बाटोमा पक्की नाला निर्माण	१	१९३,४८९।००	१५०,०००।००	४३,४८९।००		१५०,०००।००	१९३,४८९।००	सम्पन्न
६५९	शिवालय टोल विकास रानाभाटको घरदेखि यम थापाको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	१	२५०,७८७।००	२००,०००।००	५०,७८७।००		२००,०००।००	२५०,७८७।००	सम्पन्न
६६०	भानुभक्त टोलमा नाला निर्माण	१	३६१,७२५।००	३००,०००।००	६१,७२५।००		३००,०००।००	३६१,७२५।००	सम्पन्न
६६१	अडमपानी टोलमा पर्ने दरै भवनदेखि माथि पूर्व तर्फ १३ फुटे भित्री बाटोमा अधुरो पक्की नाला निर्माण	१	२००,०००।००	१५०,०००।००			७८,५००।००	७८,५००।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
६६२	उद्योग वाणिज्य संघ भवनदेखि सत्यवती, बालमन्दिर, गणेशमानचोक हुँदै बायाँतर्फ रामनाथ रिमालको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	२	२,९२०,९६१।००	२,५००,०००।००	४२०,९६१।००		२,५००,०००।००	२,९२०,९६१।००	सम्पन्न
६६३	रामजी तिमिल्सेना र प्रदिप पौडेलको घर अगाडि नाला निर्माण	२	२३९,४६४।००	२००,०००।००	३९,४६४।००		२००,०००।००	२३९,४६४।००	सम्पन्न
६६४	शान्तिनगर जाने बाटो बाराही बोर्डिङदेखि निर्वाचन कार्यालयसम्म पक्की नाला निर्माण	३	२,४०४,४६०।००	२,०००,०००।००	४०४,४६०।००		१,७२९,१४५।००	२,१३३,६०५।००	सम्पन्न
६६५	शान्तिनगर टोलको केहरमान श्रेष्ठको घरदेखि डिलमाया गुरुङकोसम्म नाला निर्माण	३	६०३,२०९।००	५००,०००।००	१०३,२०९।००		५००,०००।००	६०३,२०९।००	सम्पन्न
६६६	जानकी मार्ग र उत्तर काली मार्ग प्रेम रम्तेलको घरदेखि सुशिला अधिकारीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	४	६१२,७३३।००	५००,०००।००	११२,७३३।००		४७७,०४८।००	५८९,७८१।००	सम्पन्न
६६७	सरोज मिश्रको घरदेखि शिवालय मार्गसम्म पक्की नाला र भित्री बाटोमा ग्राभेल	४	५५०,९२९।००	३३५,०००।००			२०३,८१४।००	२०३,८१४।००	सम्पन्न
६६८	हरिओम टोलमा नालाको स्ल्याव निर्माण	४	१४३,११७।००	१३०,०००।००	१३,११७।००		१२९,९२२।००	१४३,०३९।००	सम्पन्न
६६९	बिरालीटार रिङरोड नाला निर्माण	४	३०४,३८०।००	२७५,०००।००	२९,३८०।००		२७५,०००।००	३०४,३८०।००	सम्पन्न
६७०	चुँदेर मार्गको नाला	५	३३०,६३४।००	३००,०००।००	३०,६३४।००		३००,०००।००	३३०,६३४।००	सम्पन्न
६७१	झिनी पंधेरा जाने बाटोमा पक्की नाला	५	३३१,८८४।००	३००,०००।००	३१,८८४।००		२८९,७८७।००	३२१,६७१।००	सम्पन्न
६७२	सिद्ध मार्गदेखि अलैचे भ्याडी डाँडा पक्की नाला	५	५५४,४४५।००	५००,०००।००	५४,४४५।००		५००,०००।००	५५४,४४५।००	सम्पन्न
६७३	पाटन टोलका शाखा बाटोहरुमा नाला निर्माण	५	२२५,३८२।००	२००,०००।००	२५,३८२।००		१९७,६४०।००	२२३,०२२।००	सम्पन्न
६७४	नेपालटार टोलका शाखा बाटोहरुमा पक्की नाला	५	२२१,२४६।००	२००,०००।००	२१,२४६।००		२००,०००।००	२२१,२४६।००	सम्पन्न
६७५	मानहुँकोट मार्ग ढलान तथा पक्की नाला निर्माण	५	७,९९४,४८९।००	४,८५७,५००।००	७४४,४८९।००		३,५४८,७२०।००	४,२९३,२०९।००	सम्पन्न
६७६	बेनीपाटन देखि तल्लो पाटन सम्मको भित्री नाला	५	३,४६५,१८१।००	३,११८,०००।००	३४७,१८१।००		८००,०००।००	१,१४७,१८१।००	अधुरो
६७७	सिन्धु मार्ग हुँदै बाँसपानी मोटर मार्गदेखि सिन्धु पुस्तकालय मार्गसम्म पक्की नाला निर्माण	६	२२१,०४०।००	२००,०००।००	२१,०४०।००		२००,०००।००	२२१,०४०।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
६७८	भोर्ले फुलवारी मोटर मार्ग पक्की नाला निर्माण	९	३२९,६९९।००	३००,०००।००	२९,६९९।००		२८४,४९०।००	३०६,९०९।००	सम्पन्न
६७९	माफफाँट टोल बिचारी गाँउ मोटर मार्ग पक्की नाला निर्माण	९	९,२००,०२४।००	८०४,०००।००	२४।४०	२००,०००।००	९८४,६६३।००	९८४,६८७।४०	सम्पन्न
६८०	गहनचौरदेखि कलेस्ती खोलासम्म पक्की नाला निर्माण	९	२८८,६३८।००	२५०,०००।००	३८,६३८।००		२३५,४८८।००	२७४,९२६।००	सम्पन्न
६८१	कुमाल गाउँ अर्न्तगतका मोटर मार्गहरुमा पक्की नाला निर्माण	९	३३८,५८२।००	३००,०००।००	३८,५८२।००		३००,०००।००	३३८,५८२।००	सम्पन्न
६८२	मोहोरियाटार मोटर मार्ग पक्की नाला	९	३३२,६७२।००	३००,०००।००			२९५,०३७।००	२९५,०३७।००	सम्पन्न
६८३	गोकुलटारी चोकमा पक्की नाला	९	३३०,२९२।००	३००,०००।००	३०,२९२।००		३००,०००।००	३३०,२९२।००	सम्पन्न
६८४	अलैचे मार्गदेखि व्यास मार्गसम्म नाला निर्माण	१०	४५७,९९६।००	४००,०००।००	५७,९९६।००		४००,०००।००	४५७,९९६।००	सम्पन्न
६८५	अनन्त गुफा मार्ग पक्की नाला निर्माण	१०	४५६,७६४।००	४००,०००।००			४००,०००।००	४००,०००।००	सम्पन्न
६८६	भिरुने पधेरातर्फको सडकमा पक्की नाला तथा ह्युम पाइप	१०	२२९,६९९।००	२००,०००।००	२९,६९९।००		२००,०००।००	२२९,६९९।००	सम्पन्न
६८७	तालघरे दुम्सीचौर मार्ग हिडीगाउँ नाला	१०	५७५,९९०।००	५२०,०००।००	५५,९९०।००		५१४,९७०।००	५७०,०८०।००	सम्पन्न
६८८	पुरनडीही वस्तीबाट गाई फर्म जाने मोटर मार्ग पक्की नाला	११	९९७,४०५।००	९००,०००।००	९७,४०५।००		९००,०००।००	९९७,४०५।००	सम्पन्न
६८९	केश ब.दरैको घरबाट कल्भर्ट हुँदै सिप्लीकान मार्ग जोड्ने मार्ग स्तरोन्नति	११	९९५,२९०।००	९००,०००।००	९५,२९०।००		९६,७८३।००	९९९,९९३।००	सम्पन्न
६९०	फलेदेपानी मोटर मार्ग पक्की नाला	११	९९६,६५५।००	९००,०००।००	९६,६५५।००		९००,०००।००	९९६,६५५।००	सम्पन्न
६९१	चारकुनेदेखि रानीगाउँ मार्ग थप	११	२९०,०७७।००	२५०,०००।००	४०,०७७।००		२५०,०००।००	२९०,०७७।००	सम्पन्न
६९२	फलेदीपानी मोटर मार्ग स्तरोन्नति योजना	११	२४,०९५।००	२०,०००।००	४,०९५।००		२०,०००।००	२४,०९५।००	सम्पन्न
६९३	वडा कार्यालय क्षेत्रसात नाला तथा मार्ग विस्तार	१२	२२७,६८९।००	२००,०००।००	२७,६८९।००		९९९,९९०।००	२२७,५९९।००	सम्पन्न
६९४	हुलाके क्षेत्रसात मार्ग पक्की नाला निर्माण	१२	३४४,६४४।००	३००,०००।००			३००,०००।००	३००,०००।००	सम्पन्न
६९५	देउराली कटहरे कृषि मार्ग पक्की नाला तथा विस्तार	१२	३३६,६८९।००	३००,०००।००			२९७,६९०।००	२९७,६९०।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
६९६	मेघनाथ कैनी कमलवारी छविसे मार्ग पक्की नाला स्तरोन्नति	१२	४५०,४३१।००	४००,०००।००	५०,४३१।००		३८२,९७२।००	४३३,४०३।००	सम्पन्न
६९७	छाब्दी मार्गदेखि सुपारे डाँडासम्म पक्की नाली निर्माण	१२	२२७,५००।००	२००,०००।००	२७,५००।००		१९९,९५५।००	२२७,४५५।००	सम्पन्न
६९८	एक्लेपिपल आलेगाउँ मार्ग पक्की नाला निर्माण	१२	२२०,४८०।००	२००,०००।००	२०,४८०।००		२००,०००।००	२२०,४८०।००	सम्पन्न
६९९	रुप्सी रिङरोड पक्की नाला निर्माण	१४	५७६,९६२।००	५००,०००।००	७६,९६२।००		४९५,८८१।००	५७२,८४३।००	सम्पन्न
७००	रुम्सी स्कूल चोकदेखि लिलबहादुरको घरसम्म पक्की नाला	१४	४४०,२७६।००	४००,०००।००	४०,२७६।००		३७८,२५६।००	४१८,५३२।००	सम्पन्न
७०१	बेलडाँडा सुँधेर कुलुङ मोटर मार्ग कच्ची नाला तथा सोलिङ	१४	५०४,५०४।००	५००,०००।००	४५०।००		४९५,०००।००	४९५,४५०।००	सम्पन्न
७०२	ढाक्रेश्वारा पक्की नाला निर्माण	१४	२८९,२३९।००	२७२,०००।००	१७,२३९।००		२७२,०००।००	२८९,२३९।००	सम्पन्न
७०३	अकला बगैँचा टोल नाला निर्माणको बाटो निकास	१	२९,४९९।००	२५,०००।००	४,४९९।००		१५,२०२।००	१९,७०१।००	सम्पन्न
७०४	वडाभरीको नाला सफाई	२	१५,४०१।००	१५,४००।००			१५,४००।००	१५,४००।००	सम्पन्न
७०५	वडाभरीको नाला सफाई	२	२४,६२०।००	२४,६२०।००			२४,६२०।००	२४,६२०।००	सम्पन्न
७०६	श्री टोल र अमरापुरी टोलमा भत्केको नाला मर्मत	२	६०,८५७।००	६०,०००।००			६०,०००।००	६०,०००।००	सम्पन्न
७०७	सत्यवती टोल अर्न्तगत विभिन्न स्थानमा नाला सफाई	२	५७,३४५।००	५७,०००।००			५७,०००।००	५७,०००।००	सम्पन्न
७०८	अमरापुरी टोलमा नाला सफाई गर्ने कार्य	२	२६,८००।००	२६,८००।००			२६,८००।००	२६,८००।००	सम्पन्न
७०९	अव्यवस्थित आकासे पानी निकासको लागि बुल्दी पुर वरीपरी नाला निर्माण	२	१६५,६४८।००	१५०,०००।००	१५,६४८।००		१५०,०००।००	१६५,६४८।००	सम्पन्न
७१०	अमरापुरी टोल अर्न्तगत विभिन्न स्थानमा जाम भएको नाला सरसफाई	२	३७,२६१।००	३७,०००।००			३७,०००।००	३७,०००।००	सम्पन्न
७११	शान्तिनगर टोल कच्ची नाला सरसफाई	३	१४,९१८।००	१४,९१८।००			१४,९१८।००	१४,९१८।००	सम्पन्न
७१२	फोहरमैला विसर्जन क्षेत्रमा नाला तथा ग्याविन जाली निर्माण	३	२,५३०,२४६।००	२,३००,०००।००	२३०,२४६।००		२,२१७,७१०।००	२,४४७,९५६।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
७१३	पृथ्वीराजमार्ग अर्न्तगत जिल्ला प्रहरी वरीपरिको नाला सरसफाई	४	६३,८३५।००	६३,८३५।००			६३,८३५।००	६३,८३५।००	सम्पन्न
७१४	कपिलको घरदेखि उदय मार्ग जोड्ने बाटोमा नाला निर्माण	५	२२३,१८५।००	२००,०००।००	२३,१८५।००		२००,०००।००	२२३,१८५।००	सम्पन्न
७१५	कन्टार रिडरोड खहरे मार्ग नाला निर्माण	५	२२२,३७४।००	२००,०००।००	२२,३७४।००		२००,०००।००	२२२,३७४।००	सम्पन्न
७१६	शिशुघाट सामुदायिक भवन अगाडि नाला	६	११२,६२६।००	१००,०००।००	१२,६२६।००		९८,३७४।००	१११,२९६।००	सम्पन्न
७१७	जिवनाथको घरदेखि बोडिङ चोक पिप्लेसम्म नाला निर्माण	६	३३४,२४०।००	३००,०००।००			२८३,५२५।००	२८३,५२५।००	सम्पन्न
७१८	अमर प्रा.वि. करेसामा नाला निर्माण	६	१११,१४४।००	१००,०००।००	११,१४४।००		९९,९९९।००	१११,१०५।००	सम्पन्न
७१९	कलेस्ती बजार उपल्लो नाला मर्मत	७	५५०,२६०।००	३३५,०००।००	५०,२६०।००		३२७,९६५।००	३७८,२२५।००	सम्पन्न
७२०	क्यामिन मोटर मार्गको नाला सफा तथा बाटो खाल्टा खुल्ती पुर्ने कार्य	७	३९,३७०।००	३९,०००।००			३९,०००।००	३९,०००।००	सम्पन्न
७२१	कुसुमे चोक धर्मबहादुर थापाको घरबाट शिवालय थानसम्म स्तरोन्नति	९	३३४,५९१।००	३००,०००।००	३४,५९१।००		३००,०००।००	३३४,५९१।००	सम्पन्न
७२२	शितल मार्ग नाली मर्मत	१०	५,१७४।००	४,७२०।००	४५४।००		४,७२०।००	५,१७४।००	सम्पन्न
७२३	गणेश टोल अर्न्तगत नाला सफाई	१०	२४,१९१।००	२४,१९१।००			२४,१९१।००	२४,१९१।००	सम्पन्न
७२४	चिलाउने पाखा मार्ग नाला निर्माण	१०	३५०,११३।००	३००,०००।००	५०,११३।००		३००,०००।००	३५०,११३।००	सम्पन्न
७२५	मंगलीगैरा टोल दुर्गा नेपालीको घर पछाडिको पहिरो पन्छाई कच्ची नाला निर्माण	१०	२२,४७९।००	२०,०००।००	२,४७९।००		२०,०००।००	२२,४७९।००	सम्पन्न
७२६	फेदीफाँट मार्ग नाला निर्माण	११	२३२,९३६।००	२००,०००।००	३२,९३६।००		१८१,२३३।००	२१४,१६९।००	सम्पन्न
७२७	पराजुली चोकदेखि रुप्सेपानी बाटो नाला स्तरीकरण	११	३४८,०२६।००	३००,०००।००	४८,०२६।००		२८०,०५२।००	३२८,०७८।००	सम्पन्न
७२८	शिवालयदेखि घाँसीकुवासम्म नाला सफाई	११	५८,४२०।००	५०,०००।००	८,४२०।००		५०,०००।००	५८,४२०।००	सम्पन्न
७२९	बगाले चण्डीथान मार्ग विस्तार तथा नाला निर्माण	१२	२८४,१०७।००	२५०,०००।००	३४,१०७।००		२५०,०००।००	२८४,१०७।००	सम्पन्न
७३०	इसानेश्वर मार्ग (मादीपुलदेखि बैरेनी) स्तरीकरण	१०	३,०००,०००।००	२,५१०,२००।००			२,४१४,७८८।००	२,४१४,७८८।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
७३१	छाब्दी दोभान दाहासंस्कार घाटको चिता निर्माण	१	१,४४८,९९६।००	९४९,०००।००	३०,९९६।००		६०६,४६७।००	६३७,४६३।००	सम्पन्न
७३२	अडमपानी टोल डस्विन खरिद	१	१३८,९५०।००	१००,०००।००	३८,९५०।००		१००,०००।००	१३८,९५०।००	सम्पन्न
७३३	अम्रेनी टोलको थानी मन्दिरको कुवा संरक्षणको लागि पोखरी निर्माण	१	२०८०।३१५	२००,०००।००	४७,८६७।००		१९७,२६८।००	२४५,१३५।००	सम्पन्न
७३४	चारकुने टोल नव सिर्जना महिला समूह डस्वीन खरिद	१	४०,७००।००	३५,०००।००	५,७००।००		३५,०००।००	४०,७००।००	सम्पन्न
७३५	तालघरे टोल विकास संस्था अर्न्तगत धुलो नियन्त्रण पाइप खरिद	१	१९,८००।००	१८,९००।००			१८,९००।००	१८,९००।००	सम्पन्न
७३६	डुंग्रेखोल्सी नाग कुवादेखि पूर्वतर्फ सार्वजनिक जग्गामा कम्पाण्डवाल निर्माण गरी जग्गा संरक्षण	२	१,१००,५२०।००	१,०००,०००।००	१००,५२०।००		१,०००,०००।००	१,१००,५२०।००	सम्पन्न
७३७	निमचोक चौतारा पुनः निर्माण	३	११४,९०८।००	१००,०००।००	१४,९०८।००		८१,९२५।००	९६,८३३।००	सम्पन्न
७३८	बधशाला स्तरोन्नति	३	१,८०८,०५४।००	१५०,०००।००	३०,८०४।००		१५०,०००।००	१८०,८०४।००	सम्पन्न
७३९	पराशर टोल चौतारा पुनः निर्माण	३	१३९,१३४।००	११६,०००।००	२३,१३४।००		११६,०००।००	१३९,१३४।००	सम्पन्न
७४०	पशुबधशाला निर्माण तथा मासु बजार व्यवस्थापन	३	९२४,९९९।००	९२४,९९९।००			९२४,९९९।००	९२४,९९९।००	सम्पन्न
७४१	मादी सेति बुल्दीघाट निर्माण	३	३,००२,६७२।००	२,५००,०००।००			८२५,०००।००	८२५,०००।००	अधुरो
७४२	सर्वज्योति विद्यालय अगाडीको चौतारो मर्मत	१०	११४,०६५।००	१००,०००।००			१००,०००।००	१००,०००।००	सम्पन्न
७४३	देउराली ऐतिहासिक चौतारा बनाउने तथा मर्मत गर्ने कार्य	१०	३४२,४३१।००	३००,०००।००	४२,४३१।००		३००,०००।००	३४२,४३१।००	सम्पन्न
७४४	खहरे कृषि उत्पादक सहकारी संस्था पोखरी संरक्षण	१०	५९,२२८।००	५०,०००।००			५०,०००।००	५०,०००।००	सम्पन्न
७४५	निवुवाटारी चौतारा निर्माण	१०	११५,८२०।००	१००,०००।००	१५,८२०।००		१००,०००।००	११५,८२०।००	सम्पन्न
७४६	लामे चौतारा बनाउने कार्य	१०	१४४,८७२।००	१२५,०००।००	१९,८७२।००		१२५,०००।००	१४४,८७२।००	सम्पन्न
७४७	राम्चे ओडार चर्च कम्पाउण्ड एवं तारवार	११	२३१,००७।००	२००,०००।००	३१,००७।००		२००,०००।००	२३१,००७।००	सम्पन्न
७४८	वडारे समादी क्षेत्र तारवार	११	११५,९१८।००	१००,०००।००	१५,९१८।००		१००,०००।००	११५,९१८।००	सम्पन्न
७४९	राम्चे ओडारे दाह संस्कार स्थल तारवार	११	११५,५५४।००	१००,०००।००	१५,५५४।००		७१,४९३।००	८७,०४७।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
७५०	तामाङ्ग जातिको शवदाह स्थल निर्माण	११	२३३,५२४।००	२००,०००।००	३३,५२४।००		२००,०००।००	२३३,५२४।००	सम्पन्न
७५१	डुडे चौतारा मर्मत	११	८८,२३९।००	७५,०००।००	१३,२३९।००		७५,०००।००	८८,२३९।००	सम्पन्न
७५२	वडा कार्यालय भवन निर्माण तथा चौतारा निर्माण	११	४४९,९७।१५	४४९,९७।१५			४४९,०९६।००	४४९,०९६।००	सम्पन्न
७५३	फुलैफुलको बगैँचा सहितको कोभिड पार्क निर्माण	११	१,१९९,४९४।००	६७०,०००।००	१९९,४९४।००		४९३,६४६।००	६९३,१४०।००	सम्पन्न
७५४	निर्वु चौतारा रुख कटान व्यवस्थापन खर्च	११	५०,०४६।००	४५,०००।००	५,०४६।००		४४,०४१।००	४९,०८७।००	सम्पन्न
७५५	लामिडाँडा चर्च भवन मर्मत	१२	२३०,०७०।००	२००,०००।००	३०,०७०।००		१९६,८७५।००	२२६,९४५।००	सम्पन्न
७५६	जनजागृति गंगा मा.वि. नजिकको चौताराको संरक्षण	१३	१७१,८५२।६२	१५०,०००।००	२१,८५२।००		१५०,०००।००	१७१,८५२।००	सम्पन्न
७५७	ठिन टोल शवदाह घाट निर्माण	१४	२३५,२७।१००	२००,०००।००	३५,२७।१००		१९६,९२८।००	२३२,१९९।००	सम्पन्न
७५८	कुलुङ चौतारो मर्मत	१४	३३२,३३९।००	३००,०००।००	३२,३३९।००		२९३,५३६।००	३२५,८७५।००	सम्पन्न
७५९	केशवटार मा.वि शैक्षिक सामग्री खरिद	१४	८८८,३१।००	८००,०००।००	८८,३१।००		७९९,००२।००	८५६,३१९।००	सम्पन्न
७६०	जनसेविका विद्यालय कक्षा १ सम्मका विद्यार्थीहरूका लागि स्मार्ट टिभी लगायत कक्षा कोठा व्यवस्थापन (कार्पेट, भुई टेबल लगायत)	१	१६५,२७५।००	१५०,०००।००	१५,२७५।००	०।००	१५०,०००।००	१६५,२७५।००	सम्पन्न
७६१	बुद्धदाहाल बहिरा आवासीय प्रा.वि.मा भान्सा कोठा निर्माण	१	३३२,६२५।००	३००,०००।००			२७४,८९१।००	२७४,८९१।००	सम्पन्न
७६२	जलदेवी मा.वि. पुरानो भत्केको रिटेनिडवाल निर्माण	१	६२४,२७६।००	५५०,०००।००	७४,२७६।००		५५०,०००।००	६२४,२७६।००	सम्पन्न
७६३	आदिकवि भानुभक्त क्याम्पस विश्वविद्यालय पूर्वाधार निर्माण	१	३,३७१,८५१।००	३,०००,०००।००	३७१,८५१।००		२,९९९,१२१।००	३,३७०,९७२।००	सम्पन्न
७६४	जनसेविक प्रा.वि. शौचालय छाना मर्मत	१	१६५,०२७।००	१५०,०००।००	१५,०२७।००		१५०,०००।००	१६५,०२७।००	सम्पन्न
७६५	बालमन्दिर मा.वि. ट्रेस निर्माण	२	५५५,१२५।००	५००,०००।००	५५,१२५।००		४९९,७८८।००	५५३,९१३।००	सम्पन्न
७६६	जनसेवा प्रा.वि खेलकुद पोशाक खरिद	२	५०,९९०।००	५०,०००।००			५०,०००।००	५०,०००।००	सम्पन्न
७६७	सत्यवती मा.वि. न्यानो कपडा वितरण	२	३६,६८३।००	३३,६००।००			३३,६००।००	३३,६००।००	सम्पन्न
७६८	बालमन्दिर मा.वि. न्यानो कपडा वितरण	२	५०,२३३।००	५०,०००।००			५०,०००।००	५०,०००।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
७६९	सत्यवती मा.वि.का खानेपानीका धाराहरुमा Wash Basin र Drain Pipe राख्ने कार्य	२	२२२,४५८।००	२००,०००।००	२२,४५८।००		१६५,८५२।००	१८८,३१०।००	सम्पन्न
७७०	जनसेवा प्रा.वि. नयाँ पक्की भवन निर्माण	२	१,३८१,११७।००	१,२५०,०००।००	१३१,११७।००		१,२५०,०००।००	१,३८१,११७।००	सम्पन्न
७७१	शिव पाञ्चायन मा.वि. राउण्ड ब्लक एवं शैक्षिक सामग्री खरिद	३	६०१,३२७।००	५००,०००।००	१०१,९२७।००		५००,०००।००	६०१,९२७।००	सम्पन्न
७७२	महर्षि वेदव्यास संस्कृत मा.वि. गुरुकुल आवास भवनको उत्तरतर्फको अधुरो रिटेनिडवाल निर्माण	३	६०१,२०२।००	५००,०००।००			३९६,९५३।००	३९६,९५३।००	सम्पन्न
७७३	वेदव्यास प्राथमिक विद्यालयमा कम्पाउण्डवाल निर्माण	४	३३१,४२८।००	२००,०००।००			१९२,०७४।००	१९२,०७४।००	सम्पन्न
७७४	मर्दशा आधारभूत विद्यालयको ट्रस निर्माण	४	८०६,९६९।००	४६९,०००।००			४६९,०००।००	४६९,०००।००	सम्पन्न
७७५	जनजुक्त शाही मा.वि. गेट र कम्पाउण्डवाल निर्माण	५	६०६,३०४।००	३३५,०००।००	१०६,३०४।००		३३५,०००।००	४४१,३०४।००	सम्पन्न
७७६	सिन्धू प्रा.वि ट्रस निर्माण	५	३३३,९३४।००	३००,०००।००	३३,९३४।००		३००,०००।००	३३३,९३४।००	सम्पन्न
७७७	पद्मा प्रा.वि. मर्मत	५	३३,०८३।००	३०,०००।००	३,०८३।००		३०,०००।००	३३,०८३।००	सम्पन्न
७७८	रत्नज्योति आधारभूत विद्यालय खेल मैदान स्तरोन्नति	६	२४७,८३९।००	२२५,०००।००	२२,८३९।००		२२०,११०।००	२४२,९४९।००	सम्पन्न
७७९	देउराली प्रा.वि कम्पाउण्डवाल निर्माण	६	३३०,२३१।००	३००,०००।००	३०,२३१।००		२९७,४२५।००	३२७,६४६।००	सम्पन्न
७८०	माहेन्द्री आ.वि. अधुरो कम्पाउण्डवाल निर्माण	६	२७५,८४६।००	२५०,०००।००	२५,८४६।००		२४१,०८०।००	२६६,९२६।००	सम्पन्न
७८१	बसन्तकालि प्रा.वि. को भवन निर्माण	७	११६,५१३।००	१००,०००।००	१६,५१३।००		१००,०००।००	११६,५१३।००	सम्पन्न
७८२	समता विद्यालय भौतिक संरचना निर्माण	७	६६०,६३०।००	६००,०००।००	६०,६३०।००		४५७,६३२।००	५१८,२६२।००	सम्पन्न
७८३	पञ्चज्योति प्रा.वि. कम्पाउण्डवाल निर्माण	७	२२२,५२२।००	२००,०००।००	२२,५२२।००		१८३,६१५।००	२०६,१३७।००	सम्पन्न
७८४	क्यामिन मा.वि.मा कम्पाउण्डवाल निर्माण	७	३३८,५४२।००	३००,०००।००	३८,५४२।००		३००,०००।००	३३८,५४२।००	सम्पन्न
७८५	शहिद धर्म आधारभूत विद्यालयको सरस्वती मन्दिर र कम्पाउण्ड निर्माण	८	४४१,१६३।००	४००,०००।००	४१,१६३।००		३९६,४१७।००	४३७,५८०।००	सम्पन्न
७८६	सहजिवन प्रा.वि. अधुरो कम्पाउण्ड	८	११२,६२७।००	१००,०००।००	१२,६२७।००		१००,०००।००	११२,६२७।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
७८७	सोमाजन प्रा.वि. अधुरो कम्पाउण्ड निर्माण	८	१११,६८४।००	१००,०००।००	११,६८४।००		१००,०००।००	१११,६८४।००	सम्पन्न
७८८	शहिद धर्म आ.वि. फर्निचर खरिद	८	१६५,७६७।००	१५०,०००।००	१५,७६७।००		१५०,०००।००	१६५,७६७।००	सम्पन्न
७८९	सरस्वती आधारभूत विद्यालय	९	१०४,१००।००	१००,०००।००	४,१००।००		१००,०००।००	१०४,१००।००	सम्पन्न
७९०	माहेन्द्र मा.वि.मा ढलान माथि ट्रेस निर्माण	९	७८२,१६५।००	७००,०००।००	८२,१६५।००		६५१,८३५।००	७३४,०२०।००	सम्पन्न
७९१	लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय मर्मत	९	११४,१८३।००	१००,०००।००	१४,१८३।००		१००,०००।००	११४,१८३।००	सम्पन्न
७९२	चण्डीदेवी राष्ट्रिय मा.वि. फर्निचर खरिद सहयोग	१०	२०९,८२९।००	२००,०००।००	९,८२९।००		२००,०००।००	२०९,८२९।००	सम्पन्न
७९३	भानु मा.वि. शैक्षिक सामग्री वितरण	१०	२५,०००।००	२५,०००।००			२५,०००।००	२५,०००।००	सम्पन्न
७९४	शिव मा.वि. शौचालय तथा नृत्य हल निर्माण	१०	४६८,१२०।००	४००,०००।००	६८,१२०।००		३९३,७९५।००	४६१,९१५।००	सम्पन्न
७९५	चण्डीदेवी राष्ट्रिय मा.वि.को गेट निर्माण	१०	२६८,०४७।९५	२००,०००।००	६८,०४७।००		२००,०००।००	२६८,०४७।००	सम्पन्न
७९६	चण्डीदेवी राष्ट्रिय मा.वि. कम्पाउण्डवाल नि.	१०	३७२,५३५।००	३२०,०००।००	५२,५३५।००		३२०,०००।००	३७२,५३५।००	सम्पन्न
७९७	शिव मा.वि.मा शैक्षिक तथा भौतिक सुधार	१०	२३५,३०९।००	२००,०००।००	३५,३०९।००		१९७,६२३।००	२३२,९३२।००	सम्पन्न
७९८	बाराही मा.वि. फोटोकपी मेशिन खरिद र विद्यालय भवनमा अफिस दराज खरिद	११	१४५,०००।००	१२०,०००।००	२५,०००।००		१२०,०००।००	१४५,०००।००	सम्पन्न
७९९	सूयोदय प्रा.वि.तारबार निर्माण	११	४७१,११४।००	२६८,०००।००	७१,११४।००		२६८,०००।००	३३९,११४।००	सम्पन्न
८००	सूयोदय प्रा.वि. कम्प्युटर खरिद	११		७५,०००।००			७५,०००।००	७५,०००।००	सम्पन्न
८०१	जनकल्याण आधारभूत विद्यालय फर्निचर खरिद	११	११२,९९९।००	१००,०००।००	१२,९९९।००		१००,०००।००	११२,९९९।००	सम्पन्न
८०२	चण्डिका आधारभूत विद्यालयमा फर्निचर खरिद भवन प्लाष्टर	११	११६,६४९।००	१००,०००।००	१६,६४९।००		१००,०००।००	११६,६४९।००	सम्पन्न
८०३	वि.पि. प्रा.वि. कम्पाउण्ड निर्माण	१२	१०६,०१२।००	१००,०००।००	६,०१२।००		१००,०००।००	१०६,०१२।००	सम्पन्न
८०४	छाब्दी प्रा.वि. कम्पाउण्ड निर्माण	१२	२२०,४४५।००	२००,०००।००	२०,४४५।००		२००,०००।००	२२०,४४५।००	सम्पन्न
८०५	जनमिलन प्रा.वि. भवन मर्मत	१२	११२,१७१।००	१००,०००।००	१२,१७१।००		९८,५१४।००	११०,६८५।००	सम्पन्न
८०६	सिद्धेश्वरी मा.वि. फर्निचर खरिद	१२	२३१,२००।००	२००,०००।००	३१,२००।००		१९६,२८०।००	२२७,४८०।००	सम्पन्न
८०७	छाब्दी प्रा.वि. नयाँ भवन निर्माण	१२	५५७,४९९।००	५००,०००।००	५७,४९९।००		४४२,६४१।००	५००,०९३।००	सम्पन्न
८०८	सिद्धेश्वरी मा.वि. बालमैत्री उद्यान तथा शैक्षिक सुधार	१२	११०,६९५।००	१००,०००।००	१०,६९५।००		१००,०००।००	११०,६९५।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
८०९	मत्स्यकन्या आ.वि. भवन मर्मत	१२	११५,३५१।००	१००,०००।००	१५,३५१।००		९८,७८१।००	११४,१३२।००	सम्पन्न
८१०	सिद्धवेनी आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१३	१३७,७४६।००	१२५,०००।००	१२,७४६।००		१२५,०००।००	१३७,७४६।००	सम्पन्न
८११	जनजागृति गंगा मा.वि. सम्पूर्ण कक्षा कोठामा विद्युत विस्तार एवं पंखा जडान	१३	१८७,०१२।००	१७०,०००।००	१७,०१२।००		१७०,०००।००	१८७,०१२।००	सम्पन्न
८१२	केशवटार मा.वि.को मुल प्रवेशद्वार निर्माण	१४	५९,३५२।००	५०,०००।००	९,३५२।००		४८,७४८।००	५८,१००।००	सम्पन्न
८१३	नयाँगाउँ बहुउद्देश्यीय सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण	१४	१,३२८,७७५।००	१,२००,०००।००	१२८,७७५।००		१,१९५,५१०।००	१,३२४,२८५।००	सम्पन्न
८१४	केशटार मा.वि. कम्पाउण्डवाल पुन निर्माण	१४	५७७,५३९।००	५००,०००।००	७७,५३९।००		५००,०००।००	५७७,५३९।००	सम्पन्न
८१५	जनचेतना टोलको भवन संरक्षण	१	१८४,१३८।००	१५०,०००।००	३४,१३८।००		१५०,०००।००	१८४,१३८।००	सम्पन्न
८१६	मोहोरियाटार टोलको ट्रष्ट भवनमा अफिस कोठा र शौचालय निर्माण	१	३६०,४२८।००	३००,०००।००	६०,४३८।००		३००,०००।००	३६०,४३८।००	सम्पन्न
८१७	रतौली टोलको क्षेत्री समाज भवन संरक्षण	१	१७१,७८६।००	१५०,०००।००	२१,७८६।००		१५०,०००।००	१७१,७८६।००	सम्पन्न
८१८	दोभान युवा क्लवको ट्रस भवन तथा हल कोठा निर्माण	१	३६३,६१२।००	२००,०००।००			२००,०००।००	२००,०००।००	सम्पन्न
८१९	नवआदर्श आमा समूह भवन निर्माण	१	६८९,३६२।००	३३५,०००।००			३३५,९३५।००	३३५,९३५।००	सम्पन्न
८२०	क्रिश्चियन धर्मावलम्बीहरुको पुरानो भवन पुन निर्माण	१	३८९,३००।००	२००,०००।००			१९८,९३०।००	१९८,९३०।००	सम्पन्न
८२१	चारकुने टोलको जलेश्वर जेष्ठ नागरिकको अधुरो भवन निर्माण	१	१६७,५२०।००	१५०,०००।००	१७,५२०।००		१४७,६७८।००	१६५,१९८।००	सम्पन्न
८२२	विज्ञानचौरको अधुरो कृयापुत्री भवन निर्माण	१	२५७,१३६।००	२००,०००।००	५७,१३६।००		१९७,१४९।००	२५४,२८५।००	सम्पन्न
८२३	धुपखोला टोलको सामुदायिक भवन निर्माण	१	३७४,०४८।००	३००,०००।००	७४,०४८।००		३००,०००।००	३७४,०४८।००	सम्पन्न
८२४	दमौली टोल सामुदायिक भवन निर्माण	१	१,२५१,७१८।००	१,०००,०००।००			१,०००,०००।००	१,०००,०००।००	सम्पन्न
८२५	इमानुअल चर्च भवन संरक्षण	१	२५१,१७२।००	२००,०००।००	५१,१७२।००		२००,०००।००	२५१,१७२।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
८२६	मालेवगर टोल अन्तर्गत सार्वजनिक जग्गामा क्रियापुत्री भवन (ट्रस) निर्माण	२	२२०,५५५।००	२००,०००।००	२०,५५५।००		२००,०००।००	२२०,५५५।००	सम्पन्न
८२७	ओम शान्ती भवनमा टायल बिच्छ्याउने कार्य	२	४२८,९८२।००	३५०,०००।००	७८,९८२।००		३४०,८६८।००	४१९,८५०।००	सम्पन्न
८२८	सरकारी वकिल कार्यालयको ट्रस र गेट निर्माण	२	२५०,९७५।००	३५०,०००।००			२५०,९७५।००	२५०,९७५।००	सम्पन्न
८२९	शिवालय मन्दिरमा अधुरो ट्रस भवन निर्माण तथा अन्य व्यवस्थापन	२	५७८,८१४।००	५००,०००।००	७८,८१४।००		५००,०००।००	५७८,८१४।००	सम्पन्न
८३०	अमरापुरी बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण	२	१,८५२,८९३।००	१,५००,०००।००	३५२,८९३।००		१,५००,०००।००	१,८५२,८९३।००	सम्पन्न
८३१	बागबजार टोल अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण (लागत)	२	१,५५९,०४४।००	१,३५०,०००।००	२०९,०४४।००		१,३२८,७०३।००	१,५३७,७४७।००	सम्पन्न
८३२	न्युरोड टोल भवन मर्मत	२	१७२,३७४।००	१५०,०००।००	२२,३७४।००		१५०,०००।००	१७२,३७४।००	सम्पन्न
८३३	क्रियापुत्री भवन संरक्षण तथा तारबार निर्माण	३	२९९,९९०।००	२५०,०००।००	४९,९९०।००		२५०,०००।००	२९९,९९०।००	सम्पन्न
८३४	देउरालीनगर टोल विकास संस्थाको भवन मर्मत	३	१२०,२१७।००	१००,०००।००	२०,२१७।००		१००,०००।००	१२०,२१७।००	सम्पन्न
८३५	जिल्ला अदालतको प्रतिकालय निर्माण	३	४८८,६३४।००	५००,०००।००			४८८,६३४।००	४८८,६३४।००	सम्पन्न
८३६	कार्यालयको भौतिक संरचना निर्माण	३	४७१,८९१।००	४७४,०००।००			४७१,८९१।००	४७१,८९१।००	सम्पन्न
८३७	नेपाल मगर संघ जिल्ला कार्यसमितिको कार्यालय फर्निचर खरिद	३	३६१,६८०।००	३००,०००।००	६१,६८०।००		३००,०००।००	३६१,६८०।००	सम्पन्न
८३८	शान्तिनगर टोलको सामुदायिक भवन रड रोगन	३	९०,०२१।००	७५,०००।००	१५,०२१।००		७५,०००।००	९०,०२१।००	सम्पन्न
८३९	पुल्चोक टोल विकास संस्थाको भवन मर्मत	३	१००,४६०।००	८५,०००।००	१५,४६०।००		८५,०००।००	१००,४६०।००	सम्पन्न
८४०	गलमबास मोड मगर समूह भवन निर्माण	३	८४२,८५४।००	७००,०००।००	१४२,८५४।००		७००,०००।००	८४२,८५४।००	सम्पन्न
८४१	देउराली परियार एकता समाज भवन निर्माण	३	२५०,०९०।००	२००,०००।००	५०,०९०।००		२००,०००।००	२५०,०९०।००	सम्पन्न
८४२	दुर्गा मन्दिर परिशरमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	३	२४०,३५९।००	२,०००,०००।००	४०,३५९।००		२,०००,०००।००	२,०४०,३५९।००	सम्पन्न
८४३	जिल्ला समन्वय आवासको पर्खाल निर्माण	३	१,११९,८२७।००	१,०१७,९९७।००	६२,८४५।००		१,०१७,९९७।००	१,०८०,८४२।००	सम्पन्न
८४४	कृष्ण द्वैपायन जेष्ठ नागरिक सत्संग भवन मर्मत	३	२४१,८३३।००	२००,०००।००	३४,६७९।००		२००,०००।००	२३४,६७९।००	सम्पन्न
८४५	जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र भवन मर्मत	३	२४०,१२२।००	२००,०००।००	४०,१२२।००		२००,०००।००	२४०,१२२।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
८४६	सिर्जना मिजार समाजको अधुरो भवन प्लाष्टर तथा वाल निर्माण	४	३३१,२१५।००	३००,०००।००	३१,२१५।००		२९८,५२५।००	३२९,७४०।००	सम्पन्न
८४७	मानहुँ आमा समूहको भवन निर्माण	५	२२१,१७८।००	२००,०००।००	२०,१७८।००		२००,०००।००	२२०,१७८।००	सम्पन्न
८४८	चापाघाट मगर गुठी भवन	५	३४२,१४०।००	३००,०००।००	४२,१४०।००		३००,०००।००	३४२,१४०।००	सम्पन्न
८४९	पतेनी टोल एकता बन्धु समाज भवनमा शौचालय र भ्याल ढोका निर्माण	५	२२१,२९७।००	२००,०००।००	२१,२९७।००		२००,०००।००	२२१,२९७।००	सम्पन्न
८५०	संगम टोलमा बोटे समाज भवन निर्माण	५	५५०,५६९।००	५००,०००।००	५०,५६९।००		५००,०००।००	५५०,५६९।००	सम्पन्न
८५१	रानीटारी ट्रस भवन	५	२७७,६५५।००	२५०,०००।००	२७,६५५।००		२५०,०००।००	२७७,६५५।००	सम्पन्न
८५२	नेपालटार दलित भवनमा ट्रस निर्माण	५	१३६,४२६।००	१००,०००।००	३६,४२६।००		१००,०००।००	१३६,४२६।००	सम्पन्न
८५३	ठुलोटार टोल अधुरो भवन निर्माण र टोलका बाटा तथा नाला निर्माण	५	३३१,८०४।००	३००,०००।००	३१,८०४।००		३००,०००।००	३३१,८०४।००	सम्पन्न
८५४	रानीटारी आधारभूत स्वास्थ्य कार्यालय मर्मत	५	३३१,७२९।००	३००,०००।००	३१,७२९।००		३००,०००।००	३३१,७२९।००	सम्पन्न
८५५	हटिया सामुदायिक भवन भ्याल ढोका मर्मत रंगरोगन	६	११०,६४०।००	१००,०००।००	१०,६४०।००		९५,८२०।००	१०६,४६०।००	सम्पन्न
८५६	शिशुघाट अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	६	१,२००,००४।००	८०४,०००।००		२००,०००।००	९९९,६४५।००	९९९,६४५।००	सम्पन्न
८५७	बाह्रविसे आमा समूह तारबार कम्पाउण्ड	६	११०,८७१।००	१००,०००।००	१०,८७१।००		९८,७७५।००	१०९,६४६।००	सम्पन्न
८५८	जुनतारा आमा समूह भवन निर्माण	६	११०,७८४।००	१००,०००।००	१०,७८४।००		९९,२०६।००	१०९,९९०।००	सम्पन्न
८५९	डुम्रीश्वारा सामुदायिक भवन मर्मत	६	११०,८०४।००	१००,०००।००	१०,८०४।००		९९,१५०।००	१०९,९५४।००	सम्पन्न
८६०	मूस्लिम शेषाटार आमा समूह भवन निर्माण	६	२७५,४३३।००	२५०,०००।००	२५,४३३।००		२४८,२१६।००	२७३,६४९।००	सम्पन्न
८६१	श्याम्घा स्वास्थ्य चौकी नयाँ भवन रंगरोगन	६	१३७,६९०।००	१२५,०००।००	१२,६९०।००		१२४,०४६।००	१३६,७३६।००	सम्पन्न
८६२	शिशुघाट मरण घाटमा ट्रस निर्माण	६	२२१,३८८।००	२००,०००।००	२१,३८८।००		२००,०००।००	२२१,३८८।००	सम्पन्न
८६३	सिरुवारी सामुदायिक भवन मर्मत	६	११०,११२।००	१००,०००।००	१०,११२।००		९८,१८३।००	१०८,२९५।००	सम्पन्न
८६४	ठूलो श्वारा साँझा सृजनशील आमा समूह भवन निर्माण	६	५५०,६२१।००	५००,०००।००			५००,०००।००	५००,०००।००	सम्पन्न
८६५	अम्रनी आमा समूह भवन कोठा थप	६	२२०,०५८।००	२००,०००।००	२०,०५८।००		८७,६७३।००	१०७,७३१।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
८६६	सुन्दर टोल विकास संस्था अधुरो भवन निर्माण	६	४४०,००४।००	४००,०००।००	४०,००४।००		३९८,२६४।००	४३८,२६८।००	सम्पन्न
८६७	ढांड कृयापुत्री भवन निर्माण	६	१६५,८२४।००	१५०,०००।००	१५,८२४।००		१४८,७०७।००	१६४,५३१।००	सम्पन्न
८६८	शिशुघाट बाल विकास सामुदायिक भवन निर्माण	६	५५०,२७६।००	५००,०००।००	२०,२७६।००		४८०,८००।००	५०१,०७६।००	सम्पन्न
८६९	ध्युटारी सामुदायिक भवन मर्मत योजना	७	१६५,३८६।००	१५०,०००।००	१५,३८९।००		१५०,०००।००	१६५,३८९।००	सम्पन्न
८७०	लक्ष्मीकाली आमा समूह	७	१६४,९०२।००	१५०,०००।००	१४,९०२।००		९३,६००।००	१०८,५०२।००	सम्पन्न
८७१	चण्डीदेवी कुमाल सामुदायिक भवन निर्माण	७	५५,३३८।००	५०,०००।००	५,३३८।००		५०,०००।००	५५,३३८।००	सम्पन्न
८७२	दुलेपानी क्रियापुत्री भवन निर्माण	७	४४५,६२७।००	४००,०००।००	४५,६२७।००		३८२,१३७।००	४२७,७६४।००	सम्पन्न
८७३	बोटे क्रियापुत्री भवन निर्माण	७	३३३,७७८।००	३००,०००।००	३३,७७८।००		३००,०००।००	३३३,७७८।००	सम्पन्न
८७४	बाँसपानी सामुदायिक भवन	७	४४४,८८८।००	४००,०००।००	३३,७७८।००		४००,०००।००	४३३,७७८।००	सम्पन्न
८७५	चण्डी भयेंर थान ट्रष्ट अधुरो भवन	७	३४१,२२४।००	३००,०००।००	४१,२२४।००		२८३,५३२।००	३२४,७५६।००	सम्पन्न
८७६	नेवार गुठी समाजको मन्दिर तथा भवन निर्माण	७	२२०,७७०।००	२००,०००।००	२१,७७०।००		२००,०००।००	२२१,७७०।००	सम्पन्न
८७७	बर्लाची स्वास्थ्य चौकी मर्मत	८	७०,०५४।००	७०,०००।००			७०,०००।००	७०,०००।००	सम्पन्न
८७८	कोटथोक सामुदायिक भवन अधुरो	८	२७६,५९५।००	२५०,०००।००	२६,५९५।००		२४६,०९८।००	२७२,६९३।००	सम्पन्न
८७९	सत्यदेवी सामुदायिक भवन रिटेनिड वाल एवं ट्रस भवन निर्माण	८	६६६,८२७।००	६००,०००।००	६६,८२७।००		५९९,४८०।००	६६६,३०७।००	सम्पन्न
८८०	आहाले सामुदायिक भवन	८	१३७,८५७।००	१२५,०००।००	१२,८५७।००		११९,५३०।००	१३२,३८७।००	सम्पन्न
८८१	कालिका सामुदायिक भवन निर्माण	८	८८०,७८९।००	८००,०००।००	८०,७८९।००		७८५,७७०।००	८६६,५५९।००	सम्पन्न
८८२	लप्रि सामुदायिक भवन भान्छा घर अधुरो/रेलिङ्ग निर्माण	८	११०,१४६।००	१००,०००।००	१०,१४६।००		९९,१८२।००	१०९,३२८।००	सम्पन्न
८८३	फह्यु टोल सामुदायिक भवन निर्माण	८	११५,१९७।००	१००,०००।००	१५,१९७।००		१००,०००।००	११५,१९७।००	सम्पन्न
८८४	राजापानी आमा समूह भवन निर्माण	९	३३३,५७१।००	२००,०००।००	३३,५७१।००		२००,०००।००	२३३,५७१।००	सम्पन्न
८८५	कलेस्ती उपत्यका महिला संजाल भवन निर्माण	९	२७९,१२२।६३	२५०,०००।००	२९,१२२।००		२५०,०००।००	२७९,१२२।००	सम्पन्न
८८६	भगवती आमा समूह भवन निर्माण	९	७५७,८४१।००	५००,०००।००	५७,८४१।००		४७८,९५५।००	५३६,७९६।००	सम्पन्न
८८७	राजापानी सामुदायिक भवन निर्माण	९	३३३,३८२।००	३००,०००।००			१४९,५९०।००	१४९,५९०।००	सम्पन्न
८८८	तारुका दलित सामुदायिक भवन निर्माण	९	३३५,०८८।००	३००,०००।००	३५,०८८।००		३००,०००।००	३३५,०८८।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
८८९	स्याकुन्थोक सिमलचौर टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	९	३३१,५८९।००	३००,०००।००	३१,५८९।००		३००,०००।००	३३१,५८९।००	सम्पन्न
८९०	बौद्ध गुम्बा भवनमा ट्रेस निर्माण	९	२२२,५८८।००	२००,०००।००	२२,५८८।००		२००,०००।००	२२२,५८८।००	सम्पन्न
८९१	माझफाँट सामुदायिक भवन निर्माण	९	८३१,०७०।००	४६९,०००।००	१२१,०७०।००		४५६,२९७।००	५७७,३६७।००	सम्पन्न
८९२	कल्याणकारी आमा समूह भवन निर्माण	१०	३४८,९५३।००	३००,०००।००	५९,२४४।००		२६८,११६।००	३२७,३६०।००	सम्पन्न
८९३	शान्ति नगर, डिहीकुना सामुदायिक भवन निर्माण	१०	६००,९६१।००	३३५,०००।००	१००,९६१।००		३३५,०००।००	४३५,९६१।००	सम्पन्न
८९४	दुम्सी दुग्ध उत्पादक सहकारी भवन निर्माण	१०	१,२१०,६१०।००	६७०,०००।००	२१०,६१०।००		६७०,०००।००	८८०,६१०।००	सम्पन्न
८९५	कल्याणकारी आमा समूह भवन निर्माण	१०	२४०,१३९।००	२००,०००।००	४०,१३९।००		२००,०००।००	२४०,१३९।००	सम्पन्न
८९६	ओमशान्ति सामुदायिक भवन निर्माण	१०	४७३,१७१।००	४००,०००।००	७३,१७१।००		४००,०००।००	४७३,१७१।००	सम्पन्न
८९७	चण्डिदेवी मेलमिलाप आमा समूह भवन थप	१०	२२९,३६५।००	२००,०००।००	२९,३६५।००		२००,०००।००	२२९,३६५।००	सम्पन्न
८९८	अधेरी भञ्ज्याङ अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	१०	१७१,६०९।००	१५०,०००।००	२१,६०३।००		१५०,०००।००	१७१,६०३।००	सम्पन्न
८९९	मंगलीगैह्रा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	१०	१७७,३७६।००	१५०,०००।००	२७,३७६।००		१५०,०००।००	१७७,३७६।००	सम्पन्न
९००	सेवर दरै समाज अधुरो भवन निर्माण	१०	९०,५५०।००	८००,०००।००	१४०,५५०।००		८००,०००।००	९४०,५५०।००	सम्पन्न
९०१	रत्न टोल नयाँ वस्ती दलित सामुदायिक भवन निर्माण	१०	३३९,५७०।००	३००,०००।००			३००,०००।००	३००,०००।००	सम्पन्न
९०२	लामिडाँडा प्रगतिशील आमा समूह फर्निचर खरिद	१०	३९,९३०।००	३५,०००।००	४,९३०।००		३५,०००।००	३९,९३०।००	सम्पन्न
९०३	दुम्सीबजार सामुदायिक भवन निर्माण	१०	१,१४८,७९५।००	१,०००,०००।००	१४८,७९५।००		३३०,०००।००	४७८,७९५।००	अधुरो
९०४	निर्बु सामुदायिक भवन तारावार	११	१७२,१२३।००	१५०,०००।००	२२,१२३।००		१५०,०००।००	१७२,१२३।००	सम्पन्न
९०५	पातिघारी सामुदायिक भवन निर्माण	११	२३०,७१८।७७	२००,०००।००	३०,७१८।००		२००,०००।००	२३०,७१८।००	सम्पन्न
९०६	तनहुँशुर सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण	११	२३१,३४०।००	२००,०००।००	३१,३४०।००		२००,०००।००	२३१,३४०।००	सम्पन्न
९०७	रामथुम्की दलित सेवा समाज भवन	११	५६,८१८।००	५०,०००।००	६,८१८।००		४९,४३३।००	५६,२५१।००	सम्पन्न
९०८	मिलनटार आमा समूह कुर्ची खरिद	११	१८,०००।००	१५,०००।००	३,०००।००		१५,०००।००	१८,०००।००	सम्पन्न
९०९	फराकचौर अधुरो सामुदायिक भवन	११	३४५,४९९।००	३००,०००।००	४५,४९९।००		३००,०००।००	३४५,४९९।००	सम्पन्न
९१०	रामदास सामुदायिक भवन निर्माण	११	२३१,३११।००	२००,०००।००	३१,३११।००		१९६,१०५।००	२२७,४१६।००	सम्पन्न
९११	मिलनचोकको अधुरो सामुदायिक भवन	११	२८८,३०२।००	२५०,०००।००	३८,३०२।००		२५०,०००।००	२८८,३०२।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
९१२	पुरनडीही अधुरो आमा समूह भवन	११	२८७,३०६।००	२५०,०००।००	३७,३०६।००		२५०,०००।००	२८७,३०६।००	सम्पन्न
९१३	चिसापानी आमा समूह भवन निर्माण	११	२८८,४४९।००	२५०,०००।००	३८,४४९।००		२५०,०००।००	२८८,४४९।००	सम्पन्न
९१४	शेरा सामुदायिक भवन निर्माण	११	८११,२०७।००	७००,०००।००	१११,२०७।४५		७००,०००।००	८११,२०७।४५	सम्पन्न
९१५	मुलपानी आमा समूह कम्पाउण्डवाल निर्माण	११	७२,०८५।२०	६०,०००।००	१२,०८५।००		६०,०००।००	७२,०८५।००	सम्पन्न
९१६	दरै पधेरा सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण	११	१५०,२८९।००	१३०,०००।००	२०,२८९।००		११६,०७५।००	१३६,३६४।००	सम्पन्न
९१७	जलनकल्याण आ.वि. अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	११	८०५,४२८।००	७००,०००।००	१०५,४२८।००		७००,०००।००	८०५,४२८।००	सम्पन्न
९१८	बराहखोला सामुदायिक वन तारबार	११	११६,०५६।००	१००,०००।००	१६,०५६।००		५९,५०९।००	७५,५६५।००	सम्पन्न
९१९	भंगेरी आमा समूह सामग्री खरिद सहयोग	१२	१५१,३२०।००	१५०,०००।००	१,३२०।००		१५०,०००।००	१५१,३२०।००	सम्पन्न
९२०	बेलथोक टोल भवन फर्निचर खरिद	१२	१६७,६००।००	१५०,०००।००	१७,६००।००		१५०,०००।००	१६७,६००।००	सम्पन्न
९२१	रैकर आमा समूह भवन निर्माण	१२	२२४,५८५।००	२००,०००।००	२४,५८५।००		२००,०००।००	२२४,५८५।००	सम्पन्न
९२२	कमलवारी आमा समूह भवन स्तरोन्नति	१२	२३०,३१८।००	२००,०००।००	३०,३१८।००		१८७,५८७।००	२१७,९०२।००	सम्पन्न
९२३	छाब्दी जागृति भवनको कोठा निर्माण	१२	२३५,४४५।००	२००,०००।००	३५,४४५।००		१७९,५५४।००	२१४,९९९।००	सम्पन्न
९२४	गोल्ला टोल सामुदायिक भवन निर्माण (लागत)	१२	२,६०२,०४४।००	२,६००,०००।००			२,५९२,६२४।००	२,५९२,६२४।००	सम्पन्न
९२५	केत्रासात आमा समूह भवन निर्माण	१२	२२१,३०७।००	२००,०००।००	२१,३०७।००		१९७,२३४।००	२१८,५४१।००	सम्पन्न
९२६	सिर्जनशील आमा समूह भवन कोठा निर्माण	१२	२३३,४२९।००	२००,०००।००	३३,४२९।००		२००,०००।००	२३३,४२९।००	सम्पन्न
९२७	मिलिजुली आमा समूह भवन निर्माण	१३	५८३,०१३।००	५००,०००।००	८३,०१३।००		५००,०००।००	५८३,०२६।००	सम्पन्न
९२८	बेलवास दुग्ध डेरी सहकारी संस्था लि. भवन निर्माण	१३	२३२,६०९।००	२००,०००।००	३२,६०९।००		२००,०००।००	२३२,६०९।००	सम्पन्न
९२९	आमडाँडा भवन तारबार	१३	२०४,०९९।००	१८१,०००।००	२३,०९९।००		१८१,०००।००	२०४,०९९।००	सम्पन्न
९३०	कुकुरढुङ्गे सामुदायिक भवन निर्माण र मन्दिर संरक्षण	१३	२२९,८४०।२६	२००,०००।००	२९,८४०।००		१९४,०९८।००	२२३,९३८।००	सम्पन्न
९३१	माभुथर सामुदायिक भवन मर्मत	१३	११०,०२८।००	१००,०००।००	१०,०२८।००		९८,८३८।००	१०८,८६६।००	सम्पन्न
९३२	परियार सेवा समाज भवन निर्माण	१३	२२०,३८७।००	२००,०००।००	२०,३८७।००		२००,०००।००	२२०,३८७।००	सम्पन्न
९३३	पोखरीभन्ज्याङ महिला सामुदायिक भवन निर्माण	१३	६४३,६२१।००	५००,०००।००	१४३,६२१।००		५००,०००।००	६४३,६२१।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
९३४	छाब्दी आमा समूह अधुरो भवन	१४	३५३,६३७।००	२००,०००।००	५३,६३७।००		२००,०००।००	२५३,६३७।००	सम्पन्न
९३५	नयाँगाउँ सामुदायिक भवन निर्माण	१४	१,६९४,५६२।००	१,००५,०००।००	१९४,५६२।००		९९७,५६२।००	१,१९२,१४७।००	सम्पन्न
९३६	केशवटार कृषि उपज संकलन केन्द्र भवन निर्माण	१४	१,२०१,८४१।००	८०४,०००।००	१,८४१।००	२००,०००।००	९७८,९९०।००	९८०,८३१।००	सम्पन्न
९३७	लिलामाया थापा मगरको घरको लागि जस्तापाता	१४	१६,९५९।००	१६,०००।००			१६,०००।००	१६,०००।००	सम्पन्न
९३८	सृजना आमा समूह भवन	१४	३३१,४०४।००	३००,०००।००	३१,४०४।००		२८१,११८।००	३१२,५२२।००	सम्पन्न
९३९	ढाकेश्वारादेखि सोधेर मरौटि अतिथि भवन	१४	४४०,८२०।००	४००,०००।००	४०,८२०।००		३९८,८६८।००	४३९,६८८।००	सम्पन्न
९४०	रासीभञ्ज्याङ आमा समूह भवन संरक्षण	१४	३३९,९४२।३७	३००,०००।००			२९५,३६२।००	२९५,३६२।००	सम्पन्न
९४१	केशवटार मगर गुठ भवन निर्माण	१४	५५७,२०७।००	५००,०००।००	५७,२०७।००		५००,०००।००	५५७,२०७।००	सम्पन्न
९४२	छाब्दी एकता आमा समूह अधुरो भवन निर्माण	१४	५५१,१७७।००	५००,०००।००	५१,१७७।००		५००,०००।००	५५१,१७७।००	सम्पन्न
९४३	ठीन आमा समूह अतिथि भवन	१४	४४५,४६२।००	४००,०००।००			४००,०००।००	४००,०००।००	सम्पन्न
९४४	कुलुङकोट सामुदायिक भवन तथा तारजाली	१४	२२३,०५०।००	२००,०००।००	२३,०५०।००		१८७,६०४।००	२१०,६५४।००	सम्पन्न
९४५	स्याम्घा रातामाटा स्वास्थ्य चौकी निर्माण	६	२,५३२,५९५।३३	९९४,५९६।००			९९४,५९६।००	९९४,५९६।००	सम्पन्न
९४६	वडा कार्यालय भवन निर्माण	१३	२,५६२,९७८।००	२,३४७,९७८।००			२,३१२,४३८।००	२,३१२,४३८।००	सम्पन्न
९४७	जिल्ला अदालत तनहुँको ट्रेस भवन निर्माण	३	५००,३१०।००	४९८,६९१।००			४९८,६९१।००	४९८,६९१।००	सम्पन्न
९४८	कार्यालयको नयाँ भवनमा तल्ला थप योजना	३	१२,६५८,११३।०८	१२,६५८,११३।०८			७,३७१,७०९।००	७,३७१,७०९।००	अधुरो
९४९	व्यास नगर कोभिड नियन्त्रण व्यवस्थापन अस्पताल निर्माण	१०	९,६३८,८७६।९८	९,६३८,८७६।९८			४,१२५,२४२।००	४,१२५,२४२।००	अधुरो
९५०	वडा कार्यालय भवन निर्माण	१४	२,६९४,०६५।००	२,६९४,०६५।००			४४२,०००।००	४४२,०००।००	अधुरो
९५१	चन्द्रोदय बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण	६	६,५९९,१०८।००	६,५९९,१०८।००			१,७३१,८२८।००	१,७३१,८२८।००	अधुरो
९५२	निर्मल माध्यामिक विद्यालय बास्केटबल कोर्ट निर्माण	१	७२०,०८३।००	७२०,०८३।००			७२०,०८३।००	७२०,०८३।००	सम्पन्न
९५३	सेतो गुँरास बाल विकास सेवाको लागि स्मार्ट टि.भी. लगायत शैक्षिक तथा खेलकुद सामग्री खरिद	२	१६०,६१०।००	१५०,०००।००	१०,६१०।००		१५०,०००।००	१६०,६१०।००	सम्पन्न
९५४	बास्केटबल कोर्ट मर्मत तथा रंगरोगन	२	३५,५२७।००	३५,०००।००			३५,०००।००	३५,०००।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
९५५	बाल मन्दिर मा.वि. शैक्षिक बाल खेल सामग्री	२	६८,४९६।००	६५,०००।००	३,४९६।००		६५,०००।००	६८,४९६।००	सम्पन्न
९५६	जनसेवा प्रा.वि.मा शैक्षिक सामग्री खेलकुद खरिद	२	६८,०९८।००	६५,०००।००			६५,०००।००	६५,०००।००	सम्पन्न
९५७	वि.पि. वन वाटिका खेल मैदान सुधार निर्माण	३	४,७३७,९२९।००	२,८८९,०००।००	४३७,९२९।००		२,८८९,०००।००	३,३९८,९२९।००	सम्पन्न
९५८	वि.पि. वनवाटिका ११ ए साइट फुटवल ग्राउण्ड निर्माण	३	२,८४९,३७२।००	९,६७५,०००।००	३४९,३७२।००		९,०५८,३५०।००	९,३९९,७२२।००	सम्पन्न
९५९	वेदव्यास टोल व्याटमिन्टन कोर्ट निर्माण	४	९९३,५७६।००	९७५,०००।००	४३,५७६।००		९७५,०००।००	२९८,५७६।००	सम्पन्न
९६०	वेदव्यास प्राथमिक विद्यालय खेलकुद सामान खरिद	४	५५०,६७३।००	५००,०००।००	५०,६७३।००		४९९,०७२।००	५४९,७४४।००	सम्पन्न
९६१	पाटन खेलकुद मैदान निर्माण	५	७७०,०५२।३६	४६९,०००।००	७०,०५२।००		४००,९३५।००	४७०,९८७।००	सम्पन्न
९६२	संगम प्रा.वि. खेलमैदानको पहिरो नियन्त्रण र मर्मत	५	३३९,९४४।००	२००,०००।००	३९,९४४।००		२००,०००।००	२३९,९४४।००	सम्पन्न
९६३	व्याड्मिन्टन कोर्ट निर्माण कार्यालय परिशर	५	३६,०००।००	३६,०००।००			३६,०००।००	३६,०००।००	सम्पन्न
९६४	चिन्तुटार खेलकुद मैदान पूर्वाधार निर्माण	५	९,२०९,८३३।९४	६७०,०००।००	२०९,८२३।००		५२३,२७८।००	७३३,९०९।००	सम्पन्न
९६५	चिन्तुटार खेल मैदान फुटवल पोष्ट खरिद	५	९३,५५२।००	७९,४३६।००	८,५५२।००		७९,४३६।००	८७,९८८।००	सम्पन्न
९६६	वादी सामुदायिक भवन मर्मत घेरावार खेलकुद मैदान मर्मत	६	२२०,६६६।००	२००,०००।००	२०,६६६।००		९९९,९९७।००	२९९,८६३।००	सम्पन्न
९६७	इण्डोर व्याटमिन्टन कोर्ट निर्माण योजना	७	३३०,३७०।००	२००,०००।००			२००,०००।००	२००,०००।००	सम्पन्न
९६८	सेरा टोल व्याटमिन्टन कोर्टमा छेकवार	७	४०,६८९।००	३५,०००।००	५,६८९।००		३५,०००।००	४०,६८९।००	सम्पन्न
९६९	श्रीचौर खेलकुद मैदान निर्माण	७	५७३,९९५।००	५००,०००।००	७३,९९५।००		५००,०००।००	५७३,९९५।००	सम्पन्न
९७०	व्यास नगर अल्ट्रा म्याराथनको लागि बाटो सफाई	८	३७,३६९।००	३७,०००।००	२६९।००		३७,०००।००	३७,२६९।००	सम्पन्न
९७१	फ्रेण्डसिप युवा क्लब खेल मैदान स्तरोन्नति	९	२२३,२६२।००	२००,०००।००	२३,२६२।००		२००,०००।००	२२३,२६२।००	सम्पन्न
९७२	प्रगतिशील युवा क्लब खेल मैदान स्तरोन्नति	९	२२३,२८३।००	२००,०००।००	२३,२८३।००		२००,०००।००	२२३,२८३।००	सम्पन्न
९७३	नयाँवस्ती खेल मैदान निर्माण	१०	९२६,७६८।००	९९०,०००।००	९६,७६८।००		९९०,०००।००	९२६,७६८।००	सम्पन्न
९७४	बैरेनी कवर्ड हल निर्माण	१०	३३,२९०।००	३०,०००।००			३०,०००।००	३०,०००।००	सम्पन्न
९७५	पोखरापानी फुटवल ग्राउण्ड मर्मत	११	९९६,९२२।००	९००,०००।००	९६,९२२।००		९८,६४५।००	९९५,५६७।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
९७६	रामथुम्की खेलकुद मैदान मर्मत	११	१७७,४२६।००	१५०,०००।००	२७,४२६।००		१३१,९३७।००	१५९,३६३।००	सम्पन्न
९७७	रामथुम्की खेलकुद मैदान निर्माण	११	११८,४४४।७१	१००,०००।००	१८,४४४।००		१००,०००।००	११८,४४४।००	सम्पन्न
९७८	कोलढुंगा क्रिकेट मैदान निर्माण	११	१,१५२,४८५।००	१,०००,०००।००	१५२,४८५।००		९३०,८४२।००	१,०८३,३२७।००	सम्पन्न
९७९	भर्याडदी टोल अन्तर्गत खेल मैदान निर्माण	११	११,९०३।३१	१०,०००।००	१,९०३।००		१०,०००।००	११,९०३।००	सम्पन्न
९८०	नयाँगाउँ खेल मैदान निर्माण	१४	११८,२६५।००	१००,०००।००	१८,२६५।००		१००,०००।००	११८,२६५।००	सम्पन्न
९८१	चारकुने दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्थाको ल्याब कोठा निर्माण	१	३४५,८०२।००	३००,०००।००			२८५,०३५।००	२८५,०३५।००	सम्पन्न
९८२	विश्वकर्मा मन्दिर निर्माण	२	११२,३९७।००	९५०,०००।००	१७२,२९७।००		९५०,०००।००	१,१२२,२९७।००	सम्पन्न
९८३	अकला मन्दिर परिशर ट्रेस निर्माण सहयोग	१	२५६,७२७।००	२००,०००।००	५६,७२७।००		२००,०००।००	२५६,७२७।००	सम्पन्न
९८४	जनचेतना टोलको भवन संरक्षणको लागि वाल निर्माण	१	१२१,३०२।००	१००,०००।००	२१,३०२।००		१००,०००।००	१२१,३०२।००	सम्पन्न
९८५	अकला बगैचा टोल मिलीजुली महिला समूह कुर्ची	१	४४,२९६।००	४०,०००।००	४,२९६।००		४०,०००।००	४४,२९६।००	सम्पन्न
९८६	छाब्दी प्रवेशद्वार टोल अधुरो मन्दिर निर्माण	१	६१,६८३।००	५०,०००।००	११,६८३।००		५०,०००।००	६१,६८३।००	सम्पन्न
९८७	मोहरीयाटार नारी मञ्च आमा समूह कार्यालय सामग्री खरिद	१	५९,७६०।००	५०,०००।००	९,७६०।००		५०,०००।००	५९,७६०।००	सम्पन्न
९८८	भयरथान मन्दिर निर्माण	१	४८,४८२।००	४०,०००।००	८,४८२।००		३६,६४६।००	४५,१२८।००	सम्पन्न
९८९	मगर समाज सुधार समितिको मगर सांस्कृतिक संग्रालय निर्माण	१	६०४,१५९।००	५००,०००।००	१०४,०५९।००		५००,०००।००	६०४,०५९।००	सम्पन्न
९९०	बस्नेत ब्रदर्श पोल्ट्री फर्ममा इनार निर्माण	१	२९,९६४।००	२५,०००।००	४,९६४।००		२४,५७३।००	२९,५३७।००	सम्पन्न
९९१	निर्मलनगर टोल राजघर्ती रामबहादुर घर्तीको घर संरक्षण	१	५५,०२८।००	५०,०००।००	५,०२८।००		५०,०००।००	५५,०२८।००	सम्पन्न
९९२	मिलीजुली योग साधना केन्द्र व्यवस्थापन	१	७४,२०२।००	७४,०००।००	२०२।००		७४,०००।००	७४,२०२।००	सम्पन्न
९९३	सफा सडकमा आवश्यक क्षेत्रमा सि.सि. क्यामरा जडान	२	३०७,२११।००	२००,०००।००	७,२१२।००		२००,०००।००	२०७,२१२।००	सम्पन्न
९९४	तनहुँ मगर समाज भेषभूषा तथा फर्निचर खरिद	२	१६८,४०५।००	१५०,०००।००	१०,००५।००		१५०,०००।००	१६०,००५।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
९९५	उत्तरशिला टोल नागमणी शिवालय मन्दिरमा साउण्ड सिष्टम खरिद	२	३२,२००।००	३२,०००।००			३२,०००।००	३२,०००।००	सम्पन्न
९९६	तनहुँशुर भिमसेन धर्मगुठीको मन्दिर संरक्षणका लागि कम्पाण्डवाल निर्माण	२	१,००७,८१७।००	८७०,०००।००			८७०,०००।००	८७०,०००।००	सम्पन्न
९९७	बालमन्दिर मा.वि.मा खानेपानीको थप युरोगार्डको व्यवस्थापन र पूर्व प्राथमिक कक्षाहरुको पठनपाठनका लागि २ थान स्मार्ट टि.भी. खरिद	२	४५४,५७५।००	४००,०००।००	५४,५७५।००		३९६,९१५।००	४५१,४९०।००	सम्पन्न
९९८	वडा नं २ का १७ वटा टोल विकास संस्थामा साइनबोर्ड निर्माण	२	२२१,२००।००	२००,०००।००	२१,२००।००		२००,०००।००	२२१,२००।००	सम्पन्न
९९९	बालमन्दिर टोलको लागि प्लाष्टिक कुर्ची र प्लाष्टिक टेबल खरिद	२	१४,९८०।००	१४,९८०।००			१४,९८०।००	१४,९८०।००	सम्पन्न
१०००	इशानेश्वर महादेव शिवजीको मन्दिरमा कम्पाउण्ड मर्मत तथा मूर्ति खरिद	२	६६,३६६।००	५९,०००।००			५९,०००।००	५९,०००।००	सम्पन्न
१००१	नियमित नाला तथा सरसफाईका लागि सामग्री र ३ थान पंखा खरिद	२	२६,७००।००	२६,७००।००			२६,७००।००	२६,७००।००	सम्पन्न
१००२	ओम शान्तिबाट संरक्षण गरिएको बाल उद्यानको स्तरोन्नति	३	१८१,२५०।३३	१५०,०००।००	३१,२५०।००		१५०,०००।००	१८१,२५०।००	सम्पन्न
१००३	१० फुटे बाटो सहित वडाभर सि.सि.टि.भी. क्यामेरा विस्तार	३	५००,०००।००	४९८,७११।४०			४९८,७११।००	४९८,७११।००	सम्पन्न
१००४	अग्नि नियन्त्रक राख्ने कार्य	३	१९९,९८१।००	१९९,९८१।००			१९९,९८१।००	१९९,९८१।००	सम्पन्न
१००५	तारजाली खरिद	३	९८२,९४१।००	९८२,९४१।००			९८२,९४१।००	९८२,९४१।००	सम्पन्न
१००६	विश्वकर्मा गुठी समाज भाडा खरिद	३	५५,२००।००	५०,०००।००			५०,०००।००	५०,०००।००	सम्पन्न
१००७	दुर्गा मन्दिरदेखि बलेधारासम्म आवश्यक ठाउँमा रिटेनिड बाल निर्माण	३	१,१२७,७९८।००	९२५,०००।००	२०२,७९८।००		९२५,०००।००	१,१२७,७९८।००	सम्पन्न
१००८	शिवपाञ्चायन मन्दिर रंगरोगन	३	१२१,९३२।००	१००,०००।००	२१,९३२।००		१००,०००।००	१२१,९३२।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
१००९	बौद्ध तमु संग्राहलय निर्माण	३	१,२०४,७६४।००	१,०००,०००।००	२०४,७६४।००		१,०००,०००।००	१,२०४,७६४।००	सम्पन्न
१०१०	तनहुँ जिल्ला अदालत लागि फर्निचर खरिद	३	१५६,३४३।००	१५०,०००।००			१५०,०००।००	१५०,०००।००	सम्पन्न
१०११	नगरपालिका गाडी सफा गर्ने स्थल निर्माण	३	४८,६५५।००	४८,६५५।००			४८,६५५।००	४८,६५५।००	सम्पन्न
१०१२	कालिका मन्दिर फर्निचर व्यवस्थापन	४	११०,७००।००	१००,०००।००	१०,७००।००		९४,१९१।००	१०४,८९१।००	सम्पन्न
१०१३	दरै खोल्सीमा जालीभरी वडा कार्यालय र वस्ती संरक्षण	४	५६७,४००।१२	३३५,०००।००	६७,४००।००		३३५,०००।००	४०२,४००।००	सम्पन्न
१०१४	दरै खोल्सीमा जालीभरी वडा कार्यालय र वस्ती संरक्षण	४	५३०,५६३।००	४५०,०००।००	८०,५६३।००		३९९,६६५।००	४८०,२२८।००	सम्पन्न
१०१५	विरता टोल सि.सि. क्यामेरा जडान	४	१६६,२००।००	१५०,०००।००	१६,२००।००		१५०,०००।००	१६६,२००।००	सम्पन्न
१०१६	क्रियापुत्री थलो मर्मत तथा चर्पी निर्माण	४	२५३,२४९।००	२३०,०००।००	२३,२४९।००		२२९,८००।००	२५३,०४९।००	सम्पन्न
१०१७	जलदेवी मन्दिर परिशर भित्र रंगरोगन गर्ने कार्य	४	५०,९४८।००	५०,०००।००	९४८।००		५०,०००।००	५०,९४८।००	सम्पन्न
१०१८	सितलचोक जंगबहादुर दरैको घरदेखि सन्त बहादुर दरैको घरसम्म पाइप राख्ने कार्य	४	७१,३७०।००	६०,०००।००	११,३७०।००		६०,०००।००	७१,३७०।००	सम्पन्न
१०१९	पुलको मुखदेखि मानहुँ चोकसम्म सि.सि. क्यामेरा जडान	५	२७५,२०५।००	२५०,०००।००	२५,२०५।००		२३८,२८१।००	२६३,४८६।००	सम्पन्न
१०२०	क्षेत्रीगाउँ शिव मन्दिर निर्माण योजना	५	११०,१०४।००	१००,०००।००	१०,१०४।००		९५,१००।००	१०५,२०४।००	सम्पन्न
१०२१	रानीटारी नेवार गुठी बधशाला संरक्षण	५	१६८,७०२।००	१५०,०००।००			१५०,०००।००	१५०,०००।००	सम्पन्न
१०२२	एकता बन्धू समाज रंगरोगन कार्य	५	२९,०७२।००	२६,०००।००	३,०७२।००		२६,०००।००	२९,०७२।००	सम्पन्न
१०२३	पराशर आश्रम सरस्वती शिला संरक्षण	५	५५३,९१५।००	५००,०००।००	५३,९१५।००		५००,०००।००	५५३,९१५।००	सम्पन्न
१०२४	चापाघाट मगर समाज बाँध बहान खरिद	५	१८,५००।००	१५,०००।००	३,५००।००		१५,०००।००	१८,५००।००	सम्पन्न
१०२५	नाग पंथेरो आमा समूहको लागि बाध्य बाधन खरिद	५	१६,५००।००	१५,०००।००	१,५००।००		१५,०००।००	१६,५००।००	सम्पन्न
१०२६	शुक्र आ.वि.मा सरस्वती मन्दिर निर्माण	५	४५१,०३५।००	४००,०००।००	५१,०३५।००		४००,०००।००	४५१,०३५।००	सम्पन्न
१०२७	चिन्तुटार दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्थाको लागि एनलाइजर मेसिन खरिद	५	११५,०००।००	१००,०००।००	१,५००।००		१००,०००।००	१०१,५००।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
१०२८	सिता पौडेल विपद् घर संरक्षण	६	५५,१५४।००	५०,०००।००	५५,१५४।००		४७,५८५।००	१०२,७३९।००	सम्पन्न
१०२९	अकला मन्दिर बाल निर्माण र तारवार	६	२२०,१३९।००	२००,०००।००	२०,१३९।००		१९७,१४०।००	२१७,२७९।००	सम्पन्न
१०३०	मुस्लिम समुदायको कबरस्थान तारवार तथा मदर्शामा मैदान निर्माण	६	२२०,९५३।००	२००,०००।००	२०,९५३।००		१९८,२८५।००	२१९,२३८।००	सम्पन्न
१०३१	शिशुघाट श्याम्घा स्वास्थ्य चौकी सेवा केन्द्र बाल	६	३३०,४२०।००	३००,०००।००	३०,४२०।००		९७,८४२।००	१२८,२६२।००	सम्पन्न
१०३२	विस्मिल्ला मदर्सा छाना निर्माण तथा मर्मत	६	११०,३९३।००	१००,०००।००	१०,३९३।००		९७,९६०।००	१०८,३५३।००	सम्पन्न
१०३३	खलिल मिया खेत संरक्षण	६	११,८५३।००	१००,०००।००	११,८५३।००		९६,४२८।००	१०८,२८१।००	सम्पन्न
१०३४	शिशुघाट उपत्यका शिव मन्दिर निर्माण	६	५५०,२९१।००	५००,०००।००			४९७,६९१।००	४९७,६९१।००	सम्पन्न
१०३५	खुमबहादुर गुरुङको टिन सहयोग	६	६४,०४९।००	५४,८७५।००			५४,८७५।००	५४,८७५।००	सम्पन्न
१०३६	युवराज गुरुङको घरको छाना निर्माण	६	५६,२७९।००	४९,७००।००			४९,७००।००	४९,७००।००	सम्पन्न
१०३७	आशिष गुरुङको घरको छाना निर्माण	६	५५,३४७।००	४९,६०५।००			४९,६०५।००	४९,६०५।००	सम्पन्न
१०३८	जितबहादुर गुरुङको घरको छाना निर्माण	६	५५,९८९।००	४९,२४२।००	५,९८९।००		४९,२४२।००	५५,२३१।००	सम्पन्न
१०३९	बिलबहादुर श्रेष्ठको घरको छाना निर्माण	६	५८,४४३।००	५०,०००।००	८,४४३।००		४९,२४०।००	५७,६८३।००	सम्पन्न
१०४०	करिम मियाको खेत संरक्षण	६	१२१,७७७।००	१००,०००।००	२१,७७७।००		९९,४३६।००	१२१,२१३।००	सम्पन्न
१०४१	शिशुघाट प्रहरी कार्यालय छाना निर्माण	६	६६,२८६।००	६०,०००।००	६,२८६।००		५९,६३२।००	६५,९१८।००	सम्पन्न
१०४२	राजकुमार सार्कीको घर मर्मत	६	८,९९७।००	६,७८९।००			६,७८९।००	६,७८९।००	सम्पन्न
१०४३	दिल्लीराम भट्टलाई टिनको छाना	६	५५,५७६।००	५०,०००।००	५,५७६।००		४९,६९२।००	५५,२६८।००	सम्पन्न
१०४४	विष्णुमाया सुनारको घर संरक्षण	७	५७,८४४।००	५०,०००।००	७,८४४।००		५०,०००।००	५७,८४४।००	सम्पन्न
१०४५	हरिबहादुर सुनारको घर संरक्षण	७	४९,९८०।००	४२,०००।००	७,९८०।००		४२,०००।००	४९,९८०।००	सम्पन्न
१०४६	दिनेश सुनारको घर संरक्षण	७	४९,३२१।००	४०,०००।००	९,३२१।००		४०,०००।००	४९,३२१।००	सम्पन्न
१०४७	गोविन्द सुनारको घर संरक्षण	७	४९,९८०।००	३५,०००।००	१४,९८०।००		३५,०००।००	४९,९८०।००	सम्पन्न
१०४८	विष्णुमाया खाती पैहोबाट घर संरक्षण	८	५६,१३०।००	५०,०००।००			५०,०००।००	५०,०००।००	सम्पन्न
१०४९	इन्टरनेट पोल (समिफेद जलदेवी टोल)	८	११०,३९२।००	१००,०००।००	१०,३९२।००		१००,०००।००	११०,३९२।००	सम्पन्न
१०५०	वडा कार्यालयदेखि बिलाउनीसम्म (शान्ती वराह मोटर मार्ग) डि.पि.आर.	८	५००,०००।००	३००,०००।००			३००,०००।००	३००,०००।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
१०५१	लालध्वज मार्ग डि.पि.आर. निर्माण	८	३००,०००।००	१८०,०००।००			१८०,०००।००	१८०,०००।००	सम्पन्न
१०५२	फह्यु टोल गल्ली स्थित घर संरक्षण	८	१७०,६४६।००	१५०,०००।००	२०,६४६।००		१३२,६७६।००	१५३,३२२।००	सम्पन्न
१०५३	छाब्दी बाराही कृषि तथा पशुपंक्षी फर्मका लागि तार खरिद	८	१८,०८०।००	१८,०००।००		८०।००	१८,०००।००	१८,०८०।००	सम्पन्न
१०५४	डोटेफाँटमा शिवजीको लागि मन्दिर निर्माण	९	२३०,४३७।००	२००,०००।००	३०,४३७।००		१९७,४९५।००	२२७,९३२।००	सम्पन्न
१०५५	श्याम कुमार दमैको घर संरक्षण	९	६०,९४४।००	५०,०००।००	१०,९४४।००		५०,०००।००	६०,९४४।००	सम्पन्न
१०५६	इन्द्रकुमारी घर्ती-भत्केको घर मर्मत	९	३२,४१६।००	३०,०००।००			३०,०००।००	३०,०००।००	सम्पन्न
१०५७	एकुमाया घर्तीका घर संरक्षण	९	५५,१८३।००	५०,०००।००	५,१८३।००		५०,०००।००	५५,१८३।००	सम्पन्न
१०५८	मेवावारी भयेरस्थान मन्दिर स्तरोन्नति	९	२२१,९०२।००	२००,०००।००	२१,९०२।००		२००,०००।००	२२१,९०२।००	सम्पन्न
१०५९	क्यामिन कालिका मन्दिर मर्मत सम्भार	९	७७३,१७१।००	५००,०००।००	२७३,१७१।००		५००,०००।००	७७३,१७१।००	सम्पन्न
१०६०	प्रेमबहादुर गुरुङ घर गोठ निर्माण	९	४५,८२९।००	४०,०००।००	५,८२९।००		४०,०००।००	४५,८२९।००	सम्पन्न
१०६१	मिनबहादुर गुरुङ घर संरक्षण	९	३४,३८२।००	३०,०००।००	४,३८२।००		३०,०००।००	३४,३८२।००	सम्पन्न
१०६२	स्ल्याव निर्माण	९	५५,७३८।००	५०,०००।००	५,७३८।००		५०,०००।००	५५,७३८।००	सम्पन्न
१०६३	तुलविर गुरुङ र कर्ण गुरुङको घर संरक्षण	९	४५,३७८।००	४०,०००।००	५,३७८।००		४०,०००।००	४५,३७८।००	सम्पन्न
१०६४	विकास थापाको घर संरक्षण	९	१७,२९४।००	१५,०००।००	२,२९४।००		१५,०००।००	१७,२९४।००	सम्पन्न
१०६५	बसाहस्थान मन्दिर रंगरोगन	९	२१,०६८।००	१३,६७०।००	१,०६८।००		१३,६७०।००	१४,७३८।००	सम्पन्न
१०६६	सेवर दरै कोकलशाही कुल संरक्षण तथा प्रवर्द्धन	१०	१२१,११०।७४	१००,०००।००	२१,११०।४०		१००,०००।००	१२१,११०।४०	सम्पन्न
१०६७	सेवर दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्थाको अधुरो दुध चिस्याउन भवन निर्माण	१०	६०६,१७७।००	५००,०००।००	१०६,१७७।००		५००,०००।००	६०६,१७७।००	सम्पन्न
१०६८	इशानेश्वर शिवालय मन्दिर पहिरो नियन्त्रण तथा संरक्षण	१०	२४०,२४९।००	२००,०००।००	४०,२४९।००		२००,०००।००	२४०,२४९।००	सम्पन्न
१०६९	बेल्टारी मार्गमा घर जोखिम नियन्त्रण	१०	२४१,५८६।३७	२००,०००।००	४१,५८६।००		२००,०००।००	२४१,५८६।००	सम्पन्न
१०७०	दुम्सीकोट कालिका मन्दिर रंगरोगन	१०	२८,५५१।००	२५,०००।००	३,५५१।००		२५,०००।००	२८,५५१।००	सम्पन्न
१०७१	वैरेनी दरै आमा समूह प्लाष्टिक कुर्ची खरिद	१०	३५,७५०।००	३२,५००।००			३२,५००।००	३२,५००।००	सम्पन्न
१०७२	दुम्दुमेश्वर महादेव शिव मन्दिर रंगरोगन	१०	१७,६७२।००	१५,०००।००	२,६७२।००		१५,०००।००	१७,६७२।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
१०७३	सुकमाया दरै गणेश टोल घर संरक्षण	१०	२०,०००।००	२०,०००।००			२०,०००।००	२०,०००।००	सम्पन्न
१०७४	गौ संरक्षण केन्द्र मा विविध सामग्री खरिद	१०	१८,५१०।००	१८,५१०।००	२,३६०।००		१८,५१०।००	२०,८७०।००	सम्पन्न
१०७५	दुमिसचौर वौद्ध गुम्वा मर्मत तथा निर्माण	१०	३५९,२४४।००	३००,०००।००	५९,२४४।००		२९८,२७०।००	३५७,५१४।००	सम्पन्न
१०७६	राधाकृष्ण मन्दिर अत्रौली टोलमा रेलिङ र प्लमको भर्याङ बनाउने काम	१०	११५,३९०।००	१००,०००।००	१५,३९०।००		१००,०००।००	११५,३९०।००	सम्पन्न
१०७७	जग्गा विकास आयोजना वातावरणीय परीक्षण	१०	२९६,९६४।००	२९६,९६४।००			२९६,९६४।००	२९६,९६४।००	सम्पन्न
१०७८	छांगा बारही मन्दिर ट्रेस निर्माण	१०	२९०,५३६।००	२५०,०००।००	४०,५३६।००		२५०,०००।००	२९०,५३६।००	सम्पन्न
१०७९	कृष्णबहादुर भुजेलको खेत संरक्षण	१०	१६९,४३९।००	१५०,०००।००	१९,४३९।००		१५०,०००।००	१६९,४३९।००	सम्पन्न
१०८०	अधेरी भञ्ज्याङ लामिडाडा टोल विकास भवनको लागि कुर्ची खरिद	१०	७७,१२२।००	७०,०००।००	७,१२२।००		६६,६६७।००	७३,७८९।००	सम्पन्न
१०८१	गौशाला पूर्वाधार सुदृढीकरण तथा सामुदायिक पशु व्यवस्थापन	१०	२,१००,७८७।००	१,८९०,०००।००	१८७,४७०।००		१,८९०,०००।००	२,०७७,४७०।००	सम्पन्न
१०८२	नारेश्वर कृतिम ताल निर्माण	१०	५,५००,७१७।००	५,०००,०००।००	५००,७१७।००		२,२९३,७९२।००	२,७९४,५०९।००	सम्पन्न
१०८३	चन्द्रकला मगरको घर संरक्षण	१०	७१,६४९।००	६०,०००।००	११,६४९।००		६०,०००।००	७१,६४९।००	सम्पन्न
१०८४	सिद्धि विनायक शिव गणेश मन्दिर सरसरफाई तथा रंगरोगन	१०	१,१५९,४८४।००	१०,०००।००	१,५९४।००		१०,०००।००	११,५९४।००	सम्पन्न
१०८५	डिहीगाउँ मगर समाज बाद्यबादन खरिद	१०	४८,१००।००	४०,०००।००	८,१००।००		४०,०००।००	४८,१००।००	सम्पन्न
१०८६	सावित्री दमैको घर संरक्षण	१०	२२,१७१।००	२०,०००।००	२,१७१।००		२०,०००।००	२२,१७१।००	सम्पन्न
१०८७	अनन्त कर्म गुफा मन्दिर सरसफाई र रंगरोगन	१०	२२,०२३।००	२०,०००।००			२०,०००।००	२०,०००।००	सम्पन्न
१०८८	कृष्ण कुमारी, घर मर्मत संरक्षण	१०	११,२६७।००	१०,०००।००	१,२६७।००		१०,०००।००	११,२६७।००	अधुरो
१०८९	गोवर्धन शर्मा कृषि अध्ययन अनुसन्धान कार्यक्रम	१०	१,०६८,६१८।००	१,०००,०००।००	६८,६१८।००		३३०,०००।००	३९८,६१८।००	अधुरो
१०९०	बराहखोला मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तनहुँ सशर्त	११	९१८,४२०।००	८००,०००।००	११८,४२०।००		८००,०००।००	९१८,४२०।००	सम्पन्न
१०९१	फराकचौर कृष्ण मन्दिर मर्मत र गेट निर्माण	११	१७४,९१२।००	१५०,०००।००	२४,९१२।००		१५०,०००।००	१७४,९१२।००	सम्पन्न
१०९२	भानुशान्ति निकुञ्ज गुरु योजना कार्यान्वयन (तनहुँशुर क्षेत्र)	११	१,१११,२८९।००	६७०,०००।००	१११,२८९।००		६४०,४७२।००	७५१,७६०।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
१०९३	अमित कैनी घर संरक्षण	११	४६,७३५।००	४०,०००।००	६,७३५।००		४०,०००।००	४६,७३५।००	सम्पन्न
१०९४	मोतीलाल कामी परम्परागत आरन मर्मत निर्माण	११	३८,९८१।००	३५,०००।००			३५,०००।००	३५,०००।००	सम्पन्न
१०९५	लिलाबहादुर पाण्डे, घर पैहो निर्माण सहयोग	११	५५,१०७।००	५०,०००।००			५०,०००।००	५०,०००।००	सम्पन्न
१०९६	वामदेव मिश्र, घर संरक्षण	११	६१,१२८।००	५०,०००।००	११,१३८।००		५०,०००।००	६१,१३८।००	सम्पन्न
१०९७	चिजकुमार श्रेष्ठ खोर संरक्षण	११	९५,४३७।००	८०,०००।००			८०,०००।००	८०,०००।००	सम्पन्न
१०९८	तीर्थ एगो एण्ड मल्टीप्रपोज प्रा.लि. कृषि संरक्षण	११	३४३,३९६।००	३००,०००।००	४३,३९६।००		३००,०००।००	३४३,३९६।००	सम्पन्न
१०९९	श्रीप्रसाद तिमल्सेना घर मर्मत	११	४०,०००।००	४०,०००।००			४०,०००।००	४०,०००।००	सम्पन्न
११००	निर्वुबराह खोला मन्दिर गंगोगन	११	६०,३४३।००	४२,५१२।००	९,३४३।००		४२,५१२।००	५१,८५५।००	सम्पन्न
११०१	शिवालय मन्दिर पूर्वाधार	११	४६,८५३।००	४०,०००।००	६,८५३।००		४०,०००।००	४६,८५३।००	सम्पन्न
११०२	दानबहादुर भण्डारीको घर संरक्षण	११	२३,१११।००	२०,०००।००	३,१११।००		२०,०००।००	२३,१११।००	सम्पन्न
११०३	मनकामना आश्रम रंगरोगन	११	१७,२७०।००	१५,०००।००	२,२७०।००		१५,०००।००	१७,२७०।००	सम्पन्न
११०४	बसन्त आधारभूत विद्यालयमा सरस्वती मन्दिर निर्माण	११	११६,८३६।००	१००,०००।००	१६,८३६।००		१००,०००।००	११६,८३६।००	सम्पन्न
११०५	फराकचौर दरैगाउँ अधुरो घुमाउने घर	११	३५३,२१३।००	३००,०००।००	५३,२१३।००		२६९,५८६।००	३२२,७९९।००	सम्पन्न
११०६	भगवतीपानी मन्दिर क्षेत्र संरक्षण एवं मर्मत	११	३४५,०९८।००	३००,०००।००	४५,०९८।००		२७८,०४०।००	३२३,१३८।००	सम्पन्न
११०७	देउरालीडाँडा पर्यटन स्थल निर्माण	११	२०८०।३१५	५००,०००।००	५०,६८०।००		५००,०००।००	५५०,६८०।००	सम्पन्न
११०८	मदन आश्रित पार्क डि.पि.आर. निर्माण	११	३००,०००।००	२९९,५०५।००			२९९,५०५।००	२९९,५०५।००	सम्पन्न
११०९	सुदिप कैनीको घर संरक्षणको सहयोग	११	५८,०७४।००	५०,०००।००	८,०७४।००		५०,०००।००	५८,०७४।००	सम्पन्न
१११०	मदनआश्रित बालउद्यान तनहुँ सशर्त	११	८१२,०६८।००	७००,०००।००	११२,०६८।००		६७६,७२२।००	७८८,७९०।००	सम्पन्न
११११	भर्याडदी तल्लो भेगमा बस्ने घरको लागि पाइप खरिद गर्ने कार्य	११	६२,६१८।००	५०,०००।००	१२,६१८।००		५०,०००।००	६२,६१८।००	सम्पन्न
१११२	गुरुङ कृषि तथा पशु फर्ममा पानी खुवाउने पाइप खरिद	११	१६,८१६।००	१४,०००।००	२,८१६।००		१४,०००।००	१६,८१६।००	सम्पन्न
१११३	हरिबहादुर अधिकारीको खेत संरक्षण	११	३८,०८६।००	३०,०००।००	८,०८६।००		३०,०००।००	३८,०८६।००	सम्पन्न
१११४	अमरबहादुर घर्तीको घर मर्मत कार्य	११	२४,१२५।००	२०,०००।००	४,१२५।००		२०,०००।००	२४,१२५।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
१११५	सरस्वती कोइरालाको घर संरक्षण	११	५८,२५८।००	५०,०००।००	८,२५८।००		५०,०००।००	५८,२५८।००	सम्पन्न
१११६	भेषबहादुर थापाको लागि घरको छाना निर्माण	११	२८,७४७।००	२५,०००।००	३,७४७।००		२५,०००।००	२८,७४७।००	सम्पन्न
१११७	लक्ष्मण वि.क. परम्परागत आरन व्यवस्थापन	११	५९,७८७।००	५०,०००।००	३,७८७।००		५०,०००।००	५३,७८७।००	सम्पन्न
१११८	हिरामणी खनालको जग्गा संरक्षण	११	२४,०६५।००	२०,०००।००	४,०६५।००		२०,०००।००	२४,०६५।००	सम्पन्न
१११९	बेल्टारी कालिका आमा समूह प्लाष्टिक कुर्ची खरिद	११	३०,०००।००	२५,०००।००	५,०००।००		२५,०००।००	३०,०००।००	सम्पन्न
११२०	मोहनकाजी लोहनी कृषिको लागि पाइप उपलब्ध गराउने	११	१६,९४०।००	११,०००।००			११,०००।००	११,०००।००	सम्पन्न
११२१	मूलपानी पञ्चेवाजा समूहको नरसिंह खरिद	११	१८,०००।००	१५,०००।००	३,०००।००		१५,०००।००	१८,०००।००	सम्पन्न
११२२	रंगलाल चेपाङ पशु खोर प्रवर्द्धन	११	३६,९२८।००	३०,०००।००			३०,०००।००	३०,०००।००	सम्पन्न
११२३	जीर्ण रुख कटान, कर्लुङ स्वास्थ्य चौकी नजिक	१२	३४,३६५।००	३२,०००।००			३२,०००।००	३२,०००।००	सम्पन्न
११२४	मिठे सार्की घर छाना मर्मत	१२	१७,९८०।००	१५,०००।००			१५,०००।००	१५,०००।००	सम्पन्न
११२५	गोपी परिया घर संरक्षण पहिरो हटाउने	१२	२५,२७६।००	२५,०००।००			२५,०००।००	२५,०००।००	सम्पन्न
११२६	लांघाली नमूना मगर आमा समूह टेन्ट निर्माण	१२	४८,०००।००	४८,०००।००			४८,०००।००	४८,०००।००	सम्पन्न
११२७	अगुमाया रानाको घर संरक्षण	१२	२१,७०२।००	१९,०७७।००			१९,०७७।००	१९,०७७।००	सम्पन्न
११२८	सरस्वती सुनार, घर संरक्षण पैट्रो नियन्त्रण	१२	२०,१८८।००	२०,०००।००			२०,०००।००	२०,०००।००	सम्पन्न
११२९	कोटकालिका मन्दिर सरसफाई तथा पूजा	१२	२५,०००।००	२५,०००।००			२५,०००।००	२५,०००।००	सम्पन्न
११३०	पामर्दी कालिका मन्दिर निर्माण	१२	१०९,५५२।००	९९,०००।००	१०,५५२।००		९८,०८१।००	१०८,६३३।००	सम्पन्न
११३१	कोट कालिका मन्दिर निर्माण	१२	१,११७,१७३।००	१,०००,०००।००	११७,१७३।००		८९८,५८८।००	१,०१५,७६१।००	सम्पन्न
११३२	वडा कार्यालय रंगरोगन तथा पाइप लाइन निर्माण	१२	१९,०००।००	१९,०००।००			१९,०००।००	१९,०००।००	सम्पन्न
११३३	सानिनीनी कैनी छविसे कृषि तरकारीको लागि पाइप	१२	३६,५००।००	३६,५००।००			३६,५००।००	३६,५००।००	सम्पन्न
११३४	पोखरी भन्ज्याङ शिव पार्वती भवन नजिक ट्रेस निर्माण	१३	२३०,६४३।००	२००,०००।००	३०,६४३।००		२००,०००।००	२३०,६४३।००	सम्पन्न
११३५	बेलवास तिवारी कृषि फर्म (सम्भन्ना तिवारी)	१३	५२,४३४।००	४०,०००।००	१२,४३४।००		४०,०००।००	५२,४३४।००	सम्पन्न
११३६	तुलसीबहादुर, घर संरक्षण	१३	६५,३७७।००	५०,०००।००			५०,०००।००	५०,०००।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
११३७	कृषि बाखा फर्म तारबार	१३	३३,७३२।००	३०,०००।००	३,७३२।००		३०,०००।००	३३,७३२।००	सम्पन्न
११३८	पोखरीभञ्ज्याङ कालिका मन्दिर नजिक ट्रेस निर्माण	१३	२२८,९४४।००	२००,०००।००	२८,९४४।००		१९८,९२९।००	२२७,८७३।००	सम्पन्न
११३९	बेलबास दुग्ध सहकारी उपकरण खरिद	१३	६३७,७००।००	५००,०००।००	१३७,७००।००		५००,०००।००	६३७,७००।००	सम्पन्न
११४०	महिला सञ्जाल समिति नेतृत्व विकास तालिम	१३	६३,०००।००	६३,०००।००			५६,५६०।००	५६,५६०।००	सम्पन्न
११४१	चिसापानी टोल देवतारा वि.क. घर गुम्बा समेत संरक्षण	१३	२२४,१६३।००	२००,०००।००	२४,१६३।००		२००,०००।००	२२४,१६३।००	सम्पन्न
११४२	पोखरीभञ्ज्याङ श्री सिद्ध कालिका मन्दिरमा पाइप	१३	९,९२५।००	७,०००।००	२,९२५।००		७,०००।००	९,९२५।००	सम्पन्न
११४३	रितादेवी विश्वकर्माको घर भत्किएको पुनः निर्माण	१३	६०,०००।००	६०,०००।००			६०,०००।००	६०,०००।००	सम्पन्न
११४४	छाब्दी प्रहरी चौकी सामग्री खरिद	१३	३४,२५३।००	३०,०००।००			३०,०००।००	३०,०००।००	सम्पन्न
११४५	ठिन टोलको लागि कुर्ची खरिद	१४	३१,२००।००	३०,०००।००	१,२००।००		३०,०००।००	३१,२००।००	सम्पन्न
११४६	खड्गमाई मन्दिर निर्माण तथा पद मार्ग निर्माण	१४	२३०,०६४।००	२००,०००।००	३०,०६४।००		१९४,९३०।००	२२४,९९४।००	सम्पन्न
११४७	तुलबहादुर वि.क. गोठ मर्मत	१४	२६,६५२।००	२०,०००।००	६,६५२।००		२०,०००।००	२६,६५२।००	सम्पन्न
११४८	कमलबहादुर आलेको घरको छाना मर्मत	१४	१७,३०९।००	१५,०००।००	२,३०९।००		१५,०००।००	१७,३०९।००	सम्पन्न
११४९	बेलभञ्ज्याङ महिला समूहलाई कुर्ची खरिद	१४	३०,०००।००	३०,०००।००			३०,०००।००	३०,०००।००	सम्पन्न
११५०	छाब्दी जनजाति संग्राहलय निर्माण	१४	१,१०२,०७८।००	१,०००,०००।००	१०२,०७८।००		९९३,९०२।००	१,०९५,९८०।००	सम्पन्न
११५१	जोगिमुडे प्रतिक्षालय बसाई व्यवस्थापन	१४	८०,५१७।००	६५,०००।००	१५,५१७।००		६५,०००।००	८०,५१७।००	सम्पन्न
११५२	कालोतार र सोलार खरिद	१४	८०,२४०।००	८०,२४०।००			८०,२४०।००	८०,२४०।००	सम्पन्न
११५३	बिपासा कृषि फर्म टंकी निर्माण	१४	८८,१५३।००	८०,०००।००	८,१५३।००		८०,०००।००	८८,१५३।००	सम्पन्न
११५४	चन्द्रकुमारी वि.क. को घर संरक्षण	१४	४४,२३७।००	४०,०००।००			४०,०००।००	४०,०००।००	सम्पन्न
११५५	न.पा. कार्यालय र सम्पूर्ण वडा कार्यालयहरूमा विद्युतीय नागरिक वडापत्र खरिद तथा जडान		३,८३५,०००।००	३,८३५,०००।००			३,८३५,०००।००	३,८३५,०००।००	सम्पन्न
११५६	मेसिनरी औजार खरिद		१,५४५,३८८।००	१,५४५,३८८।००			१,५४५,३८८।००	१,५४५,३८८।००	सम्पन्न
११५७	शित भण्डार निर्माण	११	१७,१४१,५५८।३५	८,४१२,५९८।००			८,४१२,५९८।००	८,४१२,५९८।००	सम्पन्न
११५८	कौसी खेती तथा कम्पोष्ट विन खरिद	२	१,०००,०००।००	९९२,४५०।७५			९९२,४५०।००	९९२,४५०।००	सम्पन्न

सि.नं.	योजनाको नाम	वडा	ल.ई.	न.पा. स्वीकृत बजेट	जनसहभागिता		हालसम्म गएको रकम	योजनामा भएको खर्च	कैफियत
					श्रम	नगद			
११५९	ट्यूम पाइप खरिद		१,०००,०००।००	९९०,१०६।००			९९०,१०६।००	९९०,१०६।००	सम्पन्न
११६०	सि.सि. क्यामेरा आपूर्ति तथा जडान		१,८४६,८४२।६२	१,८४६,८४२।००			१,८४६,८४२।००	१,८४६,८४२।००	सम्पन्न
११६१	तारजाली खरिद		२,८४९,२२७।००	२,८४९,२२७।००			२,८४९,२२७।००	२,८४९,२२७।००	सम्पन्न
११६२	१०८ फिट वेदव्यासको मूर्ति निर्माण अर्न्तगत पेडेस्टल निर्माण	३	५५,०५५,६४०।००	४०,१०५,६४०।००			१४,६४०,३६०।००	१४,६४०,३६०।००	अधुरो
११६३	कर्लुङ स्वास्थ्य चौकी निर्माण	१२	२,०३३,६७२।९९	१,७८७,६७२।००			६६५,१६३।००	६६५,१६३।००	अधुरो
११६४	शहरी शासकीय पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको डिजाई तथा सुपरिभिजन		२८,०८०,५००।००	२८,०८०,५००।००			७,९०७,३२७।००	७,९०७,३२७।००	अधुरो
११६५	वैरेनी एकीकृत जग्गा विकास कार्यक्रम जग्गा सम्याउने लगायतका कार्यहरु	१०	६,६००,९२८।००	६,६००,९२८।००			३,१९०,०१५।००	३,१९०,०१५।००	अधुरो
जम्मा			७१०,२९६,८१९।९६	५८०,१२२,६१२।६९	३६,९२८,८९६।१९	१,५००,०००।००	४२५,४८५,०८९।००	४६२,४१३,९८५।१९	

आ.ब.२०७९।०८० महिला, बालबालिका, अपांगता तथा ज्येष्ठ नागरिक उपशाखाको प्रगति विवरण

सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	वार्षिक बजेट	खर्च
१.	अपाङ्गता, ज्येष्ठनागरिक, अन्तराष्ट्रिय बाल दिवस व्यवस्थापन	२०००००।	१९९१००।
२.	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान कार्यक्रम (७ जनालाई रु.४,०००। का दरले)	१५००००।	१५००००।
३.	१२८ जना महिलालाई गर्भवती महिला पोषण कार्यक्रम (महिलासँग उपप्रमुख)	१००००००।	६४००००।
४.	१५ जनालाई रु.५०,०००। का दरले शैक्षिक वेरोजगार महिला उद्यमशीलता सहयोग कार्यक्रम	१५०००००।	७५००००।
५.	१७० जना ग वर्गका अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई अपाङ्गता प्रोत्साहन सहयोग कार्यक्रम	९०००००।	६८००००।
६.	रिसेड तनहुँद्वारा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई बिउपूँजी वस्तुगत टेवा वितरण	३०००००।	३०००००।
७.	सहृदयी पञ्चद्वारा मनोसामाजिक हेमोफिलिया अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई औषधि वितरण र होडिड बोर्ड राख्ने कार्य	२०००००।	२०००००।
८.	महिला सशक्तिकरणद्वारा अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई क्षमता विकास तालिम	२०००००।	२०००००।
९.	तनहुँ नेत्र हिनसंघद्वारा अपाङ्गता भएका ८ जनालाई बाखापालन बिउपूँजी वितरण र १ दिने पशुपालन सम्बन्धी अभिमुखीकरण तालिम	१०००००।	१०००००।
१०.	क्विलचियर ढुवानी	८००००	८००००।
११.	जिल्ला सेवा केन्द्रमा संकटमा परेका महिलालाई मनोविमर्श सेवा केन्द्र सञ्चालन	२०००००।	२०००००।
१२.	हिंसा पीडित महिला तथा किशोरी अल्पकालीन सेवा केन्द्र, सञ्चालन (सशर्त)	५०००००।	५०००००।
१३.	ज्येष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र व्या.न.पा दमौली तनहुँ (सशर्त)	५०००००।	५०००००।
१४.	कृष्णदैपायन ज्येष्ठ नागरिक सत्संग व्यास न.पा.३ सशर्त	५०००००।	५०००००।
१५.	ज्येष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र व्या.न.पा दमौली तनहुँ	२०००००।	२०००००।
१६.	अनन्त ज्येष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र व्या.न.पा १०	५००००।	५००००।
१७.	राष्ट्रिय परोपकार आश्रम व्यवस्थापन	१०००००।	१०००००।
१८.	परिवर्तनका लागि मिडियाद्वारा दलित समुदायमा कर्मकाण्ड तालिम सञ्चालन	१०००००।	१०००००।
१९.	अपाङ्गता परिचय पत्र विवरण (क वर्ग ६, ख वर्ग ३१, ग वर्ग ३१ र घ वर्ग ४ जना)		७२ जना
२०.	ज्येष्ठ नागरिक परिचय पत्र वितरण		९८६ जना
२१.	संस्था दर्ता संख्या		१५ वटा
२२.	संस्था नवीकरण		१० वटा
२३.	महिलाहरूको सचेतना नेतृत्व एव सिप विकास कार्यक्रम	२००००००।	६८९८००।
२४.	राष्ट्रिय अन्तराष्ट्रिय महिला अधिकार दिवस	१०००००।	८१५०।

.....

.....

कृषि, पशुपन्थी तथा सहकारी विकास शाखा अन्तर्गतको आर्थिक वर्ष २०७९/०८० को कार्य प्रगति विवरण

(क) पशुपन्थी विकास उपशाखाको प्रगति

- औषधीउपचार सेवा:** पशुपन्थी विकास उपशाखाबाट कृषकहरूलाई परजिवी विरुद्ध एवं पशुपन्थीको विभिन्न समस्या अनुसार औषधी उपचार सेवा प्रदान गरिदै आइरहेका छौं । चालु आ.व.को हाल सम्म १८५५ जना कृषकहरू र १६,९७८ ओटा पशुपन्थीहरूलाई औषधी उपचार सेवा प्रदान गरिएको छ ।
- घुम्ती सेवा शिविर सञ्चालन:** एकीकृत घुम्ती सेवा शिविर १ र ५ देखि १४ नं. वडाहरूमा सञ्चालन भई जम्मा १९५५ जना कृषकहरूलाई शिविर मार्फत पशुपन्थी स्वास्थ्य सेवा एवं परामर्श सेवा प्रदान गरियो ।
- सहकारी मार्फत बिक्री हुने दुध र खसी/बोकाको मासुमा अनुदान कार्यक्रम:** कृषकहरूको मागका आधारमा व्यवसाय दिगो राख्न र कृषकहरूलाई अभि प्रोत्साहन गर्न, उत्पादित वस्तुको परिमाण र बजारीकरणका आधारमा अनुदान प्रवाह गरेमा एकातिर सङ्गठित बजारमा गुणस्तरीय वस्तुको प्रवाह बढ्ने भने अर्को तर्फ व्यवसाय दिगो र व्यवसायिक रुपमा अगाडि बढाउन मद्दत पुग्ने हुनाले नगरपालिकाले उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम आर्थिक वर्ष २०७६/०७७ देखि सञ्चालन गर्दै आइरहेको छ । चालु आ.व.मा सहकारी मार्फत बिक्री हुने दुधमा अनुदान प्रति लिटर रु.१ को दरले रु.१५ लाख र सहकारी मार्फत बिक्री हुने खसी/बोकाको मासुमा अनुदान प्रति के.जी. रु.१० को दरले रु.५ लाख विनियोजन भई कार्यक्रमबाट वर्षेनी ५०० जनाभन्दा बढी कृषकहरू लाभान्वित भएका छन् । यस आ.व.मा जम्मा १३,५५,१५९.८ लि. दुधको रकम र खसी/बोका १९,९१२.८ के.जी. तौल बराबरको रकम भुक्तानी हुने प्रक्रियामा छ ।
- पशु प्रवर्द्धन (गाई, भैँसी, भेडा, बाख्रा) कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदान:** पशुहरूको गोठ/खोर सुधार एवं विस्तार गर्न, औजार उपकरण खरिद गर्न, मलमुत्र व्यवस्थापन गर्न, घाँस खेती विस्तार गर्न र जैविक सुरक्षा अवलम्बन गर्न सहयोग पुर्याउने उद्देश्यका साथ व्यास नगरपालिकाले पशु प्रवर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन गरेको छ । सो कार्यक्रम तर्फ चालु आर्थिक वर्ष रु.२० लाख विनियोजन भएको छ । २९ वटा कृषकहरू छनौट भई १९ वटाले सम्झौता गरी १४ जनाले काम सम्पन्न गरी भुक्तानी भएको छ ।
- पशुहरूमा पूर्ण खोप कार्यक्रम सञ्चालन:** व्यास नगरपालिका भित्रका पशुहरूलाई (गाई, भैँसी, भेडा, बाख्रा, बंगुर, कुकुर) विभिन्न महामारीजन्य रोगबाट जोगाउनको लागि खोप लगाउने कार्यक्रम सञ्चालन गर्न भेटेरिनरी तनहुँसँग समन्वय गरी खोप लगाउने कार्य भएको ।

खोपको विवरण							
गाई		भैँसी		बाख्रा	बंगुर		कुकुर
FMD	HS/BQ	FMD	HS/BQ	PPR	FMD	SWIME FEVER	RABIES
८३३५	८३३५	१०८८१	१०८८१	७०४६७	६७८८	६७८८	६९८८

- लम्पी स्कीन रोग विरुद्ध खोप कार्य:** २०८०/०२/२२ गतेको कार्यपालिका बैठकको निर्णयबाट लम्पी स्कीन रोग विरुद्ध खोप खरिद गर्न रु.९,७०,०००। विनियोजन भई ३,००० डोज खोप खरिद भई प्राविधिकहरूबाट २,५०० जति गाई भैँसीमा खोप लगाइएको छ ।

७. रेविज रोग नियन्त्रणको लागि सामुदायिक कुकुरहरूमा रेविज रोग विरुद्धको खोप एवं बन्ध्याकरण कार्यक्रममा समन्वय: भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँको वार्षिक स्वीकृत कार्यक्रम अनुसारको रेविज रोग नियन्त्रणको लागि व्यास नगरपालिका भित्रका सामुदायिक कुकुरहरूमा रेविज रोग विरुद्धको खोप एवं बन्ध्याकरण कार्यक्रम सञ्चालनमा पशुपन्छी उपशाखाबाट समन्वय एवं सहकार्य भएको छ । जम्मा १५४ ओटा कुकुरहरूमा (६९ भाले र ८५ पोथी) रेविज विरुद्धको खोप एवं बन्ध्याकरण गरियो ।
८. बधस्थल र माछा मासु बजार/पसलहरूको व्यवस्थापन/नियमन: उपभोक्तालाई स्वस्थ र स्वच्छ मासु उपलब्ध गर्न साथै अव्यवस्थित तरिकाले जथाभावी पशु वध गर्ने चलन र त्यसबाट वातावरणमा हुने प्रतिकूल असरलाई न्यूनीकरण गर्न, पशु वधलाई व्यवस्थित गर्न नगरपालिकाले व्यास ३ मा पशु वधस्थल निर्माण गरी सञ्चालनमा ल्याएको छ । यस आर्थिक वर्षमा सङ्घीय सशर्त अनुदानको कार्यक्रम मार्फत उक्त वधस्थललाई र मासु बजारलाई थप व्यवस्थित बनाउन आवश्यक भौतिक संरचना (पशु वध गर्ने ट्रष्ट) निर्माण, मर्मत कार्य हुँदैछ र माछामासु पसलहरूमा मासुको स्वच्छता, गुणस्तर एवं भण्डारणको अवस्था एवं पसल दर्ता तथा नवीकरणको अवस्थाको अनुगमन नियमन कार्य भएको छ ।
९. कृत्रिम गर्भाधान सेवा: पशुपन्छीको उत्पादन र उत्पादकत्व बृद्धि गर्न नश्ल सुधार महत्वपूर्ण भएको हुदाँ कृत्रिम गर्भाधान कार्य भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँसँगको समन्वयमा भइरहेको छ । नगरपालिका भित्र चालु आ.व.मा हालसम्म ९१२ ओटा गाईमा, ५०९ ओटा भैसीमा र १६ ओटा बाख्रामा कृत्रिम गर्भाधान भएको छ ।

(ख) सहकारी विकास उपशाखातर्फको कार्य प्रगति

१. सहकारी संस्थाहरूको वार्षिक लेखा परीक्षण कार्य समयमा सम्पन्न गर्न समय समयमा जानकारी गराइएको ।
२. सहकारी संस्थाहरूलाई वार्षिक साधारण सभा पौष मसान्तभित्र सम्पन्न गरी कार्यालयमा प्रतिवेदन पेश गर्न र साधारण सभामा पेश हुनुपर्ने एजेण्डाहरूको बारेमा जानकारी गराइएको ।
३. सहकारी संस्थाहरूमा सूचना अधिकारी राख्ने सम्बन्धमा पहल गरिएको र हालसम्म ३५ वटा सहकारी संस्थाहरूमा सूचना अधिकारी तोकिएको ।
४. भाखा नाघेको ऋण असुल गर्न टोल विकास संस्थाहरूलाई ताकेता गरिएको ।
५. १२ ओटा सहकारी संस्थाहरूको विनियम संशोधन एवं एउटाको पुनः लेखन गरिएको ।
६. व्यास ७ कालिका महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्थाका पदाधिकारीसँग संस्था सञ्चालन तथा लेखा परीक्षण कार्य तत्कालै गर्ने विषयमा निर्देशन दिइएको ।
७. हालसम्म ६५ वटा सहकारी संस्थाहरूलाई कोपोमिसको आई.डि. र पासवर्ड उपलब्ध गराई सल्लाह र परामर्श दिइएको ।
८. तोरी खेती प्रवर्द्धन गर्ने उद्देश्यले दभुङ्ग चण्डीदेवी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्थालाई तोरी पेल्ले मेशिन खरिद गर्न रु.१,५०,०००। रकम अनुदान उपलब्ध गराइएको ।
९. खराब कर्जा र शेयर सदस्यको बचत फिर्ता गर्ने विषयमा कृषि विकास सहकारी संस्थासँग पटक पटक बैठक बसी निर्देशन प्रदान गरिएको ।
१०. नगर क्षेत्र भित्रका ३७ वटा विभिन्न बचत तथा ऋण, कृषि सहकारी संस्थाको नियमित अनुगमन गरी संस्थाका पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरूलाई सल्लाह सुझाव दिइएको ।
११. व्यास नगरपालिकाको व्यवस्थापकीय सहयोगमा सहकारी दिवस मनाइएको ।
१२. व्यास नगरपालिकाको व्यवस्थापकीय सहयोगमा व्यास नगरपालिका क्षेत्र भित्र कार्यक्षेत्र भएका सहकारीहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम सम्पन्न ।

साभेदारी विकासतर्फको प्रगति विवरण

आम्दानी:	१. कुल ऋण साँवा असुली रु.६२,३०,९०७५४
	२. व्याज प्राप्त रु.७,७४,३३४१०
	३. हर्जना प्राप्त रु.६५,४९७९०
खर्च:	१. कुल ऋण लगानी रु.२०,००,०००।

(ग) कृषि विकास उपशाखातर्फको कार्य प्रगति

१. धान, मकैको बिउ बिजन वितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा (विनियोजित बजेट रु.२० लाख)
 - व्यास नगरपालिका भित्रका ११८ जना कृषकहरुलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा ६० वटा गोला सहितको आधुनिक मौरी घर र १२० वटा खाली घर वितरण गरिएको ।
 - व्यास न.पा.को वडा नं.१ देखि १४ नं. वडा भित्रका कृषकहरुको माग अनुसार २१,९१० के.जी. उन्नत बिउ आलु ५० प्रतिशत अनुदानमा वितरण गरिएको ।
 - ५० प्रतिशत अनुदानमा व्यवसायिक कृषकहरुलाई १५०० पोका च्याउको बिउ र च्याउ प्लाष्टिक (Mushroom Grow Bag) वितरण भएको ।
 - कृषकहरुको माग अनुसार १४ वटा वडामा ५० प्रतिशत अनुदानमा हिउँदे तरकारी (१३५१ प्याकेट) र र वर्षे तरकारी (१८८० प्याकेट) को वर्षे तरकारी बिउ वितरण कार्य सम्पन्न भएको ।
 - कृषकहरुको माग अनुसार उन्नत मकै अरुण २१३० के.जी., रामपुर कम्पोजिट १९९० के.जी र मनकामना ३ जातको मकै १७८० के.जी गरी जम्मा ५९०० के.जी. मकैको बिउ वितरण भएको ।
२. तरकारी फलफूल मूल्य श्रृंखला कार्यक्रम (सशर्त) (विनियोजित बजेट रु.८ लाख ८ हजार ७ सय)
 - व्यास न.पा. वडा नं.१० डिहीगाँउमा तरकारी पकेट क्षेत्र स्थापना गरी मिलिजुली कृषक समूहसँग गरी ८५ प्रतिशत अनुदानमा १२ थान पानी तान्ने मोटर, एच.डी.पी.पाइप, १८ सेट मल्लिङ प्लाष्टिक १९ जना कृषकलाई हजारी, नर्सरी प्लाष्टिक स्प्रेयर, १९ जना कृषकलाई शुष्म तत्व, दुशीनाशाक विषादी र मोहनी पासो वितरण साथै १५ जना कृषकलाई हिउँदे तरकारीको बिउ बिजन लगायतका सामग्रीहरु वितरण गरियो ।
 - उक्त तरकारी पकेट क्षेत्रमा २ वटा तालिम सञ्चालन गरिएको, तरकारी खेती प्रविधि र उत्पादनोपरान्त क्षति न्यूनीकरण सम्बन्धी तालिम सञ्चालन गरियो ।
३. आ.व.२०७८।०७९ मा स्थापना भएको तरकारी बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (विनियोजित बजेट रु.६ लाख) -अघिल्लो आ.व.०७८।०७९ मा स्थापना भएको तरकारी पकेट विकास कार्यक्रम अन्तर्गत यस आ.व.मा पनि सुनौलो नयाँ गोरेटो कृषि सहकारी संस्थासँग सम्झौता गरी हाल करीब १०० रोपनी क्षेत्रफलमा तरकारी बाली पकेट कार्यक्रम अन्तर्गतका विभिन्न कार्यक्रमहरु सञ्चालन भएको ।
४. किसान सूचीकरण कार्यक्रम (विनियोजित बजेट रु.३ लाख) -यस आ.व. मा व्यास नगरपालिका वडा नं. ६ र ११ भित्र बसोबास गर्ने करीब १९०० जना कृषकहरुको विवरण किसान सूचीकरण व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्ट गर्ने कार्य सम्पन्न भएको ।
५. खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान (विनियोजित बजेट रु.१० लाख) -व्यास नगरपालिका भित्रका कृषकहरुको माग अनुसार ५० प्रतिशत अनुदानमा करीब ३४ टन धानको बिउ वितरण भएको जसमा सावित्री धान १३६६७ के.जी., राम धान १७९२६, सुख्खा २ धान १२११ र सुख्खा ३ धान ६६७ के.जी. धानको बिउ वितरण भएको ।
६. धानबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (विनियोजित बजेट रु.२५ लाख २० हजार) -यस नगरपालिका वडा नं.६, ७, ८ र ९ नं. वडाका ५ वटा कृषक समूह/सहकारीसँग सम्झौता गरी ८५ प्रतिशत अनुदानमा १२ वटा

साना सिंचाई अन्तर्गत कुलो निर्माण/मर्मत कार्य सम्पन्न, साथै ५० प्रतिशत अनुदानमा १९ थान कम्बाइन मिल र ७ HP को १२ थान मिनी पावर टिलरको वितरणको लागी सम्झौता सम्पन्न भई कार्यक्रम सम्पन्न भएको ।

-व्यास-७, सेरा कृषक समूह- ४ वटा साना सिंचाई अन्तर्गत कुलो निर्माण/मर्मत

-व्यास -९, पोखरीडाँडा कृषक समूह- ४ वटा साना सिंचाई अन्तर्गत कुलो निर्माण/मर्मत, १ थान कम्बाइन मिल खरिद, मध्य माझफाँट कृषक समूह, -२ वटा साना सिंचाई अन्तर्गत कुलो निर्माण/मर्मत, २ थान कम्बाइन मिल खरिद, ३ थान मिनी पावर टिलर खरिद सम्पन्न ।

-व्यास-६, न्यू अभियान कृषि उत्पादक स.सं.लि.- २ वटा साना सिंचाई अन्तर्गत कुलो निर्माण/मर्मत, ३ थान कम्बाइन मिल खरिद, ७ थान मिनी पावर टिलर खरिद सम्पन्न

-व्यास-८, बर्लाची कृषि उत्पादक स.सं.लि.- १३ थान कम्बाइन मिल खरिद, २ थान मिनी पावर टिलर खरिद सम्पन्न

७. कृषि, पशु तथा मत्स्य तथ्याङ्क अत्यावधिक कार्यक्रम (विनियोजित बजेट रु.१ लाख) - व्यास नगरपालिका भित्रका विभिन्न वडामा उत्पादन भएको धान (चैते, मेन सिजन), मकै, आलु, मौरी घर, च्याउ उत्पादन सम्बन्धी तथ्याङ्क बाली कटानी एवं मौरी घर र च्याउ बल संख्याको आधारमा उत्पादनको तथ्याङ्क AMIS प्रणालीमा अत्यावधिक कार्य सम्पन्न गरियो ।

८. एकीकृत घुम्ती सेवा शिविर सञ्चालन- लाभान्वित कृषक संख्या: २६७२ -विभिन्न उन्नत तरकारीको बिउ (काँक्रा, टमाटर, भिण्डी, तितेकरेला, धिरौला) मिनिमिट, बिउ बिजन वितरण गरियो । साथै फलफूल तथा तरकारी बालीमा दुसीको कारणले लाग्ने विभिन्न प्रकारका रोगहरु नियन्त्रणको लागी दुसीनासक विषादी, शुष्म खाद्य तत्व वितरण गरियो । त्यसैगरी बालीनालीमा देखा परेका अन्य रोग किरा नियन्त्रणको लागी आवश्यक प्राविधिक परामर्श समेत प्रदान गरियो ।

९. विविध:

-व्यास न.पा. स्थित २१ वटा अनुदानको मल बिक्रेता कृषि सहकारी संस्था/फर्महरु मार्फत कृषकहरुलाई रासायनिक मल प्राप्तको सहजीकरण गर्न कृषि सामग्री कम्पनी लिमिटेड दमौली तनहुँ र साल्ट ट्रेडिङ्ग कोरपोरेसनलाई सिफारिस गरियो ।

-व्यवसायिक कृषक, कृषि फर्म, कृषक समूह र कृषि सहकारी संस्थाहरुले माग गरे बमोजिम विभिन्न कार्यक्रम सञ्चालन गर्न कृषि ज्ञान केन्द्र, दमौली, तनहुँलाई (संख्या-७) सिफारिस प्रदान गरियो ।

-कृषि फर्म, कृषक समूहहरुले माग गरे बमोजिम कृषि कार्यमा प्रयोग हुने सहूलियत दरको विद्युत मिटर उपलब्ध गर्न नेपाल विद्युत प्राधिकरण चापाघाट, तनहुँलाई (संख्या-५) सिफारिस प्रदान गरियो ।

-व्यवसायिक कृषक, कृषि फर्म, कृषक समूह र कृषि सहकारी संस्थाहरुलाई प्राविधिक ज्ञान एवं परामर्श नियमित रूपमा प्रदान गरियो ।

उद्योग, पर्यटन तथा श्रम रोजगार प्रवर्द्धन शाखाको वार्षिक प्रतिवेदन

आ.व. २०७९/०८०

१. होमस्टे तर्फ

- हालसम्म जारी होमस्टे इजजात पत्र - १०
- नवीकरण भएको संख्या - ४

२. घ वर्ग निर्माण व्यवसायी

- हालसम्म जारी घ वर्ग निर्माण व्यवसायी इजजात पत्र - ६६
- नवीकरण संख्या - ५३

३. स्लेट ढुंगा उत्खनन् तर्फ

- शुरुमा IEE भएको संख्या १९ वटा
- प्रमाण पत्र जारी भएको ११ वटा

४. गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रमतर्फ कार्यक्रम संचालन स्थान वडा नं १३ र १४

-नयाँ उद्यमीतर्फ संचालित कार्यक्रम:

(क) सामाजिक परिचालन

- जनप्रतिनिधि तथा वडा सचिवलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम लाभान्वित संख्या ६० जना
- सहभागितात्मक ग्रामिण लेखा जोखा लाभान्वित संख्या ८८ जना
- घरधुरी सर्वेक्षण विवरण
- समुह गठन संख्या ८ वटा

(ख) उद्यमशिलता विकास तालिम

- व्यवसाय सचेतना तालिम
- व्यवसाय शुरु तालिम
- लैङ्गिक समनता तथा सामाजिक समावेशीकरण तालिम ।
- जम्मा लाभान्वित संख्या १०२ जना

(ग) नयाँ उद्यमी सिर्जना तर्फ प्राविधिक सिप विकास तालिम

- जम्मा तालिम संख्या १० वटा
- जम्मा नयाँ सिर्जित उद्यमी ९८ जना
- पुनर्ताजकी तालिम
- तालिम संचालन संख्या २ वटा
- लाभान्वित संख्या १८ जना

(घ) प्रविधि हस्तान्तरण तर्फ: हस्तान्तरण गरिएको प्रविधिको १३ प्रकार

- | | |
|-------------------------------|-----------------------|
| १. चापकटर जम्मा ६ वटा | ८. तान ढूलो ५ वटा |
| २. झिलिङ्ग बनाउने मेशिन १ थान | ९. तान सानो १० वटा |
| ३. तरकारी टनेल ६ वटा | १०. पानीको ड्रम २ वटा |

४. बंगुरको खोर सफा गर्ने मेशिन २ वटा ११. आरन पंखा ७ वटा
 ५. वल्टिङ्ग मेशिन १ वटा १२. दाना बनाउने मेशिन १ वटा
 ६. कुखुरालाई दाना पानी खुवाउने भाडा ८ सेट
 ७. कुखुरालाई ठुड काट्ने मेशिन १ वटा १३. स्प्रे १ थान
 -भौतिक प्रगति १०० प्रतिशत -वित्तीय प्रगति ९६.६६ प्रतिशत ।
५. बैदेशिक रोजगारबाट फर्कीएकाहरुका लागि पुन एकिकरण कार्यक्रम
 -अभिमुखीकरण कार्यक्रममा सहभागी संख्या जम्मा ८५ जना
 -व्यवसाय प्रवर्धन अनुदान कार्यक्रममा लाभान्वित संख्या जम्मा ३५ जना ।
 अनुदान वितरण रकम रु.१७८५०००।

६. प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम : भौतिक प्रगति, जम्मा विनियोजित रकम (ज्याला) : ३५,९९,०००।-

सि.न.	तर्जुमा गरेको योजनाहरु	वडा नं.	श्रमिकको संख्या	रोजगारीमा गरिएको खर्च रु.
१	शिशुघाट उपत्यकाभित्र रहेको शिशुघाट टोल, माभटोल, सुन्दरटोल, गैरीस्वारा ढांड पातलटारमा रहेको नाला सरसफाई	६	१०	२,००,०००
२	फेदी देखि चिसापानी सम्म फेदीमोटर मार्गमाकच्चिनाला सरसफाई तथानिर्माण	९	८	१,४०,४४८
३	मुलपानीचमेरेगुफा, भगवतीपानी, तनहूसुर पदमार्ग निर्माण	११	१४	५,००,०००
४	हिरा बहादुर अधिकारीको घर देखि शिखरपुरथुम सम्मजाने ग्रामिण पदमार्ग	११		३,३५,५०९
५	भङ्खला छ्वाब्दी मार्ग नाला सरसफाई	१२	१०	१,५०,०००
६	माभथर गाउभित्र ५० मिटर र किन्चे डाँडा देखि लाकुरी सम्म सिढीबाटो निर्माण	१३	२९	५,००,०००
७	आसापानी बगैँचादमौली केशवटार सडक मार्ग सरसफाई र काजीधारा गुदी स्कुलजाने बाटो सिढी निर्माण	१३		७,९९,०००
८	वेलडाँडा सुधेर कुलुङ मोटर मार्ग कच्चीनालातथा सोलिङ्ग योजना	१४	१५	५,००,०००
९	रुम्सी ठुलो पधेरो देखि ठाँटीस्वारा सम्म ढुगा चिठ्ने आयोजना	१४		३,००,०००
जम्मा				३४,२४,९५७

-भौतिक प्रगति : ९५.१६

-वित्तीय प्रगति : ९२

७. सुरक्षित आप्रवासन(सामी) कार्यक्रम

१. स्थानीय सरकारका पहलहरू

- सात वटा स्थानीय तह (व्यास नपा, भानु नपा, शुक्लागण्डकी नपा, भिमाद नपा, म्याग्दे गापा, देवघाट गापा, र बन्दिपुर गापा) मा सुरक्षित आप्रवासन (सामी) कार्यक्रम संचालन भइरहेको छ ।
- कार्यक्रमसञ्चालन भएका छ वटा स्थानीय तह (व्यास नपा, भानु नपा, शुक्लागण्डकी नपा, म्याग्दे गापा, देवघाट गापा, र बन्दिपुर गापा) मा सुरक्षित आप्रवासन कार्यविधि पारित भै लागू गरिएको ।
- कार्यक्रम सञ्चालन भएका तिनवटा स्थानीय तह (व्यास नपा, भानु नपा र म्याग्दे गापा) को आप्रवासी पार्श्वचित्र निर्माण ।
- श्रम तथा रोजगार शाखा वा इकाई स्थापना (व्यास न.पा) अन्यस्थानीय तहहरूमा छलफल भई नगर सभा/गाउँसभामा पेस गर्ने तयारीमा रहेको, मानसिक स्वास्थ्य तथा मनोसामाजिक परामर्श सम्बन्धी नीति समेत छलफलको क्रममा रहेको ।
- स्थानीय सरकारहरूबाट नियमित रूपमा कार्यक्रमहरूको गतिविधि अनुगमन तथा पृष्ठपोषण प्राप्त हुने गरेको ।

२. सूचना तथा परामर्श सेवा प्रदान:

- आप्रवासी श्रोत केन्द्रबाट सूचना प्रदान: ९४८ पुरुष र ६२६ महिला गरि जम्मा १५७४ जना ।
- रिट्रनी स्वयंसेवक मार्फत सूचना प्रदान: ९७८ पुरुष र १२०७ महिला गरि जम्मा २१८५ जना ।
- सामुदायिक अभिमुखिकरण मार्फत सूचना प्रदान: १०५ पुरुष र ६० महिला गरि जम्मा १६५ जना ।
- गहन अभिमुखिकरण मार्फत सूचना प्रदान: ३७ पुरुष र ४ महिला गरि जम्मा ४१ जना ।

३. सीप तालिममा सिफारिस तथा सहभागी:

- खानाबास सहित १ महिनाको निशुल्क सीप तालिममा सिफारिस गरेको संख्या: ५ महिला, पुरुष ५ जना जम्मा १० जना

४. निशुल्क कानूनी सहायताको लागि सहजीकरण:

- जम्मा ६७ वटा मध्ये सिडियो कार्यालयमा सिफारिस ३८, समस्या/केशमा सहजीकरण भई ४५ समाधान भएका बाकि प्रक्रियामा । (जम्मा ४९ लाख ५० हजार रकम)
- ठगीका २६ वटा केशमा ९वटा सफल भई रु. १४ लाख ९० हजार क्षतिपूर्ति रकम फिर्ता ।
- सम्पर्क बिहीन, अनडकुमेन्टेड लगाएत उद्धार सम्बन्धीका १२ वटा केशमा ११ वटा केशको समाधान भै २ लाख ५० हजार आर्थिक सहायता प्राप्त गरि पारिवारिक पुनर्मिलन भएको
- मृत्यु तथा स्वास्थ्य उपचार सम्बन्धी ११ वटा केशमा सहजीकरण पश्चात ७ समाधान भई परिवारले (बोर्ड, बीमा कम्पनी तथा कन्सुलर सेवा विभाग) मार्फत ३० लाख १० हजार आर्थिक सहायता प्राप्त गरेको ।
- काम, दाम, कम्पनी फरक, पासपोर्ट जफत लगाएतका अन्य १८ वटा सहजीकरण १८ वटा समाधान गरी रु. २ लाख आर्थिक सहायता प्राप्त गरेको ।

५. वित्तीय साक्षरता कक्षा सञ्चालन: व्यास १२, १३ र १४

समूहसंख्या: ४ सहभागी संख्या: १०० महिला

४.१ कक्षा सञ्चालन पश्चात भएका मुख्य उपलब्धिहरू:

- २५ जनाले वित्तीय योजना बनाएको, ८५ जनाले आम्दानी खर्च लिखित रुपमा राख्ने गरेको, ६० जनाले नियमित बचतमा बृद्धि गर्ने गरेका छन्।
- १५ जनाले आयआर्जन शुरुवात गरेका, १० जनाले व्यवसाय वृद्धि गरेका, १२ जनाले वित्तीय संस्थाबाट ब्यबसाय गर्न ऋण लिएका छन्।
- ९० जनाले कागजात मगाएका छन्।
- ६५ जनाले फजुल खर्च घटाएका।

६. मनोसामाजिक परामर्श सेवा प्रदान:

- ब्यक्तीगत रुपमा सेवा प्रदान गरिएका जम्मा सेवाग्राही संख्या : १७ महिला र ७ पुरुषगर्गि जम्मा २४ जना
- सफल भएका केश संख्या: १८ जना
- समूह मनोपरामर्श अन्तर्गत १०० जनालाई वित्तीय साक्षरता कक्षामा सेवा प्रदान गरिएको।

७. अन्य

- रोजगार सेवा केन्द्र संगको सहकार्य
- स्थानीय आप्रावसी कामदारहरुको संजाल सदस्यहरुको बैठक पैरवी तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम
- अन्तराष्ट्रिय आप्रवासन दिवस कार्यक्रम
- सुरक्षित बैदेशिक रोजगारका विभिन्न सवालहरुमा रेडियो जिगल प्रशारण
- बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम
- समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम
- सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/ स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै स्वास्थ्य शाखाका सदस्यहरु/स्थानीयतहमा मनोसामाजिक विषयको दिगोपन/ समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रावसनको असर तथा प्रभाव, कामदारलाई सामाजिक बहिस्करण र प्रभाव न्यूनीकरण)
- जिल्ला भित्र सामी कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक तथा बार्षिक समीक्षा गोष्ठी
- बित्तिय साक्षरता तथा मनोसामाजिक परामर्श कक्षाका सहभागीहरुको सरोकारवालासंग समन्वय
- बित्तिय साक्षरता तथा मनोसामाजिक परामर्श कक्षाका परिवारका सदस्यहरुलाई अभिमुखीकरण
- सरोकारवाला निकायहरुसँग निरन्तर सम्पर्क र समन्वय गरिएको।
- जिल्ला बाहिरका विभिन्न केसहरु समेत सहजीकरण गरिएको।

व्यास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
तनहुँ

वार्षिक कार्यक्रम प्रगती विवरण

आ.व. : २०७९/०८०

आयोजनाको नाम : स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम

क्र.सं.	क्रियाकलापको नाम	वार्षिक कार्यक्रम लक्ष्य			वार्षिक प्रगती			
		संख्या	भार	बजेट	खर्च	भौतिक प्रगती संख्या	वित्तीय प्रगती	भौतिक प्रगती
१	पालिकास्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२	०।४३	२१५	२१५	२	१००	१००
२	स्वास्थ्य सूचना साथै आ.एम.यु. सुदृढिकरण कार्यक्रम	१	०।१३	६५	०	०	०	०
३	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटलाइजेशन तथा क्यु आर कोड प्रमाणिकरण	१	०।२४	१२०	१२०	१	१००	१००
४	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागी औषधि खरिद	१	३।९९	१९६०	१९६०	१	१००	१००
५	स्वास्थ्य चौकीको (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखिकरण, समिक्षा, फलोअप, अनुगमन र सुपरिवेक्षण समेत)	२	०।२८	१४०	१४०	१	१००	५०
६	आँखा, नाक, कान , घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखिकरण	१	०।२०	१००	१००	१	१००	१००
७	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवस	१	०।०३	१५	१५	१	१००	१००
८	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रमको वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	१	०।५६	२७५	२७५	१	१००	१००
९	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई पोशाक प्रोत्साहन कार्यक्रम	१०५	२।१३	१०५०	१०५०	१०५	१००	१००
१०	यातायात खर्च	२	२।५६	१२६०	१२५७	२	१००	१००
११	आकस्मिक अवस्थामा औषधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागी फर्म फरमेट छपाई, ई.टि.बि रजिष्टर अध्यावधिक, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमहरूको अर्धवार्षिक समिक्षा तथा कोहोर्ट विश्लेषण	२	०।३४	१६८	१६८	१	१००	१००
१२	विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	१	०।०२	१०	१०	१	१००	१००
१३	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुँच कम भएका समुदायमा सक्रिय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम	१	०।१४	७०	७०	१	१००	१००

क्र.सं.	क्रियाकलापको नाम	वार्षिक कार्यक्रम लक्ष्य			वार्षिक प्रगती			
		संख्या	भार	बजेट	खर्च	भौतिक प्रगती संख्या	वित्तीय प्रगति	भौतिक प्रगति
१४	घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिकामा क्षयरोग सम्बन्धी टि.बि.पि.टी कार्यक्रम	४	०।११	५२	२७	४	१००	५१।९२
१५	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा	१	०।०८	४०	४०	१	१००	१००
१६	आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागी सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	१	०।०७	३५	२०	१	५७।१४	१००
१७	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	१	०।०५	२५	२५	१	१००	१००
१८	स्थानिय तहमा पोषण कार्यक्रमको समिक्षा तथा कार्ययोजना तयारी	१	०।१२	६०	६०	१	१००	१००
१९	नेपालीहरूका लागी असल खानपान सम्बन्धी मार्गदर्शन पुस्तकमा उल्लेख भएका संदेशहरूको बनाइ टाँस गर्ने साथै स्थानिय एफ एम बाट प्रसारण गर्ने	१	०।०२	१२	१२	१	१००	१००
२०	भिटामिन ए क्याप्सुल आम वितरण कार्यक्रमका लागी म.स्वा.स्वा.से. परिचालन कार्यक्रम	२	०।३९	१९२	१९२	२	१००	१००
२१	पोषण सम्बन्धि राष्ट्रिय दिवस सञ्चालन	३	०।०८	४०	४०	३	१००	१००
२२	पोषण कर्नर र स्तनपान कक्षमा Flex, posters र पोषण सम्बन्धी सचेतना समग्रीहरू राख्ने	१	०।१	५०	४०	१	८०	१००
२३	विद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण कार्यक्रमको समिक्षा तथा योजना तर्जुमा	१	०।०९	४५	४५	१	१००	१००
२४	समुदाय स्तरमा पोषिलो खानाको प्रबर्दन	१०	०।०८	४०	४०	१	१००	१००
२५	पोषण सामग्री ढुवानी	१	०।०६	३०	३०	१	१००	१००
२६	पोषणमैत्री स्वास्थ्य संस्था घोषणा	२	०।२	१००	०	०	०	०
२७	पोषण कार्यक्रमहरूको अनुगमन	१	०।०४	२०	११	१	१००	५५
२८	नियमित परिवार नियोजन सेवा संचालन तथा आकस्मिक गर्भ निरोधक सेवा	४	०।९८	४८०	४८०	४	१००	१००
२९	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य कार्यक्रम सञ्चालन	४	०।१६	८०	८०	४	१००	१००
३०	प्रजनन स्वास्थ्य रुग्णताको स्क्रिनिङ तथा व्यवस्थापन	१	०।३७	१८०	१८०	१	१००	१००
३१	स्तन क्यान्सर सम्बन्धी बृहत सचेतना र स्क्रिनिङ	१	०।३३	१६०	१६०	१	१००	१००
३२	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च (पालिका स्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	४	०।८५	४१९	२८६	१	६८	१००
३३	अ.हे.व., अ.न.मी. - खोप सेवा कार्यक्रम सञ्चालनको लागी	१२	०।५२	२६०	२६०	१२	१००	१००

क्र.सं.	क्रियाकलापको नाम	वार्षिक कार्यक्रम लक्ष्य			वार्षिक प्रगती			
		संख्या	भार	बजेट	खर्च	भौतिक प्रगती संख्या	वित्तीय प्रगति	भौतिक प्रगति
३४	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाको लागि सुक्ष्म योजना अध्यावधिक २ दिन र ससफाई प्रबर्द्धन प्याकेज पुनर्ताजगी तालिम १ दिने गरि ३ दिने गोष्ठी	१	०।५२	२६०	२६०	१	१००	१००
३५	CBIMNCI समिक्षा तथा योजना तर्जुमा	१	०।१	५०	५०	१	१००	१००
३६	CBIMNCI Onsite coaching कार्यक्रम	१	०।४	२००	२००	१	१००	१००
३७	समता तथा पहुँच कार्यक्रम	१	०।४	२००	१७५			
३८	CBIMNCI कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	१	०।१	५०	५०	१	१००	१००
३९	Inj. Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरिद	१	०।८१	४००	३९५	१	९८।७५	१००
४०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	१२	२।९७	१४६०	१२६०	१२	८६।३०	
४१	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारी जन्य रोगहरुको रोकथाम नियन्त्रण तथा निगरानिका लागि सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया तथा, RRT स्वास्थ्यकर्मी परिचालन कमार्यक्रम	२	०।१	५०	१९	१	३८	५०
४२	पशुपक्षी आदिबाट हुने बर्डफ्लु, AMR, सिष्टोससर्ककोसिस, टक्सोपप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवा रोग रोकथामको लागि सचेतना कार्यक्रम	१	०।०४	२०	२०	१	१००	१००
४३	पालिकाहरुमा स्विकृत निर्देशिका अनुसार गठित rapid response team तथा risk communication and community engagement team लाई अभिमुखिकरण, महामारी/जनस्वास्थ्यमा असर पर्ने घटनाहरुको लागि कम्तिमा वर्षमा दुई पटक सम्बन्धित सरोकारवालाहरु समेतको सहभागितामा	२	०।२६	१३०	६२	१	४७	५०
४४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	१२	७९।१५	३६९००	३६८०४	१२	९९।७३	१००
४५	पोषण संवेदनशिल (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रबन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन	१	०।३	१५०	०	०	०	०
४७	स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन (औषधी खरिद समेत) एवं अन्य विविध कार्यक्रम	१	३०।७३	३०००	३०००	१	१००	१००
४८	स्वास्थ्य संस्थाहरुको मर्मत, निर्माण र अन्य पूँजीगत सामग्री खरिद समेत	४	४८।१०	४५००	४०००	४	९	८८।८८
जम्मा		२१८		५५१३८	५३७०३	१९७	९७	९०